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¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ °π∞ ∆∏ ™À¡∆∞•∏
∆√À ∂∆∏™π√À ¢∂§∆π√À ∫∞π

∆√À™ ∂§∂°∫∆∂™ ∆∏™ ∂∆∞πƒπ∞™

™ÙÔ ·ÚfiÓ ∂Ù‹ÛÈÔ ¢ÂÏÙ›Ô ÂÚÈ¤¯ÔÓÙ·È ÂÎÂ›Ó· Ù· ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ÛÙÔÈ¯Â›· Î·È ÔÈ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Ô˘ ıÂˆ-

ÚÔ‡ÓÙ·È ··Ú·›ÙËÙÂ˜ ÚÔÎÂÈÌ¤ÓÔ˘ ÔÈ Ì¤ÙÔ¯ÔÈ Î·È ÙÔ ÂÂÓ‰˘ÙÈÎfi ÎÔÈÓfi Ó· ÌÔÚ¤ÛÔ˘Ó Ó· ÂÎÙÈÌ‹ÛÔ˘Ó

ÛˆÛÙ¿ ÙËÓ ÂÚÈÔ˘Û›·, Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· Î·È ÙÈ˜ ÚÔÔÙÈÎ¤˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

√È ÂÂÓ‰˘Ù¤˜ Ô˘ ÂÓ‰È·Ê¤ÚÔÓÙ·È ÁÈ· ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÂ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜, ÌÔÚÔ‡Ó Ó· ·Â˘ı‡ÓÔÓÙ·È

Î·Ù¿ ÙÈ˜ ÂÚÁ¿ÛÈÌÂ˜ ËÌ¤ÚÂ˜ Î·È ÒÚÂ˜, ÛÙ· ÁÚ·ÊÂ›· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, §ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73

µÔ‡Ï·, ÙËÏ.: 010 891 9800, fax: 010 891 9809 .  ÀÂ‡ı˘ÓÔ˜ Â›Ó·È Ô Î. ¢ËÌ‹ÙÚÈÔ˜ ™Ô˘Ú‹˜, ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜ ÙÔ˘

∆Ì‹Ì·ÙÔ˜ ªÂÙfi¯ˆÓ.

∏ Û‡ÓÙ·ÍË ÙÔ˘ ∂Ù‹ÛÈÔ˘ ¢ÂÏÙ›Ô˘ ¤ÁÈÓÂ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙË˜ ·fiÊ·ÛË˜ 5/204/14.11.2000 ÙË˜

∂ÈÙÚÔ‹˜ ∫ÂÊ·Ï·È·ÁÔÚ¿˜.

ÀÂ‡ı˘ÓÔÈ ÁÈ· ÙË Û‡ÓÙ·ÍË ÙÔ˘ ∂Ù‹ÛÈÔ˘ ¢ÂÏÙ›Ô˘ Î·È ÙËÓ ·ÎÚ›‚ÂÈ· ÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Ô˘ ÂÚÈ¤¯ÂÈ Â›Ó·È Ô Î.

°ÂÚ¿ÛÈÌÔ˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜, ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜ Î·È ¢/ÓˆÓ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜, Ô Î. ™˘Ú›‰ˆÓ Ã. ¶·Û¯¿ÏË˜, ∂ÓÙÂÙ·ÏÌ¤ÓÔ˜

™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜ Î·È Ô Î. ¡ÈÎfiÏ·Ô˜ π. ∆·›ÚË˜ √ÈÎÔÓÔÌÈÎfi˜ ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜, ‰ÈÂ‡ı˘ÓÛË §ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157,

166 73 µÔ‡Ï·, ∞ÙÙÈÎ‹˜.

∆Ô ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ‰ËÏÒÓÂÈ fiÙÈ fiÏ· Ù· Ì¤ÏË ÙÔ˘ ¤¯Ô˘Ó Ï¿‚ÂÈ ÁÓÒÛË ÙÔ˘ ÂÚÈÂ¯Ô-

Ì¤ÓÔ˘ ÙÔ˘ ·ÚfiÓÙÔ˜ ¢ÂÏÙ›Ô˘ Î·È Ì·˙› ÌÂ ÙÔ˘˜ Û˘ÓÙ¿ÎÙÂ˜ ÙÔ˘ ‚Â‚·ÈÒÓÔ˘Ó ˘Â‡ı˘Ó· fiÙÈ:

∞. ŸÏ· Ù· ÛÙÔÈ¯Â›· Î·È ÔÈ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Ô˘ ÂÚÈ¤¯ÔÓÙ·È Û’ ·˘Ùfi Â›Ó·È ·ÏËı‹.

µ. ¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó ¿ÏÏ· ÛÙÔÈ¯Â›· Î·È ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Ï¿‚ÂÈ ¯ÒÚ· ÁÂÁÔÓfiÙ·, Ë ·fiÎÚ˘„Ë ‹ ·Ú¿ÏÂÈ„Ë

ÙˆÓ ÔÔ›ˆÓ ı· ÌÔÚÔ‡ÛÂ Ó· Î·Ù·ÛÙ‹ÛÂÈ ·Ú·Ï·ÓËÙÈÎfi ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ‹ Ì¤ÚÔ˜ ÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Î·È

ÏËÚÔÊÔÚÈÒÓ Ô˘ ÂÚÈ¤¯ÔÓÙ·È ÛÙÔ ∂Ù‹ÛÈÔ ¢ÂÏÙ›Ô.

°. ¢ÂÓ ÂÎÎÚÂÌÔ‡Ó ÛÂ ‚¿ÚÔ˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Ô˘ ÂÏ¤Á¯ÔÓÙ·È ÌÂÙÔ¯ÈÎ¿ ·’ ·˘Ù‹Ó

‰ÈÎ·ÛÙÈÎ¤˜ ‰È·ÊÔÚ¤˜ ‹ ‰È·ÈÙËÛ›Â˜, ÔÈ ÔÔ›Â˜ ı· ÌÔÚÔ‡Û·Ó Ó· ¤¯Ô˘Ó Ô˘ÛÈÒ‰ÂÈ˜ ·ÚÓËÙÈÎ¤˜ ÂÈ-

ÙÒÛÂÈ˜ ÛÙËÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹ ÙË˜ Î·Ù¿ÛÙ·ÛË, ÏËÓ ÙˆÓ Î¿ÙˆıÈ ·Ó·ÊÂÚÔÌ¤ÓˆÓ:

∆Ô ¢ÂÎ¤Ì‚ÚÈÔ ÙÔ˘ 1998 Ë ∂ÈÙÚÔ‹ ∞ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌÔ‡ ÙË˜ ∂˘Úˆ·˚Î‹˜ ŒÓˆÛË˜ ÌÂ ÚˆÙfi‰ÈÎË ·fiÊ·ÛË

Â¤‚·ÏÂ ÚfiÛÙÈÌÔ ÛÂ ·ÚÈıÌfi ·ÎÙÔÏÔ˚ÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Ô˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·Ó ÛÙË ÁÚ·ÌÌ‹ ∂ÏÏ¿-

‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜ Î·Ù¿ ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô 1987 ¤ˆ˜ 1993.  ∆Ô ÚfiÛÙÈÌÔ Ô˘ ÂÈ‚Ï‹ıËÎÂ ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È

ÛÂ ‰Ú¯. 500 ÂÎ·Ù. ÂÚ›Ô˘, ¤Ó·ÓÙÈ ÙÔ˘ ÔÔ›Ô˘ ‰ÂÓ Û¯ËÌ·Ù›ÛÙËÎÂ Úfi‚ÏÂ„Ë ÂÂÈ‰‹ Ë ∂Ù·ÈÚ›· ·ÌÊÈ-

Û‚ËÙÂ› ÙËÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ·fiÊ·ÛË Î·È ¤¯ÂÈ ‹‰Ë ÚÔÛÊ‡ÁÂÈ ÛÙÔ ∂˘Úˆ·˚Îfi ¢ÈÎ·ÛÙ‹ÚÈÔ.

∆ËÓ 31Ë ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2001, ˘‹Ú¯·Ó ÂÎÎÚÂÌÂ›˜ ‰ÈÎ·ÛÙÈÎ¤˜ Î·È ¿ÏÏÂ˜ ˘Ôı¤ÛÂÈ˜ Û¯ÂÙÈÎ¤˜ ÌÂ ÙË

‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ÔÛÔ‡ ‰Ú¯. 1,4 ‰ÈÛ. ÂÚ›Ô˘.  ∏ ¢ÈÔ›ÎËÛË ÈÛÙÂ‡ÂÈ fiÙÈ ÔÈ ·Óˆ-

Ù¤Úˆ ˘Ôı¤ÛÂÈ˜, ı· ÂÈÏ˘ıÔ‡Ó ¯ˆÚ›˜ ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ Â›ÙˆÛË ÛÙËÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹ ÙË˜ ı¤ÛË.
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∏ ÌËÙÚÈÎ‹ ∂Ù·ÈÚ›· Î·ıÒ˜ Î·È fiÏÂ˜ ÔÈ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÂÏ¤Á¯ÔÓÙ·È ·fi ÙÔÓ ÔÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹-§ÔÁÈ-

ÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ (∞.ª.™.√.∂. 12311) ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂. (∂ıÓÈÎ‹˜ ∞ÓÙÈÛÙ¿ÛÂˆ˜ 84, 152 31

Ã·Ï¿Ó‰ÚÈ) Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International, Ô ÔÔ›Ô˜ Ú·ÁÌ·ÙÔÔ›ËÛÂ Î·È ÙÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô ÙË˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2001.

∆· Û¯ÂÙÈÎ¿ ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎ¿ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ‰ËÌÔÛÈÂ‡ÔÓÙ·È ÛÙÔ ·Ú¿ÚÙËÌ· Ì·˙› ÌÂ ÙÔ˘˜ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯Ô˘˜ πÛÔÏÔÁÈ-

ÛÌÔ‡˜.

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ÁÈ· Ù· ¤ÙË 2000 Î·È 2001.  √È ¤¯Ô˘ÛÂ˜ ˘Ô¯Ú¤ˆÛË ı˘Á·ÙÚÈ-

Î¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ÁÈ· Ù· ¤ÙË 2000 Î·È 2001 ÂÎÙfi˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜

BLUE STAR FERRIES ¡.∞.∂. Ô˘ ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÁÈ· Ù· ¤ÙË 1993-2001.

™ÙË ¯Ú‹ÛË 2001 Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ıËÎÂ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎfi˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜ ·fi ÙË ¢.√.À. ¶§√πø¡ ¶ÂÈÚ·È¿ ÁÈ· fiÏÂ˜

ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘, ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 1993-1999, ÂÎÙfi˜ ÙË˜ BLUE STAR FERRIES ¡.∞.∂.  °È· ÙÈ˜ ·Ú·¿-

Óˆ ÂÙ¿ (7) ·Ó¤ÏÂÁÎÙÂ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ ÚÔ¤Î˘„·Ó ÚfiÛÙÈÌ· Î·È ÚfiÛıÂÙÔÈ ÊfiÚÔÈ ÔÛÔ‡ ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯.

554.013.255 Ô˘ ÂÈ‚¿Ú˘Ó·Ó ÙË ‰È¿ıÂÛË ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÙË˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2001.
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1. °ÂÓÈÎ¿

∏ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. È‰Ú‡ıËÎÂ ÙËÓ 10Ë ¡ÔÂÌ‚Ú›Ô˘ 1992 (º∂∫ 5228/23.11.1992) Î·È

Â›Ó·È ÂÁÁÂÁÚ·ÌÌ¤ÓË ÛÙÔ ªËÙÚÒÔ ∞ÓˆÓ‡ÌˆÓ ∂Ù·ÈÚÈÒÓ ÌÂ ·ÚÈıÌfi 27574/06/µ/92/34.  ∏ ‰È¿ÚÎÂÈ¿ ÙË˜

¤¯ÂÈ ÔÚÈÛıÂ› Ì¤¯ÚÈ ÙÔ 2091 ÌÂ ‰˘Ó·ÙfiÙËÙ· ·Ú¿Ù·ÛË˜.  ∏ ∂Ù·ÈÚ›· ¤¯ÂÈ ¤‰Ú· ÙË µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜, §ÂˆÊ.

∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, ∆.∫. 166 73, ÙËÏ.: 010 891 9800, fax: 010 891 9809.

™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ ¿ÚıÚÔ 2 ÙÔ˘ ∫·Ù·ÛÙ·ÙÈÎÔ‡, ÛÎÔfi˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È:

1. ∏ ·fiÎÙËÛË Î·È Ë ÏÔÈÔÎÙËÛ›· ÏÔ›ˆÓ ‹ Ë Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÌÂ ÙËÓ ·fiÎÙËÛË Ì¤ÚÔ˘˜ ‹ fiÏˆÓ ÙˆÓ

ÌÂÙÔ¯ÒÓ ¿ÏÏˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÂÏÏËÓÈÎÒÓ ‹ ·ÏÏÔ‰·ÒÓ Ô˘ ¤¯Ô˘Ó ÛÎÔfi Î·È ·ÔÎÏÂÈÛÙÈÎfi ·ÓÙÈÎÂ›-

ÌÂÓÔ ÙËÓ ÏÔÈÔÎÙËÛ›· Î·È/‹ ÙËÓ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË ÏÔ›ˆÓ.

2. °È· ÙËÓ Â›ÙÂ˘ÍË ÙÔ˘ ÛÎÔÔ‡ ÙË˜ Ë ∂Ù·ÈÚ›· ÌÔÚÂ›:

·. ¡· Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÂ ÔÔÈ·‰‹ÔÙÂ ÂÈ¯Â›ÚËÛË ÌÂ fiÌÔÈÔ ‹ ·ÚÂÌÊÂÚ‹ ÛÎÔfi, ÔÔÈÔ˘‰‹ÔÙÂ

ÂÙ·ÈÚÈÎÔ‡ Ù‡Ô˘.

‚. ¡· Û˘ÓÂÚÁ¿˙ÂÙ·È ÌÂ ÔÔÈÔ‰‹ÔÙÂ Ê˘ÛÈÎfi ‹ ÓÔÌÈÎfi ÚfiÛˆÔ ÙÔ˘ È‰ÈˆÙÈÎÔ‡ ‹ Î·È ‰ËÌfiÛÈÔ˘

ÙÔÌ¤· ÙÔ˘ ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ ‹ ÙÔ˘ ÂÍˆÙÂÚÈÎÔ‡ ÌÂ ÔÔÈÔ‰‹ÔÙÂ ÙÚfiÔ.

Á. ¡· È‰Ú‡ÂÈ ˘ÔÎ·Ù·ÛÙ‹Ì·Ù· ‹ Ú·ÎÙÔÚÂ›· ‹ ÁÚ·ÊÂ›· ÔÔ˘‰‹ÔÙÂ Î·È

‰. ¡· ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÔÔÈ·‰‹ÔÙÂ ÂÈ¯Â›ÚËÛË ËÌÂ‰·‹ ‹ ·ÏÏÔ‰·‹ ÔÔÈÔ˘‰‹ÔÙÂ ÂÙ·ÈÚÈ-

ÎÔ‡ Ù‡Ô˘ ÌÂ fiÌÔÈÔ ‹ ·ÚÂÌÊÂÚ‹ ÛÎÔfi.

∆Ô Û‡ÓÔÏÔ ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·Ó‹ÎÂÈ ÛÙËÓ Î·ÙËÁÔÚ›· ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜

(™∆∞∫√¢) 611.0.

2. ∞ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜

∏ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Â›Ó·È ·ÌÈÁÒ˜ Ó·˘ÙÈÏÈ·Î‹ ÂÙ·ÈÚ›· ÌÂ ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ·ÚÔ˘Û›· ÛÙÈ˜

‰ÈÂıÓÂ›˜ Î·È ÂÛˆÙÂÚÈÎ¤˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜.  √ ŸÌÈÏÔ˜ Û‹ÌÂÚ· (∞Ú›ÏÈÔ˜ 2002) ‰È·ı¤ÙÂÈ ‰Ò‰ÂÎ· (12) ÏÔ›·,

·fi Ù· ÔÔ›· Ù· ‰¤Î· (10) Â›Ó·È ÂÈ‚·ÙËÁ¿-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁ¿ Î·È Ù· ‰‡Ô (2) Â›Ó·È Ù‡Ô˘ catamaran Î·È

ÌÂÙ·Ê¤ÚÔ˘Ó ÌfiÓÔ ÂÈ‚¿ÙÂ˜.

√ ŸÌÈÏÔ˜ ÌÂ ÙË ‰ÚÔÌÔÏfiÁËÛË ÙˆÓ ÙÚÈÒÓ (3) ÓÂfiÙÂ˘ÎÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Ô˘ ·ÚÂÏ‹ÊıËÛ·Ó ÙÔ 2000, ÌÂ ÙËÓ

ÚÔÁÚ·ÌÌ·ÙÈÛıÂ›Û· ·Ú·Ï·‚‹ ¿ÏÏˆÓ ‰‡Ô (2) ÓÂfiÙÂ˘ÎÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Ô˘ ı· ·Ú·ÏËÊıÔ‡Ó ÂÓÙfi˜ ÙÔ˘

‚ã ÙÚÈÌ‹ÓÔ˘ ÙÔ˘ 2002 Î·È ÌÂ ÙËÓ ÒÏËÛË ·Ï·ÈÒÓ ÏÔ›ˆÓ, ÚÔ‚·›ÓÂÈ ÛÂ Ù·¯‡Ù·ÙË ·Ó·Ó¤ˆÛË ÙÔ˘ ÛÙfi-

ÏÔ˘ ÚÔÎÂÈÌ¤ÓÔ˘ Ó· ÚÔÛÊ¤ÚÂÈ Î·Ï‡ÙÂÚÂ˜ ˘ËÚÂÛ›Â˜ ÛÙÔ ÂÈ‚·ÙÈÎfi ÎÔÈÓfi Î·È Î·Ï‡ÙÂÚË Û‡Ó‰ÂÛË

ÙˆÓ ÏÈÌ¤ÓˆÓ Ô˘ ı· ÂÍ˘ËÚÂÙÂ›.

°∂¡π∫∂™ ¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ °π∞
∆∏¡ ∂∆∞πƒπ∞ ∫∞π  ∆√¡ √ªπ§√
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√ ŸÌÈÏÔ˜ ÙÔ 2001 ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈ‹ıËÎÂ ÛÙÈ˜ ·ÎfiÏÔ˘ıÂ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜:

°Ú·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜
¶¿ÙÚ·-∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·-∞ÓÎfiÓ· ÌÂ Ù· ÏÔ›· Blue Star 1 Î·È Blue Star 2.

¶¿ÙÚ·-∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·-∫¤ÚÎ˘Ú·-µÂÓÂÙ›· ÌÂ Ù· ÏÔ›· Blue Horizon Î·È Blue Sky.

∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·-∫¤ÚÎ˘Ú·-ªÚ›ÓÙÈ˙È ÌÂ ÙÔ ÏÔ›Ô Blue Bridge.

°Ú·ÌÌ¤˜ πÔÓ›Ô˘
¶¿ÙÚ·-™¿ÌË-πı¿ÎË ÌÂ ÙÔ ÏÔ›Ô ∫ÂÊ·ÏÔÓÈ¿.

∫˘ÏÏ‹ÓË-∞ÚÁÔÛÙfiÏÈ ∫ÂÊ·ÏÏËÓ›·˜ ÌÂ ÙÔ ÏÔ›Ô Ionian Sun Ì¤¯ÚÈ Î·È ÙÔ ™ÂÙ¤Ì‚ÚÈÔ ÙÔ˘ 2001.

°Ú·ÌÌ¤˜ ∫˘ÎÏ¿‰ˆÓ
¶ÂÈÚ·È¿˜-(™‡ÚÔ˜)-¶¿ÚÔ˜-¡¿ÍÔ˜-(ÿÔ˜)-™·ÓÙÔÚ›ÓË ÌÂ ÙÔ Blue Star Ithaki.

¶ÂÈÚ·È¿˜-™‡ÚÔ˜-∆‹ÓÔ˜-ª‡ÎÔÓÔ˜-(¢ÔÓÔ‡Û·)-(∞ÌÔÚÁfi˜) ÌÂ ÙÔ Blue Aegean ÁÈ· ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô

πÔ‡ÓÈÔ˜ – √ÎÙÒ‚ÚÈÔ˜ 2001.

ƒ·Ê‹Ó·-ÕÓ‰ÚÔ˜-∆‹ÓÔ˜-ª‡ÎÔÓÔ˜ ÌÂ ÙÔ Superferry II.

ƒ·Ê‹Ó·-∆‹ÓÔ˜-ª‡ÎÔÓÔ˜-¶¿ÚÔ˜ ÌÂ Ù· Seajet 1 Î·È Seajet 2 ÁÈ· ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô ∞Ú›ÏÈÔ˜ – 

√ÎÙÒ‚ÚÈÔ˜ 2001.

3. ∞Ó¿Ù˘ÍË ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜

∆· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·Ú¤¯Ô˘Ó ÙË ‰˘Ó·ÙfiÙËÙ· ÌÂÙ·ÊÔÚ¿˜ ÂÈ‚·ÙÒÓ Î·È Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ (ÊÔÚÙËÁ¿, π.Ã.

·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·, ÙÚÔ¯fiÛÈÙ·, ÏÂˆÊÔÚÂ›·, ÌÔÙÔÛ˘ÎÏ¤ÙÂ˜).  ∆· ¤ÛÔ‰¿ ÙÔ˘˜ ÚÔ¤Ú¯ÔÓÙ·È ·fi Ó·‡ÏÔ˘˜ Î·È

·fi ·ÚÔ¯‹ ˘ËÚÂÛÈÒÓ Â› ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ.

∆Ô 2001 ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÌÂÙ¤ÊÂÚ·Ó

2.068.628 ÂÈ‚¿ÙÂ˜, 64.372 ÊÔÚÙËÁ¿ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· Î·È 269.093 π.Ã. ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·.  ™Â Û‡ÁÎÚÈÛË ÌÂ ÙÔ 2000 ÌÂÙ·-

Ê¤ÚıËÎ·Ó 6,6% ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÔÈ ÂÈ‚¿ÙÂ˜, 20% ÏÈÁfiÙÂÚ· ÊÔÚÙËÁ¿ a˘ÙÔÎ›ÓËÙ· Î·È 2,1% ÏÈÁfiÙÂÚ· π.Ã. Ô¯‹-

Ì·Ù·.  ∏ ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ ÌÂÙ·ÊÔÚÈÎÔ‡ ¤ÚÁÔ˘ ÛÙ· ÊÔÚÙËÁ¿ a˘ÙÔÎ›ÓËÙ· Î·È ÛÙ· π.Ã. Ô¯‹Ì·Ù· ÔÊÂ›ÏÂÙ·È Î·Ù¿

Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ ÛÙËÓ ·‡ÛË ‰ÚÔÌÔÏÔÁ›ˆÓ ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Ionian Sun ÛÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÙË˜ Î·ÏÔÎ·ÈÚÈÓ‹˜ ÂÚÈfi‰Ô˘.

™ÙË ¯Ú‹ÛË 2001, ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜, Ô ŸÌÈÏÔ˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈ‹ıËÎÂ ÌÂ ‰‡Ô (2) ÏÔ›· ÏÈÁfi-

ÙÂÚ· ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙÔ 2000, Â¤Ù˘¯Â fiÌˆ˜ Ó· ‰È·ÙËÚ‹ÛÂÈ ÙË ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ÙÔ˘ ı¤ÛË ÛÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ·˘Ù‹.

∂È‰ÈÎfiÙÂÚ· Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÌÂÙ¤ÊÂÚ·Ó 479.138 ÂÈ‚¿ÙÂ˜, 105.772 π.Ã. Ô¯‹Ì·Ù· Î·È 74.584 ÊÔÚÙË-

Á¿ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·.  ™Â Û¯¤ÛË ÌÂ ÙÔ 2000 ÌÂÙ·Ê¤ÚıËÎ·Ó 4,5% ÏÈÁfiÙÂÚÔÈ ÂÈ‚¿ÙÂ˜, Ù· ›‰È· ÂÚ›Ô˘ π.Ã. Ô¯‹-

Ì·Ù· Î·È 4,2% ÏÈÁfiÙÂÚ· ÊÔÚÙËÁ¿ a˘ÙÔÎ›ÓËÙ· ‰ÈÂıÓÒÓ ÌÂÙ·ÊÔÚÒÓ.

™ÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜, Ô ŸÌÈÏÔ˜ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ Ù· ÛÙÔÈ¯Â›· ÙˆÓ §ÈÌÂÓÈÎÒÓ ∞Ú¯ÒÓ ¶·ÙÚÒÓ Î·È

∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·˜ (ÂÍ·ÈÚÔ˘Ì¤ÓË˜ ÙË˜ Î›ÓËÛË˜ ÙÔ˘ §ÈÌ¤ÓÔ˜ ∫¤ÚÎ˘Ú·˜), ÌÂÙ¤ÊÂÚÂ ÌÂ Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘ ÙÔ

17,1% ÙˆÓ ÂÈ‚·ÙÒÓ, ÙÔ 17,1% ÙˆÓ ÊÔÚÙËÁÒÓ a˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Î·È ÙÔ 18,2% ÙˆÓ π.Ã. Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ Ô˘ ‰È·ÎÈÓ‹-

ıËÎ·Ó ÌÂÙ·Í‡ ∂ÏÏ¿‰Ô˜ Î·È πÙ·Ï›·˜ ÛËÌÂÈÒÓÔÓÙ·˜ ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ÌÂÚÈ‰›Ô˘ ·ÁÔÚ¿˜ ÛÂ Û‡ÁÎÚÈÛË ÌÂ ÙÔ

2000 ÛÙÔ˘˜ ÂÈ‚¿ÙÂ˜ Î·È Ù· π.Ã. Ô¯‹Ì·Ù·.

4. ¢›ÎÙ˘Ô ¶ˆÏ‹ÛÂˆÓ

ñ °Ú·ÌÌ¤˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜

√ ŸÌÈÏÔ˜ °Ú·ÌÌ¤˜ ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë ¡·˘ÙÈÏÈ·Î‹ ∞.∂., Ì¤ÏÔ˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ ∞ÙÙÈÎ‹˜, ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÂ› ÛÂ

ÂÓÈ·›· ÌË¯·ÓÔÁÚ·ÊÈÎ‹ ‚¿ÛË ÌÂ ÙÔÓ ŸÌÈÏÔ Superfast Ferries.  ∆Ô ¢›ÎÙ˘Ô ¶ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÂÂ-

ÎÙÂ›ÓÂÙ·È ÛÂ fiÏÔ ÙÔÓ ÎfiÛÌÔ ÌÂ ÙÔ ‰ÈÔÚÈÛÌfi ∫ÂÓÙÚÈÎÒÓ ∞ÓÙÈÚÔÛÒˆÓ-Premium Sales Agents ÛÙÈ˜

Î˘ÚÈfiÙÂÚÂ˜ ·ÁÔÚ¤˜ Î·È §ÈÌÂÓÈÎÒÓ ¶Ú·ÎÙfiÚˆÓ ÛÙ· §ÈÌ¿ÓÈ· ·Ó·¯ÒÚËÛË˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ.

√È Premium Sales Agents Û˘Ó‰¤ÔÓÙ·È ËÏÂÎÙÚÔÓÈÎ¿ ÌÂ ÙÔÓ ŸÌÈÏÔ Î·È fiÏÂ˜ ÔÈ ÎÚ·Ù‹ÛÂÈ˜ Á›ÓÔÓÙ·È ÌÂ Û˘Ó-

‰¤ÛÂÈ˜ ON-LINE.  ∆Ô Û‡ÛÙËÌ· ÎÚ·Ù‹ÛÂˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Â›Ó·È ·fi Ù· Ï¤ÔÓ Û‡Á¯ÚÔÓ· Î·È ·ÍÈfiÈÛÙ· ÙË˜

·ÁÔÚ¿˜ Î·È Û˘Ó‰¤ÂÙ·È ÌÂ ¢ÈÂıÓ‹ ¢›ÎÙ˘· ∫Ú·Ù‹ÛÂˆÓ fiˆ˜ ÙÔ START, SABRE, SIGMA Î·È ÙÔ GALILEO Ì¤Ûˆ

ÙˆÓ ÔÔ›ˆÓ Û˘Ó‰¤ÔÓÙ·È ON-LINE ÂÚÈÛÛfiÙÂÚ· ·fi 50.000 ∆Ô˘ÚÈÛÙÈÎ¿ °Ú·ÊÂ›· ÛÂ fiÏÔ ÙÔÓ ÎfiÛÌÔ.
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√ ŸÌÈÏÔ˜ Û˘ÌÌÂÙÂ›¯Â ÛÙÈ˜ Î˘ÚÈfiÙÂÚÂ˜ ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ¤˜ ÂÎı¤ÛÂÈ˜ ÛÙËÓ ∂˘ÚÒË ÚÔ‚¿ÏÏÔÓÙ·˜ fi¯È ÌfiÓÔ

Ù· ÚÔÁÚ¿ÌÌ·Ù¿ ÙÔ˘ – ˘ËÚÂÛ›Â˜ ÙÔ˘ ·ÏÏ¿ Î·È ÙÔÓ ∂ÏÏËÓÈÎfi ∆Ô˘ÚÈÛÌfi ÁÂÓÈÎfiÙÂÚ·.

ñ  ∂ÏÏËÓÈÎ¤˜ ∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ °Ú·ÌÌ¤˜

™ÙÈ˜ ∂ÏÏËÓÈÎ¤˜ ∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ °Ú·ÌÌ¤˜ Ô ŸÌÈÏÔ˜ °Ú·ÌÌ¤˜ ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë ¡·˘ÙÈÏÈ·Î‹ ∞.∂. Â›Ó·È ¿ÓÙ· ÚˆÙÔ-

fiÚÔ˜ ·ÊÔ‡ Ô Ù‡Ô˜ ÙÔ˘ ÂÈÛÈÙËÚ›Ô˘ Ô˘ ¯ÚËÛÈÌÔÔÈÂ› Ù· ÙÚ›· ÙÂÏÂ˘Ù·›· ¯ÚfiÓÈ· Î·ıÈÂÚÒıËÎÂ ˆ˜ ÙÔ

ÎÔÈÓfi ·ÎÙÔÏÔ˚Îfi ÂÈÛÈÙ‹ÚÈÔ Ô˘ ¯ÚËÛÈÌÔÔÈÔ‡Ó Ï¤ÔÓ fiÏÂ˜ ÔÈ ÂÙ·ÈÚ›Â˜.  ∂›ÛË˜ Ë ‰È·‰ÈÎ·Û›· ÂÏ¤Á-

¯Ô˘ ÂÈ‚›‚·ÛË˜ check-in ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô Bar Code Ô˘ ÂÊ·ÚÌfi˙ÂÈ Ì¤¯ÚÈ Û‹ÌÂÚ· Ô ŸÌÈÏÔ˜ Î¿ÓÂÈ

‰˘Ó·Ù‹ ÙËÓ ·Ú·ÁˆÁ‹ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÂÈ‚·ÈÓfiÓÙˆÓ ·Ì¤Ûˆ˜ ÌÂÙ¿ ÙËÓ ·Ó·¯ÒÚËÛË ÙÔ˘

ÏÔ›Ô˘.  ∆Ô Û‡ÛÙËÌ· ·˘Ùfi ÙÔ ÂÊ·ÚÌfi˙Ô˘Ó Ï¤ÔÓ fiÏÂ˜ ÔÈ ∂ÏÏËÓÈÎ¤˜ ∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ ∂Ù·ÈÚ›Â˜.

∆Ô ¢›ÎÙ˘Ô ¶ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· Â›Ó·È ÂÍ·ÈÚÂÙÈÎ¿ ·ÓÂÙ˘ÁÌ¤ÓÔ ·ÊÔ‡ ˘¿Ú¯Ô˘Ó

ÂÚÈÛÛfiÙÂÚ· ·fi 500 ÛËÌÂ›· ÒÏËÛË˜ (∆Ô˘ÚÈÛÙÈÎ¿ °Ú·ÊÂ›·) Ù· ÔÔ›· Û˘Ó‰¤ÔÓÙ·È ÌÂ ÙÔÓ ÎÂÓÙÚÈÎfi

ËÏÂÎÙÚÔÓÈÎfi ˘ÔÏÔÁÈÛÙ‹ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

∆Ô 2001 Ô ŸÌÈÏÔ˜ ÂÍ¤‰ˆÛÂ ÂÚÈÛÛfiÙÂÚ· ·fi 2.500.000 ÂÈÛÈÙ‹ÚÈ· ÂÈ‚·ÙÒÓ Î·È Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ Ù· ÔÔ›·

ÛÙÔ Û‡ÓÔÏfi ÙÔ˘˜ ÂÎ‰fiıËÎ·Ó ËÏÂÎÙÚÔÓÈÎ¿.

5. ™ËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÁÂÁÔÓfiÙ· √Ì›ÏÔ˘ ÙÔ 2001 – ∂ÂÓ‰‡ÛÂÈ˜

∆· ÈÔ ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÁÂÁÔÓfiÙ· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2001 Â›Ó·È Ù· ·ÎfiÏÔ˘ı·:

ñ ∆ÔÓ πÔ‡ÓÈÔ ÙÔ˘ 2001 Ë ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ·ÔÊ¿ÛÈÛÂ ÙË ÌÂÙ·ÊÔÚ¿ ÙË˜ ¤‰Ú·˜

ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÛÙÔ ¢‹ÌÔ µÔ‡Ï·˜.  √ ŸÌÈÏÔ˜ Ï¤ÔÓ Û˘ÛÙÂÁ¿˙ÂÙ·È ÌÂ ÙÈ˜ ˘fiÏÔÈÂ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›-

ÏÔ˘ ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ ∞ÙÙÈÎ‹˜ ∞.∂.  ™ÙËÓ ›‰È· °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ·ÂÊ·Û›ÛıË Ë ·‡ÍËÛË ªÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ∫ÂÊ·-

Ï·›Ô˘ Î·Ù¿ ‰Ú¯. 1.168.125.000 ÌÂ ÎÂÊ·Ï·ÈÔÔ›ËÛË ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎÒÓ ·fi ÙËÓ ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ˘¤Ú

ÙÔ ÕÚÙÈÔ ÁÈ· ÛÙÚÔÁÁ˘ÏÔÔ›ËÛË ÙË˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ ÛÂ ∂˘ÚÒ Î·ıÒ˜ Â›ÛË˜ Î·È ÙË

ÌÂÙ·ÙÚÔ‹ ÙÔ˘ ªÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ Î·È ÙË˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ ÛÂ ∂˘ÚÒ.

ñ ∆ÔÓ ™ÂÙ¤Ì‚ÚÈÔ ÙÔ˘ 2001, Ë Blue Star Ferries Î·È Ù· ÏÔ›· ÙË˜ ÈÛÙÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÌÂ ÙÔ ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi ÔÈ-

fiÙËÙ·˜ ISO 9002.  ∆Ô ISO 9002 Â›Ó·È Ô Ù›ÙÏÔ˜ Ô˘ ·Ô‰ÂÈÎÓ‡ÂÈ ¤ÌÚ·ÎÙ· ÙËÓ ÔÈfiÙËÙ· ÙˆÓ ·ÚÂ¯fiÌÂ-

ÓˆÓ ˘ËÚÂÛÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Ì·˜ Î·È ·ÔÓÂÌ‹ıËÎÂ ·fi ÙÔÓ ∞ÌÂÚÈÎ¿ÓÈÎÔ ºÔÚ¤· ¶ÈÛÙÔÔ›ËÛË˜

"ABS GROUP INC.".

ñ ∆ÔÓ √ÎÙÒ‚ÚÈÔ ÙÔ˘ 2001 Ô ŸÌÈÏÔ˜, ¤¯ÔÓÙ·˜ ˆ˜ ÛÙfi¯Ô ÙËÓ ·Ó·Ó¤ˆÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘, ÚÔ¤‚Ë ÛÙËÓ

ÒÏËÛË ÙÔ˘ ·Ï·ÈfiÙÂÚÔ˘ ÏÔ›Ô˘ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘, Ionian Sun.

ñ ™ÙÈ˜ 15.11.2001, Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ıËÎÂ ÛÙ· ¡·˘ËÁÂ›· Daewoo Shipbuilding and Marine Engineering

Co. Ltd., Ë Î·ı¤ÏÎ˘ÛË ÙÔ˘ Blue Star Paros ÙÔ˘ ÚÒÙÔ˘ ·fi Ù· ‰‡Ô Ó¤· ÏÔ›· Ô˘ ı· ‰ÚÔÌÔÏÔÁË-

ıÔ‡Ó ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙˆÓ ∫˘ÎÏ¿‰ˆÓ ÙÔ Î·ÏÔÎ·›ÚÈ ÙÔ˘ 2002.  ∆Ô Blue Star Paros Â›Ó·È ¤Ó· ˘ÂÚÛ‡Á-

¯ÚÔÓÔ ÏÔ›Ô, Ù·¯‡ÙËÙ·˜ 26 ÎfiÌ‚ˆÓ, ¯ˆÚËÙÈÎfiÙËÙ·˜ 1.500 ÂÈ‚·ÙÒÓ, ‰È·ı¤ÙÂÈ 38 Î·Ì›ÓÂ˜ ÁÈ· ÂÈ‚¿-

ÙÂ˜ (130 ÎÏ›ÓÂ˜) Î·È ¤¯ÂÈ ¯ÒÚÔ garage ÁÈ· 210 π.Ã. Ô¯‹Ì·Ù· ‹ ÁÈ· 35 ÊÔÚÙËÁ¿ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· Î·È 104 π.Ã.

Ô¯‹Ì·Ù·.  ™ËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ ÛÙÈ˜ 27 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2002 Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ıËÎÂ ÛÙ· ·ÓˆÙ¤Úˆ ¡·˘ËÁÂ›·

Î·È Ë Î·ı¤ÏÎ˘ÛË ÙÔ˘ ‰Â‡ÙÂÚÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Blue Star Naxos.

ñ ∆Ô ª¿ÈÔ ÙÔ˘ 2001 Ù· ÏÔ›· Blue Island Î·È Blue Galaxy ÌÂÙ·‚È‚¿ÛÙËÎ·Ó ·fi ÙË ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· °Ú·ÌÌ¤˜

™ÙÚ›ÓÙ˙Ë ¡·˘ÙÈÏÈ·Î‹ ∞.∂. ÛÙÈ˜ Î·Ù¿ 100%  ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ Blue Island Shipping Inc. Î·È Blue Galaxy

Shipping Inc.

∂ÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ √Ì›ÏÔ˘

√ ŸÌÈÏÔ˜ ÚÔ¯ˆÚ¿ ÌÂ ÁÚ‹ÁÔÚ· ‚‹Ì·Ù· ÛÙËÓ ·Ó·Ó¤ˆÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘.  ªÂÙ¿ ÙËÓ

·Ú·Ï·‚‹ ÙÔ 2000 ÙÚÈÒÓ (3) ˘ÂÚÛ‡Á¯ÚÔÓˆÓ ÂÈ‚·ÙËÁÒÓ-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁÒÓ ÏÔ›ˆÓ (Blue Star 1, Blue

Star 2 Î·È Blue Star Ithaki) ÙÔ ¡Ô¤Ì‚ÚÈÔ ÙÔ˘ 2000 ÚÔ¤‚Ë ÛÙËÓ ·Ú·ÁÁÂÏ›· ‰‡Ô (2) ·ÎfiÌË ˘ÂÚÛ‡Á-

¯ÚÔÓˆÓ ÂÈ‚·ÙËÁÒÓ-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁÒÓ ÏÔ›ˆÓ, ˘„ËÏ‹˜ Ù·¯‡ÙËÙ·˜, Ù· ÔÔ›· ·Ó·Ì¤ÓÂÙ·È Ó· ·Ú·ÏË-

ÊıÔ‡Ó ÂÓÙfi˜ ÙÔ˘ ‚ã ÙÚÈÌ‹ÓÔ˘ ÙÔ˘ 2002.  ∏ ·Í›· ÙË˜ Ó¤·˜ ·Ú·ÁÁÂÏ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ ∂˘ÚÒ 85,1 ÂÎ·Ù.

(‰Ú¯. 29 ‰ÈÛ.) ÂÚ›Ô˘ Î·È ‹‰Ë Ô ŸÌÈÏÔ˜ Î·Ù¤‚·ÏÂ ÂÓÙfi˜ ÙË˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2001 ˆ˜ ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ Î·È

¤ÍÔ‰· ÁÈ· Ù· ‰‡Ô ÏÔ›· ÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ ∂˘ÚÒ 15,6 ÂÎ·Ù. (‰Ú¯. 5,3 ‰ÈÛ.) ÂÚ›Ô˘.
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∂›ÛË˜ ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2001 Ô ŸÌÈÏÔ˜ Û˘Ó¤¯ÈÛÂ Ó· ÂÂÓ‰‡ÂÈ ÛÙÔÓ ÂÎÛ˘Á¯ÚÔÓÈÛÌfi ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙÔ˘ Î·Ù·-

‚¿ÏÏÔÓÙ·˜ ·) ÁÈ· ÂÚÁ·Û›Â˜ ·Ó·Î·›ÓÈÛË˜, ·Ó·‚¿ıÌÈÛË˜ Î·È ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÛÙ· Ó¤· ÂÙ·È-

ÚÈÎ¿ Û‹Ì·Ù· Î·È standards, ‚) ÁÈ· ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÛÙÈ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ ÙË˜ Ô‰ËÁ›·˜ 98/18 Î·È Á)

ÁÈ· ·ÏÏ·Á¤˜ Î·È ÚÔÛı‹ÎÂ˜ ˘ÔÏÔÁÈÛÙÈÎÒÓ Û˘ÛÙËÌ¿ÙˆÓ, ÔÛfi ¿Óˆ ÙˆÓ ∂˘ÚÒ 14 ÂÎ·Ù. (‰Ú¯. 4,8 ‰ÈÛ.).

6. ¶¿ÁÈ· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· √Ì›ÏÔ˘ – ∂ÁÁ˘‹ÛÂÈ˜ Î·È ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜
·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜

6.1 ¶¿ÁÈ· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›·

∏ ÌÂÙ·‚ÔÏ‹ ÙË˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙˆÓ ·Á›ˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÙË˜ «°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.», ÛÙÈ˜

¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2000 Î·È 2001 ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È ÛÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›:

¶π¡∞∫∞™ ∂•∂§π•∏™ ∆∏™ §√°π™∆π∫∏™ ∞•π∞™ ¶∞°πø¡ ∆∏™ 
°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. °π∞ ∆π™ Ãƒ∏™∂π™ 2000 & 2001 (ÛÂ ̄ ÈÏ. ¢Ú¯.)

∫∫∞∞∆∆∏∏°°√√ƒƒππ∞∞ ∞∞••ππ∞∞  ∫∫∆∆∏∏™™∏∏™™ ¶¶ƒƒ√√™™££∏∏∫∫∂∂™™  ™™ÀÀ¡¡..  ∞∞••ππ∞∞  ∞∞¶¶√√™™µµ∂∂™™∂∂ππ™™ ∞∞¶¶√√™™µµ∂∂™™∂∂ππ™™ ™™ÀÀ¡¡√√§§ππ∫∫∂∂™™  ∞∞¡¡∞∞¶¶√√™™µµ∂∂™™∆∆∏∏
¶¶∞∞°°ππ√√ÀÀ ªª∂∂ππøø™™∂∂ππ™™ ∫∫∆∆∏∏™™∏∏™™ 11//11//0000  ∂∂øø™™ ∞∞¶¶√√™™µµ..  ∂∂øø™™ ∞∞••ππ∞∞

3311//1122//11999999 11//11//0000--3311//1122//0011 3311//1122//22000011 3311//1122//11999999 3311//1122//22000011 3311//1122//22000011 3311//1122//22000011
∞.∂¡™øª∞∆∂™ 
∞∫π¡∏∆√¶√π∏™∂π™
ªË¯/Ù·,∆Â¯ÓÔÏ.∂ÁÎ/ÛÂÈ˜,
§ÔÈfi˜ ∂ÍÔÏÈÛÌfi˜ 359.148 127.002 486.150 66.559 45.916 112.475 373.675
ªÂÙ·ÊÔÚÈÎ¿ ª¤Û·
1.¶ÏÔ›· 40.194.193 -251.957 39.942.235 3.891.064 5.908.197 9.799.261 30.142.974
2.§ÔÈ¿  ªÂÙ·ÊÔÚÈÎ¿ ª¤Û· 14.300 -12.270 2.030 2.344 -1.687 657 1.373
3.¶ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ ÏÔ›ˆÓ 7.204.441 -2.639.637 4.564.805 0 0 0 4.564.805
§ÔÈ¿ 264.493 88.726 353.219 98.189 196.262 294.451 58.768
°ÂÓÈÎfi ™‡ÓÔÏÔ 48.036.574 -2.688.135 45.348.439 4.058.157 6.148.688 10.206.844 35.141.594
µ. ∞™øª∞∆∂™ 
∞∫π¡∏∆√¶√π∏™∂π™
¶·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ˜, 
¢ÈÎ·ÈˆÌ. µÈÔÌË¯.π‰ÈÔÎÙ. Î.Ï. 177.614 -98.613 79.001 2.129 21.843 23.972 55.029
™‡ÓÔÏÔ 177.614 -98.613 79.001 2.129 21.843 23.972 55.029
°ÂÓÈÎfi ™‡ÓÔÏÔ 48.214.188 -2.786.748 45.427.440 4.060.285 6.170.531 10.230.817 35.196.623

∏ ÌÂÙ·‚ÔÏ‹ ÙË˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙˆÓ ·Á›ˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÛÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2000 Î·È 2001,

·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È ÛÙÔÓ ›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›:

¶π¡∞∫∞™ ∂•∂§π•∏™ ∆∏™ §√°π™∆π∫∏™ ∞•π∞™ ¶∞°πø¡ ∆√À √ªπ§√À
°π∞ ∆π™ Ãƒ∏™∂π™ 2000 & 2001 (ÛÂ ̄ ÈÏ. ¢Ú¯.)

∫∞∆∏°√ƒπ∞ ∞•π∞ ¶ƒ√™£∏∫∂™ ™À¡. ∞•π∞ ∞¶√™µ∂™∂π™ ∞¶√™µ∂™∂π™ ™À¡√§π∫∂™ ∞¡∞¶√™µ∂™∆∏
∫∆∏™∏™ ª∂πø™∂π™ ∫∆∏™∏™ 1/1/00 ∂ø™ ∞¶√™µ. ∂ø™ ∞•π∞

¶∞°π√À 31/12/1999 1/1/00-31/12/01 31/12/2001 31/12/1999 31/12/2001 31/12/2001 31/12/2001 
∞.∂¡™øª∞∆∂™ 
∞∫π¡∏∆√¶√π∏™∂π™
ªË¯/Ù·, ∆Â¯ÓÔÏ. ∂ÁÎ/ÛÂÈ˜, 
§ÔÈfi˜ ∂ÍÔÏÈÛÌfi˜ 359.148 127.002 486.150 66.559 45.916 112.475 373.675
ªÂÙ·ÊÔÚÈÎ¿ ª¤Û·
1.¶ÏÔ›· 56.819.306 87.771.992 144.591.298 6.400.588 13.166.000 19.566.588 125.024.710
2.§ÔÈ¿  ªÂÙ·ÊÔÚÈÎ¿ ª¤Û· 21.162 -12.270 8.892 5.968 1.551 7.519 1.373
3.¶ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ ÏÔ›ˆÓ 34.224.283 -20.913.699 13.310.584 0 0 0 13.310.584
§ÔÈ¿ 264.493 212.536 477.028 98.189 229.801 327.990 149.039
°ÂÓÈÎfi ™‡ÓÔÏÔ 91.688.392 67.185.561 158.873.952 6.571.304 13.443.268 20.014.572 138.859.380
µ.∞™øª∞∆∂™ 
∞∫π¡∏∆√¶√π∏™∂π™
¶·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ˜, ¢ÈÎ·ÈˆÌ.
µÈÔÌË¯.π‰ÈÔÎÙ. Î.Ï. 183.245 -64.286 118.958 3.255 33.474 36.729 82.229
™‡ÓÔÏÔ 183.245 -64.286 118.958 3.255 33.474 36.729 82.229
°ÂÓÈÎfi ™‡ÓÔÏÔ 91.871.636 67.121.274 158.992.911 6.574.559 13.476.742 20.051.301 138.941.609
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∏ ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ·‡ÍËÛË Ô˘ ·Ú·ÙËÚÂ›Ù·È ÛÙÈ˜ ÂÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ ÔÊÂ›ÏÂÙ·È ÛÙËÓ ·Ú·Ï·‚‹

ÙˆÓ ÙÚÈÒÓ (3) ÓÂfiÙÂ˘ÎÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Blue Star 1, Blue Star 2 Î·È Blue Star Ithaki Î·ıÒ˜ Î·È ÛÙÈ˜ ÚÔÎ·Ù·‚Ô-

Ï¤˜ Î·È ¤ÍÔ‰· Ô˘ Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÁÈ· Ù· ÏÔ›· Blue Star Paros Î·È Blue Star Naxos.

√ ŸÌÈÏÔ˜ ‰È·ı¤ÙÂÈ ¤ÓÙÂÎ· (11) Û‹Ì·Ù· Î·È ‰Ò‰ÂÎ· (12) ÏÔ›· (∞Ú›ÏÈÔ˜ 2002).

∏ ∂Ù·ÈÚ›· Â›Ó·È È‰ÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÁÚ·ÊÂ›ˆÓ Ô˘ ‚Ú›ÛÎÔÓÙ·È ÛÙÔÓ 3Ô fiÚÔÊÔ Â› ÙË˜ ∞ÎÙ‹˜ ¶ÔÛÂÈ‰ÒÓÔ˜ 26,

ÛÙÔÓ ¶ÂÈÚ·È¿.

∞ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎ‹ Î¿Ï˘„Ë

∆· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Â›Ó·È ·ÛÊ·ÏÈÛÌ¤Ó· Î·Ù¿ ÎÈÓ‰‡ÓˆÓ ÛÎ¿ÊÔ˘˜ Î·È ÌË¯·ÓÒÓ (Hull and

Machinery), ÁÈ· ÙËÓ ˘ÂÚ‚¿ÏÏÔ˘Û· ·Í›· (increased value) Î·È ÁÈ· ÎÈÓ‰‡ÓÔ˘˜ ÂÎ ÔÏÂÌÈÎÒÓ ÁÂÁÔ-

ÓfiÙˆÓ (war risks).  √È Î›Ó‰˘ÓÔÈ ÛÎ¿ÊÔ˘˜ Î·È ÌË¯·ÓÒÓ Î·ıÒ˜ Î·È ˘ÂÚ‚¿ÏÏÔ˘Û·˜ ·Í›·˜ Î·Ï‡ÙÔÓÙ·È

ÛÙÈ˜ ‰ÈÂıÓÂ›˜ ·ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎ¤˜ ·ÁÔÚ¤˜ (∞ÁÁÏ›·˜, ¡ÔÚ‚ËÁ›·˜).

√È Î›Ó‰˘ÓÔÈ ÂÍ’ ·ÛÙÈÎ‹˜ Â˘ı‡ÓË˜ ¤Ó·ÓÙÈ ÙÚ›ÙˆÓ (Protection & Indemnity), Î·È Ë ÓÔÌÈÎ‹ ÚÔÛÙ·Û›·

(defense), Î·Ï‡ÙÔÓÙ·È ·fi ·ÏÏËÏÔ·ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎfi fiÌÈÏÔ (P&I Club) Î·È Ù¤ÏÔ˜ ÔÈ Î›Ó‰˘ÓÔÈ ÂÎ ÔÏÂÌÈ-

ÎÒÓ ÁÂÁÔÓfiÙˆÓ (war risks) Î·Ï‡ÙÔÓÙ·È ·fi ·ÏÏËÏÔ·ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎfi fiÌÈÏÔ.

∆· Û˘ÓÔÏÈÎ¿ ÔÛ¿ ·ÛÊ¿ÏÈÛË˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Â›Ó·È 421 ÂÎ·ÙÔÌ. ¢ÔÏÏ¿ÚÈ· ∞ÌÂÚÈÎ‹˜ (USD)

ÁÈ· Hull and Machinery Î·È Increased value Î·È 421 ÂÎ·ÙÔÌ. ¢ÔÏÏ¿ÚÈ· ∞ÌÂÚÈÎ‹˜ (USD) ÁÈ· ·ÛÊ¿ÏÈÛË

War Risks.

¶¤Ú·Ó ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ˘¿Ú¯Ô˘Ó ÚfiÛıÂÙÂ˜ ·ÛÊ·Ï›ÛÂÈ˜ ÏËÚˆÌ¿ÙˆÓ (Additional crew coverage).

∂›ÛË˜, fiÏ· Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Â›Ó·È ·ÛÊ·ÏÈÛÌ¤Ó· ÁÈ· ·ÒÏÂÈ· ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ (Loss of hire).

6.2 ∂ÁÁ˘‹ÛÂÈ˜ Î·È ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜ ·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜

√È ¯ÔÚËÁËıÂ›ÛÂ˜ ÂÁÁ˘‹ÛÂÈ˜ Î·È ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜ ·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜ ·fi ÙÔÓ fiÌÈÏÔ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏

¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂  ÛÙÈ˜ 31.12.2001 Â›Ó·È ÔÈ ·ÎfiÏÔ˘ıÂ˜:

·. ¶ÏÔ›·

∂› ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó ÔÈ ·Ú·Î¿Ùˆ ˘Ôı‹ÎÂ˜ ÔÈ ÔÔ›Â˜ Î·Ï‡ÙÔ˘Ó ÙÔ ÔÛfi ÙÔ˘ ‰·ÓÂ›Ô˘ Ï¤ÔÓ

ÙfiÎˆÓ Î·È ÂÍfi‰ˆÓ, fiˆ˜ Û˘ÓËı›˙ÂÙ·È ÛÂ ·ÚfiÌÔÈÂ˜ Ó·˘ÙÈÎ¤˜ ˘Ôı‹ÎÂ˜:

¶§√π√ ¡√ªπ™ª∞ ¶√™√ ∆ƒ∞¶∂∑∞
BLUE GALAXY
BLUE HORIZON ∫ÔÈÓÔÚ·ÎÙÈÎfi ¢¿ÓÂÈÔ ·fi Û˘Ó‰ÈÎ¿ÙÔ ∆Ú·Â˙ÒÓ ÌÂ ‰È·¯ÂÈÚÈÛÙ¤˜ ÙËÓ
BLUE SKY ∞µ¡ AMRO BANK N.V. ÛÙÔ ÕÌÛÙÂÚÓÙ·Ì ÙË˜ √ÏÏ·Ó‰›·˜ Î·È ÙËÓ
BLUE BRIDGE LANDESBANK SCHLESWIG HOLSTEIN ÛÙÔ ∫›ÂÏÔ ÙË˜ °ÂÚÌ·Ó›·˜.
BLUE STAR 1 EURO 220.000.000
BLUE STAR 2
BLUE STAR ITHAKI
BLUE ISLAND
KEFALONIA
BLUE AEGEAN
SUPEFERRRY II
SEA JET 1
SEA JET 2

EURO 15.300.000 ÀÔı‹ÎÂ˜ ·fi NORDBANKEN A.B. Î·È DEBπS FINANCIAL SERVICES.

‚. ∂ÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜

√ ŸÌÈÏÔ˜ ¤¯ÂÈ ¯ÔÚËÁ‹ÛÂÈ ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÙÚ·Â˙ÒÓ ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯. 1.171.538.903.

√ ŸÌÈÏÔ˜ ¤¯ÂÈ Ï¿‚ÂÈ ÂÁÁ˘‹ÛÂÈ˜ ·fi Ú·ÎÙÔÚÂ›· ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯. 227.364.655.
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1. ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ

∆Ô ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ ∂˘ÚÒ 157.500.000 (‹ ¢Ú¯. 53.668.125.000) ‰È·ÈÚÔ‡-

ÌÂÓÔ ÛÂ 105.000.000 ÎÔÈÓ¤˜ ·ÓÒÓ˘ÌÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜, ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ∂˘ÚÒ 1,50 (‹ ¢Ú¯. 511,125) Ë

Î¿ıÂ ÌÂÙÔ¯‹.

∏ ÂÍ¤ÏÈÍË ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘, ·fi ÙÔ 1992, ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È ÛÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›:

¶π¡∞∫∞™ ∂•∂§π•∏™ ª∂∆√Ãπ∫√À ∫∂º∞§∞π√À
∏∏ªª∂∂ƒƒ.. ¶¶√√™™√√ ªª∂∂∆∆√√ÃÃππ∫∫√√  ∫∫∂∂ºº∞∞§§∞∞ππ√√ ∆∆ƒƒ√√¶¶√√™™

∂∂∆∆√√™™ °°∂∂¡¡ππ∫∫∏∏™™  ºº∂∂∫∫ ∞∞ÀÀ••∏∏™™∏∏™™ ªª∂∂∆∆∞∞  ∆∆∏∏¡¡  ∞∞ÀÀ••∏∏™™∏∏ ∞∞ÀÀ••∏∏™™∏∏™™
™™ÀÀ¡¡∂∂§§∂∂ÀÀ™™∏∏™™ ((ÛÛÂÂ  ¢¢ÚÚ¯̄..)) ((ÛÛÂÂ  ¢¢ÚÚ¯̄..))

1992 ∞Ú¯ÈÎfi ∫ÂÊ. 5228/92 12.000.000 12.000.000 ªÂÙÚËÙ¿

1992 11.2.92 318/93 13.541.620.000 13.553.620.000 ∂ÈÛÊÔÚ¿ ÛÂ Â›‰Ô˜

1992 23.12.92 446/93 3.000.000.000 16.553.620.000 ªÂÙÚËÙ¿

1993 16.12.93 496/94 -2.032.900.000 14.520.720.000 ∂ÈÛÙÚÔÊ‹-·Î‡ÚˆÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ

1993 17.12.93 1501/93 363.020.000 14.883.740.000 ªÂÙÚËÙ¿

1993 17.12.93 1501/93 3.720.940.000 18.604.680.000 ªÂÙÚËÙ¿

1998 25.6.98 5320/98 3.720.936.000 22.325.616.000 ∫ÂÊ·Ï. ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎÒÓ

1998 20.7.98 5939/98 14.800.000.000 37.125.616.000 ªÂÙÚËÙ¿

2000 22.5.00 5745/00 - 37.125.616.000 ªÂ›ˆÛË ÔÓÔÌ. ·Í›·˜ 1000/500

2000 22.5.00 5745/00 14.850.246.500 51.975.862.500 ªÂÙÚËÙ¿

2000 22.5.00 5745/00 524.137.500 52.500.000.000 ªÂÙÚËÙ¿

2001 28.6.01 6377/01 1.168.125.000 53.668.125.000 ∫ÂÊ·Ï·ÈÔÔ›ËÛË ·ÔıÂÌ·ÙÈÎÒÓ 
ÌÂ ·‡ÍËÛË ÙË˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜

2. ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· ∂Ù·ÈÚ›·˜ – √Ì›ÏÔ˘.  §ÔÁÈÛÙÈÎ‹ ·Í›· ÌÂÙÔ¯‹˜

∆· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÛÂ ∂˘ÚÒ, ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2001, ‰È·ÌÔÚÊÒÓÔÓÙ·È ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

(ÔÛ¿ ÛÂ ∂˘ÚÒ) ∂∆∞πƒπ∞™ √ªπ§√À
∞ÚÈıÌfi˜ ÌÂÙÔ¯ÒÓ 105.000.000 105.000.000

√ÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹ ·Í›· ÌÂÙÔ¯‹˜ 1,50 1,50

ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 157.500.000 157.500.000

∞ÔıÂÌ·ÙÈÎfi ·fi ¤Î‰ÔÛË 

ÌÂÙÔ¯ÒÓ ˘¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔ 79.097.203,8 79.097.203,8

§ÔÈ¿ ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ 11.672.159,6 17.540.025,1

™™ÀÀ¡¡√√§§√√  ππ¢¢ππøø¡¡  ∫∫∂∂ºº∞∞§§∞∞ππøø¡¡  

((¿¿ÓÓÂÂ˘̆  ‰‰ÈÈÎÎ··ÈÈˆ̂ÌÌ¿¿ÙÙˆ̂ÓÓ  ÌÌÂÂÈÈÔÔ„„ËËÊÊ››··˜̃)) 224488..226699..336633,,44 225544..113377..222288,,99

¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ 58.694,06

§§ÔÔÁÁÈÈÛÛÙÙÈÈÎÎ‹‹  ··ÍÍ››··  ÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃

((¿¿ÓÓÂÂ˘̆  ‰‰ÈÈÎÎ··ÈÈˆ̂ÌÌ¿¿ÙÙˆ̂ÓÓ  ÌÌÂÂÈÈÔÔ„„ËËÊÊ››··˜̃)) 22,,3366 22,,4422

¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ ™Ã∂∆π∫∞ ª∂ ∆√
∫∂º∞§∞π√ –  ∆√À™ ª∂∆√Ã√À™ –  
∆∏ ¢π√π∫∏™∏ ∫∞π  ∆√ ¶ƒ√™ø¶π∫√
∆∏™ ∂∆∞πƒπ∞™ ∫∞π  ∆√À √ªπ§√ÀIII

12



3. ª¤ÙÔ¯ÔÈ

∫‡ÚÈÔ˜ ª¤ÙÔ¯Ô˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È Ë ∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂. ÌÂ ÔÛÔÛÙfi Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ 48,57%.

4. ¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ªÂÙfi¯ˆÓ

∫¿ıÂ ÌÂÙÔ¯‹ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÂÓÛˆÌ·ÙÒÓÂÈ fiÏ· Ù· ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· Î·È ÙÈ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Ô˘ Î·ıÔÚ›˙ÔÓÙ·È

·fi ÙÔÓ ¡fiÌÔ Î·È ÙÔ Î·Ù·ÛÙ·ÙÈÎfi ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÙÔ ÔÔ›Ô fiÌˆ˜ ‰ÂÓ ÂÚÈ¤¯ÂÈ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÔ

ÂÚÈÔÚÈÛÙÈÎ¤˜ ·fi ·˘Ù¤˜ Ô˘ ÚÔ‚Ï¤ÂÈ Ô ¡fiÌÔ˜.  ∏ Î·ÙÔ¯‹ ÙÔ˘ Ù›ÙÏÔ˘ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ Û˘ÓÂ¿ÁÂÙ·È

·˘ÙÔ‰ÈÎ·›ˆ˜ ÙËÓ ·Ô‰Ô¯‹  ·fi ÙÔÓ Î‡ÚÈÔ ·˘Ù‹˜ ÙÔ˘ ∫·Ù·ÛÙ·ÙÈÎÔ‡ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙˆÓ ÓÔÌ›ÌˆÓ ·Ô-

Ê¿ÛÂˆÓ ÙˆÓ °ÂÓÈÎÒÓ ™˘ÓÂÏÂ‡ÛÂˆÓ ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ.

√È ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È ÂÏÂ‡ıÂÚ· ‰È·Ú·ÁÌ·ÙÂ‡ÛÈÌÂ˜.  ∏ Â˘ı‡ÓË ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ÂÚÈÔÚ›˙ÂÙ·È

ÛÙËÓ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹ ·Í›· ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ Ô˘ Î·Ù¤¯Ô˘Ó.  √È Ì¤ÙÔ¯ÔÈ Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙË ‰ÈÔ›ÎËÛË Î·È ÛÙ·

Î¤Ú‰Ë ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔÓ ÓfiÌÔ Î·È ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ∫·Ù·ÛÙ·ÙÈÎÔ‡.  ∆· ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· Î·È ÔÈ

˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Ô˘ ·ÔÚÚ¤Ô˘Ó ·fi Î¿ıÂ ÌÂÙÔ¯‹ ·Ú·ÎÔÏÔ˘ıÔ‡Ó ·˘Ù‹Ó ÛÂ ÔÔÈÔÓ‰‹ÔÙÂ Î·ıÔÏÈ-

Îfi ‹ ÂÈ‰ÈÎfi ‰È¿‰Ô¯Ô ÙÔ˘ ÌÂÙfi¯Ô˘.  √È Ì¤ÙÔ¯ÔÈ ÂÓ·ÛÎÔ‡Ó Ù· ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù¿ ÙÔ˘˜ ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙË ‰ÈÔ›ÎËÛË

ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÌfiÓÔ Ì¤Ûˆ ÙˆÓ °ÂÓÈÎÒÓ ™˘ÓÂÏÂ‡ÛÂˆÓ.

∫¿ıÂ ÌÂÙÔ¯‹ ·Ú¤¯ÂÈ ÙÔ ‰ÈÎ·›ˆÌ· ÌÈ·˜ „‹ÊÔ˘.

™˘ÁÎ‡ÚÈÔÈ ÌÂÙÔ¯‹˜ ÁÈ· Ó· ¤¯Ô˘Ó ‰ÈÎ·›ˆÌ· „‹ÊÔ˘ Ú¤ÂÈ Ó· ˘Ô‰Â›ÍÔ˘Ó ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ÂÁÁÚ¿Êˆ˜

¤Ó· ÎÔÈÓfi ÂÎÚfiÛˆÔ ÁÈ· ÙË ÌÂÙÔ¯‹ ·˘Ù‹, Ô ÔÔ›Ô˜ ı· ÙÔ˘˜ ÂÎÚÔÛˆ‹ÛÂÈ ÛÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË,

Ì¤¯ÚÈ ‰Â ÙÔÓ Î·ıÔÚÈÛÌfi ·˘ÙÔ‡ ·Ó·ÛÙ¤ÏÏÂÙ·È Ë ¿ÛÎËÛË ÙˆÓ ‰ÈÎ·ÈˆÌ¿ÙˆÓ ÙÔ˘˜.  ∫¿ıÂ Ì¤ÙÔ¯Ô˜ ‰ÈÎ·È-

Ô‡Ù·È Ó· ÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›ÙÂ ·˘ÙÔÚÔÛÒˆ˜ Â›ÙÂ Ì¤Ûˆ

ÏËÚÂÍÔ˘Û›Ô˘.

ª¤ÙÔ¯ÔÈ Ô˘ ÂÎÚÔÛˆÔ‡Ó ÙÔ 5% ÙÔ˘ Î·Ù·‚Â‚ÏËÌ¤ÓÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘:

∞. Œ¯Ô˘Ó ÙÔ ‰ÈÎ·›ˆÌ· Ó· ˙ËÙ‹ÛÔ˘Ó ·fi ÙÔ ¶ÚˆÙÔ‰ÈÎÂ›Ô ÙË˜ ¤‰Ú·˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÙÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô ÙË˜ ∂Ù·È-

Ú›·˜ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ Ù· ¿ÚıÚ· 40, 40Â ÙÔ˘ ¡. 2190/1920 Î·È 

µ. ªÔÚÔ‡Ó Ó· ˙ËÙ‹ÛÔ˘Ó ÙË Û‡ÁÎÏËÛË ŒÎÙ·ÎÙË˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ.  ∆Ô ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi

™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ Â›Ó·È ˘Ô¯ÚÂˆÌ¤ÓÔ Ó· Û˘ÁÎ·Ï¤ÛÂÈ ÙË Û˘Ó¤ÏÂ˘ÛË Ì¤Û· ÛÂ ¯ÚÔÓÈÎfi ‰È¿ÛÙËÌ· fi¯È

ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚÔ ·fi ÙÚÈ¿ÓÙ· (30) ËÌ¤ÚÂ˜ ·fi ÙËÓ ËÌ¤Ú· Î·Ù¿ıÂÛË˜ ÙË˜ ·›ÙËÛË˜ ÛÙÔÓ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ ÙÔ˘

¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘.

™ÙËÓ ·›ÙËÛË ÔÈ ·ÈÙÔ‡ÓÙÂ˜ Ì¤ÙÔ¯ÔÈ ÔÊÂ›ÏÔ˘Ó Ó· ·Ó·Ê¤ÚÔ˘Ó Ù· ı¤Ì·Ù· ÁÈ· Ù· ÔÔ›· ı· Ú¤ÂÈ Ó· ·Ô-

Ê·Û›ÛÂÈ Ë °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË.  ∫¿ıÂ Ì¤ÙÔ¯Ô˜ ÌÔÚÂ› Ó· ˙ËÙ‹ÛÂÈ ‰¤Î· (10) ËÌ¤ÚÂ˜ ÚÈÓ ·fi ÙËÓ ∆·ÎÙÈ-

Î‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙË˜ ÂÙ‹ÛÈÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ Î·È ÙÈ˜ Û¯ÂÙÈÎ¤˜ ÂÎı¤ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡

™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Î·È ÙˆÓ ∂ÏÂÁÎÙÒÓ ÙË˜ ÂÎ‰fiÙÚÈ·˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜.

5. ¢ÈÔ›ÎËÛË – ¢ÈÂ‡ı˘ÓÛË ÂÚÁ·ÛÈÒÓ

∆Ô ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È 6ÌÂÏ¤˜ Î·È ¤¯ÂÈ ÙÚÈÂÙ‹ ıËÙÂ›·.  ∏ ¤‰Ú· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È

§ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73 µÔ‡Ï·, ∞ÙÙÈÎ‹˜.

∏ Û‡ÓıÂÛË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, Ë ıËÙÂ›· ÙÔ˘ ÔÔ›Ô˘ Ï‹ÁÂÈ ÌÂ ÙËÓ ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹

™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙÔ˘ 2003, ¤¯ÂÈ ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:
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°ÂÚ¿ÛÈÌÔ˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜

∂ÊÔÏÈÛÙ‹˜, ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜ & ¢ÈÂ˘ı‡ÓˆÓ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

§ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73 µÔ‡Ï·

∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ˜ ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜

∂ÊÔÏÈÛÙ‹˜, ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜

§ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73 µÔ‡Ï·

™˘Ú›‰ˆÓ Ã. ¶·Û¯¿ÏË˜

√ÈÎÔÓÔÌÔÏfiÁÔ˜, ∂ÓÙÂÙ·ÏÌ¤ÓÔ˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

§ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73 µÔ‡Ï·

¶ÂÚÈÎÏ‹˜ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜

∂ÊÔÏÈÛÙ‹˜, ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

§ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73 µÔ‡Ï·

∞ÓÙÒÓÈÔ˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜

∞ÍÈˆÌ·ÙÈÎfi˜ ∂ÌÔÚÈÎÔ‡ ¡·˘ÙÈÎÔ‡, ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

§ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73 µÔ‡Ï·

ªÈ¯·‹Ï °. °È·ÏÔ‡ÚË˜

ªË¯·ÓÔÏfiÁÔ˜ – ªË¯·ÓÈÎfi˜, ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

§ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73 µÔ‡Ï·

∆ËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ÂÎÚÔÛˆÔ‡Ó Ô ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜ Î·È ¢ÈÂ˘ı‡ÓˆÓ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜ Î. °ÂÚ¿ÛÈÌÔ˜ ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜ Î·È Ô ∂ÓÙÂ-

Ù·ÏÌ¤ÓÔ˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜ Î. ™˘Ú›‰ˆÓ ¶·Û¯¿ÏË˜.  ∆· Ì¤ÏË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ‰ÂÓ ¤Ï·‚·Ó ·ÌÔÈ-

‚¤˜ ¢.™. ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2001. √È Û˘ÓÔÏÈÎ¤˜ ÌÈÎÙ¤˜ ·ÌÔÈ‚¤˜ fiÏˆÓ ÙˆÓ ÌÂÏÒÓ ÙˆÓ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÒÓ ™˘Ì‚Ô˘Ï›ˆÓ

ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ ‰Ú¯. 96.599.815 Î·È ÂÈ‚¿Ú˘Ó·Ó Ù· ¤ÍÔ‰· ‰ÈÔ›ÎËÛË˜ ÙË˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2001.

∆· ·ÓÒÙÂÚ· ‰ÈÂ˘ı˘ÓÙÈÎ¿ ÛÙÂÏ¤¯Ë ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È:

--  ¡¡ÈÈÎÎfifiÏÏ··ÔÔ˜̃  ππ..  ∆∆··››ÚÚËË˜̃,,  √ÈÎÔÓÔÌÈÎfi˜ ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜.  °ÂÓÓ‹ıËÎÂ ÙÔ 1954.  ™Ô‡‰·ÛÂ √ÈÎÔÓÔ-

ÌÈÎ¿ Î·È ¢ÈÔ›ÎËÛË ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ÛÙÔ ¶·ÓÂÈÛÙ‹ÌÈÔ ∞ıËÓÒÓ (∞™√∂∂) Î·È ·fi ÙÔ 1982 ÂÚÁ¿˙ÂÙ·È ÛÙÈ˜

√ÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ÀËÚÂÛ›Â˜ Ó·˘ÙÈÏÈ·ÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ Î. ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˘.

--  ªªÈÈ¯̄··‹‹ÏÏ  °°..  ™™··ÎÎ¤¤ÏÏÏÏËË˜̃,,  ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜ ¶ˆÏ‹ÛÂˆÓ Î·È Marketing ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜. °ÂÓÓ‹ıËÎÂ ÙÔ 1947.  ™Ô‡-

‰·ÛÂ √ÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ Î·È ¢ÈÔ›ÎËÛË ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ÛÙÔ ¶·ÓÂÈÛÙ‹ÌÈÔ ∞ıËÓÒÓ, ÌÂ ÌÂÙ·Ù˘¯È·Î¤˜ ÛÔ˘-

‰¤˜ ÛÂ Ó·˘ÙÈÏÈ·Î¿ Î·È ·ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎ¿ ÛÂ ¶·ÓÂÈÛÙ‹ÌÈÔ ÙË˜ ª. µÚÂÙ·Ó›·˜.  Œ¯ÂÈ 27 ¯ÚfiÓÈ· ÂÌÂÈÚ›·˜

ÛÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô.  ™ÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ÂÚÁ¿˙ÂÙ·È ·fi ÙÔ 1979.

--  ∞∞ÓÓÙÙÒÒÓÓÈÈÔÔ˜̃  ¢¢..  ™™ÙÙÚÚ››ÓÓÙÙ˙̇ËË˜̃,, ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜ •ÂÓÔ‰Ô¯ÂÈ·ÎÔ‡ ∆Ì‹Ì·ÙÔ˜ Î·È ∆Ì‹Ì·ÙÔ˜ ∂Í˘ËÚ¤ÙËÛË˜ ¶ÂÏ·-

ÙÒÓ ÁÚ·ÌÌÒÓ ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡. °ÂÓÓ‹ıËÎÂ ÙÔ 1965 Î·È ÂÚÁ¿˙ÂÙ·È ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ·fi ÙÔ 1991.

--  ∫∫ˆ̂ÓÓÛÛÙÙ··ÓÓÙÙ››ÓÓÔÔ˜̃  ™™..  ªª··ÚÚÎÎ¤¤ÙÙÔÔ˜̃,, ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜ ∆Â¯ÓÈÎ‹˜ ÀÔÛÙ‹ÚÈÍË˜ ÏÔ›ˆÓ. °ÂÓÓ‹ıËÎÂ ÙÔ 1966.  ™Ô‡-

‰·ÛÂ ªË¯·ÓÈÎfi˜ ÛÙËÓ ∞ı‹Ó· Î·È ÙÔ §ÔÓ‰›ÓÔ (∂ıÓÈÎfi ªÂÙÛfi‚ÂÈÔ ¶ÔÏ˘ÙÂ¯ÓÂ›Ô Î·È ÌÂÙ·Ù˘¯È·Î¤˜

ÛÔ˘‰¤˜ ÛÙÔ Imperial College London).  ™ÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ÂÚÁ¿˙ÂÙ·È ·fi ÙÔ 1990.

--  ªª··ÚÚ››··  ™™..  ™™ÙÙ··ÌÌÔÔ‡‡ÏÏËË,,  ¡ÔÌÈÎfi˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜. °ÂÓÓ‹ıËÎÂ ÙÔ 1967.  ™Ô‡‰·ÛÂ ÛÙË ¡ÔÌÈÎ‹

™¯ÔÏ‹ ÙÔ˘ ¶·ÓÂÈÛÙËÌ›Ô˘ ∞ıËÓÒÓ Î·È ·¤ÎÙËÛÂ Master in International Business Law ÛÙÔ ¶·ÓÂÈ-

ÛÙ‹ÌÈÔ ÙÔ˘ §ÔÓ‰›ÓÔ˘.  ∂ÚÁ¿˙ÂÙ·È ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ·fi ÙÔ 1999.
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ŸÏ· Ù· Ì¤ÏË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘, fiˆ˜ Â›ÛË˜ Î·È Ù· ·ÓˆÙ¤Úˆ ‰ÈÂ˘ı˘ÓÙÈÎ¿ ÛÙÂÏ¤¯Ë ÙË˜ ∂Ù·È-

Ú›·˜ ¤¯Ô˘Ó ÙËÓ ∂ÏÏËÓÈÎ‹ Èı·Á¤ÓÂÈ·, ÂÓÒ Ë Ù·¯˘‰ÚÔÌÈÎ‹ ‰ÈÂ‡ı˘ÓÛ‹ ÙÔ˘˜ Â›Ó·È Ë ¤‰Ú· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜,

§ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73 µÔ‡Ï·, ∞ÙÙÈÎ‹˜.

∂ÈÎÔÈÓˆÓ›· ∂ÂÓ‰˘ÙÒÓ ÌÂ ÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›·

ÀÂ‡ı˘ÓÔ˜ ÁÈ· ÙËÓ ÂÓËÌ¤ÚˆÛË ÙˆÓ ÂÂÓ‰˘ÙÒÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È Ô Î. ¢ËÌ‹ÙÚÈÔ˜ ™Ô˘Ú‹˜, e-mail:

souris@bluestarferries.com

6. ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÙˆÓ ÌÂÏÒÓ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÛÙÔ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi
™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ¿ÏÏˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ

√ Î. °ÂÚ¿ÛÈÌÔ˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜ Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ˆ˜ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜ ÛÂ fiÏ· Ù· ¢.™. ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›-

ÏÔ˘ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È Â›Ó·È Ì¤ÏÔ˜ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜

∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂.

∆· ª¤ÏË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Î. ¶ÂÚÈÎÏ‹˜ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ Î·È  Î. ∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ˜ ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘-

ÏÔ˜ Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙ· ¢ÈÔÈÎËÙÈÎ¿ ™˘Ì‚Ô‡ÏÈ· fiÏˆÓ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂.

Î·ıÒ˜ Î·È ÛÙÔ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ÙË˜ BLUE STAR FERRIES ¡.∞.∂.  ∂ÈÚfiÛıÂÙ· Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙË ‰ÈÔ›-

ÎËÛË ‰È·ÊfiÚˆÓ ·ÏÏÔ‰·ÒÓ Î·Ù¿ Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ Ó·˘ÙÈÏÈ·ÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ, ÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ ÂÎÚÔÛˆÂ› Ë ∂Ù·ÈÚ›·

Magna Marine Inc. Ë ÔÔ›· Â›Ó·È ÂÁÎ·ÙÂÛÙËÌ¤ÓË ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· ‚¿ÛÂÈ ÙÔ˘ ¡. 89/67.  ªÂÙ·Í‡ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜

·˘Ù‹˜ Î·È ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Ùo˘ √Ì›ÏÔ˘ °Ú·ÌÌ¤˜ ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë ¡.∞.∂. ‰ÂÓ ˘Ê›ÛÙ·Ù·È Ô˘‰ÂÌ›· ÂÈ¯ÂÈÚËÌ·ÙÈÎ‹ 

‹ ÔÚÁ·ÓÈÎ‹ ‹ ¿ÏÏË Û¯¤ÛË.

√ Î. ™˘Ú›‰ˆÓ Ã. ¶·Û¯¿ÏË˜ Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÙ· ¢ÈÔÈÎËÙÈÎ¿ ™˘Ì‚Ô‡ÏÈ· ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘

°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

√ Î. ∞ÓÙÒÓË˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜ Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÙ· ¢ÈÔÈÎËÙÈÎ¿ ™˘Ì‚Ô‡ÏÈ· ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘

°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

√ Î. ªÈ¯¿ÏË˜ °. °È·ÏÔ‡ÚË˜ Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÂ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎ¿ ™˘Ì‚Ô‡ÏÈ· ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙË˜ °Ú·ÌÌ¤˜ 

™ÙÚ›ÓÙ˙Ë ¡.∞.∂. Î·È ÛÙ· ¢ÈÔÈÎËÙÈÎ¿ ™˘Ì‚Ô‡ÏÈ· ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

7. ∞·Û¯ÔÏÔ‡ÌÂÓÔ ¶ÚÔÛˆÈÎfi

∏ ÂÍ¤ÏÈÍË ÙÔ˘ Ì¤ÛÔ˘ fiÚÔ˘ ÙÔ˘ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ Ô˘ ··Û¯ÔÏ‹ıËÎÂ ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· Î·È ÛÙÔÓ ŸÌÈÏÔ ÙÔ 2000

Î·È ÙÔ 2001, ¤¯ÂÈ ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

À¶∞§§∏§√π ∂∆∞πƒπ∞ √ªπ§√™
22000011 22000000 22000011 22000000

¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ÚÔÛˆÈÎfi 13 14 114 116

¡·˘ÙÈÎÔ› (∞ÍÈˆÌ·ÙÈÎÔ› Î·È 

Î·ÙÒÙÂÚ· ÏËÚÒÌ·Ù·) 299 499 613 820

°°∂∂¡¡ππ∫∫√√  ™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 331122 551133 772277 993366
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8. √ÚÁ·ÓfiÁÚ·ÌÌ·

™ÙËÓ √ÈÎÔÓÔÌÈÎ‹ ¢ÈÂ‡ı˘ÓÛË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÂ› ∆Ì‹Ì· ªÂÙfi¯ˆÓ Î·È ÛÙË ¢ÈÂ‡ı˘ÓÛË Marketing Î·È ¶ˆÏ‹ÛÂ-

ˆÓ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÂ› ∆Ì‹Ì· ∂Ù·ÈÚÈÎÒÓ ∞Ó·ÎÔÈÓÒÛÂˆÓ.
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III
°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏  ∞.∂.

°∂¡π∫∏ ™À¡∂§∂À™H

¢π√π∫∏∆π∫√
™Àªµ√À§π√

¶ƒ√∂¢ƒ√™ &
¢/¡ø¡ ™Àªµ√À§√™

°∂ƒ∞™πª√™ ™∆ƒπ¡∆∑∏™

∂¡∆∂∆∞§ª∂¡√™ ™Àªµ√À§√™
™¶Àƒπ¢ø¡ ¶∞™Ã∞§∏™

∆ª∏ª∞
∂™ø∆∂ƒπ∫√À

∂§∂°Ã√À

√π∫√¡√ªπ∫∏

¢π∂À£À¡™∏

¢π∂À£À¡™∏
MARKETING &

¶ø§∏™∂ø¡

¢π∂À£À¡™∏
§∂π∆√Àƒ°π∞™ & ∆∂Ã¡

À¶√™∆∏ƒπ•∏™ ¶§√πø¡.

¢π∂À£À¡™∏ ¶√π√∆π∫√À
∂§∂°Ã√À ∫∞π

∂•À¶∏ƒ∂∆∏™∏™ ¶∂§∞∆ø¡

¡√ªπ∫∏

¢π∂À£À¡™∏



IV™∆√πÃ∂π∞ ∫§∞¢√À

√ ŸÌÈÏÔ˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÂ›Ù·È ÛÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô ÙË˜ ÂÈ‚·ÙËÁÔ‡ Ó·˘ÙÈÏ›·˜, ÛÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ· Î·È ÛÙÈ˜

∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ °Ú·ÌÌ¤˜ ∂ÛˆÙÂÚÈÎÔ‡.

°Ú·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜

∏ ı·Ï¿ÛÛÈ· Û‡Ó‰ÂÛË ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜ ÂÈÙ˘Á¯¿ÓÂÙ·È Ì¤Ûˆ ÁÚ·ÌÌÒÓ Ô˘ Û˘Ó‰¤Ô˘Ó ÙËÓ ¶¿ÙÚ· ÌÂ

Ù· ÏÈÌ¿ÓÈ· ÙË˜ ∞ÓÎfiÓ·, µÂÓÂÙ›·˜, ∆ÂÚÁ¤ÛÙË˜, ª¿ÚÈ Î·È ªÚ›ÓÙÈ˙È.  ¶·Ú¿ÏÏËÏ·, ˘¿Ú¯ÂÈ ·ÓÂÙ˘ÁÌ¤-

ÓË Û‡Ó‰ÂÛË Î·È ÙË˜ ∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·˜ ÌÂ Ù· ÏÈÌ¿ÓÈ· ÙË˜ πÙ·Ï›·˜.  ªÂÚÈÎ¿ ·fi Ù· ÏÔ›· Ô˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔ-

ÔÈÔ‡ÓÙ·È ÛÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ‰È¤Ú¯ÔÓÙ·È Î·È ·fi ÙËÓ ∫¤ÚÎ˘Ú·.  ™Â ·ÓÙ›ıÂÛË ÌÂ ÙËÓ ÂÛˆÙÂÚÈÎ‹ ·ÁÔÚ¿, Ë

·ÁÔÚ¿ ÙË˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜ Â›Ó·È Ï‹Úˆ˜ ·ÂÏÂ˘ıÂÚˆÌ¤ÓË Î·È Ô ·ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌfi˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ

Ô˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÛÙÔ Û˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤ÓÔ ¯ÒÚÔ Â›Ó·È ¤ÓÙÔÓÔ˜.

∏ ·ÁÔÚ¿ ÙË˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜ ·Ó·Ù‡¯ıËÎÂ ÛÙ·‰È·Î¿ ·fi ÙÈ˜ ·Ú¯¤˜ ÙË˜ ‰ÂÎ·ÂÙ›·˜ ÙÔ˘ 1960 ÚÔÛÂÏÎ‡Ô-

ÓÙ·˜ Î˘Ú›ˆ˜ ÙÔ˘Ú›ÛÙÂ˜ ÂÓÒ Ô Î‡ÚÈÔ˜ fiÁÎÔ˜ ÌÂÙ·ÊÔÚ¿˜ ÂÌÔÚÂ˘Ì¿ÙˆÓ Á›ÓÔÓÙ·Ó Ô‰ÈÎÒ˜ Ì¤Ûˆ ÙË˜

°ÈÔ˘ÁÎÔÛÏ·‚›·˜.  ∏ ·Ó¿Ù˘ÍË ÙÔ˘ ÂÌÔÚ›Ô˘ ÙË˜ ∂ÏÏ¿‰·˜ ÌÂ ÙË ¢˘ÙÈÎ‹ ∂˘ÚÒË Î·È ÔÈ Û˘ÓÂ¯fiÌÂÓÂ˜

·Ó·Ù·Ú·¯¤˜ ÛÙËÓ ÂÚÈÔ¯‹ ÙË˜ ÚÒËÓ °ÈÔ˘ÁÎÔÛÏ·‚›·˜ Ô‰‹ÁËÛ·Ó ÛÙËÓ ·ÏÌ·ÙÒ‰Ë ÂÍ¤ÏÈÍË ÙË˜ ·ÁÔ-

Ú¿˜ Î·Ù¿ ÙËÓ ÙÂÏÂ˘Ù·›· ‰ÂÎ·ÂÙ›·.  ∏ ·Ó¿Ù˘ÍË ÙˆÓ ÏÈÌ¤ÓˆÓ ÙË˜ ¢˘ÙÈÎ‹˜ ∂ÏÏ¿‰·˜ Î·È ÙË˜ ∞Ó·ÙÔÏÈÎ‹˜

πÙ·Ï›·˜ ‹ÚıÂ Ó· ÂÓÈÛ¯‡ÛÂÈ ÙËÓ ·Ó¿Ù˘ÍË ÙˆÓ ı·Ï¿ÛÛÈˆÓ Ô‰ÒÓ ÌÂÙ·ÊÔÚ¿˜ ÌÂÙ·Í‡ ∂ÏÏ¿‰·˜-πÙ·Ï›·˜

Î·ıÈÛÙÒÓÙ·˜ ·˘Ù¤˜ ˆ˜ ÙÈ˜ Ï¤ÔÓ Û˘ÌÊ¤ÚÔ˘ÛÂ˜, ·ÛÊ·ÏÂ›˜ Î·È ÛÙËÓ Ú¿ÍË ÌÔÓ·‰ÈÎ¤˜ Ô‰Ô‡˜ ÂÈ-

ÎÔÈÓˆÓ›·˜ ÌÂ ÙÈ˜ ∂˘Úˆ·˚Î¤˜ ¯ÒÚÂ˜.

∏ ı·Ï¿ÛÛÈ· ÁÚ·ÌÌ‹ ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜ ÂÍ˘ËÚÂÙÂ› ÙÚÂÈ˜ Î·ÙËÁÔÚ›Â˜ ÂÏ·ÙÒÓ, ÙÔ˘˜ ÂÈ‚¿ÙÂ˜ Î·È Ù·

Ô¯‹Ì·Ù·, Ô˘ ·ÔÙÂÏÔ‡Ó Ô˘ÛÈ·ÛÙÈÎ¿ ÙËÓ ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ‹ Î›ÓËÛË, Î·ıÒ˜ Î·È Ù· ÊÔÚÙËÁ¿ Ô˘ ‰È·ÎÈÓÔ‡Ó ÙËÓ

ÂÌÔÚÂ˘Ì·ÙÈÎ‹ Î›ÓËÛË.  ∏ ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ‹ Î›ÓËÛË ¯·Ú·ÎÙËÚ›˙ÂÙ·È ·fi ¤ÓÙÔÓË ÂÔ¯ÈÎfiÙËÙ· ÌÂ ˘„ËÏfiÙÂÚË

Î›ÓËÛË ÙÔ˘˜ Ì‹ÓÂ˜ πÔ‡ÏÈÔ ¤ˆ˜ ™ÂÙ¤Ì‚ÚÈÔ Î·È ¯·ÌËÏfiÙÂÚË ÌÂÙ·Í‡ ¡ÔÂÌ‚Ú›Ô˘ Î·È ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘.  ∆Ô

50% Î·È Ï¤ÔÓ ÙˆÓ ÂÎ¿ÛÙÔÙÂ ÂÙËÛ›ˆÓ ÂÛfi‰ˆÓ ÚÔ¤Ú¯ÂÙ·È ·fi ÙËÓ Î›ÓËÛË ÙË˜ ˘„ËÏ‹˜ ÂÚÈfi‰Ô˘.

∞ÓÙ›ıÂÙ·, Ë ÂÌÔÚÂ˘Ì·ÙÈÎ‹ Î›ÓËÛË ÂÌÊ·Ó›˙ÂÙ·È Î·Ù·ÓÂÌËÌ¤ÓË Î·ı’ fiÏË ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙÔ˘ ¤ÙÔ˘˜ ÌÂ

ÔÏ‡ ÌÈÎÚfiÙÂÚË ÂÔ¯ÈÎfiÙËÙ·.

∞ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌfi˜

™ÙË ı·Ï¿ÛÛÈ· Û‡Ó‰ÂÛË ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È Î˘Ú›ˆ˜ ÂÏÏËÓÈÎ¤˜ Ó·˘ÙÈÏÈ·Î¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜,

Ô˘ fiÌˆ˜ ÏfiÁˆ ÙË˜ ÂÔ¯ÈÎfiÙËÙ·˜ Ô˘ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÈ Ë Î›ÓËÛË ÂÈ‚·ÙÒÓ Î·È È‰ÈˆÙÈÎÒÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ, ÔÚÈ-

ÛÌ¤ÓÂ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ·ÔÛ‡ÚÔ˘Ó Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘˜ ÁÈ· ÌÂÁ¿Ï· ‰È·ÛÙ‹Ì·Ù·, È‰È·›ÙÂÚ· Î·Ù¿ ÙË ̄ ÂÈÌÂÚÈÓ‹ ÂÚ›Ô‰Ô.

∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ °Ú·ÌÌ¤˜ ∂ÛˆÙÂÚÈÎÔ‡

∏ ·ÂÏÂ˘ı¤ÚˆÛË ÙˆÓ ÂÛˆÙÂÚÈÎÒÓ ·ÎÙÔÏÔ˚ÎÒÓ ÁÚ·ÌÌÒÓ ·fi ÙËÓ 1Ë ¡ÔÂÌ‚Ú›Ô˘ 2002, ı· ·ÔÙÂÏ¤ÛÂÈ

ÛËÌ·ÓÙÈÎfi ·Ú¿ÁÔÓÙ· ÁÈ· ÙËÓ Â›ÙÂ˘ÍË Û˘ÓıËÎÒÓ ˘ÁÈÔ‡˜ ·ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌÔ‡ ÛÙËÓ ·ÎÙÔÏÔ˝· ÙË˜ ¯ÒÚ·˜

Ì·˜ Î·È ÙÔ ¤Ó·˘ÛÌ· ÁÈ· ÙËÓ ·Ó·Ó¤ˆÛË ÙÔ˘ ·ÎÙÔÏÔ˚ÎÔ‡ ÛÙfiÏÔ˘, ÚÔ˜ fiÊÂÏÔ˜ ÙÔ˘ Ù·ÍÈ‰ÈˆÙÈÎÔ‡ ÎÔÈÓÔ‡.

™ÙÈ˜ ·ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ Ô ŸÌÈÏÔ˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÂ›Ù·È ÛÙÈ˜ ∫˘ÎÏ¿‰Â˜ Î·È ÛÙ· πfiÓÈ·

ÓËÛÈ¿.
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1. ∂Í¤ÏÈÍË ÂÚÁ·ÛÈÒÓ - ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ

√ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Î·È ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È ÛÙÔÓ ¶›Ó·Î·

Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›:

(ÛÂ ̄ ÈÏ. ∂˘ÚÒ / ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.) °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ∂¡√¶√π∏ª∂¡∞ 
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ™∆√πÃ∂π∞

Ãƒ∏™∏ 2001 2000 2001 2000
e ¢Ú¯. e ¢Ú¯. e ¢Ú¯. e ¢Ú¯.

∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ·fi:

∂ÌÔÚÈÎ‹ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· - - - - - - - -

¶·ÚÔ¯‹ ̆ ËÚÂÛÈÒÓ 46.326,9 15.785,9 59.314,9 20.211,6 107.749,5 36.715,6 99.555,6 33.923,6

™‡ÓÔÏÔ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 46.326,9 15.785,9 59.314,9 20.211,6 107.749,5 36.715,6 99.555,6 33.923,6

ªÂ›ÔÓ:∫fiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ 34.291,5 11.684,8 46.071,8 15.699,0 73.388,0 25.007,0 72.105,5 24.569,9

ªªÈÈÎÎÙÙfifi  ÎÎ¤¤ÚÚ‰‰ÔÔ˜̃ 1122..003355,,44 44..110011,,11 1133..224433,,11 44..551122,,66 3344..336611,,55 1111..770088,,66 2277..445500,,11 99..335533,,77

(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) 25,98% 25,98% 22,33% 22,33% 31,89% 31,89% 27,57% 27,57%

ªÂ›ÔÓ: ŒÍÔ‰· ‰ÈÔ›ÎËÛË˜ 617,1 210,3 3.216,2 1.095,9 2.999,1 1.021,9 3.742,9 1.275,4

ŒÍÔ‰· ‰È¿ıÂÛË˜ 3.796,3 1.293,6 4.924,5 1.678,0 8.615,1 2.935,6 7.899,5 2.691,8

™‡ÓÔÏÔ ÂÍfi‰ˆÓ 4.413,4 1.503,9 8.140,7 2.773,9 11.614,2 3.957,5 11.642,4 3.967,2

(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) 9,53% 9,53% 13,72% 13,72% 10,78% 10,78% 11,69% 11,69%

§ÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· 7.622,0 2.597,2 5.102,4 1.738,7 22.747,3 7.751,1 15.807,7 5.386,5

(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) 16,45% 16,45% 8,60% 8,60% 21,11% 21,11% 15,88% 15,88%

¶Ï¤ÔÓ: ŒÛÔ‰· ·fi Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ - - 2.719,4 926,6 - - - -

ŒÛÔ‰· ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ 1.041,0 354,7 2.171,2 739,8 1.059,6 361,1 2.316,6 789,4

ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 1.235,8 421,1 83,2 28,4 2.222,0 757,2 422,8 144,1

ªÂ›ÔÓ:  ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÍÔ‰· 1.831,8 624,2 533,9 181,9 1.892,6 644,9 321,6 109,6

∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ÙÙfifiÎÎˆ̂ÓÓ  ÎÎ··ÈÈ  ··ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ 88..006677,,00 22..774488,,88 99..554422,,33 33..225511,,66 2244..113366,,33 88..222244,,55 1188..222255,,66 66..221100,,44

(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) 17,41% 17,41% 16,09% 16,09% 22,40% 22,40% 18,31% 18,31%

ªÂ›ÔÓ:∆fiÎÔÈ Î·È Û˘Ó·Ê‹ ¤ÍÔ‰· 3.183,7 1.084,9 4.388,9 1.495,5 11.961,7 4.075,9 9.200,7 3.135,1

∫¤Ú‰Ë  ÚÔ  ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 4.883,3 1.663,9 5.153,4 1756,1 12.174,6 4.148,6 9.024,9 3.075,3

(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) 10,54% 10,54% 8,69% 8,69% 11,30% 11,30% 9,07% 9,07%

ªÂ›ÔÓ:∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ (Û˘ÓÔÏÈÎ¤˜) 4.420,2 1.506,2 5.153,4 1.756,1 8.261,1 2.815,0 7.231,6 2.464,2

∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ 446633,,11 115577,,77 00,,00 00,,00 33..991133,,55 11..333333,,66 11..779933,,33 661111,,11

(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) 1,00% 1,00% 0,00% 0,00% 3,63% 3,63% 1,80% 1,80%

ªÂ›ÔÓ: ¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ªÂÈÔ„ËÊ›·˜ - - - - 0,4 0,1 0,4 0,1

ªÂ›ÔÓ: ∞Ó·ÌÔÚÊÒÛÂÈ˜ ∞ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ - - - - 1.467,3 500 - -

∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ  ÎÎ··ÈÈ  ÌÌÂÂÙÙ¿¿  ··fifi  
··ÓÓ··ÌÌÔÔÚÚÊÊÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃  ··ÔÔÙÙÂÂÏÏÂÂÛÛÌÌ¿¿ÙÙˆ̂ÓÓ  ÎÎ··ÈÈ  
‰‰ÈÈÎÎ··ÈÈÒÒÌÌ··ÙÙ··  ÌÌÂÂÈÈÔÔ„„ËËÊÊ››··˜̃ 446633,,11 115577,,77 -- -- 22..444455,,88 883333,,55 11..779922,,99 661100,,99

ªÂ›ÔÓ: ºfiÚÔÈ ̄ Ú‹ÛË˜ - - - - - - - -

¢È·ÊÔÚ¤˜ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ÂÏ¤Á¯Ô˘ 1.625,9 554,0 - - - - - -

∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™ - - - - - - - -

∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË((∑∑ËËÌÌ››ÂÂ˜̃))  ÌÌÂÂÙÙ¿¿  ··fifi  ÊÊfifiÚÚÔÔ˘̆˜̃    ̄̄ ÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃
ÎÎ··ÈÈ  ‰‰ÈÈ··ÊÊÔÔÚÚ¤¤˜̃  ÊÊÔÔÚÚÔÔÏÏÔÔÁÁÈÈÎÎÔÔ‡‡  ÂÂÏÏ¤¤ÁÁ¯̄ÔÔ˘̆ ((11..116622,,88)) ((339966,,33)) -- -- -- -- -- --

∞¶√§√°π™∆π∫∞ ™∆√πÃ∂π∞
¢ƒ∞™∆∏ƒπ√∆∏∆∞™ °ƒ∞ªª∂™
™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.
∫∞π  ∂¡√¶√π∏ª∂¡∞ 2000-2001V
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∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ

∏ ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÔÊÂ›ÏÂÙ·È ÛÙËÓ ÒÏËÛË ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Ionian Sun Î·ıÒ˜ Î·È

ÛÙË ÌÂÙ·‚›‚·ÛË ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Blue Galaxy Î·È Blue Island, ÂÓÙfi˜ ÙÔ˘ 2001 ÛÙÈ˜ Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·È-

Ú›Â˜ Blue Galaxy Shipping Ltd. Î·È Blue Island Shipping Ltd.  ∞fi ÙÔ Û˘ÓÔÏÈÎfi Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ∂Ù·È-

Ú›·˜ ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯. 15,7 ‰ÈÛ., ÔÛfi ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯. 7,6 ‰ÈÛ. ÚÔ¤Ú¯ÂÙ·È ·fi ÙÈ˜ ·ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÂÛˆ-

ÙÂÚÈÎÔ‡ Î·È ÔÛfi ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯. 8,1 ‰ÈÛ. ÚÔ¤Ú¯ÂÙ·È ·fi ÙÔ ÂÍˆÙÂÚÈÎfi (ÏfiÂ˜ ÌÂÙ·Í‡ ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜).

√ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˜ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÈ ·‡ÍËÛË 8,2% Ô˘ ÔÊÂ›ÏÂÙ·È Î˘Ú›ˆ˜ ÛÙËÓ ÂÎÌÂÙ¿Ï-

ÏÂ˘ÛË, ÁÈ· ÚÒÙË ÊÔÚ¿ ÁÈ· fiÏÔ ÙÔ ¯ÚfiÓÔ, ÙˆÓ ÓÂfiÙÂ˘ÎÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Blue Star 1, Blue Star 2

Î·È Blue Star Ithaki.  ∞fi ÙÔÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯. 36,7 ‰ÈÛ., ÔÛfi ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯.

10,8 ‰ÈÛ. ÚÔ¤Ú¯ÂÙ·È ·fi ÙÈ˜ ·ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ Î·È ÔÛfi ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯. 25,9 ‰ÈÛ. ÚÔ-

¤Ú¯ÂÙ·È ·fi ÙÔ ÂÍˆÙÂÚÈÎfi (ÏfiÂ˜ ÌÂÙ·Í‡ ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜).

∫fiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ

∆Ô ÎfiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ ·ÊÔÚ¿ ÙÔ ÎfiÛÙÔ˜ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ, ‹ÙÔÈ Ù· ¤ÍÔ‰· ÏËÚÒÌ·ÙÔ˜, Î·‡-

ÛÈÌ·/ÏÈ·ÓÙÈÎ¿, ·ÛÊ¿ÏÈÛÙÚ·, ¤ÍÔ‰· ÏÈÌ¤ÓˆÓ Î·È Û˘ÓÙËÚ‹ÛÂÈ˜ – ÂÈÛÎÂ˘¤˜, ÎÏ.  ™ÙË ¯Ú‹ÛË 2001 ÙÔ

ÎfiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ (ÌÂÙ¿ ÙËÓ ·Ê·›ÚÂÛË ÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ) ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ ‰Ú¯. 11,6 ‰ÈÛ. ¤Ó·-

ÓÙÈ ‰Ú¯. 15,6 ‰ÈÛ. ÙÔ 2000.  ∏ ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ ÔÊÂ›ÏÂÙ·È ÛÙË ÌÂÙ·‚›‚·ÛË ÏÔ›ˆÓ ÙË˜ ∂Ù·È-

Ú›·˜ ÛÂ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜.  ™Â ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ‚¿ÛË ÙÔ ÎfiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ (ÌÂÙ¿ ÙËÓ ·Ê·›ÚÂÛË

ÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ) ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ ‰Ú¯. 25 ‰ÈÛ. ¤Ó·ÓÙÈ ‰Ú¯. 24,5 ‰ÈÛ. ÙÔ 2000, ·Ú·Ì¤ÓÔÓÙ·˜ ÛÙ· ›‰È· ÂÚ›Ô˘

Â›Â‰· ·Ú¿ ÙËÓ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË ÁÈ· ÚÒÙË ÊÔÚ¿ ÛÂ ÔÏfiÎÏËÚË ÙË ¯Ú‹ÛË ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Blue Star 1, Blue

Star 2 Î·È Blue Star Ithaki.

ŒÍÔ‰· ¢ÈÔ›ÎËÛË˜ Î·È ¢È¿ıÂÛË˜

∆· ¤ÍÔ‰·  ‰ÈÔ›ÎËÛË˜ Î·È ‰È¿ıÂÛË˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙Ô˘Ó ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ÌÂ›ˆÛË Ô˘ ÔÊÂ›ÏÂÙ·È

fiÌˆ˜ ÛÂ ÌË Û˘ÁÎÚ›ÛÈÌ· ÛÙÔÈ¯Â›· ÏfiÁˆ ÌÂ›ˆÛË˜ ÙÔ˘ ·ÚÈıÌÔ‡ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÛÂ Â›Â‰Ô ∂Ù·ÈÚ›·˜.  ∆·

ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· ¤ÍÔ‰· ‰ÈÔ›ÎËÛË˜ Î·È ‰È¿ıÂÛË˜ ·Ú·Ì¤ÓÔ˘Ó ÂÚ›Ô˘ ÛÙ· ›‰È· Â›Â‰· (‰Ú¯. 3,9 ‰ÈÛ.).

ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù·

™Ù· ¤ÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÍÔ‰· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ˙ËÌ›Â˜ ‰Ú¯. 585,2 ÂÎ·Ù. Ô˘ ÚÔ¤Î˘-

„·Ó ·fi ÙËÓ ÒÏËÛË ÙÔ˘ ·Ï·ÈfiÙÂÚÔ˘ ÏÔ›Ô˘ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Ionian Sun.

∆· ¤ÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· ·ÊÔÚÔ‡Ó Î·Ù¿ Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎ¤˜ ‰È·ÊÔÚ¤˜.

∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜

√È ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ÁÈ· ÙË ¯Ú‹ÛË 2001 ˘ÔÏÔÁ›ÛÙËÎ·Ó ÌÂ ‚¿ÛË ÙË ÛÙ·ıÂÚ‹ Ì¤ıÔ‰Ô Î·È ÌÂ ÚÔ‚ÏÂfiÌÂ-

ÓË ˆÊ¤ÏÈÌË ˙ˆ‹ Ù· 35 ¤ÙË ÁÈ· Ù· ÏÔ›· Ù‡Ô˘ CATAMARAN (Seajet 1 Î·È Seajet 2) Î·È Ù· 40 ¤ÙË ÁÈ· Ù·

ÏÔ›· ∂/°-√/°, ·fi ÙËÓ ËÌÂÚÔÌËÓ›· Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜ ÙÔ˘˜ Î·È Ï·Ì‚¿ÓÔÓÙ·˜ ˘fi„Ë ÙËÓ ÂÎÙÈÌÒÌÂÓË ˘Ô-

ÏÂÈÌÌ·ÙÈÎ‹ ÙÔ˘˜ ·Í›· (20% Â› ÙË˜ ·Í›·˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ Ï¤ÔÓ ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ¤˜).

∏ Î·Ù·ÓÔÌ‹ ÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ ÙË˜  °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞∂ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2000 Î·È 2001 Ô˘ Â›Ó·È

ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ¤¯ÂÈ ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

∫·Ù·ÓÔÌ‹ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ (ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.) 2001 2000

∫fiÛÙÔ˜ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ ÏÔ›ˆÓ 1.181 1.461

ŒÍÔ‰· ¢ÈÔ›ÎËÛË˜ 325 295

™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 11..550066 11..775566

V
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™Â ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ‚¿ÛË Ë  Î·Ù·ÓÔÌ‹ ÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2000 Î·È 2001 Ô˘ Â›Ó·È ÂÓÛˆ-

Ì·ÙˆÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ¤¯ÂÈ ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

∫·Ù·ÓÔÌ‹ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ (ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.) 2001 2000

∫fiÛÙÔ˜ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ ÏÔ›ˆÓ 2.290 2.148

ŒÍÔ‰· ¢ÈÔ›ÎËÛË˜ 525 316

™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 22..881155 22..446644

∞Ó·ÌÔÚÊÒÛÂÈ˜ ∞ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ

™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙË ÛËÌÂ›ˆÛË ·ÚÈıÌfi˜ 8 ÛÙÔÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, ÔÈ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜

Â›Ó·È ÌÂÈˆÌ¤ÓÂ˜ Î·Ù¿ ‰Ú¯. 500 ÂÎ·Ù. ÂÚ›Ô˘ ‰ÈfiÙÈ Ô ŸÌÈÏÔ˜ ÂÊ·ÚÌfi˙ÂÈ ÁÈ· Ù· ÓÂfiÙÂ˘ÎÙ· ÏÔ›· ÌÂÈ-

ˆÌ¤ÓÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ÁÈ· Ù· 3 ÚÒÙ· ¯ÚfiÓÈ· ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜.

∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ·ÚÔ˘Û›·ÛÂ Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯. 157,7 ÂÎ·Ù. ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2001 ¤Ó·ÓÙÈ Û¯Â‰fiÓ

ÌË‰ÂÓÈÎÔ‡ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·ÙÔ˜ (˙ËÌ›Â˜ ‰Ú¯. 5.012) ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2000.  ∆· ‚ÂÏÙÈˆÌ¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜

∂Ù·ÈÚ›·˜ ·ÚfiÏË ÙË ÌÂ›ˆÛË ÙˆÓ ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÔÊÂ›ÏÔÓÙ·È ÛÙËÓ ·‡ÛË ÙˆÓ ‰ÚÔÌÔÏÔÁ›ˆÓ ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘

Ionian Sun, ÙÔ ÔÔ›Ô ÂˆÏ‹ıË, Î·ıÒ˜ Î·È ÛÙÔÓ ÂÍÔÚıÔÏÔÁÈÛÌfi ÙˆÓ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎÒÓ ÂÍfi‰ˆÓ Î·È

ÂÚÈÔÚÈÛÌfi ÙˆÓ ÌË ·Ú·ÁˆÁÈÎÒÓ ‰··ÓÒÓ.

∆· ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ ÙË˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2001 ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ ‰Ú¯. 1.333,6 ÂÎ·Ù. ¤Ó·ÓÙÈ 

‰Ú¯. 611,1 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2000.  ∏ ‚ÂÏÙ›ˆÛË ÙˆÓ ÎÂÚ‰ÒÓ ÔÊÂ›ÏÂÙ·È ÛÙËÓ ÂÈÙ˘¯ËÌ¤ÓË ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË ÙˆÓ

ÙÚÈÒÓ (3) ÓÂfiÙÂ˘ÎÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ (Blue Star 1, Blue Star 2 Î·È Blue Star Ithaki) Î·ıÒ˜ Î·È ÛÙÔÓ ÂÚÈÔÚÈÛÌfi

ÙˆÓ ÌË ·Ú·ÁˆÁÈÎÒÓ ‰··ÓÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.
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V2. ™ÙÔÈ¯Â›· πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡

™ÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È Ë ÂÍ¤ÏÈÍË ÙˆÓ  ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÙˆÓ πÛÔÏÔÁÈÛÌÒÓ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜

ÂÙ·ÈÚ›·˜ Î·È  ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2000 Î·È 2001.

(ÛÂ ̄ ÈÏ. ∂˘ÚÒ / ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.) °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ∂¡√¶√π∏ª∂¡∞ 
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ™∆√πÃ∂π∞

∂¡∂ƒ°∏∆π∫√ 2001 2000 2001 2000
e ¢Ú¯. e ¢Ú¯. e ¢Ú¯. e ¢Ú¯.

∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ¤ÍÔ‰· ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ 1.899,9 647,4 2.672,1 910,5 1.957,3 666,9 2.703,0 921,0

∞ÛÒÌ·Ù· ¿ÁÈ· 231,8 79,0 877,0 298,9 349,4 119,0 894,6 304,8

ªÂ›ÔÓ: ™˘ÛÛˆÚÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 70,3 24,0 764,7 260,6 108,1 36,8 771,5 262,9

∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ·ÛÒÌ·Ù· ¿ÁÈ· 161,5 55,0 112,3 38,3 241,3 82,2 123,1 41,9

∂ÓÛÒÌ·Ù· ¿ÁÈ· (¶ÏÔ›·) 117.218,6 39.942,2 142.969,3 48.716,8 424.332,5 144.591,3 421.181,6 143.517,6

ªÂ›ÔÓ: ™˘ÛÛˆÚÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 28.757,9 9.799,3 40.237,2 13.710,8 57.422,1 19.566,0 53.692,8 18.295,8

∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ ̆ fi ÂÎÙ¤ÏÂÛË 
& ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ 13.396,3 4.564,8 12.016,3 4.094,6 39.062,0 13.310,6 20.663,7 7.041,1

§ÔÈ¿ ¿ÁÈ· 2.469,0 841,4 2.050,7 698,8 2.852,7 972,1 2.141,9 729,9

ªÂ›ÔÓ: ™˘ÛÛˆÚÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 1.195,9 407,5 889,9 303,3 1.314,7 448,0 912,8 311,0

∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ÂÓÛÒÌ·Ù·  ¿ÁÈ· 103.130,1 35.141,6 115.909,2 39.496,1 407.511,0 138.859,4 389.381,6 132.681,8

™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÂ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯/ÛÂÈ˜ 243.653,9 83.025,1 235.141,0 80.124,2 1.145,0 390,2 1.145,0 390,2

§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 74.564,7 25.407,9 17.931,9 6.110,3 62,0 21,1 22,8 7,8

™‡ÓÔÏÔ ¿ÁÈÔ˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 421.510,2 143.629,6 369.094,4 125.768,8 408.959,3 139.352,9 390.672,5 133.121,7

∞Ôı¤Ì·Ù· 1.498,0 510,4 1.479,7 504,2 2.411,4 821,7 2.532,0 862,8

¶ÂÏ¿ÙÂ˜-°Ú·ÌÌ¿ÙÈ· ÂÈÛÚ·ÎÙ¤· 756,8 257,9 4.859,2 1.655,8 20.493,3 6.983,1 20.841,8 7.101,8

§ÔÈ¤˜  ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 4.040,1 1.376,8 189.781,3 64.668,0 7.144,7 2.434,5 3.942,7 1.343,5

ÃÚÂfiÁÚ·Ê· 33,8 11,5 77,5 26,4 33,8 11,5 77,5 26,4

¢È·ı¤ÛÈÌ· 18.718,3 6.378,2 55.157,4 18.794,9 19.962,9 6.802,4 56.125,3 19.124,7

™‡ÓÔÏÔ Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡ÓÙÔ˜ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 25.047,0 8.534,8 251.355,1 85.649,3 50.046,1 17.053,2 83.519,3 28.459,2

ªÂÙ·‚/ÎÔ› Ï/ÛÌÔ› ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 3.396,7 1.157,4 3.190,0 1.087,0 6.263,7 2.134,4 4.701,1 1.601,9

™™ÀÀ¡¡√√§§√√  ∂∂¡¡∂∂ƒƒ°°∏∏∆∆ππ∫∫√√ÀÀ 445511..885533,,88 115533..996699,,22 662266..331111,,77 221133..441155,,77 446677..222266,,44 115599..220077,,44 448811..559955,,99 116644..110033,,88
¶∞£∏∆π∫√
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 157.500,0 53.668,1 154.071,9 52.500,0 157.500,0 53.668,1 154.071,9 52.500,0

∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ÎÂÊ¿Ï·È· Î·È Î¤Ú‰Ë ÂÈ˜ Ó¤Ô 90.769,4 30.929,7 95.360,3 32.494,0 99.592,0 33.936,0 100.732,4 34.324,6

ÿ‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· √Ì›ÏÔ˘ 0,0 0,0 0,0 0,0 257.092,0 87.604,1 254.804,3 86.824,6

¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ 0,0 0,0 0,0 0,0 58,7 20,0 58,7 20,0

¢È·ÊÔÚ¤˜ ÂÓÔÔ›ËÛË˜ 0,0 0,0 0,0 0,0 -2.954,7 -1.006,8 -2.954,6 -1.006,8

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ππ‰‰››ˆ̂ÓÓ  ∫∫ÂÂÊÊ··ÏÏ··››ˆ̂ÓÓ 224488..226699,,44 8844..559977,,88 224499..443322,,22 8844..999944,,00 225544..119955,,99 8866..661177,,33 225511..990088,,44 8855..883377,,88

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 89,5 30,5 712,2 242,7 335,7 114,4 313,5 106,8

ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌ· ‰¿ÓÂÈ· ÙÚ·Â˙ÒÓ 160.744,4 54.773,6 168.947,5 57.568,9 160.744,4 54.773,6 181.548,4 61.862,6

ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 
ÚÔ˜ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 0,0 0,0 167.870,8 57.202,0 0,0 0,0 0,0 0,0

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ÌÌ··ÎÎÚÚÔÔÚÚÔÔıı¤¤ÛÛÌÌˆ̂ÓÓ  ̆̆ ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂˆ̂ÓÓ 116600..774444,,44 5544..777733,,66 333366..881188,,33 111144..777700,,88 116600..774444,,44 5544..777733,,66 118811..554488,,44 6611..886622,,66

¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ – °Ú·ÌÌ¿ÙÈ· ÏËÚˆÙ¤· Î.Ï. 6.616,2 2.254,5 6.458,0 2.200,5 12.070,5 4.113,0 11.333,2 3.861,8

∆Ú¿Â˙Â˜ 30.398,6 10.358,3 25.709,3 8.760,4 30.398,6 10.358,3 25.709,7 8.760,6

ºfiÚÔÈ –∆¤ÏË – ∞ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎ¿ ∆·ÌÂ›· 2.213,3 754,2 726,3 247,5 3.228,9 1.100,3 1.596,1 543,8

ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆÙ¤· 20,6 7,0 25,1 8,6 20,6 7,0 25,1 8,6

§ÔÈ¤˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 182,6 62,2 448,6 152,9 522,6 178,1 1.298,3 442,4

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ‚‚ÚÚ··¯̄˘̆ÚÚfifiııÂÂÛÛÌÌˆ̂ÓÓ  ̆̆ ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂˆ̂ÓÓ 3399..443311,,33 1133..443366,,22 3333..336677,,33 1111..336699,,99 4466..224411,,22 1155..775566,,77 3399..996622,,44 1133..661177,,22

ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› Ï/ÛÌÔ› ¶·ıËÙÈÎÔ‡ 3.319,2 1.131,1 5.981,7 2.038,3 5.709,3 1.945,4 7.863,3 2.679,4

™™ÀÀ¡¡√√§§√√  ¶¶∞∞££∏∏∆∆ππ∫∫√√ÀÀ 445511..885533,,88 115533..996699,,22 662266..331111,,77 221133..441155,,77 446677..222266,,44 115599..220077,,44 448811..559955,,99 116644..110033,,88
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∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ¤ÍÔ‰· ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜

∆· ·Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ¤ÍÔ‰· ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÌÂÈÒıËÎ·Ó ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2001

ÏfiÁˆ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ.

∂ÓÛÒÌ·Ù· ¿ÁÈ·

™ÙË ¯Ú‹ÛË 2001 ÔÈ ÂÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ (ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi˜ ° II 5‚ «ÏÔ›·») ·Ú¤ÌÂÈ-

Ó·Ó ÛÙ· ›‰È· ÂÚ›Ô˘ Â›Â‰· ÂÓÒ Ô ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi˜ «·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ ˘fi ÂÎÙ¤ÏÂÛË Î·È ÚÔÎ·Ù·‚Ô-

Ï¤˜ ·Á›ˆÓ» ·˘Í‹ıËÎÂ, ·ÊÔ‡ Î·Ù·‚Ï‹ıËÎ·Ó ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ Î·È ¤ÍÔ‰· ÁÈ· Ù· ‰‡Ô ˘ÂÚÛ‡Á¯ÚÔÓ·

ÂÈ‚·ÙËÁ¿-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁ¿ ÏÔ›· Blue Star Paros Î·È Blue Star Naxos Ô˘ Ó·˘ËÁÔ‡ÓÙ·È ÛÙ· ¡·˘ËÁÂ›·

DAEWOO Shipbuilding and Marine Engineering Co. Ltd., ÙË˜ ∫ÔÚ¤·˜, Ù· ÔÔ›· ·Ó·Ì¤ÓÂÙ·È Ó· ·Ú·-

ÏËÊıÔ‡Ó ÂÓÙfi˜ ÙÔ˘ ‚ã ÙÚÈÌ‹ÓÔ˘ ÙÔ˘ 2002.

∏ ÌÂ›ˆÛË ÙˆÓ ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÚÔ¤Î˘„Â ·fi ÙËÓ ÒÏËÛË ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘

Ionian Sun Î·È ÙË ÌÂÙ·‚›‚·ÛË ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Blue Galaxy Î·È Blue Island ÛÂ Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜.

™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ 

∞fi ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙˆÓ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯. 83 ‰ÈÛ., ÔÛfi ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯. 80,7

‰ÈÛ. ·ÊÔÚ¿ ÙËÓ Î·Ù¿ 99,999% Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÛÙË BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

∏ BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂ Â›Ó·È Ë ÛËÌ·ÓÙÈÎfiÙÂÚË ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Î·È Â›Ó·È Ë

ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÂÙ·ÈÚ›· ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Blue Star 1, Blue Star 2 Î·È Blue Star Ithaki Ù· ÔÔ›· ·¤ÎÙËÛÂ ·fi ÙËÓ

°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÌÂ ÂÈÛÊÔÚ¿ ÛÂ Â›‰Ô˜.  √È ·˘Í‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÌÂ

ÂÈÛÊÔÚ¿ ÛÂ Â›‰Ô˜ Î·È ÌÂÙÚËÙ¿ ÙË˜ BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂, ÛÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ Û˘ÌÌÂÙÂ›¯Â ÂÍ

ÔÏÔÎÏ‹ÚÔ˘ Ë °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.  ÙÔ 2000-2001 ¤¯Ô˘Ó ˆ˜ ÂÍ‹˜:

∏ÌÂÚÔÌËÓ›· ∂›‰Ô˜ ∞.ª.∫. ¶ÔÛfi ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.

31/05/2000 ∂ÈÛÊÔÚ¿ ÏÔ›Ô˘ BLUE STAR  π∆∏∞∫π 11.840

12/06/2000 ∫·Ù·‚ÔÏ‹ ÌÂÙÚËÙÒÓ 200

12/06/2000 ∂ÈÛÊÔÚ¿ ÏÔ›Ô˘ BLUE STAR  1 31.320

12/07/2000 ∂ÈÛÊÔÚ¿ ÏÔ›Ô˘ BLUE STAR  2 31.320

30/11/2000 ∫·Ù·‚ÔÏ‹ ÌÂÙÚËÙÒÓ 3.200

27/03/2001 ∫·Ù·‚ÔÏ‹ ÌÂÙÚËÙÒÓ 2.900

∏ ÂÈÛÊÔÚ¿ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Blue Star 1, Blue Star 2 Î·È Blue Star Ithaki ¤ÁÈÓÂ ÌÂ ‚¿ÛË ÙËÓ ÂÎÙ›ÌËÛË ÙË˜ ∂È-

ÙÚÔ‹˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 9 ÙÔ˘ ¡.2190/1920.

ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜

√È Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·Ù¿ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ‰ÂÓ ·ÊÔÚÔ‡Ó ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÌÂÙ·Í‡

ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Î·È ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ì›· Â›‰Ú·ÛË ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙfiÛÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ fiÛÔ

Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ÂÓÂÚÁËÙÈÎfi

∏ ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡ÓÙÔ˜ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2001 ÔÊÂ›ÏÂÙ·È ÛÙÔÓ

Û˘Ì„ËÊÈÛÌfi ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ Î·È ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ.  ™ÙÔÓ ÂÓÔ-

ÔÈËÌ¤ÓÔ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi Ë ·‡ÍËÛË ÙˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ ÙÔ 2001 ÔÊÂ›ÏÂÙ·È Î·Ù¿ Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ ÛÙËÓ ·‡ÍËÛË ÙˆÓ

ÂÏ·ÙÒÓ, ÛÙÔ ¯ÚÂˆÛÙÈÎfi ˘fiÏÔÈÔ ÙÔ˘ º.¶.∞., ÛÂ ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ ÊfiÚÔ˘ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ ÚÔËÁÔ˘Ì¤-

ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ, ÛÂ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ ·fi ·ÛÊ·ÏÈÛÙ¤˜, ÎÏ.

ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È·

∆· ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘, ÌÂÙ¿ ÙË ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ·‡ÍËÛË Ô˘ ÛËÌÂ›ˆÛ·Ó ÛÙË ¯Ú‹ÛË
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2000 ÏfiÁˆ ÙË˜ ·‡ÍËÛË˜ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÌÂ Î·Ù·‚ÔÏ‹ ÌÂÙÚËÙÒÓ, Î·Ù¿ ÙË ¯Ú‹ÛË 2001 ·Ú¤-

ÌÂÈÓ·Ó ÂÚ›Ô˘ ÛÙ· ›‰È· Â›Â‰· ÌÂ ÂÎÂ›Ó· ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2000.

ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜  Î·È µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜

√È ∆Ú·Â˙ÈÎ¤˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÛÙÈ˜ 31/12/2001 Ô˘ ·ÊÔÚÔ‡Ó ‰¿ÓÂÈ· ÙÚ·Â˙ÒÓ ÁÈ· ÙË ¯ÚË-

Ì·ÙÔ‰fiÙËÛË ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·È ÛÂ ‰Ú¯. 62,1 ‰ÈÛ. ÂÚ›Ô˘ Î·È Ë ÂÍ¤ÏÈÍ‹ ÙÔ˘˜ ¤¯ÂÈ ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

((ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ÂÂÎÎ··ÙÙ..  ‰‰ÚÚ¯̄..)) ÀÀfifiÏÏÔÔÈÈ·· ∂∂ÙÙ‹‹ÛÛÈÈÂÂ˜̃  ‰‰fifiÛÛÂÂÈÈ˜̃ ÀÀfifiÏÏÔÔÈÈ··    
¢¢··ÓÓÂÂ››ˆ̂ÓÓ  ÛÛÙÙÈÈ˜̃ 22000022 22000033 22000044 22000055 ‰‰··ÓÓÂÂ››ˆ̂ÓÓ  ÌÌÂÂÙÙ¿¿

3311//1122//22000011 ÙÙÔÔ  22000055

¢¢¿¿ÓÓÂÂÈÈ·· 6622..114422 77..338811 77..338811 77..116666 77..003300 3333..118844

™ËÌ.: ™Ù· ˘fiÏÔÈ· ‰·ÓÂ›ˆÓ ÛÙÈ˜ 31/12/2001 (‰Ú¯. 62,1 ‰ÈÛ.) ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È Ù· Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌ·

‰¿ÓÂÈ· ÙÚ·Â˙ÒÓ (‰Ú¯. 54,8 ‰ÈÛ.) Î·È ÔÈ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÙÚ·Â˙ÈÎ¤˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÏËÚˆÙ¤Â˜

ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ¯Ú‹ÛË (‰Ú¯. 7,3 ‰ÈÛ.).

∂ÈÚfiÛıÂÙ·, ÔÈ ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ∆Ú·Â˙ÈÎ¤˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ·˘Í‹ıËÎ·Ó ·fi ‰Ú¯.

705,6 ÂÎ·Ù. ÛÂ ‰Ú¯. 2.990,2 ÂÎ·Ù. ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2001 ¯ˆÚ›˜ Ó· ˘¿ÚÍÂÈ ÚfiÛıÂÙË ·‡ÍËÛË ÙˆÓ ÂÓ ÏfiÁˆ

˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÛÂ Â›Â‰Ô √Ì›ÏÔ˘.

∏ ·‡ÍËÛË ÙˆÓ ÚÔÌËıÂ˘ÙÒÓ ÔÊÂ›ÏÂÙ·È ÛÙËÓ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË ÁÈ· ÚÒÙË ÊÔÚ¿ Î·ı’ fiÏË ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ·

ÙÔ˘ ¤ÙÔ˘˜ ÙˆÓ (3) ÙÚÈÒÓ Ó¤ˆÓ ÏÔ›ˆÓ Blue Star 1, Blue Star 2 Î·È Blue Star Ithaki.

3. ¢È¿ıÂÛË  ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ

¢È¿ıÂÛË ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ

¶·Ú·Î¿Ùˆ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È ¶›Ó·Î·˜ ¢È¿ıÂÛË˜ ∞ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2000 Î·È 2001.

Ãƒ∏™∏ 2001 2000
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ  Î·È ÊfiÚˆÓ (ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.) 1.664 1.756
¢È·ÊÔÚ¤˜ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ÂÏ¤Á¯Ô˘ (554) -
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 11..111100 11..775566

∏ ‰È¿ıÂÛË ¤ÁÈÓÂ ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:
∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 1.506 1.756
∆·ÎÙÈÎfi ·ÔıÂÌ·ÙÈÎfi - -
ºfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ - -
ªÂÚ›ÛÌ·Ù· - -
∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. - -
∞ÊÔÚÔÏfiÁËÙ· ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ - -
∑ËÌ›· (396) -
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 11..111100 11..775566

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ‰ÂÓ ı· ‰È·ÓÂ›ÌÂÈ Ì¤ÚÈÛÌ· ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2001.

ºÔÚÔÏÔÁ›· ÌÂÚÈÛÌ¿ÙˆÓ

∆· Î¤Ú‰Ë ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Ô˘ ÚÔ¤Ú¯ÔÓÙ·È ·fi Ó·˘ÙÈÏÈ·Î¤˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ ··ÏÏ¿ÛÛÔÓÙ·È ÙË˜

ÊÔÚÔÏÔÁ›·˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 2 ÙÔ˘ ¡.27/75.  ™Â Î¿ıÂ ÂÚ›ÙˆÛË

ÌÂ ÙÔ ¡.2238/94, ¿ÚıÚÔ 109, Ù· ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· Ô˘ ÏËÚÒÓÔÓÙ·È ÛÙÔ˘˜ ÌÂÙfi¯Ô˘˜ Â›Ó·È Î·ı·Ú¿, ¯ˆÚ›˜

Î·Ì›· ÂÈ‚¿Ú˘ÓÛË ÁÈ· ÙÔ˘˜ ›‰ÈÔ˘˜.  ™ËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¡fiÌÔ˘, ·fi Ù·

Î¤Ú‰Ë Ô˘ Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈÔ‡Ó ÛÂ Î¿ıÂ ¯Ú‹ÛË ÔÈ ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ‰È·Ó¤ÌÔ˘Ó ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· ÛÙË

ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ÌÂ ÙË ÌÔÚÊ‹ ÌÂÚ›ÛÌ·ÙÔ˜ ‹ ÚÔÌÂÚ›ÛÌ·ÙÔ˜.
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4. ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎÔ› ¢Â›ÎÙÂ˜ √Ì›ÏÔ˘.

ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎÔ› ¢Â›ÎÙÂ˜ 2001 2000

¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ∂∂ÍÍ¤¤ÏÏÈÈÍÍËË˜̃  ((%%))

∫‡ÎÏÔ˘ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 8,23% 26,81%

∫ÂÚ‰ÒÓ ÚÔ ÊfiÚˆÓ 118,17% (79,77%)

¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ··ÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎfifiÙÙËËÙÙ··˜̃  ((ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ))  ((%%))

∞Ô‰ÔÙÈÎfiÙËÙ· Ì.Ô. È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ 1,55% 0,85%

∞Ô‰ÔÙÈÎfiÙËÙ· Û˘ÓÔÏÈÎÒÓ ··Û¯ÔÏÔ‡ÌÂÓˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ 3,35% 2,80%

¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ÎÎ˘̆ÎÎÏÏÔÔÊÊÔÔÚÚÈÈ··ÎÎ‹‹˜̃  ÙÙ··¯̄‡‡ÙÙËËÙÙ··˜̃  ((ËËÌÌ¤¤ÚÚÂÂ˜̃))

∞·ÈÙ‹ÛÂˆÓ 69 76

∞ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 11 11

¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ¢¢··ÓÓÂÂÈÈ··ÎÎ‹‹˜̃  ∂∂ÈÈ‚‚¿¿ÚÚ˘̆ÓÓÛÛËË˜̃  ((::11))

•¤Ó· / ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 0,84 0,91

∆Ú·Â˙ÈÎ¤˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ / ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 0,76 0,82

¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ƒƒÂÂ˘̆ÛÛÙÙfifiÙÙËËÙÙ··˜̃  ((::11))

°ÂÓÈÎ‹ ƒÂ˘ÛÙfiÙËÙ· 1,09 1,84

ÕÌÂÛË ƒÂ˘ÛÙfiÙËÙ· 1,04 1,79

¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ÃÃÚÚËËÌÌ··ÙÙ//ÎÎ‹‹˜̃  ÂÂÈÈ‚‚¿¿ÚÚ˘̆ÓÓÛÛËË˜̃  ((%%))

ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ¤ÍÔ‰· / ªÈÎÙfi Î¤Ú‰Ô˜ 34,80% 33,50%

ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ¤ÍÔ‰· / ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÚÔ ÊfiÚˆÓ Î·È ÙfiÎˆÓ 305,50% 513,09%
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5. ¶ËÁ¤˜ Î·È ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ

√È ¶ËÁ¤˜ Î·È ÃÚ‹ÛÂÈ˜ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÁÈ· ÙË ‰ÈÂÙ›· 

2000 – 2001 ¤¯Ô˘Ó ˆ˜ ÂÍ‹˜:

¶π¡∞∫∞™ ¶∏°ø¡ & Ãƒ∏™∂ø¡ ∫∂º∞§∞πø¡

((ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ÂÂÎÎ··ÙÙ..  ¢¢ÚÚ¯̄..)) 22000011 22000000

¶∏°∂™ ∫∂º∞§∞πø¡

∫¤Ú‰Ë (˙ËÌ›Â˜) ÚÔ ÊfiÚˆÓ 1.333,5 611,1 

∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 2.815,0 2.464,2 

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ - 726,7 

∞‡ÍËÛË ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ ÌÂ ∫·Ù·‚ÔÏ‹ ªÂÙÚËÙÒÓ - 27.673,9 

∞Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ - -

∞‡ÍËÛË ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ∆Ú·Â˙ÈÎÒÓ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ - 26.501,5 

∞‡ÍËÛË §ÔÈÒÓ ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ  ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ - -

∞‡ÍËÛË µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÔ˘ ∆Ú·Â˙ÈÎÔ‡ §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡ 2.284,6 236,4 

§ÔÈ¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜ - - 

™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 66..443333,,11 5588..221133,,88  

Ãƒ∏™∏ ∫∂º∞§∞πø¡

ªÂÙ·‚ÔÏ‹ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ Î›ÓËÛË˜ 2.695,1 1.160,8 

ªÂÙ·‚ÔÏ‹ ¢È·ıÂÛ›ÌˆÓ Î·È ÃÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ -12.337,2 12.471,9 

∫·ı·Ú‹ ªÂÙ·‚ÔÏ‹ ∂Ífi‰ˆÓ ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ 677,1 -3.077,1 

∫·ı·Ú‹ ªÂÙ·‚ÔÏ‹ ¶·Á›ˆÓ 7.399,5 47.658,2 

∞‡ÍËÛË (ªÂ›ˆÛË) ™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È §ÔÈÒÓ ª·ÎÚ.ÀÔ¯Ú. - -

ªÂ›ˆÛË  ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ∆Ú·Â˙ÈÎÒÓ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 7.775,8 -

ªÂ›ˆÛË §ÔÈÒÓ  ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ  ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ - - 

ªÂ›ˆÛË µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÔ˘ ∆Ú·Â˙ÈÎÔ‡ ¢·ÓÂÈÛÌÔ‡ - - 

¢È·ÓÂÌfiÌÂÓ· ªÂÚ›ÛÌ·Ù· - -

¶·Ú·ÎÚ·ÙËı¤ÓÙ· ªÂÚ›ÛÌ·Ù· Î·È ∫¤Ú‰Ë ÃÚ‹ÛË˜ ÁÈ· ∞‡ÍËÛË ª.∫ - -

∞ÌÔÈ‚¤˜ Î·È ¢È·ÓÂÌfiÌÂÓ· ∫¤Ú‰Ë ÛÙÔ ¶ÚÔÛˆÈÎfi - -

¢È·ÊÔÚ¤˜ ºÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘ 220,8 - 

™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 66..443333,,11 5588..221133,,88  
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VI
∏ ‰È¿ÚıÚˆÛË ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.  ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È ÛÙÔ ·ÎfiÏÔ˘ıÔ ‰È¿-

ÁÚ·ÌÌ·:

¢π∞ƒ£ƒø™∏ √ªπ§√À
°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

™ÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È ÙÔ ÔÛÔÛÙfi Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜, Ë ·Í›· ÎÙ‹ÛË˜ Î·È Ë ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹

·Í›· Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ ÙˆÓ ÛËÌ·ÓÙÈÎfiÙÂÚˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Ô˘ Â›Ó·È ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ Î·È ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÛÙÈ˜

ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

∂∂∆∆∞∞ππƒƒππ∞∞  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÈÈÎÎfifi  ¶¶ÔÔÛÛÔÔÛÛÙÙfifi ∞∞ÍÍ››·· §§ÔÔÁÁÈÈÛÛÙÙÈÈÎÎ‹‹  ··ÍÍ››··
((ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ‰‰ÚÚ¯̄..)) ÎÎÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈÔÔ  ÛÛ˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃ ÎÎÙÙ‹‹ÛÛËË˜̃ ÛÛ˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃  

3311--1122--22000011 3311--1122--22000011

BLUE STAR FERRIES N.A.E. 80.669.711 99,999% 80.669.711 81.625.879

THELMO MARINE S.A. 287 100% 287 26.154

STRINTZIS LINES SHIPPING LTD. 6.324 99% 6.324 1.007.105

STRINTZIS LINES COMPANY LTD. 407 99% 407 443

WATERFRONT NAVIGATION COMPANY 283 100% 283 423

BLUE GALAXY SHIPPING INC. 378 100% 378 314.489

BLUE ISLAND SHIPPING INC. 378 100% 378 396.345

∆Ô  2001 ‰ÂÓ ÂÓÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÏfiÁˆ ·‰Ú¿ÓÂÈ·˜ ÔÈ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ STRINTZIS LINES IONIAN FERRIES ITALY Srl,

™∏∆∑∂∆ ¡.∂. Î·È ¢π∂£¡∂π™ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡.∂.

™À¡¢∂¢∂ª∂¡∂™ ∂∆∞πƒπ∂™

∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ BLUE STAR FERRIES

THELMO MARINE S.A.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ °.™.¡.∞.∂.
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STRINTZIS LINES SHIPPING LTD.
99% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ °.™.¡.∞.∂.

STRINTZIS LINES COMPANY LTD.
99% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ °.™.¡.∞.∂.

WATERFRONT NAVIGATION COMPANY
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ °.™.¡.∞.∂.

BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.
99,999% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ °.™.¡.∞.∂.

BLUE STAR FERRIES S.A.
¢È·¯ÂÈÚ›ÛÙÚÈ· ÏÔ›ˆÓ ÂÍˆÙÂÚÈÎÔ‡

OÌ›ÏÔ˘ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.
(∂ÈÛËÁÌ¤ÓË ÛÙÔ Ã.∞.∞.)

BLUE GALAXY SHIPPING INC.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ °.™.¡.∞.∂.

BLUE ISLAND SHIPPING INC.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ °.™.¡.∞.∂.



VII
∞. BLUE STAR FERRIES N∞À∆π§π∞∫∏ A.E.

°ÂÓÈÎ¿

∏ ÂÙ·ÈÚ›· È‰Ú‡ıËÎÂ ÛÙÈ˜ 30.7.1993 ÌÂ ¤‰Ú· ÙÔÓ ¶ÂÈÚ·È¿, ∞ÎÙ‹ ¶ÔÛÂÈ‰ÒÓÔ˜ 26 Î·È ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÂ›ÙÔ

ÛÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô ÙÔ˘ ∆Ô˘ÚÈÛÌÔ‡ ÌÂ ÙËÓ ÂˆÓ˘Ì›· °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ °ƒ∞º∂π∞ ∆∞•π¢πø¡ ∞.∂.  ∂›Ó·È ÂÁÁÂ-

ÁÚ·ÌÌ¤ÓË ÛÙÔ ªËÙÚÒÔ ∞ÓˆÓ‡ÌˆÓ ∂Ù·ÈÚÈÒÓ ÌÂ ·ÚÈıÌfi 29508/04/µ/93/116.  ∏ ‰È¿ÚÎÂÈ¿ ÙË˜ ¤¯ÂÈ ÔÚÈ-

ÛıÂ› Ì¤¯ÚÈ ÙÔ 2013 ÌÂ ‰˘Ó·ÙfiÙËÙ· ·Ú¿Ù·ÛË˜.

∆ËÓ 7.5.2000 ÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ·Ó‹Ú¯ÂÙÔ ÛÂ ‰Ú¯. 20.000.000 ‰ÈËÚËÌ¤ÓÔ ÛÂ 20.000

ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙˆÓ ‰Ú¯. 1.000 ÂÎ¿ÛÙË.

∆ËÓ 9.5.2000 Ë ÂÙ·ÈÚ›· ¿ÏÏ·ÍÂ ÙËÓ ÂˆÓ˘Ì›· ÙË˜ Î·È ·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Î·È ¤ÁÈÓÂ ·ÌÈÁÒ˜ Ó·˘ÙÈÏÈ·-

Î‹ ÂÙ·ÈÚ›·.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ¤¯ÂÈ ˆ˜ ÛÎÔfi ÙËÓ ·fiÎÙËÛË Î·È ÏÔÈÔÎÙËÛ›· ÏÔ›ˆÓ ‹ ÙË Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÌÂ ÙËÓ ·fiÎÙËÛË

Ì¤ÚÔ˘˜ ‹ fiÏˆÓ ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ¿ÏÏˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ, ÂÏÏËÓÈÎÒÓ ‹ ·ÏÏÔ‰·ÒÓ, Ô˘ ¤¯Ô˘Ó ÛÎÔfi Î·È ·Ô-

ÎÏÂÈÛÙÈÎfi ·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ÙËÓ ÏÔÈÔÎÙËÛ›· Î·È ÙËÓ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË È‰›ˆÓ ÏÔ›ˆÓ.

ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙË˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙË˜ 27.03.2001 Ë ¤‰Ú· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÌÂÙ·Ê¤ÚıËÎÂ ÛÙË µÔ‡Ï·

∞ÙÙÈÎ‹˜, §ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, ∆.∫. 166 73.

∞ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÂ›Ù·È ÛÙÔ ¯ÒÚÔ ÙË˜ ÂÈ‚·ÙËÁÔ‡ Ó·˘ÙÈÏ›·˜ Ì¤Ûˆ ÙˆÓ ÙÚÈÒÓ (3) ÓÂfiÙÂ˘ÎÙˆÓ

ÏÔ›ˆÓ Blue Star Ithaki, Blue Star 1 Î·È Blue Star 2.  √ ÛÙfiÏÔ˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ı· ÂÓÈÛ¯˘ıÂ›

ÂÓÙfi˜ ÙÔ˘ ‚ã ÙÚÈÌ‹ÓÔ˘ ÙÔ˘ 2002 ÌÂ ‰‡Ô ·ÎfiÌË Ó¤· ˘ÂÚÛ‡Á¯ÚÔÓ· ÂÈ‚·ÙËÁ¿-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁ¿ ÏÔ›·

˘„ËÏ‹˜ Ù·¯‡ÙËÙ·˜, Ù· Blue Star Paros Î·È Blue Star Naxos, Ô˘ Ë ∂Ù·ÈÚ›· ·Ú‹ÁÁÂÈÏÂ ÙÔÓ ¡Ô¤Ì‚ÚÈÔ ÙÔ˘

2000 ÛÙ· ¡·˘ËÁÂ›· DAEWOO Shipbuilding and Marine Engineering Co. Ltd., ÙË˜ ∫ÔÚ¤·˜.

ªÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ

∆Ô ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÛÙÈ˜ 31.12.2001 ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ e 236.744.000 (‹ ‰Ú¯.

80.670.518.000) Î·È Â›Ó·È ‰ÈËÚËÌ¤ÓÔ ÛÂ 80.800.000 ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙˆÓ e 2,93 (‹ ‰Ú¯. 998,3975) ÂÎ¿ÛÙË, ÛÙÔ

ÔÔ›Ô Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ Ë °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·Ù¿ 99,999%.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· Â›Ó·È ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È Â›Ó·È ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙˆÓ ÓÂfiÙÂ˘-

ÎÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Blue Star Ithaki, Blue Star 1 Î·È Blue Star 2 Ù· ÔÔ›· ·¤ÎÙËÛÂ Â› ÈÛÙÒÛÂÈ ·fi ÙËÓ ÂÙ·ÈÚ›·

°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡AYTπ§π∞∫∏ ∞.∂. Ë ÔÔ›· Û˘ÌÌÂÙÂ›¯Â ÛÙÈ˜ ·˘Í‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÙË˜ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘

ÌÂ ÂÈÛÊÔÚ¿ ÂÈ˜ Â›‰Ô˜ Î·È ÌÂÙÚËÙ¿ ˆ˜ Î¿ÙˆıÈ.

31.5.2000 ÂÈÛÊÔÚ¿ ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Blue Star Ithaki 11.840.000.000 ‰Ú¯.

12.6.2000 Î·Ù·‚ÔÏ‹ ÌÂÙÚËÙÒÓ 200.000.000 ‰Ú¯.

12.6.2000 ÂÈÛÊÔÚ¿ ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Blue Star 1 31.320.000.000 ‰Ú¯.

12.7.2000 ÂÈÛÊÔÚ¿ ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Blue Star 2 31.320.000.000 ‰Ú¯.

30.11.2000 Î·Ù·‚ÔÏ‹ ÌÂÙÚËÙÒÓ 3.200.000.000 ‰Ú¯.

£À°∞∆ƒπ∫∂™ ∂∆∞πƒπ∂™
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ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ŒÎÙ·ÎÙË˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙË˜ 27Ë˜ ª·ÚÙ›Ô˘ 2001, Ë ∂Ù·ÈÚ›· ÚÔ¯ÒÚËÛÂ ÛÂ

·‡ÍËÛË ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÌÂ Î·Ù·‚ÔÏ‹ ÌÂÙÚËÙÒÓ ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯. 2.900.000.000.  ∆Ô ÚÔ˚fiÓ ÙË˜ ·‡ÍËÛË˜ ÎÂÊ·-

Ï·›Ô˘ ¯ÚËÛÈÌÔÔÈ‹ıËÎÂ ÁÈ· ÙËÓ ˘ÏÔÔ›ËÛË ÙÔ˘ ÂÂÓ‰˘ÙÈÎÔ‡ ÚÔÁÚ¿ÌÌ·ÙÔ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜, ÂÚÈÏ·Ì-

‚·ÓÔÌ¤ÓË˜ ÌÂÙ·Í‡ ¿ÏÏˆÓ ÙË˜ Î·Ù·‚ÔÏ‹˜ ÙË˜ ‰Â‡ÙÂÚË˜ ‰fiÛË˜ ÙÔ˘ ÙÈÌ‹Ì·ÙÔ˜ ÙˆÓ ‰‡Ô Ó¤ˆÓ ÂÈ‚·-

ÙËÁÒÓ-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁÒÓ ÏÔ›ˆÓ Ô˘ Ë ∂Ù·ÈÚ›· ·Ú‹ÁÁÂÈÏÂ ÛÙ· ¡·˘ËÁÂ›· DAEWOO Shipbuilding and

Marine Engineering Co. Ltd., ÙË˜ ∫ÔÚ¤·˜.

¢ÈÔ›ÎËÛË

∏ Û‡ÓıÂÛË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È Ë ·ÎfiÏÔ˘ıË:

°ÂÚ¿ÛÈÌÔ˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜,  ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜ & ¢ÈÂ˘ı‡ÓˆÓ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

§ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73 µÔ‡Ï·

∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ˜ ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜, ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜

§ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73 µÔ‡Ï·

™˘Ú›‰ˆÓ Ã. ¶·Û¯¿ÏË˜, ∂ÓÙÂÙ·ÏÌ¤ÓÔ˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

§ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73 µÔ‡Ï·

¶ÂÚÈÎÏ‹˜ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜, ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

§ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73 µÔ‡Ï·

ªÈ¯¿ÏË˜ °. °È·ÏÔ‡ÚË˜, ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

§ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73 µÔ‡Ï·

∞ÓÙÒÓÈÔ˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜, ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

§ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73 µÔ‡Ï·

™À¡√¶∆π∫∞ √π∫√¡√ªπ∫∞ ª∂°∂£∏
(ÛÂ ̄ ÈÏ. ∂˘ÚÒ / ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.) 2001 2000

e ¢Ú¯. e ¢Ú¯.
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ 16,3 5,6 - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∞ÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· 79,8 27,2 - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· 267.977,5 91.313,3 254.123,7 86.592,6
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 2.062,5 702,8 12.260,6 4.177,8
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 236.744,0 80.670,5 228.613,4 77.900,0
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 239.550,1 81.626,7 229.393,3 78.165,7
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 10,3 3,5 13,2 4,5
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 
ÚÔ˜ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 26.520,9 9.037,0 12.518,2 4.265,6
µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 5.164,7 1.760,0 23.637,8 8.054,6
™‡ÓÔÏÔ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 31.685,5 10.796,8 36.156,0 12.320,1
∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 47.463,7 16.173,2 26.335,5 8.973,8
ªÈÎÙ¿ ∫¤Ú‰Ë 16.015,3 5.457,2 7.913,8 2.696,6
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ 1.646,2 560,9 763,1 260,0
∫¤Ú‰Ë ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ & ·ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™ 1.646,2 560,9 763,1 260,0

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ - §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.,

Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International  Î·È Ô πÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2001 ÂÓÔÔÈÂ›Ù·È ÛÙÔÓ ŸÌÈÏÔ.

∆Ô ÌÂÙ·ÊÔÚÈÎfi ¤ÚÁÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÙÔ 2001 ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ 792.403 ÂÈ‚¿ÙÂ˜, 116.853 π.Ã. Ô¯‹Ì·Ù· Î·È 48.232

ÊÔÚÙËÁ¿ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·.

VII
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Ÿˆ˜ ÚÔÎ‡ÙÂÈ ·fi ÙÔÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ›Ó·Î· ÔÈ ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ·˘Í‹ıËÎ·Ó ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÙÔ 2001

ÛÂ ‰Ú¯. 16,1 ‰ÈÛ. Î·ıÒ˜ Â›ÛË˜ Î·È Ù· Î·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ÛÂ ‰Ú¯. 560,9 ÂÎ·Ù.  ∆· ÛÙÔÈ¯Â›· ·˘Ù¿ ‰ÂÓ Â›Ó·È

Û˘ÁÎÚ›ÛÈÌ· ÌÂ Ù· ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· ÛÙÔÈ¯Â›· ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2000 ·ÊÔ‡ ÙÔ 2001 Â›Ó·È ÙÔ ÚÒÙÔ Ï‹ÚÂ˜ ¤ÙÔ˜

ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ÙÚÈÒÓ ÓÂfiÙÂ˘ÎÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Blue Star 1, Blue Star 2 Î·È Blue Star Ithaki.

µ. STRINTZIS LINES SHIPPING LTD

∫˘ÚÈ·Î‹ ÂÙ·ÈÚÂ›· Ô˘ È‰Ú‡ıËÎÂ ÙËÓ 21.5.1996. ∂›Ó·È ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ Î·Ù¿ 99% ÙË˜ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏

¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È Â›Ó·È ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ ˘fi  Î˘ÚÈ·Î‹ ÛËÌ·›· ÏÔ›Ô˘ Blue Bridge Ô˘ ÂÎÙÂÏÂ›

ÏfiÂ˜ ÌÂÙ·Í‡ ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜.

∆Ô ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ §›ÚÂ˜ ∫‡ÚÔ˘ 11.000 ‰ÈËÚËÌ¤ÓÔ ÛÂ 11.000 ÌÂÙÔ-

¯¤˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ 1 §›Ú·˜ ∫‡ÚÔ˘ ÂÎ¿ÛÙË. 

∏ ‰ÈÂ‡ı˘ÓÛË ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È §ÂˆÊfiÚÔ˜ ∫ˆÛÙ¿ÎË ¶·ÓÙÂÏ›‰Ë 1, §Â˘ÎˆÛ›·.

∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ - §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.,

Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International.

¢ÈÔ›ÎËÛË

∆Ô ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ··ÚÙ›˙ÂÙ·È ·fi ÙÔ˘˜:

°ÂÚ¿ÛÈÌÔ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ

™˘Ú›‰ˆÓ· Ã. ¶·Û¯¿ÏË ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ

¡ÈÎfiÏ·Ô π. ∆·›ÚË ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ

∞ÓÙÒÓÈÔ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ

™À¡√¶∆π∫∞ √π∫√¡√ªπ∫∞ ª∂°∂£∏
(ÛÂ ̄ ÈÏ. ∂˘ÚÒ / ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.) 2001 2000

e ¢Ú¯. e ¢Ú¯.
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ 9,3 3,2 13,8 4,7
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∞ÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - - - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· 12.549,3 4.276,2 12.712,2 4.331,7
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 291,0 99,1 6.326,8 2.155,8
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 18,6 6,3 18,6 6,3
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 2.955,6 1.007,1 3.047,3 1.038,4
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ - - - -
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ  ̃ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ̃  (∆Ú¿Â˙Â˜) - - 6.403,7 2.182,0
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 
ÚÔ˜ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 10.187,4 3.471,4 9.602,0 3.271,9
™‡ÓÔÏÔ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 10.187,4 3.471,4 16.005,8 5.454,0
∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 8.078,4 2.752,7 8.202,7 2.795,0
ªÈÎÙ¿ ∫¤Ú‰Ë 884,1 301,3 1.302,4 443,8
∫¤Ú‰Ë (˙ËÌ›Â˜) ÚÔ ÊfiÚˆÓ (91,7) (31,3) (267,8) (91,3)
∫¤Ú‰Ë (˙ËÌ›Â˜) ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ 
& ·ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™ (91,7) (31,3) (267,8) (91,3)

√È Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ‰ÂÓ ·ÊÔÚÔ‡Ó ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÌÂÙ·-

Í‡ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Î·È ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ì›· Â›‰Ú·ÛË ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙfiÛÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ fiÛÔ

Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

VII
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°. STRINTZIS LINES COMPANY LIMITED 

∂Ù·ÈÚ›· ª¿ÏÙ·˜ Ô˘ È‰Ú‡ıËÎÂ ÙËÓ 6.3.1998. ∏ ÂÙ·ÈÚ›· Â›Ó·È ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ Î·Ù¿ 99% ÙË˜ °ƒ∞ªª∂™

™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È ÚÒËÓ ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Superferry.  ∞fi ÙÈ˜ ·Ú¯¤˜ ÙÔ˘ 2001 ÙÔ

ÏÔ›Ô ÌÂÙ·‚È‚¿ÛÙËÎÂ Â› ÈÛÙÒÛÂÈ ÛÙÈ˜ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È ÌÂÙÔÓÔÌ¿ÛÙËÎÂ ÛÂ

Blue Aegean.

∆Ô ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ §›ÚÂ˜ ª¿ÏÙ·˜ 500 ‰ÈËÚËÌ¤ÓÔ ÛÂ 500 ÌÂÙÔ¯¤˜

ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ Ì›·˜ (1) §›Ú·˜ ª¿ÏÙ·˜ ÂÎ¿ÛÙË.

∏ ‰ÈÂ‡ı˘ÓÛË ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È 171 Old Bakery Street, Valletta Malta.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ - §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.,

Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International.

¢ÈÔ›ÎËÛË

∆Ô ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ··ÚÙ›˙ÂÙ·È ·fi ÙÔ˘˜:

°ÂÚ¿ÛÈÌÔ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ

™˘Ú›‰ˆÓ· Ã. ¶·Û¯¿ÏË ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ

¡ÈÎfiÏ·Ô π. ∆·›ÚË ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ

∞ÓÙÒÓÈÔ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ

™À¡√¶∆π∫∞ √π∫√¡√ªπ∫∞ ª∂°∂£∏
(ÛÂ ̄ ÈÏ. ∂˘ÚÒ / ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.) 2001 2000

e ¢Ú¯. e ¢Ú¯.
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ - - 2,5 0,8
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∞ÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - - - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - - 6.354,0 2.165,1
§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 1.352,5 460,8 - -
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi - - 16.233,6 5.531,6
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 1,2 0,4 1,2 0,4 
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 1.299,1 442,7 1.486,7 506,6
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ - - - -
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 
(¢¿ÓÂÈ· ∆Ú·Â˙ÒÓ) - - 6.197,2 2.111,7
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 
ÚÔ˜ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ - - 7.660,0 2.610,2
™‡ÓÔÏÔ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ - - 13.857,2 4.721,8
µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 
ÚÔ˜ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 53,4 18,2 7.246,3 2.469,2
∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ - - 5.702,4 1.943,1
ªÈÎÙ¿ ∫¤Ú‰Ë (∑ËÌ›Â˜) (79,3) (27,0) 2.893,2 985,9
∫¤Ú‰Ë (˙ËÌ›Â˜) ÚÔ ÊfiÚˆÓ (187,6) (63,9) 1.620,0 552,0
∫¤Ú‰Ë (˙ËÌ›Â˜) ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ 
& ·ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™ (187,6) (63,9) 1.620,0 552,0 

√È ÂÓ‰ÔÂÙ·ÈÚÈÎ¤˜ ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ Î·È Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜/˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Ô˘ ·Ó·Ê¤-

ÚÔÓÙ·È ÛÙÔÓ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi ‰ÂÓ ·ÊÔÚÔ‡Ó ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Î·È ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó

Î·Ì›· Â›‰Ú·ÛË ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙfiÛÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ fiÛÔ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

¢. THELMO MARINE S.A.

§È‚ÂÚÈ·Ó‹ ÂÙ·ÈÚ›· Ô˘ È‰Ú‡ıËÎÂ ÙËÓ 11.12.1998. ∏ ÂÙ·ÈÚ›· Â›Ó·È ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ Î·Ù¿ 100% ÙË˜ °ƒ∞ªª∂™

™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂., Î·È Â›Ó·È Ë ÚÒËÓ ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Blue Star 1 ÙÔ ÔÔ›Ô ÌÂÙ·‚›‚·ÛÂ
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ÙËÓ 5.6.2000 ÛÙËÓ ÂÙ·ÈÚ›· °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

∆· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·È ÙËÓ 31.12.2001 ÛÂ e 76.754 (‹ ‰Ú¯. 26.154.090 ÂÎ·Ù.).  ∆Ô

ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ e 842 (‹ ‰Ú¯. 286.859).

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ - §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.,

Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International.

¢ÈÔ›ÎËÛË

∏ ÂÙ·ÈÚ›· THELMO MARINE S.A. ¤¯ÂÈ ¤Ó·Ó ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹, ÙÔÓ Î. ª¿ÚÈÔ §·˙¿ÚÔ˘, §ÂˆÊfiÚÔ˜ ∫ˆÛÙ¿ÎË

¶·ÓÙÂÏ›‰Ë 1, §Â˘ÎˆÛ›·, ∫‡ÚÔ˜. 

™À¡√¶∆π∫∞ √π∫√¡√ªπ∫∞ ª∂°∂£∏
(ÛÂ ̄ ÈÏ. ∂˘ÚÒ / ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.) 2001 2000

e ¢Ú¯. e ¢Ú¯.
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ - - - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∞ÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - - - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - - - -
§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 68,4 23,3 87.132,9 29.690,5
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 8,3 2,8 8,6 2,9
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 0,8 0,3 0,8 0,3
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 76,8 26,2 77,0 26,2
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ - - - -
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 
ÚÔ˜ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ - - 87.064,5 29.667,2
∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ - - - -
ªÈÎÙ¿ ∫¤Ú‰Ë - - - -
∫¤Ú‰Ë (∑ËÌ›Â˜) ÚÔ ÊfiÚˆÓ (0,3) (0,1) 2.380,0 811,0
∫¤Ú‰Ë (∑ËÌ›Â˜) ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ 
& ·ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™ (0,3) (0,1) 2.380,0 811,0

√È ÏÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Â›Ó·È ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜/˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÛÂ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈ-

Ú‹ÛÂÈ˜ ÔÈ ÔÔ›Â˜ ‰ÂÓ ·ÊÔÚÔ‡Ó ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Î·È ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ì›· Â›-

‰Ú·ÛË ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙfiÛÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ fiÛÔ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

ªÂÙ¿ ÙË ÌÂÙ·‚›‚·ÛË ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Blue Star 1 Ë ∂Ù·ÈÚ›· ‚Ú›ÛÎÂÙ·È ÛÂ ·‰Ú¿ÓÂÈ·.

∂. WATERFRONT NAVIGATION COMPANY

§È‚ÂÚÈ·Ó‹ ÂÙ·ÈÚ›· Ô˘ È‰Ú‡ıËÎÂ ÙËÓ 10.3.1999. ∏ ÂÙ·ÈÚ›· Â›Ó·È ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ Î·Ù¿ 100% ÙË˜ °ƒ∞ªª∂™

™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È Â›Ó·È Ë ÚÒËÓ ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Blue Star 2 ÙÔ ÔÔ›Ô ÌÂÙ·‚›‚·ÛÂ

ÛÙËÓ ÂÙ·ÈÚ›· °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÙËÓ 6.7.2000.

∆· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·È ÙËÓ 31.12.2001 ÛÂ e 1.242 (‹ ‰Ú¯. 423.239).  ∆Ô ÌÂÙÔ¯ÈÎfi

ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ e 831 (‹ ‰Ú¯. 283.076).

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ – §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.,

Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International.

¢ÈÔ›ÎËÛË

∏ ÂÙ·ÈÚ›· WATERFRONT NAVIGATION COMPANY ¤¯ÂÈ ¤Ó·Ó ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹, ÙÔÓ Î. º›ÏÈÔ ºÈÏ›Ô˘, §Âˆ-

ÊfiÚÔ˜ ∫ˆÛÙ¿ÎË ¶·ÓÙÂÏ›‰Ë 1, §Â˘ÎˆÛ›·, ∫‡ÚÔ˜. 
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™À¡√¶∆π∫∞ √π∫√¡√ªπ∫∞ ª∂°∂£∏
(ÛÂ ̄ ÈÏ. ∂˘ÚÒ / ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.) 2001 2000

e ¢Ú¯. e ¢Ú¯.
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ - - - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∞ÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - - - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - - - -
§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 1,2 0,4 78.701,5 26.817,5
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi - - 1.624,8 553,6
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 0,8 0,3 0,8 0,3
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 1,2 0,4 1,2 0,4
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ - - - -
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 
ÚÔ˜ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ - - 80.325,0 27.370,7
∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ - - - -
ªÈÎÙ¿ ∫¤Ú‰Ë - - - -
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ - - 0,4 0,1
∫¤Ú‰Ë ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ & ·ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™ - - 0,4 0,1

ªÂÙ¿ ÙË ÌÂÙ·‚›‚·ÛË ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Blue Star 2 Ë ∂Ù·ÈÚ›· ‚Ú›ÛÎÂÙ·È ÛÂ ·‰Ú¿ÓÂÈ·.

™∆. BLUE GALAXY SHIPPING INC.

¶·Ó·Ì·˚Î‹ ÂÙ·ÈÚ›· Ô˘ È‰Ú‡ıËÎÂ  ÙËÓ 02.5.2001. ∏ ÂÙ·ÈÚ›· Â›Ó·È ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ Î·Ù¿ 100% ÙË˜ °ƒ∞ªª∂™

™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È Â›Ó·È Ë ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Cesme 2 (ÚÒËÓ Blue Galaxy).

∏ Û‡ÓıÂÛË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Â›Ó·È Ë ·ÎfiÏÔ˘ıË:

°ÂÚ¿ÛÈÌÔ˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜

∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ˜ ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜

ªÈ¯·‹Ï °. °È·ÏÔ‡ÚË˜ °Ú·ÌÌ·Ù¤·˜

™˘Ú›‰ˆÓ Ã. ¶·Û¯¿ÏË˜ ∆·Ì›·˜

¶ÂÚÈÎÏ‹˜ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ ª¤ÏÔ˜

∞ÓÙÒÓË˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜ ª¤ÏÔ˜

™À¡√¶∆π∫∞ √π∫√¡√ªπ∫∞ ª∂°∂£∏
(ÛÂ ̄ ÈÏ. ∂˘ÚÒ / ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.) 2001

e ¢Ú¯.
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ 15,8 5,4
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∞ÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· 8.243,6 2.809,0
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 32,3 11,0
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 922,9 314,5
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 
ÚÔ˜ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 7.377,0 2.513,7
∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 2.167,5 738,6
ªÈÎÙ¿ ∫¤Ú‰Ë 644,4 219,6
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ 921,8 314,1
∫¤Ú‰Ë ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ & ·ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™ 921,8 314,1

√È Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ ‰ÂÓ ·ÊÔÚÔ‡Ó ˆÏ‹ÛÂÈ˜

ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Î·È ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ì›· Â›‰Ú·ÛË ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙfiÛÔ ÙË˜ ∂Ù·È-

Ú›·˜ fiÛÔ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹-§ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.,

Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International.
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∑. BLUE ISLAND SHIPPING INC.

¶·Ó·Ì·˚Î‹ ÂÙ·ÈÚ›· Ô˘ È‰Ú‡ıËÎÂ  ÙËÓ 02.5.2001. ∏ ÂÙ·ÈÚ›· Â›Ó·È ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ Î·Ù¿ 100% ÙË˜ °ƒ∞ªª∂™

™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È Â›Ó·È Ë ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Cesme 1 (ÚÒËÓ Blue Island).

∏ Û‡ÓıÂÛË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Â›Ó·È Ë ·ÎfiÏÔ˘ıË:

°ÂÚ¿ÛÈÌÔ˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜

∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ˜ ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜

ªÈ¯·‹Ï °. °È·ÏÔ‡ÚË˜ °Ú·ÌÌ·Ù¤·˜

™˘Ú›‰ˆÓ Ã. ¶·Û¯¿ÏË˜ ∆·Ì›·˜

¶ÂÚÈÎÏ‹˜ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ ª¤ÏÔ˜

∞ÓÙÒÓË˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜ ª¤ÏÔ˜

™À¡√¶∆π∫∞ √π∫√¡√ªπ∫∞ ª∂°∂£∏
(ÛÂ ̄ ÈÏ. ∂˘ÚÒ / ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.) 2001

e ¢Ú¯.
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ 16,0 5,4
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∞ÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· 10.076,1 3.433,4
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 1.039,5 354,2
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 1.163,2 396,3
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ 
Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 9.945,3 3.388,9
µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 32,1 10,9
∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 3.734,4 1.272,5
ªÈÎÙ¿ ∫¤Ú‰Ë 1.649,1 561,9
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ 1.162,0 396,0
∫¤Ú‰Ë ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ & ·ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™ 1.162,0 396,0

√È Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ ‰ÂÓ ·ÊÔÚÔ‡Ó ˆÏ‹ÛÂÈ˜

ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Î·È ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ì›· Â›‰Ú·ÛË ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙfiÛÔ ÙË˜ ∂Ù·È-

Ú›·˜ fiÛÔ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹-§ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.,

Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International.

∏. BLUE STAR FERRIES S.A.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· È‰Ú‡ıËÎÂ ÛÙÈ˜ 10/01/2000 ÌÂ ¤‰Ú· ÙËÓ §È‚ÂÚ›·, ¢/ÓÛË 80 Broad Street, ªÔÓÚfi‚È·, §È‚ÂÚ›·˜.

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ¤¯ÂÈ ÔÚÈÛıÂ› ‰È·¯ÂÈÚ›ÛÙÚÈ· ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Ô˘ ÂÎÙÂÏÔ‡Ó ÏfiÂ˜ ÂÍˆÙÂÚÈÎÔ‡.

∏ ‰ÈÂıÓ‹˜ Ú·ÎÙÈÎ‹ ÙˆÓ Ó·˘ÙÈÏÈ·ÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Î·ıÈÛÙ¿ ··Ú·›ÙËÙË ÙËÓ ‡·ÚÍË ‰È·¯ÂÈÚ›ÛÙÚÈ·˜ ÂÙ·È-

Ú›·˜ ÁÈ· ÙÔ Û˘ÓÙÔÓÈÛÌfi ·Ó¿ ÙÔÓ ÎfiÛÌÔ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÙ‹ÙˆÓ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Î·È ÙË Û¯¤ÛË ÙˆÓ ·Ó¿ ÙÔÓ ÎfiÛÌÔ

ÚÔÌËıÂ˘ÙÒÓ Î·È Û˘ÓÂÚÁ·ÙÒÓ ÙˆÓ Ó·˘ÙÈÏÈ·ÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ·Ó·Ï·Ì‚¿ÓÂÈ ÙË ‰È·¯Â›ÚÈÛË ÙˆÓ ·ÓÙÈÛ˘Ì‚·ÏÏfiÌÂÓˆÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ, ÌÂ ·ÚÌÔ‰Èfi-

ÙËÙ· Ó· ‰È·¯ÂÈÚ›˙ÂÙ·È Î·È ÂÎÚÔÛˆÂ› Î¿ıÂ ÂÙ·ÈÚ›· ÛÂ ˙ËÙ‹Ì·Ù· ÚÔÛˆÈÎÔ‡, ÏÔ›Ô˘, ‰ÚÔÌÔÏÔÁ›ˆÓ,

·ÛÊ¿ÏÂÈ·˜ Î·È ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ.
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∏ Û‡ÓıÂÛË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È Ë ·ÎfiÏÔ˘ıË:

°ÂÚ¿ÛÈÌÔ˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜

∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ˜ ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜

™˘Ú›‰ˆÓ Ã. ¶·Û¯¿ÏË˜ ∆·Ì›·˜

¡ÈÎfiÏ·Ô˜ π. ∆·›ÚË˜ °Ú·ÌÌ·Ù¤·˜

¶ÂÚÈÎÏ‹˜ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ ª¤ÏÔ˜

∞ÓÙÒÓË˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜ ª¤ÏÔ˜

™À¡√¶∆π∫∞ √π∫√¡√ªπ∫∞ ª∂°∂£∏
(ÛÂ ̄ ÈÏ. ∂˘ÚÒ / ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.) 2001 2000

e ¢Ú¯. e ¢Ú¯.
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ - - 3,0 1,0
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∞ÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - - - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· 5.534,4 1.885,8 174,8 59,6
§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 13,3 4,5 - -
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 4.353,0 1.483,3 7.290,0 2.483,9
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 235,9 80,4 224,9 76,6
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 
ÚÔ˜ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 8.526,3 2.905,3 - -
µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 1.975,5 673,1 7.980,0 2.719,1

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ – §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.,

Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International.
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∂∆∞πƒπ∂™ ¶√À ∂Ã√À¡ 
∂¡π∞π∞ ¢π∂À£À¡™∏ 
◊ ∫√π¡∏ ¢π√π∫∏™∏
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VIII
∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ BLUE STAR FERRIES

∏ ∫ÔÈÓÔÚ·Í›· ÌÂ ÙËÓ ÂˆÓ˘Ì›· BLUE STAR FERRIES È‰Ú‡ıËÎÂ ÌÂ ÙËÓ ·fi 20/07/2000 Û‡Ì‚·ÛË ∫ÔÈÓÔ-

Ú·Í›·˜ ¶ÏÔ›ˆÓ Î·È Ì¤ÏË ÙË˜ Â›Ó·È ÔÈ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È Ë BLUE STAR

FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.  ∏ ∫ÔÈÓÔÚ·Í›· ¤¯ÂÈ ¤‰Ú· ÙË µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜, §ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157.  ∏ ‰È¿Ú-

ÎÂÈ¿ ÙË˜ ¤¯ÂÈ ÔÚÈÛÙÂ› Ì¤¯ÚÈ ÙËÓ 30Ë πÔ˘Ó›Ô˘ 2005.

™ÎÔfi˜ ÙË˜ ∫ÔÈÓÔÚ·Í›·˜ Â›Ó·È Ô Û˘ÓÙÔÓÈÛÌfi˜ ÙˆÓ ¶ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÁÈ· ÙËÓ ·fi ÎÔÈÓÔ‡ ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË ÙˆÓ

Û˘ÁÎÔÈÓˆÓÈ·ÎÒÓ ÁÚ·ÌÌÒÓ ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜ Î·È ÁÚ·ÌÌÒÓ ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ ‹/Î·È ÂÍˆÙÂÚÈÎÔ‡, fiÔ˘ ‰Ú·ÛÙË-

ÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È Ù· ÏÔ›·, Ô Û˘ÓÙÔÓÈÛÌfi˜ ÙË˜ ÂÎ‰fiÛÂˆ˜ ÙˆÓ ÂÈÛÈÙËÚ›ˆÓ Î·È ÊÔÚÙˆÙÈÎÒÓ ÚÔ˜ ·ÔÊ˘Á‹

‰ÈÏÔÎÚ·Ù‹ÛÂˆÓ, Ë ‚ÂÏÙ›ˆÛË ÙˆÓ ÚÔÛÊÂÚÔÌ¤ÓˆÓ ·fi ÙÈ˜ ¶ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈÂ˜ ˘ËÚÂÛÈÒÓ Î·È ‰ÚÔÌÔÏÔÁ›ˆÓ.

∏ Û‡ÓıÂÛË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È Ë ·ÎfiÏÔ˘ıË:

°ÂÚ¿ÛÈÌÔ˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜

∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ˜ ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜

™˘Ú›‰ˆÓ Ã. ¶·Û¯¿ÏË˜ ∂ÓÙÂÙ·ÏÌ¤ÓÔ˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

¶ÂÚÈÎÏ‹˜ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

¡ÈÎfiÏ·Ô˜ π. ∆·›ÚË˜ ∆·Ì›·˜

∞ÓÙÒÓÈÔ˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜ °Ú·ÌÌ·Ù¤·˜

™À¡√¶∆π∫∞ √π∫√¡√ªπ∫∞ ª∂°∂£∏
(ÛÂ ̄ ÈÏ. ∂˘ÚÒ / ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.) 2001 2000

e ¢Ú¯. e ¢Ú¯.
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ - - - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∞ÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - - - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - - - -
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 16.650,1 5.673,5 3.263,4 1.112,0
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ - - - -
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 
ÚÔ˜ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 15.689,2 5.346,1 - -
µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ (747,7) (254,8) 3.154,0 1.074,7
™‡ÓÔÏÔ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 14.941,5 5.091,3 3.154,0 1.074,7

∏ ∫ÔÈÓÔÚ·Í›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ – §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À

∞.∂., Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International.

∏ ∫ÔÈÓÔÚ·Í›· ‰ÂÓ Û˘ÓÙ¿ÛÛÂÈ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÂÂÈ‰‹ Ù· ¤ÛÔ‰· Î·È Ù· ¤ÍÔ‰· Ô˘ Ú·Á-

Ì·ÙÔÔÈÂ› ·ÊÔÚÔ‡Ó ÙÈ˜ ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈÂ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜.

STRINTZIS LINES S.A.

¶·Ó·Ì·˚Î‹ ÂÙ·ÈÚ›· Ô˘ È‰Ú‡ıËÎÂ ÙËÓ 9.2.1977. ∏ ÂÙ·ÈÚ›· ‹Ù·Ó ‰È·¯ÂÈÚ›ÛÙÚÈ· ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘

ÙË˜ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.  ∆· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·È ÙËÓ 31.12.2001 ÛÂ

‰Ú¯. 481.684.

™‹ÌÂÚ· Ë ÂÙ·ÈÚ›· ‚Ú›ÛÎÂÙ·È ÛÂ ·‰Ú¿ÓÂÈ· ·ÊÔ‡ Ë ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ¿ ÙË˜ ÌÂÙ·Ê¤ÚıËÎÂ ÂÍ’ ÔÏÔÎÏ‹ÚÔ˘

ÛÙË BLUE STAR FERRIES S.A.
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∫‡ÚÈÔ˜ ª¤ÙÔ¯Ô˜ ÙË˜ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Â›Ó·È Ë ∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂. ÌÂ ÔÛÔ-

ÛÙfi Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ 48,57%.

∏  ∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂. Â›Ó·È ·ÌÈÁÒ˜  ∂Ù·ÈÚ›· ™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ (Holding Company) Î·È ‰Ú·ÛÙËÚÈÔ-

ÔÈÂ›Ù·È, Ì¤Ûˆ ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÙË˜  ÂÙ·ÈÚÈÒÓ, ÛÙËÓ ÂÈ‚·ÙËÁfi Ó·˘ÙÈÏ›·. π‰Ú‡ıËÎÂ ÙÔ 1918  Î·È Ë ÛËÌÂ-

ÚÈÓ‹ ÙË˜ ÂˆÓ˘Ì›·  «∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡» ÚÔ¤Î˘„Â ÌÂ ÙËÓ ·fi 27 ∞˘ÁÔ‡ÛÙÔ˘

1998 ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ŒÎÙ·ÎÙË˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ.

∏ ¤‰Ú· ÙË˜ Â›Ó·È ÛÙË µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜, §ÂˆÊfiÚÔ˜ ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, ∆.∫. 166 73, ÙËÏ. 010 891 9500, Fax.

010 891 9509  Î·È  ¤¯ÂÈ ∞ƒ.ª.∞.∂. 7702/06/µ/86/128.  ∏ ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È Ì¤¯ÚÈ ÙÔ 2108.

™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ ¿ÚıÚÔ 2 ÙÔ˘ ∫·Ù·ÛÙ·ÙÈÎÔ‡, ÛÎÔfi˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È:

·. ™˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÛÂ ¿ÏÏÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ ÔÔÈ·Û‰‹ÔÙÂ ÌÔÚÊ‹˜ Î·È ÛÎÔÔ‡ ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· Î·È ÛÙÔ

ÂÍˆÙÂÚÈÎfi.

‚. ∫·ÙÔ¯‹ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÂÈÛËÁÌ¤ÓˆÓ Î·È ÌË ÛÙÔ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ ∞ÍÈÒÓ ∞ıËÓÒÓ ‹ Î·È ÛÂ ¿ÏÏ·

¯ÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈ· ÂÎÙfi˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜.

√ ·ÚÈıÌfi˜ ™∆∞∫√¢ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È 741.5

∏ ‰È¿ÚıÚˆÛË ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂. ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È ÛÙÔ ‰È¿ÁÚ·ÌÌ· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›:

∂∆∞πƒπ∂™ ¶√À ™Àªª∂∆∂Ã√À¡
™∆∏¡ °ƒ∞ªª∂™ 

™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.IX
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IX

SUPERFAST EXI INC.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

™√À¶∂ƒºA™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞∂

SUPERFAST ENDEKA INC.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

™√À¶∂ƒºA™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞∂

SUPERFAST DODEKA INC.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

™√À¶∂ƒºA™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞∂

ª∞ƒπ¡ ™√À¶∂ƒº∞™∆ ¡∂
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

™√À¶∂ƒºA™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞∂

¡∞µπ°∫∂´™√¡ ™√À¶∂ƒº∞™∆ ¡∂
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

™√À¶∂ƒºA™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞∂

SUPERFAST ENA INC.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

™√À¶∂ƒºA™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞∂

SUPERFAST DIO INC.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

™√À¶∂ƒºA™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞∂

SUPERFAST TRIA INC.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

™√À¶∂ƒºA™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞∂

SUPERFAST TESSERA INC.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

™√À¶∂ƒºA™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞∂

SUPERFAST PENTE INC.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

™√À¶∂ƒºA™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞∂

SUPERFAST FERRIES S.A.
¢È·¯ÂÈÚ›ÛÙÚÈ· ÏÔ›ˆÓ

SUPERFAST

SUPERFAST EPTA INC.  
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂.

SUPERFAST OKTO INC.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂.

SUPERFAST ENNEA INC.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂.

SUPERFAST DEKA INC.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂.

ATTICA PREMIUM S.A.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂.

∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ 
SUPERFAST FERRIES

∫√π¡√¶ƒ∞•π∞
BLUE STAR FERRIES

°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞∂
∂ÈÛËÁÌ¤ÓË ÛÙÔ Ã∞∞

£˘Á·ÙÚÈÎ‹ Î·Ù¿ 48,57% ÙË˜
∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞∂

∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡

™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞∂
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂.

BLUE STAR FERRIES NAE
99,999% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞∂

STRINTZIS LINES SHIPPING LTD
99% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞∂

STRINTZIS LINES CO. LTD
99% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞∂

THELMO MARINE S.A.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ °™¡∞∂

ÚÒËÓ ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· BLUE STAR 1

WATERFRONT NAVIGATION CO.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ °™¡∞∂

ÚÒËÓ ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· BLUE STAR 2

BLUE STAR FERRIES S.A.
¢È·¯ÂÈÚ›ÛÙÚÈ· ÏÔ›ˆÓ ÂÍˆÙÂÚÈÎÔ‡

ÔÌ›ÏÔ˘ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏
¡∞À∆π§∞π∫∏ ∞.∂.

∂π™∏°ª∂¡∏ ™∆√ Ã.∞.∞.

™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¶∆∞ ¡.∂.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂.

™√À¶∂ƒº∞™∆ √∫∆ø ¡.∂.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂.

BLUE GALAXY SHIPPING INC.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ °.™.¡.∞.∂.

BLUE ISLAND SHIPPING INC.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ °.™.¡.∞.∂.

™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¡¡∂∞ ¡.∂.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂.

™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢∂∫∞ ¡.∂.
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂.



∆· ÂÓ‰ÔÂÙ·ÈÚÈÎ¿ ˘fiÏÔÈ· ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È ÙˆÓ

ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÛÙÈ˜ 31/12/2001 ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È ÛÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›:

∂∆∞πƒπ∞ STRINTZIS   LINES   S.A. THELMO   MARINE  S.A. WATERFRONT STRINTZIS LINES BLUE STAR 
NAVIGATION   CO COMPANY   LTD FERRIES   SA

Ãƒ∂ø™∏ ¶π™∆ø™∏ Ãƒ∂ø™∏ ¶π™∆ø™∏ Ãƒ∂ø™∏ ¶π™∆ø™∏ Ãƒ∂ø™∏ ¶π™∆ø™∏ Ãƒ∂ø™∏ ¶π™∆ø™∏

°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏  ¡∞À∆π§π∞∫∏  ∞.∂. 582.892.592 23.309.438 423.239 128.457.560 217.838.346

STRINTZIS LINES S.A. 5.000.000 286.746.197 85.683.420 289.284.818

THELMO MARINE S.A.

WATERFRONT NAVIGATION CO

STRINTZIS LINES COMPANY LTD 85.683.420 67.497.566 113.144.490 150.179.310

STRINTZIS LINES SHIPPING LTD 998.954.462

BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. 169.815.213

BLUE STAR FERRIES S.A. 61.239.970 1.249.065.171

∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ BLUE STAR FERRIES 16.617.066

BLUE GALAXY SHIPPING INC.

BLUE ISLAND SHIPPING INC.

™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 992211..224488..226611 6677..449977..556666 2233..330099..443388 00 442233..223399 00 552288..334488..224477 8855..668833..442200 00 22..990055..332222..110077

∂∆∞πƒπ∞ STRINTZIS LINES °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ BLUE  STAR FERRIES BLUE GALAXY BLUE ISLAND 
SHIPPING LTD ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. BLUE STAR FERRIES NAYTI§π∞∫∏ AE SHIPPING INC SHIPPING INC

Ãƒ∂ø™∏ ¶π™∆ø™∏ Ãƒ∂ø™∏ ¶π™∆ø™∏ Ãƒ∂ø™∏ ¶π™∆ø™∏ Ãƒ∂ø™∏ ¶π™∆ø™∏ Ãƒ∂ø™∏ ¶π™∆ø™∏ Ãƒ∂ø™∏ ¶π™∆ø™∏

°°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏  ∞.∂. 2.113.857.273 586.467.520 1.291.890.938 6.588.353.541 2.482.197.362 3.388.868.975 

STRINTZIS LINES S.A. 7.107.676.027 16.617.066 760.114.374 

THELMO MARINE S.A. 20.761.133 

WATERFRONT NAVIGATION CO

STRINTZIS LINES COMPANY LTD 1.916.232.594 

STRINTZIS LINES SHIPPING LTD 1.357.510.574 261.657.886 

BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. 8.593.015.956 4.037.589.433 962.492.235 

BLUE STAR FERRIES S.A. 1.315.922.464 553.157.319 

∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ BLUE STAR FERRIES 3.765.760.886 152.107.320 

BLUE GALAXY SHIPPING INC. 1.196.525.364 31.502.082

BLUE ISLAND SHIPPING INC. 598.934.836

™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 00  33..447711..336677..884477  2255..334422..119933..553333  00  00  55..334466..009977..443377  00  99..003366..998855..992222  00  22..551133..669999..444444  00  33..338888..886688..997755  

™À¡√§∞ Ãƒ∂ø™∂ø¡ 26.815.522.718
™À¡√§∞ ¶π™∆ø™∂ø¡ 26.815.522.718
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ÀÀ¶¶√√§§√√ππ¶¶√√ 00

¢π∂∆∞πƒπ∫∂™ ™À¡∞§§∞°∂™
°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.  ∫∞π
∂∆∞πƒπø¡ ∆√À √ªπ§√ÀX
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-  ∆ËÓ ∆ÂÙ¿ÚÙË 27 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2002, Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ıËÎÂ ÛÙ· ¡·˘ËÁÂ›· Daewoo Shipbuilding and

Marine Engineering Co. Ltd. ÙË˜ ∫ÔÚ¤·˜ Ë Î·ı¤ÏÎ˘ÛË ÙÔ˘ Blue Star Naxos, ÙÔ˘ ‰Â‡ÙÂÚÔ˘ ·fi Ù·

‰‡Ô Ó¤· ˘ÂÚÛ‡Á¯ÚÔÓ· ÂÈ‚·ÙËÁ¿-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁ¿ ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Ô˘ ı· ‰ÚÔÌÔÏÔÁËıÔ‡Ó ÛÙÈ˜

ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙˆÓ ∫˘ÎÏ¿‰ˆÓ ÙÔ Î·ÏÔÎ·›ÚÈ ÙÔ˘ 2002.

∆Ô Blue Star Naxos ·Ó·Ì¤ÓÂÙ·È Ó· ‰ÚÔÌÔÏÔÁËıÂ› ÙÔÓ πÔ‡ÓÈÔ ÙÔ˘ 2002 ÛÙË ÁÚ·ÌÌ‹ ¶ÂÈÚ·È¿-¶¿ÚÔ˘-

¡¿ÍÔ˘-™·ÓÙÔÚ›ÓË˜ Ì·˙› ÌÂ ÙÔ ·‰ÂÏÊfi ÏÔ›Ô Blue Star Paros ÙÔ ÔÔ›Ô ·Ó·Ì¤ÓÂÙ·È Ó· ‰ÚÔÌÔÏÔÁË-

ıÂ› ÙÔÓ ª¿ÈÔ 2002.

-  ∆ËÓ 1Ë ª·ÚÙ›Ô˘ 2002 Ù· ¢ÈÔÈÎËÙÈÎ¿ ™˘Ì‚Ô‡ÏÈ· ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ "∞¡ø¡Àª∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∂∆∞πƒπ∞ ∫ƒ∏∆∏™

∞.∂." Î·È "°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.", ÌÂÙ¿ ·fi ‰È·ÌÂÛÔÏ¿‚ËÛË ÙË˜ ∆Ú¿Â˙·˜ ¶ÂÈÚ·ÈÒ˜,

ÂÍ¤Ù·Û·Ó ÚfiÙ·ÛË ÁÈ· ÂÓ‰Â¯fiÌÂÓË Û˘Á¯ÒÓÂ˘Û‹ ÙÔ˘˜ Î·È Û˘ÌÊÒÓËÛ·Ó Ó· ‰ÈÂÚÂ˘Ó‹ÛÔ˘Ó Ù·

ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿, ÓÔÌÈÎ¿ Î·È ÂÈ¯ÂÈÚËÌ·ÙÈÎ¿ ‰Â‰ÔÌ¤Ó· ÂÓfi˜ Ù¤ÙÔÈÔ˘ ÂÁ¯ÂÈÚ‹Ì·ÙÔ˜.

√È ¢ÈÔÈÎ‹ÛÂÈ˜ ÙˆÓ ‰‡Ô ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ı· ÂÓËÌÂÚÒÛÔ˘Ó ÙÔ ÂÂÓ‰˘ÙÈÎfi ÎÔÈÓfi ÁÈ· ÙËÓ ¤Î‚·ÛË ÙË˜ ·Ú·-

¿Óˆ ‰ÈÂÚÂ˘ÓËÙÈÎ‹˜ ÚÔÛ¿ıÂÈ¿˜ ÙÔ˘˜.

-  ∏ ∂Ù·ÈÚ›· ÚÔ¯ˆÚÒÓÙ·˜ ÛÙËÓ ·Ó·Ó¤ˆÛË Î·È Ï‹ÚË ÂÎÛ˘Á¯ÚÔÓÈÛÌfi ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙË˜ ÔÏÔÎÏ‹ÚˆÛÂ

ÙÔÓ ª¿ÚÙÈÔ ÙÔ˘ 2002 ÙËÓ ÒÏËÛË ÙÔ˘ ÂÈ‚·ÙËÁÔ‡-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁÔ‡ ÏÔ›Ô˘ Blue Aegean, ËÏÈÎ›·˜ 30

ÂÙÒÓ, ÛÙËÓ ÂÙ·ÈÚ›· BRIARSTAR LIMITED, πÚÏ·Ó‰›·˜.

√ ŸÌÈÏÔ˜ ÌÂ ÙÔ Ó¤Ô – Â‰Ú·ÈˆÌ¤ÓÔ Ï¤ÔÓ – ÂÌÔÚÈÎfi ÙÔ˘ Û‹Ì· Blue Star Ferries ÛÙÔ¯Â‡ÂÈ ÛÙÔÓ

ÂÎÛ˘Á¯ÚÔÓÈÛÌfi Î·È ÙË ÛÙ·‰È·Î‹ ·Ó·Ó¤ˆÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ Î·È ·Ú¿ÏÏËÏ· ÛÙËÓ ·Ó¿-

Ù˘ÍË Ó¤ˆÓ ÁÚ·ÌÌÒÓ ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· ÌÂ Ó¤·˜ ÙÂ¯ÓÔÏÔÁ›·˜ ÏÔ›· Î·È ˘„ËÏfi Â›Â‰Ô ÚÔÛÊÂÚÔÌ¤-

ÓˆÓ ˘ËÚÂÛÈÒÓ.  ∏ „‹ÊÈÛË ÙÔ˘ ¡fiÌÔ˘ 2932/01 ÂÚ› "∂ÏÂ‡ıÂÚË˜ ·ÚÔ¯‹˜ ˘ËÚÂÛÈÒÓ ÛÙÈ˜ ı·Ï¿Û-

ÛÈÂ˜ ÌÂÙ·ÊÔÚ¤˜" Ô˘ ·ÊÔÚ¿ ÙËÓ ·ÂÏÂ˘ı¤ÚˆÛË ÙˆÓ ı·Ï¿ÛÛÈˆÓ Û˘ÁÎÔÈÓˆÓÈÒÓ ÛÙÔ ÂÛˆÙÂÚÈÎfi

ÙË˜ ¯ÒÚ·˜ ı· ÂÈÙÚ¤„ÂÈ ÛÙÔÓ ŸÌÈÏÔ Ó· Û¯Â‰È¿ÛÂÈ ÂÏÂ‡ıÂÚ· Î·È Ó· Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ÛÂÈ Ù· ‰ÚÔÌÔ-

ÏfiÁÈ· ÂÎÂ›Ó· Ô˘ ı· ÌÂÁÈÛÙÔÔÈ‹ÛÔ˘Ó ÙÔ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎfi fiÊÂÏÔ˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ‚ÂÏÙÈÒÓÔÓÙ·˜ ·Ú¿ÏÏË-

Ï· ÙËÓ ÔÈfiÙËÙ· ÙˆÓ ÚÔÛÊÂÚÔÌ¤ÓˆÓ ˘ËÚÂÛÈÒÓ ÚÔ˜ Ù· ÓËÛÈ¿ ÙË˜ ¯ÒÚ·˜ Ì·˜.

¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ °π∞ ∆∏¡
∆ƒ∂Ã√À™∞ Ãƒ∏™∏  2002 -

¶ƒ√√¶∆π∫∂™
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™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ ¿ÚıÚÔ 8 ÙË˜ ˘’·ÚÈıÌ. 5/204/14-11-2000 ·fiÊ·ÛË˜ ÙË˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜ ∫ÂÊ·Ï·È·ÁÔÚ¿˜

"Î·Ù¿ ÙÔ ¯ÚÔÓÈÎfi ‰È¿ÛÙËÌ· ÙˆÓ 30 ËÌÂÚÒÓ ·fi ÙË Ï‹ÍË ÙË˜ ÂÚÈfi‰Ô˘ ÛÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ ·Ó·Ê¤ÚÔÓÙ·È ÔÈ ÙÚÈ-

ÌËÓÈ·›Â˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜, Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ .‰. 360/1985, ‹ Î·Ù¿ ÙÔ Ù˘¯fiÓ

ÌÈÎÚfiÙÂÚÔ ¯ÚÔÓÈÎfi ‰È¿ÛÙËÌ· ¤ˆ˜ ÙË ‰ËÌÔÛ›Â˘ÛË ÙˆÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ·˘ÙÒÓ, Î·ıÒ˜ Î·È ·fi ÙË ÛÙÈÁÌ‹

Ô˘ Î·Ù¿ ÙËÓ ¿ÛÎËÛË ÙˆÓ Î·ıËÎfiÓÙˆÓ ÙÔ˘˜ ‹ ÌÂ ÔÔÈÔÓ‰‹ÔÙÂ ¿ÏÏÔ ÙÚfiÔ ¤Ú¯ÂÙ·È ÛÙËÓ Î·ÙÔ¯‹

ÙÔ˘˜ ÔÔÈ·‰‹ÔÙÂ ÂÌÈÛÙÂ˘ÙÈÎ‹ ÏËÚÔÊÔÚ›·, fiˆ˜ ·˘Ù‹ ÔÚ›˙ÂÙ·È ÛÙÔ ¿ÚıÚÔ 2 ÙÔ˘ .‰. 53/1992, ÛÙ·

·Ú·Î¿Ùˆ ÚfiÛˆ· ÂÈÙÚ¤ÂÙ·È Ó· Î·Ù·ÚÙ›˙Ô˘Ó Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ ÌÂ ·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›-

·˜ ‹ ·Ú¿ÁˆÁ· ÚÔ˚fiÓÙ· Â› ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ Ù· ÔÔ›· Â›Ó·È ‰È·Ú·ÁÌ·ÙÂ‡ÛÈÌ· ÛÙÔ ÃÚËÌ·ÙÈ-

ÛÙ‹ÚÈÔ ¶·Ú·ÁÒÁˆÓ ∞ıËÓÒÓ, ‹ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓË˜ ÌÂ ·˘Ù‹Ó ÂÙ·ÈÚÂ›·˜, ÌfiÓÔÓ ÂÊfiÛÔÓ ¤¯Ô˘Ó ÚÔË-

ÁÔ˘Ì¤Óˆ˜ ÚÔ‚Â› ÛÂ Û¯ÂÙÈÎ‹ ÁÓˆÛÙÔÔ›ËÛË ÚÔ˜ ÙÔ ‰ÈÔÈÎËÙÈÎfi Û˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ Î·È Ë ÁÓˆ-

ÛÙÔÔ›ËÛË ¤¯ÂÈ ‰ËÌÔÛÈÂ˘ıÂ› ÛÙÔ ∏ÌÂÚ‹ÛÈÔ ¢ÂÏÙ›Ô ∆ÈÌÒÓ ÙÔ˘ Ã.∞.∞. ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ÙÔ˘Ï¿¯ÈÛÙÔÓ

ËÌ¤Ú· ·fi ÙËÓ ËÌ¤Ú· Û˘Ó·ÏÏ·Á‹˜".

∆· Ê˘ÛÈÎ¿ Î·È ÓÔÌÈÎ¿ ÚfiÛˆ· Ô˘ ˘fiÎÂÈÓÙ·È ÛÙÈ˜ ·ÓˆÙ¤Úˆ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ Î·È ÁÈ· Ù· ÔÔ›· ˘Â‚Ï‹ıË

Û¯ÂÙÈÎ‹ Î·Ù¿ÛÙ·ÛË ÛÙËÓ ∂ÈÙÚÔ‹ ∫ÂÊ·Ï·È·ÁÔÚ¿˜ Â›Ó·È Ù· ·ÎfiÏÔ˘ı·:

°ÂÚ¿ÛÈÌÔ˜ ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜ (¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜ Î·È ¢ÈÂ˘ı‡ÓˆÓ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜), ™˘Ú›‰ˆÓ ¶·Û¯¿ÏË˜ (∂ÓÙÂÙ·ÏÌ¤ÓÔ˜

™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜), ¡ÈÎfiÏ·Ô˜ ∆·›ÚË˜ (√ÈÎÔÓÔÌÈÎfi˜ ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜), °ÂÒÚÁÈÔ˜ µ·ÛÈÏfiÔ˘ÏÔ˜ (∆Ì‹Ì· ∂ÛˆÙÂ-

ÚÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘), ¢ËÌ‹ÙÚÈÔ˜ ™Ô˘Ú‹˜ (∆Ì‹Ì· ªÂÙfi¯ˆÓ), ∞ÓÙÒÓË˜ ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜ (ª¤ÏÔ˜ ¢.™.), Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·-

ÓÔ‡ (√ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜-§ÔÁÈÛÙ‹˜), ª·Ú›· ™Ù·ÌÔ‡ÏË (¢ÈÎËÁfiÚÔ˜), ¶·Ó·ÁÈÒÙË˜ ¶··‰fi‰ËÌ·˜

(¢ÈÎËÁfiÚÔ˜), ¢ÈÔÓ‡ÛË˜ £ÂÔ‰ˆÚ¿ÙÔ˜ (∆Ì‹Ì· ∂Ù·ÈÚÈÎÒÓ ∞Ó·ÎÔÈÓÒÛÂˆÓ), ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ ∞ÙÙÈÎ‹˜ ∞.∂.

™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ.

∫∞∆∞™∆∞™∏ ¶ƒ√™ø¶ø¡ ¶√À
À¶√∫∂π¡∆∞π ™∆π™ ¢π∞∆∞•∂π™ ∆√À
∞ƒ£ƒ√À 8 ∆∏™ À¶’ ∞ƒπ£ª.
5/204/14-11-2000 ∞¶√º∞™∏™ ∆∏™
∂¶π∆ƒ√¶∏™ ∫∂º∞§∞π∞°√ƒ∞™XII
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1. Ãƒ∏ª∞∆π™∆∏ƒπ∞∫∞ ™∆√πÃ∂π∞ ª∂∆√Ã∏™

2. °∂¡π∫∞ Ã∞ƒ∞∫∆∏ƒπ™∆π∫∞ ¶§√πø¡

3. π™√§√°π™ª√™, ∫∞∆∞™∆∞™∏ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆ø¡, ¶ƒ√™∞ƒ∆∏ª∞, ∂∫£∂™∏ ¢π√π∫∏∆π∫√À

™Àªµ√À§π√À Ãƒ∏™∏™ 2001 ∆∏™ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

4. ∂¡√¶√π∏ª∂¡√™ π™√§√°π™ª√™, ∫∞∆∞™∆∞™∏ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆ø¡, ¶ƒ√™∞ƒ∆∏ª∞, ∂∫£∂™∏

¢π√π∫∏∆π∫√À ™Àªµ√À§π√À Ãƒ∏™∏™ 2001 ∆√À √ªπ§√À °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

5. π™√§√°π™ª√™, ∫∞∆∞™∆∞™∏ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆ø¡, ¶ƒ√™∞ƒ∆∏ª∞ Ãƒ∏™∏™ 2001 ∆∏™ BLUE STAR

FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

6. π™√§√°π™ª√π, ∫∞∆∞™∆∞™∂π™ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆ø¡ Ãƒ∏™∏™ 2001 ∆ø¡ ∂∆∞πƒπø¡ STRINTZIS LINES

SHIPPING LTD., STRINTZIS LINES CO. LTD., THELMO MARINE S.A., WATERFRONT NAVIGATION

CO., BLUE STAR FERRIES S.A., STRINTZIS LINES S.A., ∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ BLUE STAR FERRIES, BLUE

GALAXY SHIPPING INC., BLUE ISLAND SHIPPING INC.

7. §√°π™∆π∫∂™ ∫∞∆∞™∆∞™∂π™ 1Ô˘, 2Ô˘ ∫∞π 3Ô˘ ∆ƒπª∏¡√À 2001 

∆∏™ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

8.  ∂¡√¶√π∏ª∂¡∂™ §√°π™∆π∫∂™ ∫∞∆∞™∆∞™∂π™ 1Ô˘, 2Ô˘ ∫∞π 3Ô˘ ∆ƒπª∏¡√À 2001 

∆∏™ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

9. ¶π¡∞∫∞™ ¢π∞£∂™∏™ ∞¡∆§∏£∂¡∆ø¡ ∫∂º∞§∞πø¡ ∆∏™ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

10. ∫∞∆∞™∆∞™∂π™ ∆∞ªπ∞∫ø¡ ƒ√ø¡ Ãƒ∏™∏™ 2001 ∫∞π ¶π™∆√¶√π∏∆π∫√ √ƒ∫ø∆√À ∂§∂°∫∆∏ ∆∏™

°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ∫∞π ∂¡√¶√π∏ª∂¡∂™

¶∞ƒ∞ƒ∆∏ª∞
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1.  Ãƒ∏ª∞∆π™∆∏ƒπ∞∫∞ ™∆√πÃ∂π∞ ª∂∆√Ã∏™

¶·Ú·Ù›ıÂÓÙ·È Î·ÙˆÙ¤Úˆ, ›Ó·Î·˜ ÙÈÌÒÓ ÎÏÂÈÛ›Ì·ÙÔ˜ ÛÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÂÎ¿ÛÙÔ˘ ÌËÓfi˜ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ ÙË˜

°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È ÙÔ˘ °ÂÓÈÎÔ‡ ¢Â›ÎÙË ÙÔ˘ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙËÚ›Ô˘ ∞ÍÈÒÓ ∞ıËÓÒÓ, Î·ıÒ˜

Î·È Û‡ÓÔÏ· fiÁÎÔ˘ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÒÓ ÛÂ ÙÂÌ¿¯È· ∂˘ÚÒ Î·È ‰Ú·¯Ì¤˜ Î¿ıÂ Ì‹Ó·:

ªª∏∏¡¡∂∂™™ °°¢¢  ÃÃ∞∞∞∞ ∆∆ππªª∏∏  √√°°∫∫√√™™  ™™ÀÀ¡¡∞∞§§§§∞∞°°øø¡¡
∫∫§§∂∂ππ™™ππªª∞∞∆∆√√™™  ∆∆∂∂ªª∞∞ÃÃππ∞∞ ∂∂ÀÀƒƒøø ¢¢ƒƒÃÃ..ªª∂∂∆∆√√ÃÃ∏∏™™

((ÛÛÂÂ  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ))
31-π·Ó-01 3.262,00 1,76 2.234.561 4.138.057 1.410.042.922
28-ºÂ‚-01 3.129,00 1,96 4.528.482 8.955.685 3.051.649.663
30-ª·Ú-01 3.043,00 2,15 6.730.466 14.472.953 4.931.658.734
30-∞Ú-01 3.286,00 2,35 8.280.290 19.277.627 6.568.851.400
30-ª·˚-01 3.088,00 1,97 2.912.663 6.243.723 2.127.548.612
29-πÔ˘Ó-01 2.702,00 1,83 2.452.683 4.467.439 1.522.279.839
31-πÔ˘Ï-01 2.723,00 1,87 2.120.841 3.737.408 1.273.521.776
31-∞˘Á-01 2.762,00 1,83 2.643.888 5.010.478 1.707.320.378
28-™Â-01 2.226,00 1,14 3.633.008 4.446.052 1.514.992.219
31-√ÎÙ-01 2.467,00 1,24 3.748.022 4.595.678 1.565.977.278
30-¡ÔÂ-01 2.694,00 1,78 9.531.483 15.600.162 5.315.755.201
28-¢ÂÎ-01 2.591,00 1,60 2.819.519 4.971.970 1.694.198.177
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°ENIKO™ ¢EIKTH™ TIMH K§EI™IMATO™ METOXH™

Ãƒ∏ª∞∆π™∆∏ƒπ∞∫∞
™∆√πÃ∂π∞ ª∂∆√Ã∏™1



∆Ô ÛÙfiÏÔ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÙËÓ 31.12.2001 ··ÚÙ›˙Ô˘Ó 13 ÏÔ›· ÌÂ Ù· ·ÎfiÏÔ˘ı· ÙÂ¯ÓÈÎ¿
¯·Ú·ÎÙËÚÈÛÙÈÎ¿:

**  ™™ËËÌÌÂÂ››ˆ̂ÛÛËË:: ∆∆ÔÔ  BBLLUUEE  AAEEGGEEAANN  ÂÂˆ̂ÏÏ‹‹ııËË  ÙÙÔÔ  ªª¿¿ÚÚÙÙÈÈÔÔ  ÙÙÔÔ˘̆  22000022..    ∂∂››ÛÛËË˜̃,,    ÙÙÔÔÓÓ  √√ÎÎÙÙÒÒ‚‚ÚÚÈÈÔÔ  ÙÙÔÔ˘̆  22000011,,
ËË  ∂∂ÙÙ··ÈÈÚÚ››··  ÛÛÙÙÔÔ  ÏÏ··››ÛÛÈÈÔÔ  ··ÓÓ··ÓÓ¤¤ˆ̂ÛÛËË˜̃  ÙÙÔÔ˘̆  ÛÛÙÙfifiÏÏÔÔ˘̆  ÙÙËË˜̃  ÂÂÒÒÏÏËËÛÛÂÂ  ÙÙÔÔ  ··ÏÏ··ÈÈfifiÙÙÂÂÚÚÔÔ
ÏÏÔÔ››ÔÔ  ÙÙÔÔ˘̆  √√ÌÌ››ÏÏÔÔ˘̆,,    ππ√√¡¡ππ∞∞¡¡  SSUUNN..

°∂¡π∫∞ 
Ã∞ƒ∞∫∆∏ƒπ™∆π∫∞ ¶§√πø¡ 2
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√ÓÔÌ·Û›· ª‹ÎÔ˜ ¶Ï¿ÙÔ˜ µ‡ıÈÛÌ· ÃˆÚËÙÈÎfiÙËÙ· ∆·¯‡ÙËÙ· ∞ÚÈıÌfi˜ ∞ÚÈıÌ. ∞ÚÈıÌ. ™˘Ó‰˘·ÛÌfi˜ ŒÙÔ˜ ŒÙÔ˜ ∂›‰Ô˜ 
ÏÔ›Ô˘ (Ì¤ÙÚ·) (Ì¤ÙÚ·) (Ì¤ÙÚ·) ∫.√.Ã. (ÎfiÌ‚ÔÈ) ∂È‚·ÙÒÓ ∫ÏÈÓÒÓ π.Ã. º/° Î·È π.Ã. ¡·˘‹ÁËÛË˜ ªÂÙ·ÛÎÂ˘‹˜ ÏÔ›Ô˘

BLUE BRIDGE 141,95 23,25 6,2 16.537 19 945 203 480 62º/° & 53 π.Ã. 1976 1997 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi

CESME  2 167,22 24,00 7,4 17.691 19 1.517 696 450 45º/° & 110 π.Ã. 1972 1988 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi

BLUE SKY 164,00 24 6,5 19.539 22 1.090 337 600 70º/° & 70 π.Ã. 1974 1998 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi

BLUE HORIZON 187,13 27 6,7 27.230 23,5 1.510 530 700 100º/° & 70 π.Ã. 1987 1998 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi

CESME  1 167,22 24 7,4 18.858 19 1.505 730 450 45º/° & 94 π.Ã. 1973 1990 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi

∫∂º∞§√¡π∞ 120,78 17,2 5,15 3.933 21 1.137 31 226 30º/° &87 π.Ã. 1975 1995 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi

* BLUE  AEGEAN 137,85 23,4 5,7 14.797 18,5 1.386 462 350 35º/° &114 π.Ã. 1972 1991 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi

SUPERFERRY  II 121,70 19,2 4,7 4.986 19,5 2.007 68 260 30º/° & 130 π.Ã. 1974 1992 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi

SEA JET  1 42 10 1,88 496 38 386 - - - 1995 - ∆·¯‡ÏÔÔ ÂÈ‚·ÙËÁfi

SEA JET  2 42 10 1,88 499 40 386 - - - 1997 - ∆·¯‡ÏÔÔ ÂÈ‚·ÙËÁfi

BLUE STAR  1 176 25,7 6,25 26.000 28 1.600 462 700 100º/° & 100 π.Ã. 2000 - ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi

BLUE STAR  2 176 25,7 6,25 26.000 28 1.600 462 700 100º/° & 100 π.Ã. 2000 - ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi

BLUE STAR  ITHAKI 123,80 18,9 4,9 10.193 24 1.238 20 250 22º/° &110 π.Ã. 2000 - ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi



44 °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞Y∆π§π∞∫∏ ∞.∂.
π™√§√°π™ª√™ ∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 - 9Ë ∂∆∞πƒπ∫∏ Ãƒ∏™∏ (1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001) ™∂ ¢ƒ∞Ãª∂™ & ∂Yƒø ∞ƒ.ª.∞.∂. 27574/06/µ/92/34

∂¡∂ƒ°∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2000
µ. ∂•√¢∞ ∂°∫∞∆∞™∆∞™∂ø™ ∞Í›· ∫Ù‹Û. ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ∞Ó·. ∞Í›· ∞Í›· ∫Ù‹Û. ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜           ∞Ó·. ∞Í›· 

2. ™˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎ¤˜ ‰È·ÊÔÚ¤˜ ‰·ÓÂ›ˆÓ ¢ƒÃ.          ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø
ÁÈ· ÎÙ‹ÛÂÈ˜ ·Á›ˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ 3.547.789.690 (3.254.579.662) 293.210.028 860.484,31 3.519.603.501 (2.994.579.663) 525.023.838 1.540.788,96

3. ∆fiÎÔÈ ‰·ÓÂ›ˆÓ Î·Ù·ÛÎ/ÎË˜ ÂÚ›Ô‰Ô˘ 130.807.500 (89.583.413) 41.224.087 120.980,45 130.807.500 (73.421.913) 57.385.587 168.409,65
4. §ÔÈ¿ ¤ÍÔ‰· ÂÁÎ/ÛÂˆ˜ 2.769.061.754 (2.456.106.956) 312.954.798 918.429,34 2.607.102.768 (2.279.009.201) 328.093.567 962.857,13 −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−

™‡ÓÔÏÔ ∂Ífi‰ˆÓ ∂ÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ 6.447.658.944 (5.800.270.031) 647.388.913 1.899.894,10 6.257.513.769 (5.347.010.777) 910.502.992 2.672.055,74=============== ================ =============== ============== =============== =============== ============== =============
°. ¶∞°π√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√

π.  ∞ÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜
2. ¶·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ˜ Î·È ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ‚ÈÔÌ/ÓÈÎ‹˜ È‰ÈÔÎÙ. 79.001.352 (23.972.187) 55.029.165 161.494,25 298.852.052 (260.561.917) 38.290.135 112.370,17  =============== ================ =============== ============== =============== =============== ============== =============

ππ. ∂ÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜
3. ∫Ù›ÚÈ· & ÙÂ¯ÓÈÎ¿ ¤ÚÁ· 486.150.172 (112.475.348) 373.674.824 1.096.624,58 359.147.768 (111.097.874) 248.049.894 727.952,73
5·. §ÔÈ¿ ªÂÙ·ÊÔÚÈÎ¿ Ì¤Û· 2.029.525 (656.961) 1.372.564 4.028,07 5.799.525 (1.882.211) 3.917.314 11.496,15
5‚. ¶ÏÔ›· 39.942.235.051 (9.799.261.066) 30.142.973.985 88.460.672,00 48.716.797.613 (13.710.810.391) 35.005.987.222102.732.170,86
6. ∂ÈÏ· & ÏÔÈfi˜ ÂÍÔÏÈÛÌfi˜ 353.219.250 (294.450.987) 58.768.263 172.467,39 333.807.358 (190.235.365) 143.571.993 421.341,14
7. ∞ÎÈÓËÙ/ÛÂÈ˜ ˘fi ÂÎÙ¤ÏÂÛË & ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜

ÎÙ‹ÛÂˆ˜ ·Á›ˆÓ 4.564.804.595 0 4.564.804.595 13.396.345,11 4.094.559.625 0 4.094.559.625 12.016.315,85−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−
45.348.438.593 (10.206.844.362) 35.141.594.231 103.130.137,15 53.510.111.889 (14.014.025.841) 39.496.086.048 115.909.276,73=============== ================ =============== ============== =============== =============== ============== =============

™‡ÓÔÏÔ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ (°π+° ππ) 45.427.439.945 (10.230.816.549) 35.196.623.396 103.291.631,40   53.808.963.941   (14.274.587.758)    39.534.376.183 116.021.646,90=============== ================ =============== ============== =============== =============== ============== =============
πππ. ™˘ÌÌÌÂÙÔ¯¤˜ & ¿ÏÏÂ˜ Ì·ÎÚ/ÛÌÂ˜

¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜
1. ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÂ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯/ÛÂÈ˜ 83.025.053.780 243.653.862,89 80.124.298.488 235.141.008,04
3. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·Ù¿ Û˘Ó‰Â‰. ∂È¯/ÛÂˆÓ 25.391.361.211 74.516.100,40 6.102.496.165 17.909.012,96
7. §ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚ/ÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 16.569.780 48.627,38 7.787.380 22.853,65−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−

108.432.984.771 318.218.590,67 86.234.582.033 253.072.874,65=============== ============== =============== =============
™‡ÓÔÏÔ ¶·Á›Ô˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (°π+° ππ+° πππ) 143.629.608.167 421.510.222,07 125.768.958.216 369.094.521,55=============== ============== =============== =============
¢. ∫Y∫§√º√ƒ√Y¡ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√

π. ∞Ôı¤Ì·Ù·
1. ∞Ôı¤Ì·Ù· ÏÔ›ˆÓ 510.436.613 1.497.979,79 504.213.655 1.479.717,26=============== ============== =============== =============

ππ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜
1. ¶ÂÏ¿ÙÂ˜ 371.651.634 1.090.687,11
3·. ∂ÈÙ·Á¤˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ 248.657.580 729.736,11 1.202.998.227    3.530.442,34 
3‚. ∂ÈÙ·Á¤˜ ÛÂ Î·ı˘ÛÙ¤ÚËÛË 9.236.957 27.107,72 81.134.754 238.106,39  
5. µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ··›Ù‹ÛÂÈ˜ Î·Ù¿ Û˘Ó‰ÂÌ¤ÓˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ 0 0,00 63.395.492.514 186.046.933,28
9. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ¯Ú‹ÛË 115.000.000 337.490,83 115.000.000 337.490,83

10. ∂ÈÛÊ·ÏÂ›˜-∂›‰ÈÎÔÈ ÂÏ¿ÙÂ˜ & ¯ÚÂÒÛÙÂ˜ 26.076.127 76.525,68 10.260.593 30.111,79
11. ÃÚÂÒÛÙÂ˜ ‰È¿ÊÔÚÔÈ 1.219.345.131 3.578.415,64 1.089.709.098 3.197.972,41
12. §ÔÁ/ÛÌÔ› ‰È·¯/ÛÂˆ˜ ÚÔÎ/ÏÒÓ & ÈÛÙÒÛÂˆÓ 16.233.552 47.640,65 57.494.655      168.729,73−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−

1.634.549.347 4.796.916,63 66.323.741.475 194.640.473,88=============== ============== =============== =============
πππ. ÃÚÂfiÁÚ·Ê·
3. §ÔÈ¿ ¯ÚÂfiÁÚ·Ê· 11.530.983 33.840,01 26.413.034 77.514,41=============== ============== =============== =============

πV. ¢È·ı¤ÛÈÌ·
1. ∆·ÌÂ›Ô 88.937 261,00 3.579.536 10.504,87
3. ∫·Ù·ı¤ÛÂÈ˜ fi„Âˆ˜ & ÚÔıÂÛÌ›·˜ 6.378.156.289 18.717.993,51 18.791.313.118 55.146.920,38−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−

6.378.245.226 18.718.254,51 18.794.892.654 55.157.425,25=============== ============== =============== =============
™‡ÓÔÏÔ ∫˘ÎÏÔÊ/ÓÙÔ˜ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (¢π+¢ππ+¢πππ+¢πV) 8.534.762.169 25.046.990,94 85.649.260.818 251.355.130,80=============== ============== =============== =============
∂. ª∂∆/∫√π §√°/™ª√π ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y

1. ∂ÍÔ‰· ÂÔÌ¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 1.157.413.448 3.396.664,56 1.087.003.799 3.190.033,16=============== ============== =============== =============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y (µ+°+¢+∂) 153.969.172.697 451.853.771,67 213.415.725.825 626.311.741,25=============== ============== =============== =============
§√°/™ª√π ∆∞•∂ø™ Xƒ∂ø™∆π∫√π

4.§ÔÈÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› Ù¿ÍÂˆ˜ 36.320.401.287 106.589.585,58 29.531.575.248 86.666.398,38=============== ============== =============== =============

¶∞£∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ. ¯Ú‹Û. 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁ. 2000
∞. π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞ ¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

π. ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ªÂÙÔ¯ÈÎfi
1. ∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ

(105.000.000 ·ÓÒÓ˘ÌÂ˜ ÙˆÓ 500 ‰Ú¯.) 53.668.125.000 157.500.000,00 52.500.000.000 154.071.900,22================= ================================= ================
ππ. ¢È·ÊÔÚ¿ ·fi ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ˘¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔ 26.952.372.200 79.097.203,82 28.120.497.200 82.525.303,60================= ================================= ================
πππ. ¢È·ÊÔÚ¤˜ ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜-

∂È¯ÔÚËÁ‹ÛÂÈ˜ ÂÂÓ‰‡ÛÂˆÓ
3. ∂È¯/ÛÂÈ˜ ÂÂÓ‰‡ÛÂˆÓ ¿ÁÈÔ˘ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 130.198.133 382.092,83 130.198.133 382.092,83================= ================================= ================

IV. ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ÎÂÊ¿Ï·È·
1. ∆·ÎÙÈÎfi ·ÔıÂÌ·ÙÈÎfi 802.163.021 2.354.110,11 802.163.021 2.354.110,11
5. ∂È‰ÈÎfi ·ÔıÂÌ·ÙÈÎfi ÂÈ‰ÈÎÒÓ ‰È·Ù¿ÍÂˆÓ, ¡fiÌˆÓ 3.441.160.508 10.098.783,59 3.441.160.508 10.098.783,59−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−

4.243.323.529 12.452.893,70 4.243.323.529 12.452.893,70================= ================================= ================
V. ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÈ˜ Ó¤ÔÓ

∑ËÌ›ˆÓ ÂÈ˜ Ó¤ÔÓ (396.233.273) (1.162.826,92) (5.012) (14,71)================= ================================= ================
™‡ÓÔÏÔ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ (AI+∞ππ+∞πππ+∞VI+∞V) 84.597.785.589 248.269.363,43 84.994.013.850 249.432.175,64================= ================================= ================
µ. ¶ƒ√µ§∂æ∂π™ °π∞ ∫π¡¢Y¡√Y™

& ∂•√¢∞
1. ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ·Ô˙ËÌ›ˆÛË ÚÔÛˆÈÎÔ‡ 22.470.420 65.944,01 22.470.420 65.944,01
2. §ÔÈ¤˜ ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 8.030.746 23.567,85 220.213.142 646.260,14−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−

30.501.166 89.511,86 242.683.562 712.204,15================= ================================= ================
°. Y¶√Ãƒ∂ø™∂π™

π. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜
2. ¢¿ÓÂÈ· ∆Ú·Â˙ÒÓ 54.773.644.810 160.744.372,15 57.568.871.227 168.947.531,11
4. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ 

Û˘Ó‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯. 0 0,00 57.201.964.096 167.870.767,71−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−
54.773.644.810 160.744.372,15 114.770.835.323 336.818.298,82================= ================================= ================

ππ. µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜
1. ¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ 2.254.496.124 6.616.276,23 2.199.289.421 6.454.260,96
2. ∂ÈÙ·Á¤˜ ÏËÚˆÙ¤Â˜ (ÌÂÙ/ÓÂ˜) 0 0,00 1.189.727 3.491,50
3. ∆Ú¿Â˙Â˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› 

‚Ú·¯/ÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 2.990.255.152 8.775.510,35 705.655.487 2.070.889,18
5. YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ·fi ÊfiÚÔ˘˜-Ù¤ÏË 686.105.785 2.013.516,61 214.140.582 628.438,98
6. ∞ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎÔ› √ÚÁ·ÓÈÛÌÔ› 68.070.853 199.767,73 33.313.448 97.765,07
7. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜

ÏËÚˆÙ¤Â˜ ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ¯Ú‹ÛË 7.368.056.841 21.623.057,49 8.054.913.314 23.638.777,15
10. ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆÙ¤· 7.010.140 20.572,68 8.560.440 25.122,35
11. ¶ÈÛÙˆÙ¤˜ ‰È¿ÊÔÚÔÈ 62.214.885 182.582,20 152.858.299 448.593,69−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−

13.436.209.780 39.431.283,29 11.369.920.718 33.367.338,88================= ================================= ================
™‡ÓÔÏÔ YÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ (° π+° ππ) 68.209.854.590 200.175.655,44 126.140.756.041 370.185.637,70================= ================================= ================

¢. ª∂∆/∫√π §√°/™ª√π ¶∞£∏∆π∫√Y
2. ∂ÍÔ‰· ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ‰Ô˘ÏÂ˘Ì¤Ó· 1.116.946.405 3.277.905,81 1.557.788.519 4.571.646,42
3. §ÔÈÔ› ÌÂÙ/ÎÔ› ÏÔÁ/ÛÌÔ› 14.084.947 41.335,13 480.483.853 1.410.077,34−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−

1.131.031.352 3.319.240,94 2.038.272.372 5.981.723,76================= ================================= ================
°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ¶∞£∏∆π∫√Y (∞+µ+°+¢) 153.969.172.697 451.853.771,67 213.415.725.825 626.311.741,25================= ================================= ================
§√°/™ª√π ∆∞•∂ø™ ¶π™∆ø∆π∫√π

4. §ÔÈÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› Ù¿ÍÂˆ˜ 36.320.401.287 106.589.585,58 29.531.575.248 86.666.398,38================= ================================= ================
™∏ª∂πø™∂π™ :
1. ∂¯Ô‡Ó ÙËÚËıÂ› ÔÈ ‚·ÛÈÎ¤˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ¤˜ ·Ú¯¤˜ ÙÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ÙË˜ 31/12/2000.
2. ∞ÚÈıÌfi˜ ··Û¯ÔÏÔ‡ÌÂÓÔ˘ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ Î·È ÏËÚˆÌ¿ÙˆÓ ÁÈ· ÙË ÂÚ›Ô‰Ô ·˘Ù‹ ‹Ù·Ó Î·Ù¿ Ì¤ÛÔ fiÚÔ ¿ÙÔÌ· 312.
3. ∆Ô Û‡ÓÔÏÔ ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ ·Ó‹ÎÂÈ ÛÙËÓ Î·ÙËÁÔÚ›· √ÈÎÔÓÔÌÈÎ‹˜  ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜ (™∆∞∫√¢) 611.0.
4. √ÚÈÛÌ¤Ó· ÛÙÔÈ¯Â›· ÙË˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹˜ Î·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ ÙÔ˘ 2000 ¤¯Ô˘Ó ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÛÙÂ› ÒÛÙÂ Ó· Â›Ó·È Û˘ÁÎÚ›ÛÈÌ· ÌÂ Ù· ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· ÙÔ˘ 2001.
5. ∂› ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ¤¯Ô˘Ó ÂÁÁÚ·ÊÂ› ˘Ôı‹ÎÂ˜  ·Í›·˜ EURO 235.300.000 ÂÚ›Ô˘ ÁÈ· ÂÍ·ÛÊ¿ÏÈÛË ÙˆÓ ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ¤Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ.
6. °È· ÙËÓ ÌÂÙ·ÙÚÔ‹ ÙˆÓ ÔÛÒÓ ÙˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 2001 Î·È 2000 ÛÂ ∂Yƒø ¯ÚËÛÈÌÔÔÈ‹ıËÎÂ Ë ÛÙ·ıÂÚ‹ ÈÛÔÙÈÌ›· (1 ∂Yƒø=340.75¢ƒÃ.) 
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¶ƒ√™∞ƒ∆∏ª∞
∆√À π™√§√°π™ª√À ∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√À 2001

(‚¿ÛÂÈ ÙˆÓ ‰È·Ù¿ÍÂˆÓ ÙÔ˘ Îˆ‰ÈÎÔ. ¡. 2190/1920 fiˆ˜ ÈÛ¯‡ÂÈ)
(¶ÔÛ¿ ÛÂ ¢Ú·¯Ì¤˜)

¶¶··ÚÚ..  11..    ™™ÀÀ¡¡¡¡√√ªª∏∏  ∫∫∞∞∆∆∞∞ƒƒ∆∆ππ™™∏∏  ∫∫∞∞ππ  ¢¢√√ªª∏∏  ∆∆øø¡¡  √√ππ∫∫√√¡¡√√ªªππ∫∫øø¡¡  ∫∫∞∞∆∆∞∞™™∆∆∞∞™™∂∂øø¡¡    ¶¶∞∞ƒƒ∂∂∫∫∫∫§§ππ™™∂∂ππ™™  ¶¶√√ÀÀ

∂∂°°ππ¡¡∞∞¡¡  ÃÃ∞∞ƒƒππ¡¡  ∆∆∏∏™™  ∞∞ƒƒÃÃ∏∏™™  ∆∆∏∏™™  ¶¶ƒƒ∞∞°°ªª∞∞∆∆ππ∫∫∏∏™™      ∂∂ππ∫∫√√¡¡∞∞™™

((··))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422··  ··ÚÚ..  33  ::  ¶·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙÈ˜ Û¯ÂÙÈÎ¤˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÂÚ› Î·Ù·ÚÙ›ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ÂÙ‹ÛÈˆÓ

ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ, Ô˘ ÎÚ›ıËÎÂ ··Ú·›ÙËÙË ÁÈ· ÙËÓ ÂÌÊ¿ÓÈÛË ÌÂ ·fiÏ˘ÙË Û·Ê‹ÓÂÈ·,

ÙË˜ Ú·ÁÌ·ÙÈÎ‹˜ ÂÈÎfiÓ·˜ Ô˘ ··ÈÙÂ› Ë ‰È¿Ù·ÍË ÙË˜ ·Ú. 2 ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ ·˘ÙÔ‡.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ

((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ··ÚÚ..  11  ::  ¶·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙËÓ ·Ú¯‹ ÙÔ˘ ·ÌÂÙ¿‚ÏËÙÔ˘ ÙË˜ ‰ÔÌ‹˜ Î·È ÌÔÚÊ‹˜ ÂÌÊ·-

Ó›ÛÂˆ˜ ÙÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ Î·È ÙÔ˘ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡ "·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ¯Ú‹ÛÂˆ˜".

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ

((ÁÁ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ··ÚÚ..  22  ::  ∫·Ù·¯ÒÚËÛË ÛÙÔÓ ÚÔÛÈ‰È¿˙ÔÓÙ· ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi ÛÙÔÈ¯Â›Ô˘ Û¯ÂÙÈ˙ÔÌ¤ÓÔ˘ ÌÂ

ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÔ˘˜ ˘Ô¯ÚÂˆÙÈÎÔ‡˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡˜.

¢ÂÓ Û˘Ó¤ÙÚÂÍÂ Ù¤ÙÔÈ· ÂÚ›ÙˆÛË

((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ··ÚÚ..  33  ::  ¶ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ÛÙË ‰ÔÌ‹ Î·È ÛÙÔ˘˜ Ù›ÙÏÔ˘˜ ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÌÂ ·Ú·‚ÈÎ‹

·Ú›ıÌËÛË, fiÙ·Ó Ë ÂÈ‰ÈÎ‹ Ê‡ÛË ÙË˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆ˜ ÙÔ ··ÈÙÂ›.

¢ÂÓ Û˘Ó¤ÙÚÂÍÂ Ù¤ÙÔÈ· ÂÚ›ÙˆÛË

((ÂÂ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ··ÚÚ..  44  ::  ™˘ÌÙ‡ÍÂÈ˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÙÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ Ô˘ ·ÓÙÈÛÙÔÈ¯Ô‡Ó ÛÂ ·Ú·‚ÈÎÔ‡˜

·ÚÈıÌÔ‡˜, ÁÈ· ÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ (Û˘ÌÙ‡ÍÂÈ˜) Û˘ÓÙÚ¤¯Ô˘Ó ÔÈ ÚÔ¸Ôı¤ÛÂÈ˜ ÙË˜ ‰È·Ù¿ÍÂˆ˜ ·˘Ù‹˜.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ

((ÛÛÙÙ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ··ÚÚ..  55  ::  ∞Ó·ÌÔÚÊÒÛÂÈ˜ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÁÈ· Ó· Î·Ù·ÛÙÔ‡Ó

ÔÌÔÂÈ‰‹ Î·È Û˘ÁÎÚ›ÛÈÌ· ÌÂ Ù· ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· ÎÔÓ‰‡ÏÈ· ÙË˜ ÎÏÂÈfiÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜.

ŒÁÈÓÂ fiÔ˘ ··ÈÙ‹ıËÎÂ

((˙̇))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433‚‚  ··ÚÚ..  22  ÔÔ˘̆  ÚÚÔÔÛÛÙÙ¤¤ııËËÎÎÂÂ  ÌÌÂÂ  ÙÙÔÔ  ¿¿ÚÚııÚÚÔÔ  66,,  ¶¶..¢¢..332255//11999944  ::  πÛÔÙÈÌ›· ‰Ú·¯Ì‹˜ - EURO ÛÙËÓ

ÂÚ›ÙˆÛË Ô˘ ÔÈ ÂÙ‹ÛÈÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ‰ËÌÔÛÈÂ‡ıËÎ·Ó Î·È ÛÂ EURO.

∏ πÛÔÙÈÌ›· ‰Ú·¯Ì‹˜ - EURO Ô˘ ¯ÚËÛÈÌÔÔÈ‹ıËÎÂ Â›Ó·È 1 EURO = 340,75 ‰Ú¯.

¶¶··ÚÚ..  22..  ∞∞¶¶√√∆∆ππªª∏∏™™∏∏  ¶¶∂∂ƒƒππ√√ÀÀ™™ππ∞∞∫∫øø¡¡  ™™∆∆√√ππÃÃ∂∂ππøø¡¡

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--··  ::  ª¤ıÔ‰ÔÈ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Î·È ˘ÔÏÔÁÈÛÌÔ‡

ÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ Î·ıÒ˜ Î·È ÙˆÓ ÚÔ‚Ï¤„ÂˆÓ ÁÈ· ˘ÔÙÈÌ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘˜.
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(1) ∆· ¿ÁÈ· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ ·Í›· ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ ÙÔ˘˜.

(2) ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ : 

√È ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ÁÈ· ÙËÓ ÎÏÂÈfiÌÂÓË ¯Ú‹ÛË ˘ÔÏÔÁ›ÛÙËÎ·Ó Î·È Î·Ù·¯ˆÚ‹ıËÎ·Ó ÛÙ· ÏÔÁÈÛÙÈ-

Î¿ ‚È‚Ï›·, ÌÂ ‚¿ÛË ÙË  ÛÙ·ıÂÚ‹ Ì¤ıÔ‰Ô Î·È ÌÂ ÚÔ‚ÏÂfiÌÂÓË ˆÊ¤ÏÈÌË ˙ˆ‹ Ù· 35 ¤ÙË ÁÈ·

Ù· ÏÔ›· Ù‡Ô˘ CATAMARAN Î·È Ù· 40 ¤ÙË ÁÈ· ÏÔ›· ∂/°-√/°, ·fi ÙËÓ ËÌÂÚÔÌËÓ›· Î·Ù·-

ÛÎÂ˘‹˜ ÙÔ˘˜ Î·È Ï·Ì‚¿ÓÔÓÙ·˜ ˘fi„Ë ÙËÓ ÂÎÙÈÌÒÌÂÓË ˘ÔÏÂÈÌÌ·ÙÈÎ‹ ÙÔ˘˜ ·Í›· (20% Â›

ÙË˜ ·Í›·˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ Ï¤ÔÓ ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ¤˜). 

(3) ¢ÂÓ Û˘Ó¤ÙÚÂÍÂ ÂÚ›ÙˆÛË Û¯ËÌ·ÙÈÛÌÔ‡ ÚÔ‚Ï¤„ÂˆÓ ˘ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜ ÁÈ· ÙÈ˜ ÂÓÛÒÌ·ÙÂ˜

·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜.

(4) √È Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ Î·È Ù· ¯ÚÂfiÁÚ·Ê· ÌÂ ÂÍ·›ÚÂÛË ÙÔ˘˜ Ù›ÙÏÔ˘˜ ÌÂ    ¯·Ú·ÎÙ‹Ú· ÚÔıÂ-

ÛÌÈ·Î‹˜ Î·Ù·ı¤ÛÂˆ˜, ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ Î·Ù' Â›‰Ô˜ ÌÈÎÚfiÙÂÚË ÙÈÌ‹ ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹-

ÛÂˆ˜ Î·È ÙË˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜ ÙÈÌ‹˜ ÙÔ˘˜.  ø˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û· ÙÈÌ‹ Ï‹ÊıËÎÂ :

ñ  °È· ÙÔ˘˜ ÂÈÛËÁÌ¤ÓÔ˘˜  ÛÙÔ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ Ù›ÙÏÔ˘˜, Ô Ì¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÙË˜ ¯ÚËÌ·ÙÈÛÙËÚÈ·Î‹˜

ÙÈÌ‹˜ ÙÔ˘˜ Î·Ù¿ ÙÔÓ ÙÂÏÂ˘Ù·›Ô Ì‹Ó· ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜.

ñ °È· ÙÈ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ ∞.∂. Ô˘ ‰ÂÓ Â›Ó·È ÂÈÛËÁÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ, Ë ÂÛˆÙÂÚÈÎ‹ ÏÔÁÈÛÙÈ-

Î‹ ·Í›· ÙÔ˘˜, fiˆ˜ ÚÔÎ‡ÙÂÈ ·fi ÓfiÌÈÌ· Û˘ÓÙ·ÁÌ¤ÓÔ ÙÂÏÂ˘Ù·›Ô ÈÛÔÏÔÁÈÛÌfi ÙÔ˘˜.

µÏ¤Â Â›ÛË˜ ¶·Ú¿ÁÚ·ÊÔ 4-™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜.

√È Ù›ÙÏÔÈ ÌÂ ¯·Ú·ÎÙ‹Ú· ÚÔıÂÛÌÈ·ÎÒÓ Î·Ù·ı¤ÛÂˆÓ ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó fiˆ˜ Î·È ÔÈ ÚÔıÂ-

ÛÌÈ·Î¤˜ Î·Ù·ı¤ÛÂÈ˜.

∆ËÓ 31 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2001 Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· Â›¯Â ÛÙËÓ Î·ÙÔ¯‹ ÙË˜ ÌÂÚ›‰È· ·ÌÔÈ‚·›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ

Ô˘ Ë ÙÈÌ‹ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ ÙÔ˘˜ ‹Ù·Ó ·ÓÒÙÂÚË ÙË˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜.

(5) ∆· ·Ôı¤Ì·Ù· ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ Î·Ù' Â›‰Ô˜ ¯·ÌËÏfiÙÂÚË ÙÈÌ‹, ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜,

ÙË˜ Î·Ù¿ ÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜ ÙÈÌ‹˜ ·ÁÔÚ¿˜ ÙÔ˘˜ Î·È ÙË˜ Î·ı·Ú‹˜ ÚÂ˘ÛÙÔ-

ÔÈ‹ÛÈÌË˜ ·Í›·˜.  ∏ ÙÈÌ‹ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ fiÏˆÓ ÙˆÓ ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ ÚÔÛ‰ÈÔÚ›ÛÙËÎÂ ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô

ÙÔ˘ Ì¤ÛÔ˘ ÛÙ·ıÌÈÎÔ‡, Ë ÔÔ›· ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›Ù·È ¿ÁÈ·.

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--··  :: µ¿ÛÂÈ˜ ÌÂÙ·ÙÚÔ‹˜ ÛÂ ‰Ú·¯Ì¤˜ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÂÎÊÚ·ÛÌ¤-

ÓˆÓ ÛÂ Í¤ÓÔ ÓfiÌÈÛÌ· (•.¡.) Î·È ÏÔÁÈÛÙÈÎfi˜ ¯ÂÈÚÈÛÌfi˜ ÙˆÓ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎÒÓ ‰È·ÊÔÚÒÓ.

(1) √È ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·È ÔÈ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÛÂ •.¡. ÂÎÙfi˜ ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ Ô˘ ¯ÚËÛÈÌÔÔÈ‹ıË-

Î·Ó ÁÈ· ÎÙ‹ÛÂÈ˜ ¿ÁÈˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ, ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÌÂ ‚¿ÛË ÙËÓ Â›ÛËÌË ÙÈÌ‹ ÙÔ˘ •.¡. ÙË˜

31Ë˜ ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2001.

(2) √È ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÛÂ •.¡., Ô˘ ¯ÚËÛÈÌÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÁÈ· ÎÙ‹ÛÂÈ˜ ¿ÁÈˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ·ÔÙÈÌ‹-

ıËÎ·Ó  ÛÙËÓ Â›ÛËÌË ÙÈÌ‹ ÙÔ˘ •.¡. ÙË˜ 31Ë˜ ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2001. 

(3) ∆· ‰È·ı¤ÛÈÌ· ÛÂ •.¡. ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ Â›ÛËÌË ÙÈÌ‹ ÙÔ˘ •.¡. ÙË˜ 31Ë˜ ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2001

Î·È ÔÈ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎ¤˜ ‰È·ÊÔÚ¤˜ Ô˘ ÚÔ¤Î˘„·Ó Î·Ù·¯ˆÚ‹ıËÎ·Ó ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù·

¯Ú‹ÛÂˆ˜ (¤ÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰·/¤ÍÔ‰·).
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((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  22  ::  ¶·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙÈ˜ ÌÂıfi‰Ô˘˜ Î·È ÙÈ˜ ‚·ÛÈÎ¤˜ ·Ú¯¤˜ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜.  ∂Ê·Ú-

ÌÔÁ‹ ÂÈ‰ÈÎÒÓ ÌÂıfi‰ˆÓ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.

((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  77--‚‚  ::  ∞ÏÏ·Á‹ ÌÂıfi‰Ô˘ ˘ÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ ‹ ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ ·Ú·-

ÁˆÁ‹˜ ÙˆÓ ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ ‹ ÙˆÓ ÎÈÓËÙÒÓ ·ÍÈÒÓ.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.

((ÂÂ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  77--ÁÁ  ::  ¶·Ú¿ıÂÛË ÙË˜ ‰È·ÊÔÚ¿˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ·Í›·˜ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ·ÔıÂÌ¿-

ÙˆÓ Î·È ÎÈÓËÙÒÓ ·ÍÈÒÓ Î·È ÙË˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜ ÙÈÌ‹˜ ·ÁÔÚ¿˜ ÙÔ˘˜, ÂÊfiÛÔÓ Â›Ó·È ·ÍÈfiÏÔÁË.

¢ÂÓ Â›Ó·È ·ÍÈfiÏÔÁË.

((ÛÛÙÙ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  99  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË Î·È ÂÂÍ‹ÁËÛË ÙË˜ ÁÂÓfiÌÂÓË˜ Ì¤Û· ÛÙË ¯Ú‹ÛË, ÌÂ ‚¿ÛË ÂÈ‰ÈÎfi

ÓfiÌÔ, ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜ ÙË˜ ·Í›·˜ ÙˆÓ ¿ÁÈˆÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Î·È ·Ú¿ıÂÛË ÙË˜

ÎÈÓ‹ÛÂˆ˜ ÙÔ˘ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡ "¢È·ÊÔÚ¤˜ ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜".

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ÙË˜ ·Í›·˜ ÙˆÓ ·Á›ˆÓ ÛÙËÓ ¯Ú‹ÛË 2001, ÂÂÈ‰‹ Ë ÙÈÌ‹ ÎÙ‹ÛË˜ Â›Ó·È

ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚË ·fi ÙËÓ ÙÈÌ‹ ÌÂÙ¿ ÙËÓ ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹.

¶¶··ÚÚ..  33    ¶¶∞∞°°ππ√√  ∂∂¡¡∂∂ƒƒ°°∏∏∆∆ππ∫∫√√  ∫∫∞∞ππ  ∂∂••√√¢¢∞∞  ∂∂°°∫∫∞∞∆∆∞∞™™∆∆∞∞™™∂∂øø™™

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  88  ::  ªÂÙ·‚ÔÏ¤˜ ¿ÁÈˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Î·È ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜

·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜.

µ§. ¶π¡∞∫∞ (1)

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  55--‰‰  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÚfiÛıÂÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ.

¢ÂÓ Û¯ËÌ·Ù›ÛıËÎ·Ó

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  55--ÂÂ  ::  ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ˘ÔÙ›ÌËÛË ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ¿ÁÈˆÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ.

¢ÂÓ Û¯ËÌ·Ù›ÛıËÎ·Ó 

((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  33--ÂÂ  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË Î·È ÂÂÍ‹ÁËÛË ÙˆÓ ÔÛÒÓ ÙˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜

(ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜) Ô˘ ·ÊÔÚÔ‡Ó ÙË ¯Ú‹ÛË.

µ§. ¶π¡∞∫∞ (2)

((ÂÂ)) ∞∞ÛÛÒÒÌÌ··ÙÙÂÂ˜̃  ··ÎÎÈÈÓÓËËÙÙÔÔÔÔÈÈ‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃  

µ§. ¶π¡∞∫∞ (3)

¶¶··ÚÚ..  44..  ™™ÀÀªªªª∂∂∆∆√√ÃÃ∂∂™™    

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--‚‚  :: ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÙÔ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ¿ÏÏˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ÌÂ ÔÛÔÛÙfi ÌÂÁ·Ï‡ÙÂ-

ÚÔ ·fi 10%
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™À¡√§√
∞•π∞ π¢πø¡

∂¶ø¡Àªπ∞ ∂¢ƒ∞ % ∫∆∏™∂ø™ ∫∂º∞§∞πøN
∂∆∞πƒ∂π∞™ ™Àª/Ã∏™ ‰È·ÓÔÌ‹ ∫∂º∞§∞πø¡ (ÌÂÙ¿ ÙË ‰È·ÓÔÌ‹

ÌÂÚÈÛÌ¿ÙˆÓ 2001)

(1)   BLUE STAR FERRIES  N∞À∆π§π∞∫∏ A.E. ∂§§∞¢∞ 99,999% 80.780.000.000 81.626.695.288
(2)   STRINTZIS LINES  SHIPPING LTD. ∫À¶ƒ√™ 99% 1.013.151.592 1.129.615.864
(3)   STRINTZIS LINES   COMPANY LTD ª∞§∆∞ 99% 406.930 46.114.216
(4)   WATERFRONT   NAVIGATION COMPANY §πµ∂ƒπ∞ 100% 283.076 423.239
(5)   THELMO MARINE S.A. §πµ∂ƒπ∞ 100% 286.859 26.246.223 
(6)   ¢π∂£¡∂π™ °ƒ∞ªª∂™  ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡.∂. ∂§§∞¢∞ 100% 840.000.000 840.000.000
(7)    STRINTZIS LINES   IONIAN FERRIES SRL π∆∞§π∞ 99% 2.970.000 2.970.000
(8)    SEAJET N.∂. ∂§§∞¢∞ 100% 387.200.031 387.200.031
(9)  BLUE GALAXY SHIPPING INC ¶∞¡∞ª∞™ 100% 377.646 377.646

(10) BLUE ISLAND SHIPPING INC. ¶∞¡∞ª∞™ 100% 377.646 377.646
™™ÀÀ¡¡√√§§∞∞ 8833..002255..005533..778800  8844..006600..002200..115533  

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--‚‚  ÔÔ˘̆  ÚÚÔÔÛÛÙÙ¤¤ııËËÎÎÂÂ  ÌÌÂÂ  ÙÙÔÔ  ¿¿ÚÚııÚÚÔÔ  33,,  ¶¶..¢¢..  332266//11999944  ::  ŸÙ·Ó Ë ∞.∂. (‹ ∂.¶.∂. Î·È ÔÈ ∂.∂.
Î·Ù¿ ÌÂÙÔ¯¤˜) Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙÔ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ¿ÏÏˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ (.¯. √ÌfiÚÚ˘ıÌÂ˜, ∂ÙÂÚfiÚ-
Ú˘ıÌÂ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜) ÛÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ Ë ∞.∂. (‹ ∂.¶.∂. ‹ ∂.∂. Î·Ù¿ ÌÂÙÔ¯¤˜) Â›Ó·È ·ÂÚÈfiÚÈÛÙ· Â˘ı˘Ófi-
ÌÂÓÔÈ ÂÙ·›ÚÔÈ. 

¢ÂÓ Û˘ÓÙÚ¤¯ÂÈ Ë ÂÚ›ÙˆÛË ·˘Ù‹.

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈÂÂ  ::  ™‡ÓÙ·ÍË ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÛÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ ÂÚÈÏ·Ì-
‚¿ÓÔÓÙ·È Î·È ÔÈ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

∏ ∂Ù·ÈÚÂ›· Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ˆ˜ ªËÙÚÈÎ‹ ∂Ù·ÈÚÂ›· ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È ˆ˜ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÛÙÔÓ ŸÌÈÏÔ ∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂.

¶¶··ÚÚ..  55..    ∞∞¶¶√√££∂∂ªª∞∞∆∆∞∞

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈ··  ::  ∞ÔÙ›ÌËÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ Î·Ù¿ ·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙÔ˘˜ Î·ÓfiÓÂ˜ ·ÔÙÈÌ‹-
ÛÂˆ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ 43, ÁÈ· ÏfiÁÔ˘˜ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÒÓ ÂÏ·ÊÚ‡ÓÛÂˆÓ.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ ·Ú¤ÎÎÏÈÛË.

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈ  ::  ¢È·ÊÔÚ¤˜ ·fi ˘ÔÙ›ÌËÛË Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡ÓÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ Î·È
ÏfiÁÔÈ ÛÙÔ˘˜ ÔÔ›Ô˘˜ ÔÊÂ›ÏÔÓÙ·È.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

¶¶··ÚÚ..  66..  ªª∂∂∆∆√√ÃÃππ∫∫√√  ∫∫∂∂ºº∞∞§§∞∞ππ√√

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--‰‰  ::  ∫∫··ÙÙËËÁÁÔÔÚÚ››ÂÂ˜̃  ÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄ÒÒÓÓ,,  ÛÛÙÙÈÈ˜̃  ÔÔÔÔ››ÂÂ˜̃  ‰‰ÈÈ··ÈÈÚÚÂÂ››ÙÙ··ÈÈ  ÙÙÔÔ  ÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄ÈÈÎÎfifi  ÎÎÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈÔÔ..

   ∞ÚÈıÌfi˜ √ÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹ ·Í›·  ™˘ÓÔÏÈÎ‹ ·Í›·

∫ÔÈÓ¤˜ ·ÓÒÓ˘ÌÂ˜     105.000.000 511,125 53.668.125.000
ÌÂÙÔ¯¤˜ ‹

e 1,50 e 157.500.000

ŒÁÈÓÂ ·‡ÍËÛË ÙË˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ Î·Ù¿ ¢Ú¯. 1.168.125.000 ‹ e 3.428.099,78.  ∆Ô ÔÛfi

ÙˆÓ ¢Ú¯. 1.168.125.000 ÌÂÙ·Ê¤ÚıËÎÂ ·fi ÙÔ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ À¤Ú ÙÔ ÕÚÙÈÔ ÛÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi

ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ.

((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÁÁ  ::  ∂Î‰ÔıÂ›ÛÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ Ì¤Û· ÛÙË ¯Ú‹ÛË ÁÈ· ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·-
Ï·›Ô˘.

¢ÂÓ ÂÎ‰fiıËÎ·Ó.
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((ÁÁ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÂÂ  ÎÎ··ÈÈ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1100  :: ∂Î‰Ôı¤ÓÙÂ˜ Ù›ÙÏÔÈ Î·È ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤Ó· Û' ·˘ÙÔ‡˜ ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù·.

¢ÂÓ ÂÎ‰fiıËÎ·Ó.

((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈÛÛÙÙ  :: ∞fiÎÙËÛË È‰›ˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ Ì¤Û· ÛÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ¯Ú‹ÛË.

¢ÂÓ ·ÔÎÙ‹ıËÎ·Ó.

¶¶··ÚÚ..  77..    ¶¶ƒƒ√√µµ§§∂∂ææ∂∂ππ™™  ∫∫∞∞ππ  ÀÀ¶¶√√ÃÃƒƒ∂∂øø™™∂∂ππ™™  

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1144  ÂÂ‰‰··ÊÊ..  ‰‰  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙÔ˘ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡ " §ÔÈ¤˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜" ·Ó ÙÔ ÔÛfi

Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎfi. 

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ : ∞Ô˙ËÌ›ˆÛË ÚÔÛˆÈÎÔ‡ ¢Ú¯.  22.470.420

∂ÈÛÊ·ÏÂ›˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ ¢Ú¯.    8.030.746------------------------------------------------------------
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ ¢¢ÚÚ¯̄..    3300..550011..116666

‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--˙̇  ::  √È ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ‰ÂÛÌÂ‡ÛÂÈ˜ ·fi Û˘Ì‚¿ÛÂÈ˜ ÎÏ. Ô˘ ‰ÂÓ ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È

ÛÙÔ˘˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡˜ Ù¿ÍÂˆ˜.  ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·Ù·‚ÔÏ‹˜ ÂÈ‰ÈÎÒÓ ÌËÓÈ·›ˆÓ ·ÚÔ¯ÒÓ Î·È ÔÈÎÔ-

ÓÔÌÈÎ¤˜ ‰ÂÛÌÂ‡ÛÂÈ˜ ÁÈ· Û˘Ó‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈ‚‚  ::  ¶Èı·Ó¤˜ ÔÊÂÈÏ¤˜ ÛËÌ·ÓÙÈÎÒÓ ÔÛÒÓ ÊfiÚˆÓ Î·È ÔÛ¿ ÊfiÚˆÓ Ô˘

ÂÓ‰Â¯ÔÌ¤Óˆ˜ Ó· ÚÔÎ‡„Ô˘Ó ÛÂ ‚¿ÚÔ˜ ÙË˜ ÎÏÂÈfiÌÂÓË˜ Î·È ÙˆÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ,

ÂÊfiÛÔÓ ‰ÂÓ ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ÛÙÈ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ‹ ÛÙÈ˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜.

∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ÁÈ· Ù· ¤ÙË  2000 Î·È 2001.

((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÛÛÙÙ  :: ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ¿Óˆ ·fi 5 ¤ÙË.

ABN AMRO BANK ¢Ú¯.  25.212.092.500

DEBIS FINANCIAL SERVICES ¢Ú¯.         238.610.174  -------------------------------------------------------------------------------------- 
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ ¢¢ÚÚ¯̄..    2255..445500..770022..667744

((ÂÂ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÛÛÙÙ  ::  ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·Ï˘ÙfiÌÂÓÂ˜ ÌÂ ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜ ·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜.

∆· Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌ· ÙÚ·Â˙ÈÎ¿ ‰¿ÓÂÈ· Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÔÓÙ·È ·ÓˆÙ¤Úˆ Â›Ó·È ÂÍ·ÛÊ·ÏÈÛÌ¤Ó· ÌÂ

˘Ôı‹ÎÂ˜ Â› ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

¶¶··ÚÚ..  88..  ªª∂∂∆∆∞∞µµ∞∞∆∆ππ∫∫√√ππ  §§√√°°∞∞ƒƒππ∞∞™™ªª√√ππ

ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422  ÂÂ  ··ÚÚ..  1122  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙˆÓ ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡

("ŒÍÔ‰· ÂÔÌ¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ") Î·È ¶·ıËÙÈÎÔ‡ ("ŒÍÔ‰· ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ‰Ô˘ÏÂ˘Ì¤Ó·").

ŒÍÔ‰· ÂÔÌ¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 

ŒÍÔ‰· Î›ÓËÛË˜ ÏÔ›ˆÓ * ¢Ú¯.    998.874.213

§ÔÈ¿ ¤ÍÔ‰· (·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜) ¢Ú¯.    158.539.235-------------------------------------------------------------------------------------- 
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏ·· ¢¢ÚÚ¯̄..  11..115577..441133..444488

*    ∆Ô ·ÓˆÙ¤Úˆ ÔÛfi ·ÊÔÚ¿ : 

·) ∞ÓÙ·ÏÏ·ÎÙÈÎ¿ Î·È ‰·¿ÓÂ˜ Û˘ÓÙ‹ÚËÛË˜ Ô˘ ¤ÁÈÓ·Ó   ÙÔ ¢ÂÎ¤Ì‚ÚÈÔ ÙÔ˘ 2001  Î·È ·ÊÔÚÔ‡Ó ÙË

¯Ú‹ÛË 2002.
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¶¶··ÚÚ..  99..  §§√√°°∞∞ƒƒππ∞∞™™ªª√√ππ  ∆∆∞∞••∂∂øø™™

ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1111  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ Ù¿ÍÂˆ˜, ÛÙËÓ ¤ÎÙ·ÛË Ô˘ ‰ÂÓ Î·Ï‡ÙÂÙ·È Ë ˘Ô-

¯Ú¤ˆÛË ·˘Ù‹ ·fi ÙÈ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ ÙË˜ ÂfiÌÂÓË˜ ·Ú. 10.

¶¶··ÚÚ..  1100..  ÃÃ√√ƒƒ∏∏°°∏∏££∂∂ππ™™∂∂™™  ∂∂°°°°ÀÀ∏∏™™∂∂ππ™™  ∫∫∞∞ππ  ∂∂ªª¶¶ƒƒ∞∞°°ªª∞∞∆∆∂∂™™  ∞∞™™ºº∞∞§§∂∂ππ∂∂™™

ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  99  :: ∂ÁÁ˘‹ÛÂÈ˜ Î·È ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜ ·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜ Ô˘ ̄ ÔÚËÁ‹ıËÎ·Ó ·fi ÙËÓ ÂÙ·ÈÚÂ›·:

(·) ÀÔı‹ÎÂ˜ Â› ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ, ÁÈ· ÂÍ·ÛÊ¿ÏÈÛË 
Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ÙÚ·Â˙ÈÎÒÓ ‰·ÓÂ›ˆÓ.       ¢Ú¯.     28.279.564.531

(‚) §ÔÈ¤˜ ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÂÈÛÙÔÏ¤˜ ÚÔ˜ ÙÚ›ÙÔ˘˜  
µ§. ¶π¡∞∫∞ (4) ¢Ú¯.        1.318.118.203--------------------------------------------------------------------------------------------- 
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ ¢¢ÚÚ¯̄..          2299..559977..668822..773344

¶¶··ÚÚ..  1111..  ∞∞ªª√√ππµµ∂∂™™  --  ¶¶ƒƒ√√∫∫∞∞∆∆∞∞µµ√√§§∂∂™™  ∫∫∞∞ππ  ¶¶ππ™™∆∆øø™™∂∂ππ™™  ™™∂∂  √√ƒƒ°°∞∞¡¡∞∞    ¢¢ππ√√ππ∫∫∏∏™™∂∂øø™™

((··))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈÁÁ  ::  ∞ÌÔÈ‚¤˜ ÌÂÏÒÓ ÔÚÁ¿ÓˆÓ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ Î·È ‰ÈÂ˘ı‡ÓÛÂˆ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

∞ÌÔÈ‚¤˜ ÏËÊıÂ›ÛÂ˜ ¢Ú¯.     96.599.815

((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈÁÁ  ::  ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Ô˘ ‰ËÌÈÔ˘ÚÁ‹ıËÎ·Ó ‹ ·Ó·Ï‹ÊıËÎ·Ó ÁÈ· ‚ÔËı‹Ì·Ù· ÛÂ

·Ô¯ˆÚ‹Û·ÓÙ· ÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ̄ Ú‹ÛË Ì¤ÏË ÔÚÁ¿ÓˆÓ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ Î·È ‰ÈÂ˘ı‡ÓÛÂˆ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈ‰‰  ::  ¢ÔıÂ›ÛÂ˜ ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ Î·È ÈÛÙÒÛÂÈ˜ ÛÂ fiÚÁ·Ó· ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ (Ì¤ÏË

‰ÈÔÈÎËÙÈÎÒÓ Û˘Ì‚Ô˘Ï›ˆÓ Î·È ‰È·¯ÂÈÚÈÛÙÈÎ¤˜).

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

¶¶··ÚÚ..  1122..  ∞∞¶¶√√∆∆∂∂§§∂∂™™ªª∞∞∆∆∞∞  ÃÃƒƒ∏∏™™∂∂øø™™

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ËË  ::  ∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Î·Ù¿ Î·ÙËÁÔÚ›Â˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜ Î·È ÁÂˆÁÚ·ÊÈÎ¤˜

·ÁÔÚ¤˜  (Ô Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Ï·Ì‚¿ÓÂÙ·È fiˆ˜ Î·ıÔÚ›˙ÂÙ·È ÛÙÔ ¿ÚıÚÔ 42Â ·Ú. 15 Â‰¿ÊÈÔ ·').

∂ÛˆÙÂÚÈÎfi : ¢Ú¯.     7.630.267.538

∂ÍˆÙÂÚÈÎfi :   ¢Ú¯.     8.155.621.073  -------------------------------------------------------------- 
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ                  ¢¢ÚÚ¯̄.. 1155..778855..888888..661111

((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ıı  ::    ª¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÙÔ˘ ··Û¯ÔÏËı¤ÓÙÔ˜ Î·Ù¿ ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÚÔ-

ÛˆÈÎÔ‡ Î·È Î·ÙËÁÔÚ›Â˜ ·˘ÙÔ‡ ÌÂ ÙÔ Û˘ÓÔÏÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ÙÔ˘˜.  ¢ÈÂ˘ÎÚÈÓ›˙ÂÙ·È fiÙÈ, ÛÙÔ "¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi

(˘·ÏÏËÏÈÎfi) ÚÔÛˆÈÎfi" ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÙÔ ÌÂ ÌËÓÈ·›Ô ÌÈÛıfi ·ÌÔÈ‚fiÌÂÓÔ ÚÔÛˆÈÎfi Î·È

ÛÙÔ˘˜ "Ó·˘ÙÈÎÔ‡˜" ÔÈ ÂÚÁ·˙fiÌÂÓÔÈ ÛÙ· ÏÔ›· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

(1) ª¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ Î·Ù¿ Î·ÙËÁÔÚ›Â˜ :

-  ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi (˘·ÏÏËÏÈÎfi) ÚÔÛˆÈÎfi 13

-  ¡·˘ÙÈÎÔ› 299--------------------
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 331122
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(3) ∞ÌÔÈ‚¤˜ Î·È ¤ÍÔ‰· ÚÔÛˆÈÎÔ‡ :

-  ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ (˘·ÏÏËÏÈÎÔ‡) ÚÔÛˆÈÎÔ‡ (ÛÂ ¢Ú¯.) :

ªÈÛıÔ› 272.399.372

∫ÔÈÓˆÓÈÎ¤˜ ÂÈ‚·Ú‡ÓÛÂÈ˜ Î·È ‚ÔËı‹Ì·Ù· 36.388.265

-  ¡·˘ÙÈÎÔ› :

ªÈÛıÔ› 4.206.232.587

∫ÔÈÓˆÓÈÎ¤˜ ÂÈ‚·Ú‡ÓÛÂÈ˜ Î·È ‚ÔËı‹Ì·Ù·     411.207.172-------------------------------------------------------------------------------------- 
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 44..992266..222277..339966

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1155--‚‚  :: ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÂÎÙ¿ÎÙˆÓ Î·È ·ÓfiÚÁ·ÓˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ Î·È ÂÛfi‰ˆÓ (‰ËÏ·‰‹

ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ "ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· - ¤ÍÔ‰·").  ∞Ó Ù· ÔÛ¿ ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ

"ŒÎÙ·ÎÙÂ˜ ˙ËÌÈ¤˜" Î·È "¤ÎÙ·ÎÙ· Î¤Ú‰Ë" Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿, Î·Ù' ÂÊ·ÚÌÔÁ‹ ÙË˜ ‰È·Ù¿ÍÂˆ˜ ÙÔ˘

¿ÚıÚÔ 43· ·Ú. 1-ÈÁ, ·Ú·ı¤ÙÂÙ·È Î·È ·Ó¿Ï˘ÛË ·˘ÙÒÓ.

(1) ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÍÔ‰· : 

∑ËÌÈ¤˜ ·fi ÒÏËÛË IONIAN SUN ¢Ú¯. 585.201.635
------------------------------------------------------------------------------------- 

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ¢¢ÚÚ¯̄..  558855..220011..663355

(2) ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· :

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1155--‚‚  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ "ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ" Î·È

"ŒÛÔ‰· ·fi ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ".

(1) ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ :

- ∞ÊÔÚÔ‡Ó Î·Ù¿ Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ ¤ÛÔ‰· ·fi ÂÎ‰Ôı¤ÓÙ· ÂÈÛÈÙ‹ÚÈ· ¯Ú‹ÛË˜ 2001

¢Ú¯.    89.802.235

((ÂÂ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1155--‚‚  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ "ŒÍÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ".

¢ÂÓ Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿.

((ÛÛÙÙ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433ÂÂ  ··ÚÚ..  11--˙̇  ::  √ÔÈÂÛ‰‹ÔÙÂ ¿ÏÏÂ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Ô˘ ··ÈÙÔ‡ÓÙ·È ·fi ÂÈ‰ÈÎ¤˜ ‰È·Ù¿-

ÍÂÈ˜ ÙË˜ ÓÔÌÔıÂÛ›·˜ Ô˘ ÈÛ¯‡ÂÈ Î¿ıÂ ÊÔÚ¿.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

((˙̇)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈ˙̇  ::  √ÔÈÂÛ‰‹ÔÙÂ ¿ÏÏÂ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Ô˘ ÎÚ›ÓÔÓÙ·È ·Ó·ÁÎ·›Â˜ ÁÈ· ÙËÓ

Â›ÙÂ˘ÍË ÙˆÓ ÛÎÔÒÓ ÙË˜ ·ÚÙÈfiÙÂÚË˜ ÏËÚÔÊfiÚËÛË˜ ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ Î·È ÙˆÓ ÙÚ›ÙˆÓ Î·È ÙË˜

·ÚÔ˘Û›·ÛË˜ ÌÈ·˜ ÈÛÙ‹˜ ÂÈÎfiÓ·˜ ÙË˜ ÂÚÈÔ˘Û›·˜, ÙË˜ ¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹˜ ı¤ÛË˜ Î·È ÙˆÓ

·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

ñ ∆ÔÓ ¢ÂÎ¤Ì‚ÚÈÔ ÙÔ˘ 1998 Ë °ÂÓÈÎ‹ ¢ÈÂ‡ı˘ÓÛË ∞ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌÔ‡ ÙË˜ ∂˘Úˆ·˚Î‹˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜ ·Â-

Ê¿ÛÈÛÂ ÙËÓ ÂÈ‚ÔÏ‹ ÚÔÛÙ›ÌÔ˘ ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚÂ›· Î·È ÛÂ ¿ÏÏÂ˜ ÔÎÙÒ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Ô˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔ-

ÔÈÔ‡ÓÙo ÛÙË ı·Ï¿ÛÛÈ· ÁÚ·ÌÌ‹ ∂ÏÏ¿‰·˜ - πÙ·Ï›·˜ Î·Ù¿ ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô 1987 - 1993, ıÂˆÚÒÓÙ·˜

fiÙÈ ÔÈ ·Ú·¿Óˆ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Â›¯·Ó ¤ÏıÂÈ ÛÂ Û˘ÌÊˆÓ›· ‹ ÂÊ¿ÚÌÔ˙·Ó ÂÓ·ÚÌÔÓÈÛÌ¤ÓË Ú·ÎÙÈ-

Î‹ ÛÙÔÓ Î·ıÔÚÈÛÌfi ÙˆÓ Ó·‡ÏˆÓ ÌÂÙ·ÊÔÚ¿˜ ÂÈ‚·ÙÒÓ Î·È Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ, Î·Ù¿ ·Ú¿‚·ÛË ÙÔ˘
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¿ÚıÚÔ˘ 85 ÙË˜ ™˘Óı‹ÎË˜ ÙË˜ ƒÒÌË˜.  ∆Ô ÚfiÛÙÈÌÔ Ô˘ ÂÈ‚Ï‹ıËÎÂ ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚÂ›· ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È

ÛÂ ¢Ú¯. 500.000.000 ÂÚ›Ô˘.  ∏ ∂Ù·ÈÚÂ›· ·ÌÊÈÛ‚ËÙÂ› ÙËÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ·fiÊ·ÛË Î·È ¤¯ÂÈ ‹‰Ë

·ÛÎ‹ÛÂÈ ¤ÊÂÛË, fiˆ˜ ÚÔ‚Ï¤ÂÙ·È Î·È ·fi ÙËÓ ÚˆÙfi‰ÈÎË ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜.  °È· ÙÔÓ

ÛÎÔfi ·˘Ùfi Ë ∂Ù·ÈÚÂ›· ¤¯ÂÈ ÂÎ‰ÒÛÂÈ ÂÁÁ˘ËÙÈÎ‹ ÂÈÛÙÔÏ‹, ÈÛfiÔÛË ÙÔ˘ ÚÔÛÙ›ÌÔ˘ Ô˘ ÙË˜

ÂÈ‚Ï‹ıËÎÂ ÚˆÙfi‰ÈÎ·.  ∂ÂÈ‰‹ Ë ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜ Â›Ó·È ÚfiÛÊ·ÙË Î·È ÂÂÈ‰‹ Ë ‰È·-

‰ÈÎ·Û›· ÁÈ· ÙËÓ ¤Î‰ÔÛË ÙÂÏÂÛ›‰ÈÎË˜ ·fiÊ·ÛË˜ ·Ó·Ì¤ÓÂÙ·È Ó· Â›Ó·È ¯ÚÔÓÔ‚fiÚÔ˜, Ë ¢ÈÔ›ÎË-

ÛË ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜, ÚÔ˜ ÙÔ ·ÚÒÓ, ‰ÂÓ Â›Ó·È ‰˘Ó·ÙfiÓ Ó· ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ ÙÔ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ¿ ÙË˜.  ø˜

ÂÎ ÙÔ‡ÙÔ˘, ÔÈ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ‰ÂÓ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔ˘Ó Úfi‚ÏÂ„Ë ÁÈ· ÙÔ

ı¤Ì· ·˘Ùfi.

ñ ∆ËÓ 31Ë ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2001, ˘‹Ú¯·Ó ÂÎÎÚÂÌÂ›˜ ‰ÈÎ·ÛÙÈÎ¤˜ Î·È ¿ÏÏÂ˜ ˘Ôı¤ÛÂÈ˜ Û¯ÂÙÈÎ¤˜ ÌÂ

ÙË ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜, Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯. 1,4 ‰ÈÛ. ÂÚ›Ô˘.  ∏ ¢ÈÔ›ÎËÛË ÈÛÙÂ‡ÂÈ

fiÙÈ ÔÈ ·ÓˆÙ¤Úˆ ˘Ôı¤ÛÂÈ˜, ı· ÂÈÏ˘ıÔ‡Ó ¯ˆÚ›˜ ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ Â›ÙˆÛË ÛÙËÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹ ÙË˜

ı¤ÛË.

ñ ∆ÔÓ π·ÓÔ˘¿ÚÈÔ 2002, Ë ÂÙ·ÈÚ›· ˘¤ÁÚ·„Â ÚÔÛ‡ÌÊˆÓÔ ÌÂ Í¤ÓÔ˘˜ ·ÁÔÚ·ÛÙ¤˜ ÁÈ· ÙËÓ ÒÏË-

ÛË ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ BLUE AEGEAN ¤Ó·ÓÙÈ e 6.111.000.

µÔ‡Ï·, 18 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2002 

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√À ¢.™. √ ∂¡∆∂∆∞§ª∂¡√™ ™Àªµ√À§√™

°∂ƒ∞™πª√™ ™∆ƒπ¡∆∑∏™ ™¶Àƒπ¢ø¡ ¶∞™Ã∞§∏™

√ √π∫√¡√ªπ∫√™ ¢π∂À£À¡∆∏™

& ¢π∂À£À¡∆∏™ §√°π™∆∏ƒπ√À

¡π∫√§∞√™ ∆∞¶πƒ∏™

µÂ‚·ÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ ÙÔ ·ÓˆÙ¤Úˆ ¶ÚÔÛ¿ÚÙËÌ· Ô˘ ·ÔÙÂÏÂ›Ù·È ·fi (11) ÛÂÏ›‰Â˜ Î·È 4 ›Ó·ÎÂ˜, Â›Ó·È

·˘Ùfi Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È ÛÙÔ ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi ¤ÏÂÁ¯Ô˘ Ô˘ ¯ÔÚ‹ÁËÛ· ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›· 25/02/2002

∞ı‹Ó·, 25 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2002

√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ - §ÔÁÈÛÙ‹˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡

∞.ª.™√∂§ 12311

DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.

ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

¶¶ππ¡¡∞∞∫∫∞∞™™  ((11))

°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞∂
∞∞ÍÍ››··  ∫∫ÙÙ‹‹ÛÛËË˜̃ ¶¶ÚÚÔÔÛÛıı‹‹ÎÎÂÂ˜̃  -- ™™˘̆ÓÓÔÔÏÏÈÈÎÎ‹‹ ∞∞ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂÈÈ˜̃  ∞∞ÓÓ··fifiÛÛ‚‚ÂÂÛÛÙÙËË

∫∫··ÙÙËËÁÁÔÔÚÚ››··  ¶¶··ÁÁ››ˆ̂ÓÓ  3311//1122//22000000 ÌÌÂÂÈÈÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃      ··ÍÍ››··  ÎÎÙÙ‹‹ÛÛËË˜̃ 3311//1122//22000011 ··ÍÍ››··  
11//11--3311//1122//22000011 3311//1122//22000011

∞∞  ..  ∂∂ÓÓÛÛÒÒÌÌ··ÙÙÂÂ˜̃  ∞∞ÎÎÈÈÓÓËËÙÙÔÔÔÔÈÈ‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃
1. ∫Ù‹ÚÈ· ÙÂ¯ÓÈÎ¿ ¤ÚÁ· 359.147.768 127.002.404 486.150.172 112.475.348 373.674.824
2. ¶ÏÔ›· 48.716.797.613 -8.774.562.562 39.942.235.051 9.799.261.066 30.142.973.985
3. §ÔÈ¿ ªÂÙ·ÊÔÚÈÎ¿ ª¤Û· 5.799.525 -3.770.000 2.029.525 656.961 1.372.564
4. ŒÈÏ· & §ÔÈfi˜ ∂ÍÔÏÈÛÌfi˜ 333.807.358 19.411.892 353.219.250 294.450.987 58.768.263
5. ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ ˘fi ÂÎÙ¤ÏÂÛË

Î·È ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ ·Á›ˆÓ 4.094.559.625 470.244.970 4.564.804.595 --- 4.564.804.595
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 5533..551100..111111..888899 --88..116611..667733..229966 4455..334488..443388..559933 1100..220066..884444..336622 3355..114411..559944..223311

¶¶ππ¡¡∞∞∫∫∞∞™™  ((22))

∂∂••√√¢¢∞∞  ∂∂°°∫∫∞∞∆∆∞∞™™∆∆∞∞™™∏∏™™ ∞∞••ππ∞∞ ∞∞¶¶√√™™µµ∂∂™™∏∏ ∞∞¡¡∞∞¶¶√√™™µµ∂∂™™∆∆√√

ÀÀ¶¶√√§§√√ππ¶¶√√
™À¡/∫∂™ ¢π∞º√ƒ∂™ ¢∞¡∂π√À
∞µ¡ ∞MRO TRANC∏∂  A' 250.000.000 250.000.000 0

™À¡/∫∂™ ¢π∞º√ƒ∂™ ¢∞¡∂π√À DEBIS 98.835.836 14.545.209 84.290.627

™À¡/∫∂™ ¢π∞º√ƒ∂™ ¢∞¡∂π√À 

NORDBANKEN 334.836.930 125.917.529 208.919.401

™À¡√§√ 683.672.766 390.462.738 293.210.028

∆√∫√π ¢∞¡∂πø¡ ∫∞∆∞™∫/∫∏™ ¶∂ƒπ√¢√À 130.807.500 89.583.413 41.224.087

∂•√¢∞ ∞¡∞¢π√ƒ°∞¡ø™∏™ 574.994.838 263.200.040 311.794.798

§√π¶∞ ∂•√¢∞ ∂°∫∞∆∞™∆∞™∂ø™ 2.194.066.916 2.192.906.916 1.160.000

™À¡√§√ ∂•√¢ø¡ ∂°∫∞∆/™∂ø™ 3.583.542.020 2.936.153.107 647.388.913

¶¶ππ¡¡∞∞∫∫∞∞™™  ((33))

∞™øª∞∆∂™ ∞∫π¡∏∆√¶√π∏™∂π™
∂∂••√√¢¢∞∞  ∞∞••ππ∞∞  ∫∫∆∆∏∏™™∏∏™™ ¶¶ƒƒ√√™™££∏∏∫∫∂∂™™ ™™ÀÀ¡¡√√§§ππ∫∫∏∏ ∞∞¶¶√√™™µµ∂∂™™∂∂ππ™™ ∞∞¡¡∞∞¶¶√√™™µµ∂∂™™∆∆∏∏

∂∂°°∫∫∞∞∆∆∞∞™™∆∆∞∞™™∏∏™™  3311//1122//0000 ªª∂∂ππøø™™∂∂ππ™™ ∞∞••ππ∞∞  ∫∫∆∆∏∏™™∏∏™™ 3311//1122//0011 ∞∞••ππ∞∞

11//11  ––  3311//1122//0011 3311//1122//0011

¶∞ƒ∞Ãøƒ∏™∂π™ & ¢π∫∞πøª∞∆∞ 

µπ√ª/∫∏™ π¢π√∫∆∏™π∞™ 298.852.052 -219.850.700 79.001.352 23.972.187 55.029.165
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3¶π¡∞∫∞™ (4)
∂°°À∏∆π∫∂™ ∆ƒ∞¶∂∑ø¡

- À¶∂ƒ √.§.¶. 9 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÙÚ·Â˙ÒÓ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯.   20.822.000

- À¶∂ƒ √.∞.    4 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÙÚ·Â˙ÒÓ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯.     4.000.000

- À¶∂ƒ ¡.∞.∆. 15 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÙÚ·Â˙ÒÓ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯. 245.779.974

- À¶∂ƒ À.∂.¡. 6 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÙÚ·Â˙ÒÓ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯. 122.000.000

- À¶∂ƒ ∂§∞¡∂∆ 1 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ‹ ÙÚ¿Â˙·˜ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯.     1.250.000

- À¶∂ƒ ∂∫¶∞  2 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÙÚ·Â˙ÒÓ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯.     1.825.000

- À¶∂ƒ P&I ASSOCIATION 1 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ‹ ÙÚ¿Â˙·˜   Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯.   91.927.029

- À¶∂ƒ ∂Àƒø¶∞´∫∏™ ∂¶π∆ƒ√¶∏™   1 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ‹ ÂÈÛÙÔÏ‹ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯. 511.125.000

- À¶∂ƒ À¶∂£√ 2 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÙÚ·Â˙ÒÓ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯.     7.312.400

- À¶∂ƒ ∆∂§. ¶∞∆ƒø¡ 6 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÙÚ·Â˙ÒÓ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯. 165.377.000

- ∂ÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ Ú·ÎÙÔÚÂ›ˆÓ ¢Ú¯. 146.579.300

™™  ÀÀ  ¡¡  √√  §§  √√                ¢¢ÚÚ¯̄..  11..331188..111188..220033
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∂∫£∂™∏ ¢π∞Ã∂πƒπ™∏™ ¢π√π∫∏∆π∫√À ™Àªµ√À§π√À ¶ƒ√™ ∆√À™ ª∂∆√Ã√À™ ∂¶π ∆ø¡
√π∫√¡√ªπ∫ø¡ ∫∞∆∞™∆∞™∂ø¡ ∆∏™ ∂∆∞πƒπ∞™ Ãƒ∏™∂ø™ 2001

∫˘Ú›Â˜ Î·È ∫‡ÚÈÔÈ ª¤ÙÔ¯ÔÈ,

To 2001 ‹Ù·Ó Ì›· ·ÎfiÌË ¯ÚÔÓÈ¿ ‚ÂÏÙ›ˆÛË˜ Î·È ÂÎÛ˘Á¯ÚÔÓÈÛÌÔ‡ ÙˆÓ ˘Ô‰ÔÌÒÓ Î·È ÙˆÓ ÚÔÛÊÂÚfi-
ÌÂÓˆÓ ˘ËÚÂÛÈÒÓ ÁÈ· ÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· Ì·˜.

∏ ∂Ù·ÈÚ›· Ì·˜ ÌÂ ÙÔ Ó¤Ô – Â‰Ú·ÈˆÌ¤ÓÔ Ï¤ÔÓ – ÂÌÔÚÈÎfi ÙË˜ Û‹Ì· Blue Star Ferries ÛÙÔ¯Â‡ÂÈ ÛÙËÓ
·Ó¿Ù˘ÍË Ó¤ˆÓ ÁÚ·ÌÌÒÓ ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· ÌÂ Ó¤·˜ ÙÂ¯ÓÔÏÔÁ›·˜ ÏÔ›· Î·È ˘„ËÏfi Â›Â‰Ô ÚÔÛÊÂÚÔ-
Ì¤ÓˆÓ ˘ËÚÂÛÈÒÓ Ô˘ ı· ÈÎ·ÓÔÔÈÂ› fiÏÔ˘˜ ÙÔ˘˜ ÂÈ‚¿ÙÂ˜ Ì·˜. ∆·˘Ùfi¯ÚÔÓ· Ë ∂Ù·ÈÚ›· Ì·˜ ÛÙÔ¯Â‡-
ÂÈ ÛÙÔÓ ÂÎÛ˘Á¯ÚÔÓÈÛÌfi Î·È ÙË ÛÙ·‰È·Î‹ ·Ó·Ó¤ˆÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙË˜. ™Ù· Ï·›ÛÈ· ·˘Ù¿ Ë ∂Ù·ÈÚ›· ÚÔ¤-
‚Ë ÛÙËÓ ÒÏËÛË ÙÔ˘ ·Ï·ÈfiÙÂÚÔ˘ ÏÔ›Ô˘ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙË˜ ÙÔ˘ Ionian Sun.

™ËÌ·ÓÙÈÎfi ÁÂÁÔÓfi˜ ÁÈ· ÙË ¯ÚÔÓÈ¿ Ô˘ ¤Ú·ÛÂ ·ÔÙÂÏÂ› Ë „‹ÊÈÛË ÙÔ˘ ÓfiÌÔ˘ 2932/01 ÂÚ› "∂ÏÂ‡ıÂ-
ÚË˜ ·ÚÔ¯‹˜ ˘ËÚÂÛÈÒÓ ÛÙÈ˜ ı·Ï¿ÛÛÈÂ˜ ÌÂÙ·ÊÔÚ¤˜" Ô˘ ·ÊÔÚ¿ ÙËÓ ·ÂÏÂ˘ı¤ÚˆÛË ÙˆÓ ı·Ï¿Û-
ÛÈˆÓ Û˘ÁÎÔÈÓˆÓÈÒÓ ÛÙÔ ÂÛˆÙÂÚÈÎfi ÙË˜ ¯ÒÚ·˜ Î·È ÛËÌ·›ÓÂÈ Î·Ù¿ÚÁËÛË ÙÔ˘ ÎÚ·ÙÈÎÔ‡ ·ÚÂÌ‚·ÙÈ-
ÛÌÔ‡ Î·È Ï‹ÚË ·ÂÏÂ˘ı¤ÚˆÛË ÙÔ˘ ·ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌÔ‡. M¤Û· ÛÙÔ Ó¤Ô ıÂÛÌÈÎfi Ï·›ÛÈÔ Ô˘ ¤¯ÂÈ Ï¤ÔÓ
‰È·ÌÔÚÊˆıÂ› Ë ∂Ù·ÈÚ›· Ì·˜ ı· ÌÔÚ¤ÛÂÈ ÂÏÂ‡ıÂÚ· Ó· Û¯Â‰È¿ÛÂÈ Î·È Ó· Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ÛÂÈ Ù· ‰ÚÔ-
ÌÔÏfiÁÈ· ÂÎÂ›Ó· Ô˘ ı· ÌÂÁÈÛÙÔÔÈ‹ÛÔ˘Ó ÙÈ˜ ÈÎ·ÓfiÙËÙÂ˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙË˜ Î·È Ù·˘Ùfi¯ÚÔÓ· Ó· ‚ÂÏÙÈÒÛÂÈ
ÙÈ˜ ÚÔÛÊÂÚfiÌÂÓÂ˜ ˘ËÚÂÛ›Â˜ ÚÔ˜ ÙÔ˘˜ ÂÈ‚¿ÙÂ˜ Î·ÙÔ›ÎÔ˘˜ ÙˆÓ ÓËÛÈÒÓ Î·È ÂÈÛÎ¤ÙÂ˜ Ô˘ ‰È·-
ÎÈÓÔ‡ÓÙ·È ÌÂ Ù· ÏÔ›· ÙË˜.

∞Ó·Ï˘ÙÈÎ¿, Ù· ÛËÌ·ÓÙÈÎfiÙÂÚ· ÁÂÁÔÓfiÙ· ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2001 ‹Ù·Ó:

∆ÔÓ ∞Ú›ÏÈÔ ÙÔ˘ 2001 ˘ÂÁÚ¿ÊË ·Ó·ıÂÒÚËÛË ÙË˜ Ó·˘ËÁÈÎ‹˜ Û‡Ì‚·ÛË˜ ÁÈ· ÙËÓ Î·Ù·ÛÎÂ˘‹ ‰‡Ô
˘ÂÚÛ‡Á¯ÚÔÓˆÓ ÏÔ›ˆÓ ˘„ËÏÒÓ Ù·¯˘Ù‹ÙˆÓ ÌÂ Ù· ∂ÏÏËÓÈÎ¿ ¡·˘ËÁÂ›· ∞.∂. ÙÔ˘ ™Î·Ú·Ì·ÁÎ¿. ∏ ·Ó·-
ıÂˆÚËÌ¤ÓË Û‡Ì‚·ÛË ÚÔ‚Ï¤ÂÈ ÙËÓ ·ÏÏ·Á‹ Û¯Â‰È·ÛÌÔ‡ ÒÛÙÂ Ù· ÏÔ›· Ó· ‰È·ı¤ÙÔ˘Ó ÂÚÈÛÛfiÙÂ-
ÚÂ˜ Î·Ì›ÓÂ˜ Î·È Ó· Â›Ó·È Î·Ù¿ÏÏËÏ· Ó· ÂÎÙÂÏÔ‡Ó Î·È ‰ÈÂıÓÂ›˜ ÏfiÂ˜.

∆ÔÓ ª¿ÈÔ ÙÔ˘ 2001 Ù· ÏÔ›· Blue Island Î·È Blue Galaxy ÌÂÙ·‚È‚¿ÛÙËÎ·Ó ÛÂ ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜, Î·È
ÂÎÙ¤ÏÂÛ·Ó ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈ· ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ µÂÓÂÙ›· – Cesme Î·È Brindisi – Cesme (∆Ô˘ÚÎ›·˜).

∆ÔÓ πÔ‡ÓÈÔ ÙÔ˘ 2001 Ë ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ·ÔÊ¿ÛÈÛÂ, ÙË ÌÂÙ·ÊÔÚ¿ ÙË˜ ¤‰Ú·˜
ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÛÙÔ ¢‹ÌÔ µÔ‡Ï·˜. ∏ ÂÙ·ÈÚ›· Ï¤ÔÓ Û˘ÛÙÂÁ¿˙ÂÙ·È ÌÂ ÙÈ˜ ˘fiÏÔÈÂ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘
∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ ∞ÙÙÈÎ‹˜ ∞.∂. ™ÙËÓ ›‰È· °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ·ÂÊ·Û›ÛıË Ë ·‡ÍËÛË ªÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘
Î·Ù¿ ¢Ú¯. 1.168.125.000 ÌÂ ÎÂÊ·Ï·ÈÔÔ›ËÛË ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎÒÓ ·fi ÙËÓ ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ˘¤Ú ÙÔ ÕÚÙÈÔ
ÁÈ· ÛÙÚÔÁÁ˘ÏÔÔ›ËÛË ÙË˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ ÛÂ ∂˘ÚÒ Î·ıÒ˜ Â›ÛË˜ Î·È ÙËÓ ÌÂÙ·ÙÚÔ-
‹ ÙÔ˘ ªÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ Î·È ÙË˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ ÛÂ ∂˘ÚÒ.

∆ÔÓ πÔ‡ÓÈÔ ÙÔ˘ 2001, Ë ∂Ù·ÈÚ›· ÂÁÎ·ÈÓ›·ÛÂ ¤Ó· Ó¤Ô ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈÔ ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙË˜ ∞ÎÙÔÏÔ˚·˜ ÌÂ ÙË
‰ÚÔÌÔÏfiÁËÛË ÙÔ˘ Blue Aegean ÛÙËÓ ÁÚ·ÌÌ‹ ¶ÂÈÚ·È¿ – ™‡ÚÔ˘ – ∆‹ÓÔ˘ – ª˘ÎfiÓÔ˘ ÌÂ ÚÔÛÂÁÁ›ÛÂÈ˜
Î·È ÛÙ· ÓËÛÈ¿ ¢ÔÓÔ‡Û· Î·È ∞ÌÔÚÁfi.

∆ÔÓ √ÎÙÒ‚ÚÈÔ ÙÔ˘ 2001, Ë ∂Ù·ÈÚ›· ÚÔ¤‚Ë ÛÙËÓ ÒÏËÛË ÙÔ˘ ·Ï·ÈfiÙÂÚÔ˘ ÏÔ›Ô˘ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ "Ionian
Sun". To ÏÔ›Ô ÂÎÙÂÏÔ‡ÛÂ ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈ· ÛÙËÓ ÁÚ·ÌÌ‹ ∫˘ÏÏ‹ÓË˜ – ∫ÂÊ·ÏÏËÓ›·˜ ·ÏÏ¿ ÌÂ ÛÙfi¯Ô ÙËÓ
·Ó·Ó¤ˆÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ Î·È ÏfiÁˆ ÙË˜ ·Ï·ÈfiÙËÙ·˜ Î·È ÙË˜ ˘„ËÏ‹˜ Î·Ù·Ó¿ÏˆÛË˜ Î·˘Û›ÌˆÓ ÂÎÚ›ıË
·Û‡ÌÊÔÚË Ë ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘Û‹ ÙÔ˘ Î·È ÂˆÏ‹ıË ÛÂ ·ÏÏÔ‰·Ô‡˜ ·ÁÔÚ·ÛÙ¤˜.

™˘ÓÔÙÈÎ¿ Ë ∂Ù·ÈÚ›· ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈ‹ıËÎÂ ÌÂ 2 ÏÔ›· ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜ – πÙ·Ï›·˜, ÌÂ 2 ÏÔ›· ÛÙÈ˜
ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙË˜ ∫ÂÊ·ÏÔÓÈ¿˜ Î·È ÌÂ 4 ÏÔ›· ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙˆÓ ∫˘ÎÏ¿‰ˆÓ. ∆· ÏÔ›· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÌÂÙ¤-
ÊÂÚ·Ó Û˘ÓÔÏÈÎ¿ 1.636.481 ÂÈ‚¿ÙÂ˜, 240.919 π.Ã. Ô¯‹Ì·Ù· Î·È 73,894 ÊÔÚÙËÁ¿ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·.

√È ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ 15,8 ‰ÈÛ. ‰Ú·¯Ì¤˜ ‹ e 46,3 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2001 ¤Ó·ÓÙÈ 20,2 ‰ÈÛ. ‰Ú·¯-
Ì¤˜ ‹ e 59,3 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2000, ‹ÙÔÈ ÔÛÔÛÙfi ÌÂ›ˆÛË˜ 22%. ∆· Î·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ 157 ÂÎ·Ù.
‰Ú·¯Ì¤˜ ‹ e 463 ¯ÈÏÈ¿‰Â˜ ÙÔ 2001 ¤Ó·ÓÙÈ ˙ËÌ›·˜ 5,012 ‰Ú·¯ÌÒÓ ‹ e 14,71 ÙÔ 2000.

∏ ·‡ÍËÛË ÙË˜ ÎÂÚ‰ÔÊÔÚ›·˜ ·Ú¿ ÙÈ˜ ‰˘ÛÌÂÓÂ›˜ Û˘Óı‹ÎÂ˜ Ô˘ ¤ÏËÍ·Ó ÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô ÏfiÁˆ ÙË˜ ˘„Ë-
Ï‹˜ ÙÈÌ‹˜ ÙÔ˘ ÂÙÚÂÏ·›Ô˘, ÙË˜ Î¿Ì„Ë˜ ÙÔ˘ ÂÌÔÚ›Ô˘, ÙË˜ ·ÚÂÌ‚·ÙÈÎ‹˜ ÙÈÌÔÏÔÁÈ·Î‹˜ ÔÏÈÙÈÎ‹˜ ÛÙ·
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Ó·‡Ï· ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡, ·ÔÙÂÏÂ› ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ÂÈÙ˘¯›· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜.

∆· ‚ÂÏÙÈˆÌ¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ·ÚfiÏË ÙË ÌÂ›ˆÛË ÙˆÓ ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÔÊÂ›ÏÔÓÙ·È Î·Ù¿
Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ ÛÙËÓ ·‡ÛË ÙˆÓ ‰ÚÔÌÔÏÔÁ›ˆÓ ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Ionian Sun ÙÔ ÔÔ›Ô ÛÙË Û˘Ó¤¯ÂÈ· ÂˆÏ‹ıË
Î·ıÒ˜ Î·È ÛÙËÓ ·Ô‰ÚÔÌÔÏfiÁËÛË ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Blue Island Î·È µlue Galaxy ·fi ÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜
- πÙ·Ï›·˜. ¶·Ú¿ÏÏËÏ· ÌÂ Ù· ·ÓˆÙ¤Úˆ Ë ¢ÈÔ›ÎËÛË ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÚÔ¯ÒÚËÛÂ ÛÂ ÂÍÔÚıÔÏÔÁÈÛÌfi ÙˆÓ
ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎÒÓ ÂÍfi‰ˆÓ Î·È ÂÚÈÔÚÈÛÌfi ÙˆÓ ÌË ·Ú·ÁˆÁÈÎÒÓ ‰··ÓÒÓ.

∫˘Ú›Â˜ Î·È ∫‡ÚÈÔÈ ª¤ÙÔ¯ÔÈ,

∆· ‚·ÛÈÎ¿ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ÌÂÁ¤ıË ÙÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ÁÈ· ÙËÓ ¯Ú‹ÛË 2001 ¤¯Ô˘Ó ˆ˜ ÂÍ‹˜:
¢¢ÚÚ¯̄ EEuurroo

ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ (∞Ó·fiÛ‚. ∞Í›·) 647.388.913 1.899.894,10 
¶¿ÁÈÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi (∞Ó·fiÛ‚. ∞Í›·) 143.629.608.167 421.510.222,07
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 8.534.762.169 25.046.990,94
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 84.597.785.589 248.269.363,43
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ∫ÈÓ‰‡ÓÔ˘˜ Î·È ŒÍÔ‰· 30.501.166 89.511,86
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 68.209.854.590 200.175.655,44

∆· ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÃÚ‹ÛÂˆ˜ 2001 ÙˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ °Ú·ÌÌ¤˜ ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë
¡·˘ÙÈÏÈ·Î‹ ∞.∂., ‰È·ÌÔÚÊÒıËÎ·Ó ˆ˜ Î¿ÙˆıÈ:

¢¢ÚÚ¯̄ EEuurroo
∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 15.785.888.611 46.326.892,48
ªÈÎÙ¿ ∫¤Ú‰Ë ∂ÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜ 2.919.673.635 8.568.374,58
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ∆fiÎˆÓ ¢·ÓÂ›ˆÓ Î·È ∞ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 2.748.839.380 8.067.026,79
∫·ı·Ú¿ ∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ 157.784.994 463.052,08

∆· Î·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ ÙË˜ °Ú·ÌÌ¤˜ ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë ¡·˘ÙÈÏÈ·Î‹ ∞.∂. ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2001 ‹Ù·Ó ¢Ú·¯Ì¤˜
157.784.994 ‹ e 463.052,08.

∏ ‰È·ÓÔÌ‹ ÚÔÙÂ›ÓÂÙ·È ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:
¢¢ÚÚ¯̄ EEuurroo

∫·ı·Ú¿ ∫¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2001 ÚÔ ÊfiÚˆÓ 157.784.994 463.052,08
¶Ï¤ÔÓ: ÀfiÏÔÈÔ ∞ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ
(ÎÂÚ‰ÒÓ/˙ËÌÈÒÓ) ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ - 5.012 - 14,71 
ªÂ›ÔÓ: ¢È·ÊÔÚ¤˜ ºÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘ ÃÚ‹ÛÂˆÓ 1993-1999 - 554.013.255 -1.625.864,29
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ --  339966..223333..227733 --11..116622..882266,,9922

§fiÁˆ ÙË˜ ˙ËÌ›·˜ Î·Ù¿ ÙË ‰È·ÓÔÌ‹ ÚÔÙÂ›ÓÂÙ·È ÛÙËÓ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË Ó· ÌËÓ Á›ÓÂÈ ‰È·ÓÔÌ‹ ÌÂÚ›-
ÛÌ·ÙÔ˜ Î·È ·ÌÔÈ‚ÒÓ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Î·È ÙÔ ÔÛfi ÙË˜ ∑ËÌ›·˜ ‡„Ô˘˜ ¢Ú¯. 396.233.273 ‹ e
1.162.826,92 Ó· ÌÂÙ·ÊÂÚıÂ› ÛÙÔ §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi ∑ËÌ›Â˜ ÂÈ˜ ¡¤ÔÓ.

√ ∂ÓÙÂÙ·ÏÌ¤ÓÔ˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

™‡ÚÔ˜ Ã. ¶·Û¯¿ÏË˜

µÂ‚·ÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ Ë ·Ú·¿Óˆ ŒÎıÂÛË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÛÙËÓ ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË
2002 Ô˘ ·ÔÙÂÏÂ›Ù·È ·fi 3 ÛÂÏ›‰Â˜, Â›Ó·È ·˘Ù‹ Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È ÛÙÔ ¶ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi ∂Ï¤Á¯Ô˘ Ô˘
¯ÔÚ‹ÁËÛ· ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›· 25 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2002.

√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ - §ÔÁÈÛÙ‹˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª. ™√∂§ 12311

DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.
ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞Y∆π§π∞∫∏ ∞.∂. 
9Ô˜ ∂¡√¶√π∏ª∂¡√™ π™√§√°π™ª√™ ∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 - (1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001) ™∂ ¢ƒ∞Ãª∂™ & ∂Yƒø ∞ƒ.ª.∞.∂. 27574/06/µ/92/34

∂¡∂ƒ°∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2001                                               ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2000
µ. ∂•√¢∞ ∂°∫∞∆∞™∆∞™∂ø™ ∞Í›· ∫Ù‹Û. ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ∞Ó·. ∞Í›· ∞Í›· ∫Ù‹Û. ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜        ∞Ó·. ∞Í›· 

¢ƒÃ.               ∂Yƒø                                                                 ¢ƒÃ.                ∂Yƒø
2. ™˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎ¤˜ ‰È·ÊÔÚ¤˜ ‰·ÓÂ›ˆÓ 3.547.789.690 (3.254.579.662) 293.210.028 860.484,31 3.519.603.501 (2.994.579.663) 525.023.838 1.540.788,97
3. ∆fiÎÔÈ ‰·ÓÂ›ˆÓ Î·Ù·ÛÎ/ÎË˜ ÂÚÈfi‰Ô˘ 138.555.393 (94.161.716) 44.393.677 130.282,25 138.555.393 (76.450.637) 62.104.756 182.259,01
4. §ÔÈ¿ ¤ÍÔ‰· ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜ 3.263.165.762 (2.933.828.172) 329.337.590 966.507,97 2.614.313.066 (2.280.408.439) 333.904.627 979.910,86−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

™‡ÓÔÏÔ ∂Ífi‰ˆÓ ∂ÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ 6.949.510.845 (6.282.569.550) 666.941.295 1.957.274,53 6.272.471.960 (5.351.438.739) 921.033.221 2.702.958,84============== =============== ================ =============== =============== ================ ================ ==============
°. ¶∞°π√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√

π.  ∞ÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜
2. ¶·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ˜ Î·È ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù ‚ÈÔÌ/ÓÈÎ‹˜ È‰ÈÎÙËÛ›·˜ 118.958.155 (36.728.990) 82.229.165 241.318,17 304.808.855 (262.879.411) 41.929.444 123.050,46============== =============== ================ =============== =============== ================ ================ ==============

ππ.  ∂ÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜
3.  ∫Ù›ÚÈ· & ÙÂ¯ÓÈÎ¿ ¤ÚÁ· 486.150.172 (112.475.348) 373.674.824 1.096.624,58 359.147.768 (111.097.874) 248.049.894 727.952,73
5·. §ÔÈ¿ ªÂÙ·ÊÔÚÈÎ¿ Ì¤Û· 8.891.688 (7.519.123) 1.372.565 4.028,07 12.661.688 (8.744.373) 3.917.315 11.496,16
5‚.¶ÏÔ›· 144.591.297.762 (19.566.587.940) 125.024.709.822 366.910.373,65 143.517.619.655 (18.295.808.844) 125.221.810.811 367.488.806,49
6. ∂ÈÏ· & ÏÔÈfi˜ ÂÍÔÏÈÛÌfi˜ 477.028.426 (327.989.747) 149.038.679 437.384,24 358.045.755 (191.193.135) 166.852.620 489.662,86
7. ∞ÎÈÓËÙ/ÛÂÈ˜ ˘fi ÂÎÙ¤ÏÂÛË & ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ 13.310.584.377 ---- 13.310.584.377 39.062.610,06 7.041.141.971 ---- 7.041.141.971 20.663.659,49−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

158.873.952.425 (20.014.572.158) 138.859.380.267 407.511.020,60 151.288.616.837 (18.606.844.226) 132.681.772.611 389.381.577,73============== =============== ================ =============== =============== ================ ================ ==============
™‡ÓÔÏÔ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ (°π+° ππ) 158.992.910.580 (20.051.301.148) 138.941.609.432 407.752.338,77 151.593.425.692 (18.869.723.637) 132.723.702.055 389.504.628,19============== =============== ================ =============== =============== ================ ================ ==============

πππ. ™˘ÌÌÌÂÙÔ¯¤˜ & ¿ÏÏÂ˜ Ì·ÎÚ/ÛÌÂ˜
¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜

1. ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÂ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯/ÛÂÈ˜ 390.170.031 1.145.033,11 390.170.031 1.145.033,11 
7. §ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚ/ÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 21.105.782 61.939,20 7.787.380 22.853,65−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

411.275.813 1.206.972,31 397.957.411 1.167.886,76=============== =============== ================ ==============
™‡ÓÔÏÔ ¶·Á›Ô˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (°π+° ππ+° πππ) 139.352.885.245 408.959.311,08 133.121.659.466 390.672.514,95=============== =============== ================ ==============
¢. ∫Y∫§√º√ƒ√Y¡ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√

π. ∞Ôı¤Ì·Ù·
1. ∞Ôı¤Ì·Ù· ÏÔ›ˆÓ 821.687.023 2.411.407,26 862.782.269 2.532.009,59=============== =============== ================ ==============

ππ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜
1. ¶ÂÏ¿ÙÂ˜ 5.652.629.965 16.588.789,33 4.748.201.348 13.934.560,08
3·. ∂ÈÙ·Á¤˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ 820.085.846 2.406.708,28 1.870.556.726    5.489.528,18
3‚. ∂ÈÙ·Á¤˜ ÛÂ Î·ı˘ÛÙ¤ÚËÛË 510.371.242 1.497.787,94 483.068.510 1.417.662,54
9. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ¯Ú‹ÛË 115.000.000 337.490,83 115.000.000 337.490,83

10. ∂ÈÛÊ·ÏÂ›˜-∂›‰ÈÎÔÈ ÂÏ¿ÙÂ˜ & ¯ÚÂÒÛÙÂ˜
ªÂ›ÔÓ : ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 34.678.591 101.771,36 10.260.593 30.111,79

11. ÃÚÂÒÛÙÂ˜ ‰È¿ÊÔÚÔÈ 1.967.646.564 5.774.458,00 881.883.533 2.588.066,13
12. §ÔÁ/ÛÌÔ› ‰È·¯/ÛÂˆ˜ ÚÔÎ/ÏÒÓ & ÈÛÙÒÛÂˆÓ 317.247.858 931.028,20 336.362.296       987.123,39−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

9.417.660.066 27.638.033,94 8.445.333.006 24.784.542,94=============== ================ ================ ==============
πππ. ÃÚÂfiÁÚ·Ê·
3. §ÔÈ¿ ¯ÚÂfiÁÚ·Ê· 11.530.983 33.840,01 26.413.034 77.514,41 =============== ================ ================ ==============

πV. ¢È·ı¤ÛÈÌ·
1. ∆·ÌÂ›Ô 1.414.672 4.151,64 10.797.331 31.686,96
3. ∫·Ù·ı¤ÛÂÈ˜ fi„Âˆ˜ & ÚÔıÂÛÌ›·˜ 6.800.950.276 19.958.768,23 19.113.883.578 56.093.568,83−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

6.802.364.948 19.962.919,87 19.124.680.909 56.125.255,79=============== ================ ================ ==============
™‡ÓÔÏÔ ∫˘ÎÏÔÊ/ÓÙÔ˜ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (¢π+¢ππ+¢πππ+¢πV) 17.053.243.020 50.046.201,08 28.459.209.218 83.519.322,73=============== ================ ================ ==============
∂. ª∂∆/∫√π §√°/™ª√π ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y

1. ∂ÍÔ‰· ÂÔÌ¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 2.134.342.173 6.263.660,08 1.601.904.282 4.701.113,08=============== ================ ================ ==============
°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y (µ+°+¢+∂) 159.207.411.733 467.226.446,77 164.103.806.187 481.595.909,60=============== ================ ================ ==============
§√°/™ª√π ∆∞•∂ø™ Xƒ∂ø™∆π∫√π

4. §ÔÈÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› Ù¿ÍÂˆ˜ 36.684.699.832 107.658.693,56 36.244.315.932106.366.297,67=============== ================ ================ ==============

¶∞£∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ. ¯Ú‹Û. 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁ. 2000
∞. π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞ ¢ƒÃ. ∂Yƒø. ¢ƒÃ. ∂Yƒø.

π. ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ªÂÙÔ¯ÈÎfi
1. ∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ

(105.000.000 ·Ó. ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙˆÓ 511,125 ‹ ∂˘ÚÒ 1,5) 53.668.125.000 157.500.000,00 52.500.000.000 154.071.900,22================= ================================= ================
ππ. ¢È·ÊÔÚ¿ ·fi ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ˘¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔ 26.952.372.200 79.097.203,82 28.120.497.200 82.525.303,60================= ================================= ================
πππ. ¢È·ÊÔÚ¤˜ ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜-

∂È¯ÔÚËÁ‹ÛÂÈ˜ ÂÂÓ‰‡ÛÂˆÓ
3. ∂È¯/ÛÂÈ˜ ÂÂÓ‰‡ÛÂˆÓ ¿ÁÈÔ˘ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 130.198.133 382.092,83 130.198.133 382.092,83================= ================================= ================

IV. ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ÎÂÊ¿Ï·È·
1. ∆·ÎÙÈÎfi ·ÔıÂÌ·ÙÈÎfi 827.115.134 2.427.337,15 802.486.118 2.355.058,31
5. ∞ÊÔÚÔÏfiÁËÙ· ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ÂÈ‰ÈÎÒÓ ‰È·Ù¿ÍÂˆÓ ÓfiÌˆÓ 5.366.195.547 15.748.189,43 4.443.188.566 13.039.438,20−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−

6.193.310.681 18.175.526,58 5.245.674.684 15.394.496,51================= ================================= ================
V. ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÈ˜ Ó¤Ô

∫¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÂÈ˜ Ó¤Ô 660.082.339 1.937.145,52 828.201.488 2.430.525,28================= ================================= ================
∞1. ¢È·ÊÔÚ¤˜ ∂ÓÔÔ›ËÛË˜ (1.006.827.592) (2.954.739,82) (1.006.792.592) (2.954.637,10)================= ================================= ================
∞2. ¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ 20.000.000 58.694,06 20.000.000 58.694,06================= ================================= ================

™‡ÓÔÏÔ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ 
(AI+∞ππ+∞πππ+AIV+AV+∞1+∞2) 86.617.260.761 254.195.922,99 85.837.778.913 251.908.375,40================= ================================= ================
µ. ¶ƒ√µ§∂æ∂π™ °π∞ ∫π¡¢Y¡√Y™

& ∂•√¢∞
1. ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ·Ô˙ËÌ›ˆÛË ÚÔÛˆÈÎÔ‡ 106.366.027 312.152,68 106.366.027 312.152,68
2. §ÔÈ¤˜ ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 8.030.746 23.567,85 457.134 1.341,56−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−

114.396.773 335.720,53 106.823.161 313.494,24================= ================================= ================
°. Y¶√Ãƒ∂ø™∂π™

π. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜
2. ¢¿ÓÂÈ· ∆Ú·Â˙ÒÓ 54.773.644.810 160.744.372,15 61.862.621.428 181.548.412,11================= ================================= ================

ππ. µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜
1. ¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ 4.113.006.096 12.070.450,76 3.860.611.473 11.329.747,54
2·.∂ÈÙ·Á¤˜ ÏËÚˆÙ¤Â˜ (ÌÂÙ·¯ÚÔÓÔÏÔÁËÌ¤ÓÂ˜) 0 0,00 1.189.727 3.491,50
3. ∆Ú¿Â˙Â˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› 

‚Ú·¯/ÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 2.990.255.152 8.775.510,35 705.655.487 2.070.889,18
5. YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ·fi ÊfiÚÔ˘˜-Ù¤ÏË 840.326.247 2.466.107,84 418.547.538 1.228.312,66
6. ∞ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎÔ› √ÚÁ·ÓÈÛÌÔ› 259.953.008 762.884,84 125.284.012 367.671,35
7. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜

ÏËÚˆÙ¤Â˜ ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ¯Ú‹ÛË 7.368.056.841 21.623.057,49 8.054.913.314 23.638.777,15
10. ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆÙ¤· 7.010.140 20.572,68 8.560.440 25.122,35
11. ¶ÈÛÙˆÙ¤˜ ‰È¿ÊÔÚÔÈ 178.074.741 522.596,45 442.412.418 1.298.348,99−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−

15.756.682.225 46.241.180,41 13.617.174.409 39.962.360,72================= ================================= ================
™‡ÓÔÏÔ YÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ (° π+° ππ) 70.530.327.035 206.985.552,56 75.479.795.837 221.510.772,83================= ================================= ================

¢. ª∂∆/∫√π §√°/™ª√π ¶∞£∏∆π∫√Y
2. ∂ÍÔ‰· ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ‰Ô˘ÏÂ˘Ì¤Ó· 1.220.517.542 3.581.856,35 1.050.181.544 3.081.970,78
3. §ÔÈÔ› ÌÂÙ/ÎÔ› ÏÔÁ/ÛÌÔ› 724.909.622 2.127.394,34 1.629.226.732 4.781.296,35−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−

1.945.427.164 5.709.250,69 2.679.408.276 7.863.267,13================= ================================= ================

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ¶∞£∏∆π∫√Y (∞+µ+°+¢) 159.207.411.733 467.226.446,77 164.103.806.187 481.595.909,60================= ================================= ================
§√°/™ª√π ∆∞•∂ø™ ¶π™∆ø∆π∫√π

4. §ÔÈÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› Ù¿ÍÂˆ˜ 36.684.699.832 107.658.693,56 36.244.315.932 106.366.297,67================= ================================= ================
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¶ƒ√™∞ƒ∆∏ª∞
∂¡√¶√π∏ª∂¡ø¡ √π∫√¡√ªπ∫ø¡ ∫∞∆∞™∆∞™∂ø¡ ∆√À √ªπ§√À

∂∆∞πƒ∂πø¡ "°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂."
∆Ë˜ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√À 2001

(¶ÔÛ¿ ÛÂ ¢Ú·¯Ì¤˜)

™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¡. 2190/1920 Î·È ÂÈ‰ÈÎfiÙÂÚ· ÙË ‰È¿Ù·ÍË ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 107 Î·È ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜

Ô˘ ÙÔ ¿ÚıÚÔ ·Ú·¤ÌÂÈ, ·Ú¤¯Ô˘ÌÂ ÙÈ˜ ·ÎfiÏÔ˘ıÂ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÔÓÙ·È ÛÙÈ˜ ·Óˆ-

Ù¤Úˆ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ :

11..  ¶¶§§∏∏ƒƒ√√ºº√√ƒƒππ∞∞∫∫∞∞  ™™∆∆√√ππÃÃ∂∂ππ∞∞  ™™ÃÃ∂∂∆∆ππ∫∫∞∞  ªª∂∂  ∆∆ππ™™  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∂∂™™  ¶¶√√ÀÀ  ∂∂¡¡√√¶¶√√ππ∏∏££∏∏∫∫∞∞¡¡

11..11..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11‚‚  --  ¶ÏËÚÔÊÔÚÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Ô˘  ÂÓÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ-

‰Ô ÙË˜ "ÔÏÈÎ‹˜ ÂÓÛˆÌ¿ÙˆÛË˜"

∂ˆÓ˘Ì›· Œ‰Ú· ¶ÔÛÔÛÙfi ¶ÔÛÔÛÙfi Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ ™¯¤ÛË Ô˘ 
Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ ˘·ÁfiÚÂ˘Â  ÙËÓ 

ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ  ÂÎÙfi˜ ÙË˜ ÂÓÔÔ›ËÛË 
ÛÙÔ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ‹ ÚÔÛÒˆÓ ·) ™¯¤ÛË ÌËÙÚÈÎ‹˜

ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜ Ô˘  ÂÓÂÚÁÔ‡Ó  ÁÈ· ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜ (·Ú.42Â 5·) 
ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi ÙˆÓ ‚) ∂ÓÈ·›· ‰ÈÂ‡ı˘ÓÛË

ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ·˘ÙÒÓ ‹ ›‰È· ‰ÈÔÈÎËÙÈÎ¿ ÎÏ. 
ÚfiÛˆ·

1.  BLUE STAR FERRIES
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ∂§§∞¢∞ 99,999% --- (·)

2. BLUE STAR FERRIES  S.A. §πµ∂ƒπ∞ 100% --- (‚)

3.∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ BLUE 
STAR FERRIES ∂§§∞¢∞ --- --- (‚)

4. STRINTZIS LINES  S.A. ¶∞¡∞ª∞™ --- --- (‚)

5. STRINTZIS LINES 
COMPANY LTD. ª∞§∆∞ 99% --- (·)

6.STRINTZIS LINES
SHIPPING LTD ∫À¶ƒ√™ 99% --- (·)

7.T HELMO MARINE S.A. §πµ∂ƒπ∞ 100% --- (·)

8. WATERFRONT     NAVIGATION 
COMPANY §πµ∂ƒπ∞ 100% --- (·)

9.BLUE GALAXY  
SHIPPING INC. ¶∞¡∞ª∞™ 100% --- (·)

10. BLUE ISLAND 
SHIPPING INC. ¶∞¡∞ª∞™ 100% --- (·)

∏ Û¯¤ÛË Ô˘ ˘·ÁfiÚÂ˘ÛÂ ÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ, ‹Ù·Ó Û¯¤ÛË ÌËÙÚÈÎ‹˜-ı˘Á·ÙÚÈ-

Î‹˜ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ ¿ÚıÚÔ 42, ·Ú. 5·. 

11..22..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11‰‰  - ¶ÏËÚÔÊÔÚÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Ô˘ ÂÓÛˆÌ·ÙÒıËÎ·Ó ÌÂ ÙË

Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ "Î·ı·Ú‹˜ ı¤ÛÂˆ˜".

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

11..33.. ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ÁÁ  ÎÎ··ÈÈ  9977  - ¶ÏËÚÔÊÔÚÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Ô˘ ‰ÂÓ ÂÓÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ‹

‰ÂÓ ÂÌÊ·Ó›ÛÙËÎ·Ó ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ Î·ı·Ú‹˜ ı¤ÛÂˆ˜, ÂÂÈ‰‹ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙Ô˘Ó ÂÔ˘ÛÈÒ‰Â˜

ÂÓ‰È·Ê¤ÚÔÓ.
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∆Ô 2001 ‰ÂÓ ÂÓÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÏfiÁˆ ·‰Ú¿ÓÂÈ·˜ ÔÈ ˘fi ÂÎÎ·ı¿ÚÈÛË ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ : 

·) STRINTZIS LINES IONIAN FERRIES ITALY SRL 

‚) ™∏∆∑∂∆ ¡∞À∆π∫∏ ∂∆∞πƒ∂π∞

Á) ¢π∂£¡∂π™ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π∫∏ ∂∆∞πƒ∂π∞.

11..44..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ÁÁ  ÎÎ··ÈÈ  9988 - ¶ÏËÚÔÊÔÚÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Ô˘ ‰ÂÓ ÂÓÔÔÈ‹ıËÎ·Ó

ÂÂÈ‰‹ ¤¯Ô˘Ó ‰È·ÊÔÚÂÙÈÎ¤˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ ·fi ÙÈ˜ ¿ÏÏÂ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ ÙÔ˘  √Ì›ÏÔ˘.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Ô˘ ‰ÂÓ ÂÓÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÏfiÁˆ ‰È·ÊÔÚÂÙÈÎ‹˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜ ·fi ÙÈ˜

¿ÏÏÂ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

11..55..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ÂÂ  - ¶ÏËÚÔÊÔÚÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ ÂÎÂ›ÓÂ˜ fiÔ˘ ÔÈ ÂÓÔÔÈÔ‡ÌÂ-

ÓÂ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ (·ÓˆÙ¤Úˆ ·Ú. 1.1.) Î·È ·˘Ù¤˜ Ô˘ ÂÍ·ÈÚ¤ıËÎ·Ó ÙË˜ ÂÓÔÔÈ‹ÛÂˆ˜ (·ÓˆÙ¤Úˆ

·Ú. 1.2.) Î·Ù¤¯Ô˘Ó ¿ÌÂÛ· ‹ Ì¤Ûˆ ÙÚ›ÙˆÓ Û˘ÓÔÏÈÎfi ÔÛÔÛÙfi ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚÔ ·fi ÙÔ 10% ÙÔ˘

ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙÔ˘˜.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

11..66..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110044,,  ··ÚÚ..  77  -- ∏ÌÂÚÔÌËÓ›· ÎÏÂÈÛ›Ì·ÙÔ˜.

ŸÏÂ˜ ÔÈ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ¤¯Ô˘Ó ËÌÂÚÔÌËÓ›· ÎÏÂÈÛ›Ì·ÙÔ˜ ÈÛÔÏÔÁÈ-

ÛÌÔ‡ ÙËÓ ËÌÂÚÔÌËÓ›· ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ (31.12.2001).

11..77..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110044,,  ··ÚÚ..  99  - ªÂÙ·‚ÔÏ¤˜ ÛÙË Û‡ÓıÂÛË ÙÔ˘ Û˘ÓfiÏÔ˘ ÙˆÓ ÂÓÔÔÈÔ‡ÌÂÓˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂ-

ˆÓ ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2001.

∆Ô 2001 ÂÓÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÁÈ· ÚÒÙË ÊÔÚ¿ ÔÈ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ "BLUE GALAXY SHIPPING INC." Î·È Ë "BLUE

ISLAND SHIPPING INC.", ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈÂ˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ CESME 2 (ÚÒËÓ BLUE GALAXY) Î·È CESME 1

(ÚÒËÓ BLUE ISLAND).

11..88..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110033,,  ··ÚÚ..  44 - §ÔÁÈÛÙÈÎfi˜ ¯ÂÈÚÈÛÌfi˜ ÙˆÓ ‰È·ÊÔÚÒÓ ÂÓÔÔ›ËÛË˜.

∫·Ù¿ ÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË ÙË˜ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ STRINTZIS LINES SHIPPING LTD ÚÔ¤Î˘„·Ó ‰È·-

ÊÔÚ¤˜ ÂÓÔÔ›ËÛË˜ ¢Ú¯. 1.006.827.592 (¯ÚÂˆÛÙÈÎ¤˜) ÔÈ ÔÔ›Â˜ ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ·Ê·ÈÚÂÙÈÎ¿ ÙË˜

Î·ı·Ú‹˜ ı¤ÛË˜ ÙÔ˘ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡.

22..    ¶¶§§∏∏ƒƒ√√ºº√√ƒƒππ∂∂™™  ™™ÃÃ∂∂∆∆ππ∫∫∂∂™™  ªª∂∂  ∆∆∞∞  ™™∆∆√√ππÃÃ∂∂ππ∞∞  ∂∂¡¡∂∂ƒƒ°°∏∏∆∆ππ∫∫√√ÀÀ

2.1. ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110055,,  ··ÚÚ..  33  ÎÎ··ÈÈ  ¿¿ÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11 - ∞ÔÙ›ÌËÛË ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ ÙˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂ-

ˆÓ Ô˘ ÂÚÈÂÏ‹ÊıËÛ·Ó ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË.

∆· ÛÙÔÈ¯Â›· ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ fiÏˆÓ ÙˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ Ô˘ ÂÚÈÂÏ‹ÊıËÛ·Ó ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË ¤¯Ô˘Ó

·ÔÙÈÌËıÂ› Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ˘˜ Î·ÓfiÓÂ˜ ·ÔÙ›ÌËÛË˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 42, ·Ú. 14 Î·È ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 43

ÙÔ˘ ¡.2190/1920 ¯ˆÚ›˜ Î·Ì›· ·Ú¤ÎÎÏÈÛË.

√È ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ÁÈ· ÙËÓ ÎÏÂÈfiÌÂÓË ¯Ú‹ÛË ˘ÔÏÔÁ›ÛÙËÎ·Ó Î·È Î·Ù·¯ˆÚ‹ıËÎ·Ó ÛÙ· ÏÔÁÈÛÙÈÎ¿

‚È‚Ï›·, ÌÂ ‚¿ÛË ÙË ÛÙ·ıÂÚ‹ Ì¤ıÔ‰Ô Î·È ÌÂ ÚÔ‚ÏÂfiÌÂÓË ˆÊ¤ÏÈÌË ˙ˆ‹ Ù· 35 ¤ÙË ÁÈ· Ù· ÏÔ›·

Ù‡Ô˘ CATAMARAN (Seajet 1 Î·È Seajet 2) Î·È Ù· 40 ¤ÙË ÁÈ· ÏÔ›· ∂/°-√/°, ·fi ÙËÓ ËÌÂÚÔÌËÓ›·

Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜ ÙÔ˘˜ Î·È Ï·Ì‚¿ÓÔÓÙ·˜ ˘fi„Ë ÙËÓ ÂÎÙÈÌÒÌÂÓË ˘ÔÏÂÈÌÌ·ÙÈÎ‹ ÙÔ˘˜ ·Í›· (20% Â›

ÙË˜ ·Í›·˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ Ï¤ÔÓ ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ¤˜).  
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33..  ¶¶§§∏∏ƒƒ√√ºº√√ƒƒππ∂∂™™  ™™ÃÃ∂∂∆∆ππ∫∫∂∂™™  ªª∂∂  ∆∆ππ™™  ÀÀ¶¶√√ÃÃƒƒ∂∂øø™™∂∂ππ™™  &&  ¶¶ƒƒ√√µµ§§∂∂ææ∂∂ππ™™

33..11..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ÛÛÙÙ  --  ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ¿Óˆ ·fi 5 ¤ÙË.

ABN AMRO BANK ¢Ú¯.   25.212.092.500   

DEBIS FINANCIAL SERVICES ¢Ú¯.         238.610.174    -------------------------------------------------------------------------------------- 
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ ¢¢ÚÚ¯̄..      2255..445500..770022..667744

33..22..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ÛÛÙÙ  -- ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·Ï˘ÙfiÌÂÓÂ˜ ÌÂ ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜ ·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜. 

∂› ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡.∞.∂. ¤¯Ô˘Ó ÂÁÁÚ·ÊÂ› ˘Ôı‹ÎÂ˜ ·Í›·˜ e 235,3

ÂÎ·Ù. ÁÈ· ÂÍ·ÛÊ¿ÏÈÛË ÙˆÓ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ.

33..33..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11˙̇  --  ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Ô˘ ·Ó·Ï‹ÊıËÛ·Ó Î·È ‰ÂÓ ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ÛÙÔÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤-

ÓÔ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌfi.

ñ ™ÙÔ˘˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡˜ Ù¿ÍÂˆ˜, ¤Ú· ·fi ÙÈ˜ ˘Ôı‹ÎÂ˜ Ô˘ ¤¯Ô˘Ó ÂÁÁÚ·ÊÂ› ÛÙ· ÏÔ›· ÙÔ˘

√Ì›ÏÔ˘ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÁÈ· ÂÍ·ÛÊ¿ÏÈÛË ÙˆÓ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ÙÚ·Â˙ÈÎÒÓ ‰·ÓÂ›ˆÓ (‚Ï¤Â

Î·ÙˆÙ¤Úˆ) ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È Î·È ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÂÈÛÙÔÏ¤˜ ÚÔ˜ ÙÚ›ÙÔ˘˜ ¢Ú¯. 1.171.538.903

Î·ıÒ˜ Î·È ÂÈÙ·Á¤˜ Ô˘ Ï‹ÊıËÛ·Ó ·fi Ú·ÎÙÔÚÂ›· ÁÈ· ÂÁÁ‡ËÛË ¢Ú¯. 227.364.655.

µ§∂¶∂ ¶π¡∞∫∞ (∞)

ñ ∆ËÓ 31Ë ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2001, ˘‹Ú¯·Ó ÂÎÎÚÂÌÂ›˜ ‰ÈÎ·ÛÙÈÎ¤˜ Î·È ¿ÏÏÂ˜ ˘Ôı¤ÛÂÈ˜ Û¯ÂÙÈÎ¤˜ ÌÂ

ÙË ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· ÙË˜ ªËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜, Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ÔÛÔ‡ ¢Ú¯. 1,4 ‰ÈÛ. ÂÚ›Ô˘.  ∏ ¢ÈÔ›ÎË-

ÛË ÈÛÙÂ‡ÂÈ fiÙÈ ÔÈ ·ÓˆÙ¤Úˆ ˘Ôı¤ÛÂÈ˜ ı· ÙÂÏÂÛÈ‰ÈÎ‹ÛÔ˘Ó ¯ˆÚ›˜ ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ Â›ÙˆÛË ÛÙËÓ

ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹ ÙË˜ ı¤ÛË.

33..44.. ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ÈÈ··  -- ¶Èı·Ó¤˜ ÔÊÂÈÏ¤˜ ÛËÌ·ÓÙÈÎÒÓ ÔÛÒÓ ÊfiÚˆÓ Î·È ÔÛ¿ ÊfiÚˆÓ Ô˘

ÂÓ‰Â¯ÔÌ¤Óˆ˜ Ó· ÚÔÎ‡„Ô˘Ó ÛÂ ‚¿ÚÔ˜ ÙË˜ ÎÏÂÈfiÌÂÓË˜ Î·È ÙˆÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ

Ô˘ ‰ÂÓ ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ÛÙÈ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·È ÙÈ˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜. 

√È ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙÔ˘  √Ì›ÏÔ˘ ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ÁÈ· Ù· ¤ÙË 2000 Î·È 2001, ÂÎÙfi˜ ÙË˜

ÂÙ·ÈÚ›·˜ BLUE STAR FERRIES N.A.E. Ô˘ ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÁÈ· Ù· ¤ÙË 1993 – 2001.

33..55..  110044,,  ··ÚÚ..  77  -- ™ËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÁÂÁÔÓfiÙ· ÛÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ËÌÂÚÔÌËÓ›·˜ ÎÏÂÈÛ›Ì·ÙÔ˜ ÙˆÓ ÈÛÔ-

ÏÔÁÈÛÌÒÓ ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ Î·È ÙË˜ ËÌÂÚÔÌËÓ›·˜ Î·Ù·ÚÙ›ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤-

ÓˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ.

∆ÔÓ π·ÓÔ˘¿ÚÈÔ 2002, Ô ŸÌÈÏÔ˜ ˘¤ÁÚ·„Â ÚÔÛ‡ÌÊˆÓÔ ÌÂ Í¤ÓÔ˘˜ ·ÁÔÚ·ÛÙ¤˜ ÁÈ· ÙËÓ ÒÏË-

ÛË ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ BLUE AEGEAN ¤Ó·ÓÙÈ e 6.111.000.

44..  ¶¶§§∏∏ƒƒ√√ºº√√ƒƒππ∂∂™™  ™™ÃÃ∂∂∆∆ππ∫∫∂∂™™  ªª∂∂  ∆∆∞∞  ∞∞¶¶√√∆∆∂∂§§∂∂™™ªª∞∞∆∆∞∞  

44..11..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ËË

√ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˜ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ ¢Ú¯.    36.715.825.782 

∞Ó·Ï‡ÂÙ·È Î·Ù¿ Î·ÙËÁÔÚ›Â˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÙ‹ÙˆÓ Î·È ÁÂˆÁÚ·ÊÈÎ¤˜ ÂÚÈÔ¯¤˜ ˆ˜ ÂÍ‹˜ :
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°°∂∂øø°°ƒƒ∞∞ººππ∫∫∏∏  ¶¶∂∂ƒƒππ√√ÃÃ∏∏     ¢¢ƒƒ∞∞™™∆∆∏∏ƒƒππ√√∆∆∏∏∆∆∞∞ ¶¶√√™™∞∞

∂™ø∆∂ƒπ∫√À ¶·ÚÔ¯‹ ÀËÚÂÛÈÒÓ ¢Ú¯.  10.765.045.444   

∂•ø∆∂ƒπ∫√À ¶·ÚÔ¯‹ ÀËÚÂÛÈÒÓ    ¢Ú¯.  26.020.323.356--------------------------------------------------------------------------------------
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ ¢¢ÚÚ¯̄..    3366..771155..882255..778822

44..22..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ıı

√ Ì¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÙÔ˘ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ Ô˘ ··Û¯ÔÏ‹ıËÎÂ ÛÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2001 ·fi ÙÈ˜

ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÛÂ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ‚¿ÛË Î·Ù¿ Î·ÙËÁÔÚ›Â˜ ¤¯ÂÈ ˆ˜ ÂÍ‹˜ : 

ñ ŒÌÌÈÛıÔÈ : À¿ÏÏËÏÔÈ 114

¡·˘ÙÈÎÔ›        613-------------------
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 772277

(1) ∞ÌÔÈ‚¤˜ Î·È ¤ÍÔ‰· ÚÔÛˆÈÎÔ‡ :

¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ (˘·ÏÏËÏÈÎÔ‡) ÚÔÛˆÈÎÔ‡ (ÛÂ ¢Ú¯.)  :

ªÈÛıÔ› 940.379.864

∫ÔÈÓˆÓÈÎ¤˜ ÂÈ‚·Ú‡ÓÛÂÈ˜ Î·È ‚ÔËı‹Ì·Ù· 210.282.486

¡·˘ÙÈÎÔ› :

ªÈÛıÔ› 7.284.300.514

∫ÔÈÓˆÓÈÎ¤˜ ÂÈ‚·Ú‡ÓÛÂÈ˜ Î·È ‚ÔËı‹Ì·Ù· 770.431.048-----------------------------------------------------------------------------------------
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 99..220055..339933..991122

44..33..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110055,,  ··ÚÚ..  55

¢ÂÓ ‰ÈÂÓÂÚÁ‹ıËÎ·Ó ·fi ÙÈ˜ ∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ∂Ù·ÈÚÂ›Â˜ ÚfiÛıÂÙÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜.

44..44..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ÈÈ‚‚..

¶ÔÛ¿ Ô˘ Î·Ù·‚Ï‹ıËÎ·Ó Ì¤Û· ÛÙË ¯Ú‹ÛË ÁÈ· ·ÌÔÈ‚¤˜ ÛÙ· Ì¤ÏË ÙˆÓ ‰ÈÔÈÎËÙÈÎÒÓ, ‰È·¯ÂÈÚÈÛÙÈ-

ÎÒÓ Î·È ÂÔÙÈÎÒÓ ÔÚÁ¿ÓˆÓ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÁÈ· ÙËÓ ¿ÛÎËÛË ÙˆÓ Î·ıËÎfiÓÙˆÓ ÙÔ˘˜,

ÙfiÛÔ ÛÙË ÌËÙÚÈÎ‹ fiÛÔ Î·È ÛÙÈ˜ ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜, Î·ıÒ˜ Î·È Ù˘¯fiÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÁÈ·

·Ô˙ËÌÈÒÛÂÈ˜ ·˘ÙÒÓ ÏfiÁˆ ÂÍfi‰Ô˘ ÙÔ˘˜ ·fi ÙËÓ ˘ËÚÂÛ›·.

∞ÌÔÈ‚¤˜ ÏËÊıÂ›ÛÂ˜ ¢Ú¯.   96.599.815

44..55..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ÈÈ‰‰  -- √ÔÈÂÛ‰‹ÔÙÂ ¿ÏÏÂ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ ÎÚ›ÓÔÓÙ·È ··Ú·›ÙËÙÂ˜ ÁÈ· ÙËÓ

·ÚÙÈfiÙÂÚË ÏËÚÔÊfiÚËÛË ÙˆÓ ªÂÙfi¯ˆÓ Î·È ÙˆÓ ÙÚ›ÙˆÓ.

ñ ∆ÔÓ ¢ÂÎ¤Ì‚ÚÈÔ ÙÔ˘ 1998 Ë °ÂÓÈÎ‹ ¢ÈÂ‡ı˘ÓÛË ∞ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌÔ‡ ÙË˜ ∂˘Úˆ·˚Î‹˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜ ·Â-

Ê¿ÛÈÛÂ ÙËÓ ÂÈ‚ÔÏ‹ ÚÔÛÙ›ÌÔ˘ ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚÂ›· Î·È ÛÂ ¿ÏÏÂ˜ ÔÎÙÒ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Ô˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈ-

Ô‡ÓÙÔ ÛÙË ı·Ï¿ÛÛÈ· ÁÚ·ÌÌ‹ ∂ÏÏ¿‰·˜ - πÙ·Ï›·˜ Î·Ù¿ ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô 1987 - 1993, ıÂˆÚÒÓÙ·˜ fiÙÈ ÔÈ

·Ú·¿Óˆ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Â›¯·Ó ¤ÏıÂÈ ÛÂ Û˘ÌÊˆÓ›· ‹ ÂÊ¿ÚÌÔ˙·Ó ÂÓ·ÚÌÔÓÈÛÌ¤ÓË Ú·ÎÙÈÎ‹ ÛÙÔÓ

Î·ıÔÚÈÛÌfi ÙˆÓ Ó·‡ÏˆÓ ÌÂÙ·ÊÔÚ¿˜ ÂÈ‚·ÙÒÓ Î·È Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ, Î·Ù¿ ·Ú¿‚·ÛË ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 85

ÙË˜ ™˘Óı‹ÎË˜ ÙË˜ ƒÒÌË˜.  ∆Ô ÚfiÛÙÈÌÔ Ô˘ ÂÈ‚Ï‹ıËÎÂ ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚÂ›· ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ ¢Ú¯.

500.000.000 ÂÚ›Ô˘.  ∏ ∂Ù·ÈÚÂ›· ·ÌÊÈÛ‚ËÙÂ› ÙËÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ·fiÊ·ÛË Î·È ¤¯ÂÈ ‹‰Ë ·ÛÎ‹ÛÂÈ

¤ÊÂÛË, fiˆ˜ ÚÔ‚Ï¤ÂÙ·È Î·È ·fi ÙËÓ ÚˆÙfi‰ÈÎË ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜.  °È· ÙÔ ÛÎfiÔ ·˘Ùfi

Ë ∂Ù·ÈÚÂ›· ¤¯ÂÈ ÂÎ‰ÒÛÂÈ ÂÁÁ˘ËÙÈÎ‹ ÂÈÛÙÔÏ‹, ÈÛfiÔÛË ÙÔ˘ ÚÔÛÙ›ÌÔ˘ Ô˘ ÙË˜ ÂÈ‚Ï‹ıËÎÂ Úˆ-

Ùfi‰ÈÎ·.  ∂ÂÈ‰‹ Ë ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜ Â›Ó·È ÚfiÛÊ·ÙË Î·È ÂÂÈ‰‹ Ë ‰È·‰ÈÎ·Û›· ÁÈ· ÙËÓ ¤Î‰Ô-

ÛË ÙÂÏÂÛ›‰ÈÎË˜ ·fiÊ·ÛË˜ ·Ó·Ì¤ÓÂÙ·È Ó· Â›Ó·È ¯ÚÔÓÔ‚fiÚÔ˜, Ë ¢ÈÔ›ÎËÛË ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜, ÚÔ˜

ÙÔ ·ÚÒÓ, ‰ÂÓ Â›Ó·È ‰˘Ó·ÙfiÓ Ó· ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ ÙÔ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ¿ ÙË˜.  ø˜ ÂÎ ÙÔ‡ÙÔ˘, ÔÈ ·ÓˆÙ¤Úˆ

ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ‰ÂÓ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔ˘Ó Úfi‚ÏÂ„Ë ÁÈ· ÙÔ ı¤Ì· ·˘Ùfi.
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55..  ¶¶∞∞ƒƒ∂∂∫∫∫∫§§ππ™™∂∂ππ™™  ∞∞¶¶√√  ∆∆∏∏¡¡  ∫∫∂∂ππªª∂∂¡¡∏∏  ¡¡√√ªª√√££∂∂™™ππ∞∞

55..11.. ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110000,,  ··ÚÚ..  55  --  ¶·ÚÂÎÎÏ›ÛÂÈ˜ ·fi Ù· fiÛ· ÚÔ‚Ï¤ÔÓÙ·È ·fi ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙˆÓ ¿ÚıÚˆÓ

101 ¤ˆ˜ 107, ·Ú. 1 Î·È 2.

¢ÂÓ ˘‹ÚÍ·Ó.

55..22.. ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110044,,  ··ÚÚ..  44  --  ∞¿ÏÂÈ„Ë ÙˆÓ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ (ÎÂÚ‰ÒÓ ‹ ˙ËÌÈÒÓ) Ô˘ ÚÔ¤Î˘„·Ó ·fi

Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ Ô˘ ÂÓÔÔÈ‹ıËÎ·Ó.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó

55..33..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11‰‰  --  ÕÏÏÂ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ ÂÈ‰ÈÎÒÓ ‰È·Ù¿ÍÂˆÓ ÙË˜ ÈÛ¯‡Ô˘Û·˜ ÓÔÌÔıÂÛ›·˜, ÔÈ

ÔÔ›Â˜ ÎÚ›ÓÔÓÙ·È ·Ó·ÁÎ·›Â˜ ÁÈ· ÙËÓ ·ÚÙÈfiÙÂÚË ÏËÚÔÊfiÚËÛË ÙˆÓ ÂÓ‰È·ÊÂÚÔÌ¤ÓˆÓ ˆ˜ ÚÔ˜

ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Ô˘ ÂÓÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ "ÔÏÈÎ‹˜ ÂÓÛˆÌ¿ÙˆÛË˜" Î·ıÒ˜ Î·È ÁÈ' ·˘Ù¤˜

Ô˘ ·ÂÈÎÔÓ›ÛÙËÎ·Ó ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ "Î·ı·Ú‹˜ ı¤ÛË˜".

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

66..  §§√√ππ¶¶∂∂™™  ¶¶§§∏∏ƒƒ√√ºº√√ƒƒππ∂∂™™

6.1. ∞Ó·ÌÔÚÊÒÛÂÈ˜ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙË˜ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛË˜ ÁÈ· Ó· Î·Ù·ÛÙÔ‡Ó Û˘ÁÎÚ›ÛÈÌ· ÌÂ Ù·

ÎÔÓ‰‡ÏÈ· ÙË˜ ÎÏÂÈfiÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛË˜.

ŒÁÈÓ·Ó fiÔ˘ ··ÈÙ‹ıËÎÂ.

µÔ‡Ï·, 21 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2002

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√À ¢.™. √ ∂¡∆∂∆∞§ª∂¡√™ ™Àªµ√À§√™

°∂ƒ∞™πª√™ ™∆ƒπ¡∆∑∏™ ™¶Àƒπ¢ø¡ ¶∞™Ã∞§∏™

√ √π∫√¡√ªπ∫√™ ¢π∂À£À¡∆∏™

& ¢π∂À£À¡∆∏™ §√°π™∆∏ƒπ√À

¡π∫√§∞√™ ∆∞¶πƒ∏™

µÂ‚·ÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ ÙÔ ·ÓˆÙ¤Úˆ ¶ÚÔÛ¿ÚÙËÌ· Ô˘ ·ÔÙÂÏÂ›Ù·È ·fi (7) ÛÂÏ›‰Â˜ Î·È ¤Ó· ›Ó·Î·, Â›Ó·È

·˘Ùfi Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È ÛÙÔ ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi ÂÏ¤Á¯Ô˘ Ô˘ ¯ÔÚ‹ÁËÛ· ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›· 25/02/2002

∞ı‹Ó·, 25 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2002

√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ - §ÔÁÈÛÙ‹˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡

∞.ª.™√∂§ 12311

DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.

ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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¶π¡∞∫∞™ (∞)

∂°°À∏∆π∫∂™ ∆ƒ∞¶∂∑ø¡

- À¶∂ƒ √.§.¶. 9 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÙÚ·Â˙ÒÓ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯. 20.822.000

- À¶∂ƒ √.∞.    4 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÙÚ·Â˙ÒÓ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯.        4.000.000

- À¶∂ƒ ¡.∞.∆. 15 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÙÚ·Â˙ÒÓ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯.    245.779.974

- À¶∂ƒ À.∂.¡. 6 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÙÚ·Â˙ÒÓ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯.    122.000.000

- À¶∂ƒ ∂§∞¡∂∆ 1 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ‹ ÙÚ¿Â˙·˜ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯.        1.250.000

- À¶∂ƒ ∂∫¶∞  2 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÙÚ·Â˙ÒÓ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯.        1.825.000

- À¶∂ƒ P&I ASSOCIATION 1 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ‹ ÙÚ¿Â˙·˜   Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯.      91.927.029

- À¶∂ƒ ∂Àƒø¶∞´∫∏ ∂¶π∆ƒ√¶∏   1 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ‹ ÂÈÛÙÔÏ‹ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯.    511.125.000

- À¶∂ƒ À¶∂£√ 2 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÙÚ·Â˙ÒÓ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯.        7.312.400

- À¶∂ƒ ∆∂§. ¶∞∆ƒø¡ 6 ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÙÚ·Â˙ÒÓ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ¢Ú¯.    165.377.000

ªª∂∂ƒƒππ∫∫√√  ™™ÀÀ¡¡√√§§√√ ¢¢ÚÚ¯̄..    11..117711..553388..990033

- ∂°°À∏™∂π™ ¶ƒ∞∫∆√ƒø¡ ¢Ú¯.      227.364.655

™™  ÀÀ  ¡¡  √√  §§  √√  ¢¢ÚÚ¯̄..      11..339988..990033..555588

65

4



∂∫£∂™∏  ¢π∞Ã∂πƒπ™∏™ ¢π√π∫∏∆π∫√À ™Àªµ√À§π√À ¶ƒ√™ ∆√À™ ª∂∆√Ã√À™ ∂¶π ∆ø¡
∂¡√¶√π∏ª∂¡ø¡ √π∫√¡√ªπ∫ø¡ ∫∞∆∞™∆∞™∂ø¡ Ãƒ∏™∂ø™ 2001

∫˘Ú›Â˜ Î·È ∫‡ÚÈÔÈ ª¤ÙÔ¯ÔÈ,

∆Ô 2001 ‹Ù·Ó Ì›· ¯ÚÔÓÈ¿ ·Ó¿Ù˘ÍË˜, ÂÎÛ˘Á¯ÚÔÓÈÛÌÔ‡ Î·È ‚ÂÏÙ›ˆÛË˜  ÙˆÓ ˘Ô‰ÔÌÒÓ Î·È ÙˆÓ ÚÔ-

ÛÊÂÚÔÌ¤ÓˆÓ ˘ËÚÂÛÈÒÓ ÁÈ· ÙÔÓ ŸÌÈÏfi Ì·˜.

√ ŸÌÈÏfi˜ Ì·˜ ÌÂ ÙÔ Ó¤Ô – Â‰Ú·ÈˆÌ¤ÓÔ Ï¤ÔÓ – ÂÌÔÚÈÎfi ÙÔ˘ Û‹Ì· Blue Star Ferries ÛÙÔ¯Â‡ÂÈ ÛÙËÓ

·Ó¿Ù˘ÍË Ó¤ˆÓ ÁÚ·ÌÌÒÓ ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· ÌÂ ÏÔ›· Ó¤·˜ ÙÂ¯ÓÔÏÔÁ›·˜ Î·È ˘„ËÏfi Â›Â‰Ô ÚÔÛÊÂÚÔ-

Ì¤ÓˆÓ ˘ËÚÂÛÈÒÓ Ô˘ ı· ÈÎ·ÓÔÔÈÂ› fiÏÔ˘˜ ÙÔ˘˜ ÂÈ‚¿ÙÂ˜ Ì·˜. ∆·˘Ùfi¯ÚÔÓ·, Ô ŸÌÈÏfi˜ Ì·˜ ÛÙÔ¯Â‡-

ÂÈ ÛÙÔÓ ÂÎÛ˘Á¯ÚÔÓÈÛÌfi Î·È ÙË ÛÙ·‰È·Î‹ ·Ó·Ó¤ˆÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙÔ˘. ™Ù· Ï·›ÛÈ· ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÛÙfi-

¯ˆÓ Û˘ÓÂ¯›˙ÂÙ·È ÌÂ Ù·¯Â›˜ Ú˘ıÌÔ‡˜ Ë Ó·˘‹ÁËÛË ‰‡Ô ˘ÂÚÛ‡Á¯ÚÔÓˆÓ ÔÏ˘ÙÂÏÒÓ ÂÈ‚·ÙËÁÒÓ –

Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁÒÓ ÏÔ›ˆÓ ˘„ËÏ‹˜ Ù·¯‡ÙËÙ·˜ ÛÙ· Ó·˘ËÁÂ›· Daewoo Shipbuilding and Marine

Engineering Co., Ltd Ù· ÔÔ›· ı· ·Ú·ÏËÊıÔ‡Ó ÂÓÙfi˜ ÙÔ˘ ∞’ ÂÍ·Ì‹ÓÔ˘ ÙÔ˘ 2002 Î·È ı· ‰ÚÔÌÔÏÔ-

ÁËıÔ‡Ó ÛÂ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙË˜ ∞ÎÙÔÏÔ˝·˜. ∆·˘Ùfi¯ÚÔÓ·, Ô ŸÌÈÏÔ˜ ÚÔ¤‚Ë ÛÙËÓ ÒÏËÛË ÙÔ˘ ·ÏÈfiÙÂÚÔ˘

ÏÔ›Ô˘ ÙÔ˘ "Ionian Sun".

∂›ÛË˜, ÛËÌ·ÓÙÈÎfi ÁÂÁÔÓfi˜ ÁÈ· ÙËÓ ¯ÚÔÓÈ¿ Ô˘ ¤Ú·ÛÂ ·ÔÙÂÏÂ› Ë „‹ÊÈÛË ÙÔ˘ ÓfiÌÔ˘ 2932/01 ÂÚ›

"∂ÏÂ‡ıÂÚË˜ ·ÚÔ¯‹˜ ˘ËÚÂÛÈÒÓ ÛÙÈ˜ ı·Ï¿ÛÛÈÂ˜ ÌÂÙ·ÊÔÚ¤˜" Ô˘ ·ÊÔÚ¿ ÙËÓ ·ÂÏÂ˘ı¤ÚˆÛË

ÙˆÓ ı·Ï¿ÛÛÈˆÓ Û˘ÁÎÔÈÓˆÓÈÒÓ ÛÙÔ ÂÛˆÙÂÚÈÎfi ÙË˜ ¯ÒÚ·˜ Î·È ÛËÌ·›ÓÂÈ Î·Ù¿ÚÁËÛË ÙÔ˘ ÎÚ·ÙÈÎÔ‡

·ÚÂÌ‚·ÙÈÛÌÔ‡ Î·È Ï‹ÚË ·ÂÏÂ˘ı¤ÚˆÛË ÙÔ˘ ·ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌÔ‡. M¤Û· ÛÙÔ Ó¤Ô ıÂÛÌÈÎfi Ï·›ÛÈÔ Ô˘

¤¯ÂÈ Ï¤ÔÓ ‰È·ÌÔÚÊˆıÂ› Ô ŸÌÈÏfi˜ Ì·˜ ı· ÌÔÚ¤ÛÂÈ ÂÏÂ‡ıÂÚ· Ó· Û¯Â‰È¿ÛÂÈ Î·È Ó· Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ-

‹ÛÂÈ Ù· ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈ· ÂÎÂ›Ó· Ô˘ ı· ÌÂÁÈÛÙÔÔÈ‹ÛÔ˘Ó ÙÈ˜ ÈÎ·ÓfiÙËÙÂ˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ ÂÓÒ Ù·˘Ùfi¯ÚÔ-

Ó· ı· ÚÔÛÊ¤ÚÔ˘Ó ÙÈ˜ Î·Ï‡ÙÂÚÂ˜ ‰˘Ó·Ù¤˜ ˘ËÚÂÛ›Â˜ ÚÔ˜ ÙÔ˘˜ ÂÈ‚¿ÙÂ˜ Î·ÙÔ›ÎÔ˘˜ ÙˆÓ ÓËÛÈÒÓ

Î·È ÂÈÛÎ¤ÙÂ˜.

∞Ó·Ï˘ÙÈÎ¿, Ù· ÛËÌ·ÓÙÈÎfiÙÂÚ· ÁÂÁÔÓfiÙ· ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2001 ‹Ù·Ó:

∆ÔÓ ∞Ú›ÏÈÔ ÙÔ˘ 2001 ˘ÂÁÚ¿ÊË ·Ó·ıÂÒÚËÛË ÙË˜ Ó·˘ËÁÈÎ‹˜ Û‡Ì‚·ÛË˜ ÁÈ· ÙËÓ Î·Ù·ÛÎÂ˘‹ ‰‡Ô

˘ÂÚÛ‡Á¯ÚÔÓˆÓ ÏÔ›ˆÓ ˘„ËÏÒÓ Ù·¯˘Ù‹ÙˆÓ ÌÂ Ù· ∂ÏÏËÓÈÎ¿ ¡·˘ËÁÂ›· ∞.∂. ÙÔ˘ ™Î·Ú·Ì·ÁÎ¿. ∏ ·Ó·-

ıÂˆÚËÌ¤ÓË Û‡Ì‚·ÛË ÚÔ‚Ï¤ÂÈ ÙËÓ ·ÏÏ·Á‹ Û¯Â‰È·ÛÌÔ‡ ÒÛÙÂ Ù· ÏÔ›· Ó· ‰È·ı¤ÙÔ˘Ó ÂÚÈÛÛfiÙÂ-

ÚÂ˜ Î·Ì›ÓÂ˜ Î·È Ó· Â›Ó·È Î·Ù¿ÏÏËÏ· Ó· ÂÎÙÂÏÔ‡Ó Î·È ‰ÈÂıÓÂ›˜ ÏfiÂ˜.

∆ÔÓ ª¿ÈÔ ÙÔ˘ 2001 Ù· ÏÔ›· Blue Island Î·È Blue Galaxy ÌÂÙ·‚È‚¿ÛÙËÎ·Ó ·fi ÙËÓ ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· °Ú·Ì-

Ì¤˜ ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë ¡·˘ÙÈÏÈ·Î‹ ∞.∂. ÛÂ ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ Î·È ÂÎÙ¤ÏÂÛ·Ó ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈ· ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜

µÂÓÂÙ›· – Cesme Î·È Brindisi – Cesme ∆Ô˘ÚÎ›·˜.

∆ÔÓ πÔ‡ÓÈÔ ÙÔ˘ 2001 Ë ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ·ÔÊ¿ÛÈÛÂ ÙË ÌÂÙ·ÊÔÚ¿ ÙË˜ ¤‰Ú·˜

ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÛÙÔ ¢‹ÌÔ µÔ‡Ï·˜. √ ŸÌÈÏÔ˜ Ï¤ÔÓ Û˘ÛÙÂÁ¿˙ÂÙ·È ÌÂ ÙÈ˜ ˘fiÏÔÈÂ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘

∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ ∞ÙÙÈÎ‹˜ ∞.∂. ™ÙËÓ ›‰È· °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ·ÂÊ·Û›ÛıË Ë ·‡ÍËÛË ªÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘

Î·Ù¿ ¢Ú¯. 1.168.125.000 ÌÂ ÎÂÊ·Ï·ÈÔÔ›ËÛË ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎÒÓ ·fi ÙËÓ ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ˘¤Ú ÙÔ ÕÚÙÈÔ

ÁÈ· ÛÙÚÔÁÁ˘ÏÔÔ›ËÛË ÙË˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ ÛÂ ∂˘ÚÒ Î·ıÒ˜ Â›ÛË˜ Î·È ÙË ÌÂÙ·ÙÚÔ‹

ÙÔ˘ ªÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ Î·È ÙË˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ ÛÂ ∂˘ÚÒ.

∆ÔÓ πÔ‡ÓÈÔ ÙÔ˘ 2001, Ô ŸÌÈÏÔ˜ ÂÁÎ·ÈÓ›·ÛÂ ¤Ó· Ó¤Ô ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈÔ ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙË˜ ∞ÎÙÔÏÔ˝·˜ ÌÂ ÙË

‰ÚÔÌÔÏfiÁËÛË ÙÔ˘ Blue Aegean ÛÙËÓ ÁÚ·ÌÌ‹ ¶ÂÈÚ·È¿ – ™‡ÚÔ˘ – ∆‹ÓÔ˘ – ª˘ÎfiÓÔ˘ ÌÂ ÚÔÛÂÁÁ›ÛÂÈ˜

Î·È ÛÙ· ÓËÛÈ¿ ¢ÔÓÔ‡Û· Î·È ∞ÌÔÚÁfi.

∆ÔÓ ™ÂÙ¤Ì‚ÚÈÔ ÙÔ˘ 2001, Ë Blue Star Ferries Î·È Ù· ÏÔ›· ÙË˜ ÈÛÙÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÌÂ ÙÔ ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi ÔÈfi-

ÙËÙ·˜ ISO 9002. ∆Ô ISO 9002 Â›Ó·È Ô Ù›ÙÏÔ˜ Ô˘ ·Ô‰ÂÈÎÓ‡ÂÈ ¤ÌÚ·ÎÙ· ÙËÓ ÔÈfiÙËÙ· ÙˆÓ ·ÚÂ¯fiÌÂÓˆÓ
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˘ËÚÂÛÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Ì·˜ Î·È ·ÔÓÂÌ‹ıËÎÂ ·fi ÙÔÓ ∞ÌÂÚÈÎ¿ÓÈÎÔ ºÔÚ¤· ¶ÈÛÙÔÔ›ËÛË˜ "∞BS

GROUP INC."

∆ÔÓ √ÎÙÒ‚ÚÈÔ ÙÔ˘ 2001, Ô ŸÌÈÏÔ˜ ÚÔ¤‚Ë ÛÙËÓ ÒÏËÛË ÙÔ˘ ·Ï·ÈfiÙÂÚÔ˘ ÏÔ›Ô˘ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ Ionian

Sun. To ÏÔ›Ô ÂÎÙÂÏÔ‡ÛÂ ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈ· ÛÙËÓ ÁÚ·ÌÌ‹ ∫˘ÏÏ‹ÓË˜ – ∫ÂÊ·ÏÏËÓ›·˜ ·ÏÏ¿ ÌÂ ÛÙfi¯Ô ÙËÓ

·Ó·Ó¤ˆÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ Î·È ÏfiÁˆ ÙË˜ ·Ï·ÈfiÙËÙ·˜ Î·È ÙË˜ ˘„ËÏ‹˜ Î·Ù·Ó¿ÏˆÛË˜ Î·˘Û›ÌˆÓ ÂÎÚ›ıË

·Û‡ÌÊÔÚË Ë ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘Û‹ ÙÔ˘ Î·È ÂˆÏ‹ıË ÛÂ ·ÏÏÔ‰·Ô‡˜ ·ÁÔÚ·ÛÙ¤˜.

™ÙÈ˜ 15.11.2001, Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ıËÎÂ ÛÙ· ¡·˘ËÁÂ›· Daewoo Shipbuilding and Marine Engineering

Co., Ltd Ë Î·ı¤ÏÎ˘ÛË ÙÔ˘ Blue Star Paros ÙÔ˘ ÚÒÙÔ˘ ·fi Ù· ‰‡Ô Ó¤· ÏÔ›· Ô˘ ı· ‰ÚÔÌÔÏÔÁËıÔ‡Ó

ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙˆÓ ∫˘ÎÏ¿‰ˆÓ ÙÔ  Î·ÏÔÎ·›ÚÈ ÙÔ˘ 2002. ∆Ô Blue Star Paros Â›Ó·È ¤Ó· ˘ÂÚÛ‡Á¯ÚÔÓÔ

ÏÔ›Ô, Ù·¯‡ÙËÙ·˜ 26 ÎfiÌ‚ˆÓ, ̄ ˆÚËÙÈÎfiÙËÙ·˜ 1500 ÂÈ‚·ÙÒÓ, ‰È·ı¤ÙÂÈ 38 Î·Ì›ÓÂ˜ ÁÈ· ÂÈ‚¿ÙÂ˜ (130 ÎÏ›-

ÓÂ˜) Î·È ¤¯ÂÈ ¯ÒÚÔ garage ÁÈ· 210  π.Ã. Ô¯‹Ì·Ù· ‹ ÁÈ· 35 ÊÔÚÙËÁ¿ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· Î·È 104 π.Ã. Ô¯‹Ì·Ù·.

™˘ÓÔÙÈÎ¿ Ô ŸÌÈÏÔ˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈ‹ıËÎÂ ÌÂ ÂÈÙ˘¯›· ÛÙÈ˜ ·ÎfiÏÔ˘ıÂ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜:

°Ú·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜ – πÙ·Ï›·˜

¶¶¿¿ÙÙÚÚ··  ––  ∏∏ÁÁÔÔ˘̆ÌÌÂÂÓÓ››ÙÙÛÛ··  ––  ∞∞ÓÓÎÎfifiÓÓ·· ÌÂ Ù· ÏÔ›· Blue Star 1 Î·È  Blue Star 2 ÂÎÙÂÏÒÓÙ·˜ Î·ıËÌÂÚÈÓ¿ ‰ÚÔ-

ÌÔÏfiÁÈ· ÌÂ ÌÂÁ¿ÏË ÂÈÙ˘¯›·

¶¶¿¿ÙÙÚÚ··  ––  ∏∏ÁÁÔÔ˘̆ÌÌÂÂÓÓ››ÙÙÛÛ··  ––  ∫∫¤¤ÚÚÎÎ˘̆ÚÚ··  ––  µµÂÂÓÓÂÂÙÙ››·· ÌÂ Ù· ÏÔ›· Blue Horizon Î·È Blue Sky ÂÎÙÂÏÒÓÙ·˜ 4 ‰ÚÔ-

ÌÔÏfiÁÈ· ÌÂÙ’ ÂÈÛÙÚÔÊ‹˜ Â‚‰ÔÌ·‰È·›ˆ˜.

∏∏ÁÁÔÔ˘̆ÌÌÂÂÓÓ››ÙÙÛÛ··  ––  ∫∫¤¤ÚÚÎÎ˘̆ÚÚ··  ––  BBrriinnddiissii  ÌÂ ÙÔ ÏÔ›Ô µlue Bridge ÂÎÙÂÏÒÓÙ·˜ Î·ıËÌÂÚÈÓ¿ ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈ·.

°Ú·ÌÌ¤˜ πÔÓ›Ô˘

¶¶¿¿ÙÙÚÚ··  ––  ™™¿¿ÌÌËË  ––  ππıı¿¿ÎÎËË ÌÂ ÙÔ ÏÔ›Ô ∫ÂÊ·ÏÔÓÈ¿ ÂÎÙÂÏÒÓÙ·˜ Ì¤¯ÚÈ 2 ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈ· ËÌÂÚËÛ›ˆ˜ ÁÈ· fiÏÔ

ÙÔ ¯ÚfiÓÔ.

∫∫˘̆ÏÏÏÏ‹‹ÓÓËË  ––  ∞∞ÚÚÁÁÔÔÛÛÙÙfifiÏÏÈÈ    ∫∫ÂÂÊÊ··ÏÏÏÏËËÓÓ››··˜̃  ÌÂ ÙÔ ÏÔ›Ô Ionian Sun ÂÎÙÂÏÒÓÙ·˜ 2 ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈ· ËÌÂÚËÛ›ˆ˜

Ì¤¯ÚÈ ÙÔÓ ™ÂÙ¤Ì‚ÚÈÔ 2001.

°Ú·ÌÌ¤˜ ∫˘ÎÏ¿‰ˆÓ

¶¶ÂÂÈÈÚÚ··ÈÈ¿¿˜̃  ––  ((™™‡‡ÚÚÔÔ˜̃))  ––  ¶¶¿¿ÚÚÔÔ˜̃  ––  ¡¡¿¿ÍÍÔÔ˜̃  ––((ÿÿÔÔ˜̃))  --  ™™··ÓÓÙÙÔÔÚÚ››ÓÓËË  ÌÂ ÙÔ Blue Star Ithaki ÂÎÙÂÏÒÓÙ·˜ Î·ıËÌÂÚÈ-

Ó¿ ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈ· ÁÈ· fiÏÔ ÙÔ ¤ÙÔ˜.

¶¶ÂÂÈÈÚÚ··ÈÈ¿¿˜̃  ––  ™™‡‡ÚÚÔÔ˜̃  ––  ∆∆‹‹ÓÓÔÔ˜̃  ––  ªª‡‡ÎÎÔÔÓÓÔÔ˜̃  ––  ((¢¢ÔÔÓÓÔÔ‡‡ÛÛ··))  ––  ((∞∞ÌÌÔÔÚÚÁÁfifi˜̃))  ÌÂ ÙÔ Blue Aegean ÂÎÙÂÏÒÓÙ·˜

Î·ıËÌÂÚÈÓ¿ ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈ· ÁÈ· ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô πÔ‡ÓÈÔ˜ – √ÎÙÒ‚ÚÈÔ˜ 2001.

ƒƒ··ÊÊ‹‹ÓÓ··  ––  ÕÕÓÓ‰‰ÚÚÔÔ˜̃  ––  ∆∆‹‹ÓÓÔÔ˜̃  ––  ªª‡‡ÎÎÔÔÓÓÔÔ˜̃  ÌÂ ÙÔ Superferrry II ÂÎÙÂÏÒÓÙ·˜ Î·ıËÌÂÚÈÓ¿ ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈ· ÁÈ·

fiÏÔ ÙÔ ¤ÙÔ˜.

ƒƒ··ÊÊ‹‹ÓÓ··  ––  ∆∆‹‹ÓÓÔÔ˜̃  ––  ªª‡‡ÎÎÔÔÓÓÔÔ˜̃  ––  ¶¶¿¿ÚÚÔÔ˜̃ ÌÂ Ù· Seajet 1 Î·È Seajet 2 ÂÎÙÂÏÒÓÙ·˜ Ì¤¯ÚÈ Î·È 4 ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈ·

ËÌÂÚËÛ›ˆ˜ ÁÈ· ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô ∞Ú›ÏÈÔ˜ – √ÎÙÒ‚ÚÈÔ˜ 2001.

To ÌÂÙ·ÊÔÚÈÎfi ¤ÚÁÔ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Ì·˜ ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ 2,547,766 ÂÈ‚¿ÙÂ˜, 374,865 πÃ Ô¯‹Ì·Ù· Î·È 138,956

ÊÔÚÙËÁ¿ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·. 
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™˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤Ó·, ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜ – πÙ·Ï›·˜ Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÌÂÙ¤ÊÂÚ·Ó 479,138 ÂÈ‚¿ÙÂ˜,

105,772 πÃ Ô¯‹Ì·Ù· Î·È 74,584 ÊÔÚÙËÁ¿ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·. ™Â Û‡ÁÎÚÈÛË ÌÂ ÙÔ 2000 ÌÂÙ·Ê¤ÚıËÎ·Ó 4,5%

ÏÈÁfiÙÂÚÔÈ ÂÈ‚¿ÙÂ˜, Ù· ›‰È· ÂÚ›Ô˘ πÃ Ô¯‹Ì·Ù· Î·È 4,2% ÏÈÁfiÙÂÚ· ÊÔÚÙËÁ¿ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· ‰ÈÂıÓÒÓ ÌÂÙ·-

ÊÔÚÒÓ. ¶Ú¤ÂÈ fiÌˆ˜ Ó· ÛËÌÂÈˆıÂ› fiÙÈ ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜ – πÙ·Ï›·˜, Ô ŸÌÈÏÔ˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈ‹-

ıËÎÂ ÌÂ 2 ÏÔ›· ÏÈÁfiÙÂÚ· ÙÔ 2001 ÛÂ Û‡ÁÎÚÈÛË ÌÂ ÙÔ 2000 (°Ú·ÌÌ‹ ¶¿ÙÚ·˜ – ∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·˜ – µÂÓÂ-

Ù›·˜). π‰È·›ÙÂÚ· ÛÙËÓ ÁÚ·ÌÌ‹ ¶¿ÙÚ· – ∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ· – ∞ÓÎfiÓ· fiÔ˘  ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È Ù· ÓÂfiÙÂ˘-

ÎÙ· Blue Star 1 Î·È Blue Star 2, o ŸÌÈÏÔ˜ Â¤Ù˘¯Â Ó· ·˘Í‹ÛÂÈ ÙÔ ÌÂÙ·ÊÔÚÈÎfi ÙÔ˘ ¤ÚÁÔ Î·Ù¿ 89% ÛÙÔ˘˜

ÂÈ‚¿ÙÂ˜, 108% ÛÙ· πÃ Ô¯‹Ì·Ù· Î·È Î·Ù¿ 32% ÛÙ· ÊÔÚÙËÁ¿ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· ‰ÈÂıÓÒÓ ÌÂÙ·ÊÔÚÒÓ.

™ÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙË˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜, Ô ŸÌÈÏfi˜ Ì·˜ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ Ù· ÛÙÔÈ¯Â›· ÙˆÓ §ÈÌÂÓÈÎÒÓ ∞Ú¯ÒÓ ¶·ÙÚÒÓ

Î·È ∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·˜ (ÂÍ·ÈÚÔ˘Ì¤ÓË˜ ÙË˜ Î›ÓËÛË˜ ÙÔ˘ §ÈÌ¤ÓÔ˜ ∫¤ÚÎ˘Ú·˜), ÌÂÙ¤ÊÂÚÂ ÌÂ Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘

ÙÔ 17,1% ÙˆÓ ÂÈ‚·ÙÒÓ Î·È ÊÔÚÙËÁÒÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Î·È ÙÔ 18,2% ÙˆÓ πÃ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ Ô˘ ‰È·ÎÈÓ‹ıËÎ·Ó

ÌÂÙ·Í‡ ∂ÏÏ¿‰Ô˜ Î·È πÙ·Ï›·˜ ÛËÌÂÈÒÓÔÓÙ·˜ ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ÌÂÚÈ‰›Ô˘ ·ÁÔÚ¿˜ ÛÂ Û‡ÁÎÚÈÛË ÌÂ ÙÔ 2000

ÛÙÔ˘˜ ÂÈ‚¿ÙÂ˜ Î·È Ù· πÃ Ô¯‹Ì·Ù·.

™ÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡, Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÌÂÙ¤ÊÂÚ·Ó 2,068,628 ÂÈ‚¿ÙÂ˜, 269,093 πÃ Ô¯‹Ì·Ù·

Î·È 64,372 ÊÔÚÙËÁ¿ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·. ™Â Û‡ÁÎÚÈÛË ÌÂ ÙÔ 2000, ÌÂÙ·Ê¤ÚıËÎ·Ó 6,6% ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÔÈ ÂÈ‚¿-

ÙÂ˜, 2,1% ÏÈÁfiÙÂÚ· πÃ Ô¯‹Ì·Ù· Î·È  20% ÏÈÁfiÙÂÚ· ÊÔÚÙËÁ¿ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·. ∏ ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ ÌÂÙ·ÊÔÚÈÎÔ‡

¤ÚÁÔ˘ ÛÙ· πÃ Ô¯‹Ì·Ù· Î·È ÛÙ· ÊÔÚÙËÁ¿ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· ÔÊÂ›ÏÂÙ·È Î·Ù¿ Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ ÛÙËÓ ·‡ÛË ‰ÚÔÌÔ-

ÏÔÁ›ˆÓ ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Ì·˜ Ionian Sun ÛÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÙË˜ Î·ÏÔÎ·ÈÚÈÓ‹˜ ÂÚÈfi‰Ô˘.

√È ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÛÂ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ‚¿ÛË ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ 36,7 ‰ÈÛ. ‰Ú·¯Ì¤˜ ‹ e 107.749.452,04 ÙÔ 2001 ¤Ó·-

ÓÙÈ 33,9 ‰ÈÛ. ‰Ú·¯Ì¤˜ ‹ e 99.555.605,63 ÙÔ 2000, ‹ÙÔÈ ÔÛÔÛÙfi ·‡ÍËÛË˜ 8,2%. ∆· Î·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ÛÂ

ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ‚¿ÛË ˘ÂÚ‰ÈÏ·ÛÈ¿ÛÙËÎ·Ó Î·È ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ 1,3 ‰ÈÛ. ‰Ú·¯Ì¤˜ ‹ e3,9 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2001 ¤Ó·-

ÓÙÈ 611 ÂÎ·Ù. ‰Ú·¯ÌÒÓ ‹ e 1,8 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2000, ‹ÙÔÈ ÔÛÔÛÙfi ·‡ÍËÛË˜ 118,2%.

∏ ·‡ÍËÛË ÙË˜ ÎÂÚ‰ÔÊÔÚ›·˜ ·Ú¿ ÙÈ˜ ‰˘ÛÌÂÓÂ›˜ Û˘Óı‹ÎÂ˜ Ô˘ ¤ÏËÍ·Ó ÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô ÏfiÁˆ ÙË˜ ˘„Ë-

Ï‹˜ ÙÈÌ‹˜ ÙÔ˘ ÂÙÚÂÏ·›Ô˘, ÙË˜ Î¿Ì„Ë˜ ÙÔ˘ ÂÌÔÚ›Ô˘, ÙË˜ ·ÚÂÌ‚·ÙÈÎ‹˜ ÙÈÌÔÏÔÁÈ·Î‹˜ ÔÏÈÙÈÎ‹˜ ÛÙ·

Ó·‡Ï· ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡, ·ÔÙÂÏÂ› ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ÂÈÙ˘¯›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

∆· ÂÍ·ÈÚÂÙÈÎ¿ ‚ÂÏÙÈˆÌ¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÔÊÂ›ÏÔÓÙ·È ÛÙËÓ ·‡ÍËÛË ÙˆÓ ˆÏ‹ÛÂˆÓ

Î˘Ú›ˆ˜ ÏfiÁˆ ÙË˜ ÂÈÙ˘¯ËÌ¤ÓË˜ ‰ÚÔÌÔÏfiÁËÛË˜ Î·È ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜, ÁÈ· ÚÒÙË ÊÔÚ¿ ÁÈ· fiÏÔ ÙÔ

¯ÚfiÓÔ, ÙˆÓ ÓÂfiÙÂ˘ÎÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Blue Star 1, Blue Star 2 Î·È Blue Star Ithaki. ∆· ÙÚ›· ·˘Ù¿

ÏÔ›· Î·È È‰È·ÈÙ¤Úˆ˜ ÙÔ Blue Star Ithaki ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙˆÓ ∫˘ÎÏ¿‰ˆÓ ÛËÌÂ›ˆÛ·Ó ÂÍ·ÈÚÂÙÈÎ‹ ÂÈÙ˘¯›·

Î·È ·Á·‹ıËÎ·Ó ·fi ÙÔ ÂÈ‚·ÙËÁfi ÎÔÈÓfi ‰ÈfiÙÈ ÚÔÛ¤ÊÂÚ·Ó ÔÏ‡ ˘„ËÏfi Â›Â‰Ô ˘ËÚÂÛÈÒÓ,

˘„ËÏ‹ Ù·¯‡ÙËÙ· Î·È Û˘Ó¤ÂÈ· ÛÙËÓ Ù‹ÚËÛË ÙˆÓ ‰ÚÔÌÔÏÔÁ›ˆÓ ÙÔ˘˜. ∂›ÛË˜ ÛËÌ·ÓÙÈÎfi ÚfiÏÔ ÛÙËÓ

‚ÂÏÙ›ˆÛË ÙˆÓ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎÒÓ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ¤·ÈÍÂ Ë ·‡ÛË ÙˆÓ ‰ÚÔÌÔÏÔÁ›ˆÓ ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ Ionian

Sun ÙÔ ÔÔ›Ô ÛÙËÓ Û˘Ó¤¯ÂÈ· ÂˆÏ‹ıË Î·ıÒ˜ Î·È Ë ·Ô‰ÚÔÌÔÏfiÁËÛË ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Blue Island Î·È µlue

Galaxy ·fi ÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰·˜ - πÙ·Ï›·˜ Î·È Ë ‰ÚÔÌÔÏfiÁËÛ‹ ÙÔ˘˜ ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ πÙ·Ï›·˜ – ∆Ô˘Ú-

Î›·˜. ¶·Ú¿ÏÏËÏ· ÌÂ Ù· ·ÓˆÙ¤Úˆ Ë ¢ÈÔ›ÎËÛË ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÚÔ¯ÒÚËÛÂ ÛÂ ÂÍÔÚıÔÏÔÁÈÛÌfi ÙˆÓ ÏÂÈ-

ÙÔ˘ÚÁÈÎÒÓ ÂÍfi‰ˆÓ Î·È ÂÚÈÔÚÈÛÌfi ÙˆÓ ÌË ·Ú·ÁˆÁÈÎÒÓ ‰··ÓÒÓ.

∫˘Ú›Â˜ Î·È ∫‡ÚÈÔÈ ª¤ÙÔ¯ÔÈ,

∆· ‚·ÛÈÎ¿ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ÌÂÁ¤ıË ÙÔ˘ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ÁÈ· ÙÔ 2001 ¤¯Ô˘Ó ˆ˜ ÂÍ‹˜: 

¢¢ÚÚ¯̄ EEuurroo

ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ (∞Ó·fiÛ‚. ∞Í›·) 666.941.295 1.957.274,53

¶¿ÁÈÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi (∞Ó·fiÛ‚. ∞Í›·) 139.352.885.245 408.959.311,08

∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 17.053.243.020 50.046.201,08

ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 86.617.260.761 254.195.922,99

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ∫ÈÓ‰‡ÓÔ˘˜ Î·È ŒÍÔ‰· 114.396.773 335.720,53

ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 70.530.327.035 206.985.552,56
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4∆· ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÃÚ‹ÛÂˆ˜ 2001 ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ‰È·-

ÌÔÚÊÒıËÎ·Ó ˆ˜ Î¿ÙˆıÈ:

¢¢ÚÚ¯̄ EEuurroo

∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 36.715.625.782 107.749.452,04

ªÈÎÙ¿ ∫¤Ú‰Ë ∂ÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜ 9.418.846.456 27.641.515,65

∫¤Ú‰Ë ÚÔ ∆fiÎˆÓ ¢·ÓÂ›ˆÓ Î·È ∞ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 8.224.445.548 24.136.303,88

∫·ı·Ú¿ ∫¤Ú‰Ë ÃÚ‹ÛÂˆ˜ ÚÔ ÊfiÚˆÓ 1.333.391.270 3.913.107,18

∆· Î·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë (˙ËÌ›Â˜) ÚÔ¤Ú¯ÔÓÙ·È ·fi ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

¢¢ÚÚ¯̄ EEuurroo

°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡AYTπ§π∞∫∏ ∞.∂. 157.784.994 463.052,08

BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ A.E. 560.941.281 1.646.195,98

STRINTZIS LINES COMPANY LTD -63.931.496 -187.619,94

STRIN∆ZIS LINES SHIPPING LTD -31.251.746 -91.714,59

WATERFRONT NAVIGATION CO. --- ---

THELMO MARINE S.A. -92.133 -270,38

STRINTZIS LINES S.A --- ---

KOINO¶ƒ∞•π∞ BLUE STAR FERRIES --- ---

BLUE STAR FERRIES S.A. --- ---

BLUE GALAXY SHIPPING INC. 314.111.833 921.824,90

BLUE ISLAND SHIPPING INC.     395.967.370    1.162.046,57

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 11..333333..553300..110033 33..991133..551144,,6611

ªÂ›ÔÓ: ¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ªÂÈÔ„ËÊ›·˜             -138.833               -407,43

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 11..333333..339911..227700 33..991133..110077,,1188

√ ∂ÓÙÂÙ·ÏÌ¤ÓÔ˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

™‡ÚÔ˜ Ã. ¶·Û¯¿ÏË˜

µÂ‚·ÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ Ë ·Ú·¿Óˆ ŒÎıÂÛË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÛÙËÓ ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË

2002 Ô˘ ·ÔÙÂÏÂ›Ù·È ·fi 5 ÛÂÏ›‰Â˜, Â›Ó·È ·˘Ù‹ Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È ÛÙÔ ¶ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi ∂Ï¤Á¯Ô˘ Ô˘

¯ÔÚ‹ÁËÛ· ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›· 25 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2002.

√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ - §ÔÁÈÛÙ‹˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡

∞.ª. ™√∂§ 12311

DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.

ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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BLUE STAR FERRIES NAYTπ§π∞∫∏ ∞.∂.
π™√§√°π™ª√™ ∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 - 8Ë ∂∆∞πƒπ∫∏ Ãƒ∏™∏ (1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001) ™∂ ¢ƒ∞Ãª∂™ ∫∞π ∂Yƒø ∞ƒ.ª.∞.∂. 29508/04/µ/93/116

∂¡∂ƒ°∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2000
∞Í›· ∫Ù‹Û. ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ∞Ó·. ∞Í›· ∞Í›· ∫Ù‹Û. ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜     ∞Ó·. ∞Í›· 

µ. ∂•√¢∞ ∂°∫∞∆∞™∆∞™∂ø™ ¢ƒÃ.              ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø
4. §ÔÈ¿ ¤ÍÔ‰· ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜ 448.081.566 (442.527.701) 5.553.865 16.298,94 0 0 0 0,00 −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

™‡ÓÔÏÔ ∂Ífi‰ˆÓ ∂ÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ 448.081.566 (442.527.701) 5.553.865 16.298,94 0 0 0 0,00 ================ ================ ================ ================ =============== =============== =============== ==============
°. ¶∞°π√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√

π. ∞ÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜
2. ¶·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ˜ Î·È ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· 

‚ÈÔÌË¯·ÓÈÎ‹˜ È‰ÈÔÎÙËÛ›·˜ 34.000.000 (6.800.000) 27.200.000 79.823,92 0 0 0 0,00−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
34.000.000 (6.800.000) 27.200.000 79.823,92 0 0 0 0,00================ ================ ================ ================ =============== =============== =============== ==============

ππ. ∂ÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜
5‚.¶ÏÔ›· 85.337.928.566 (974.800.230) 84.363.128.336 247.580.714,12 84.043.825.359 (324.800.230) 83.719.025.129 245.690.462,59
6. ∂ÈÏ· & ÏÔÈfi˜ ÂÍÔÏÈÛÌfi˜ 120.542.495 (32.885.424) 87.657.071 257.247,46 24.238.397 (957.770) 23.280.627 68.321,72
7. ∞ÎÈÓËÙ/ÛÂÈ˜ ˘fi ÂÎÙ¤ÏÂÛË & ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜

ÎÙ‹ÛÂˆ˜ ·Á›ˆÓ 6.862.546.667 ---- 6.862.546.667 20.139.535,34 2.850.342.900 0 2.850.342.900 8.364.909,46−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
™‡ÓÔÏÔ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ (° ππ) 92.321.017.728 (1.007.685.654) 91.313.332.074 267.977.496,92 86.918.406.656 (325.758.000) 86.592.648.656 254.123.693,77================ ================ ================ ================ =============== =============== =============== ==============
™‡ÓÔÏÔ ¶·Á›Ô˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (°π+° ππ) 92.355.017.728 (1.014.485.654) 91.340.532.074 268.057.320,84 86.918.406.656 ( 325.758.000) 86.592.648.656 254.123.693,77================ ================ ================ ================ =============== =============== =============== ==============
¢. ∫Y∫§√º√ƒ√Y¡ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√

π. ∞Ôı¤Ì·Ù·
1. ∞Ôı¤Ì·Ù· ÏÔ›ˆÓ 212.105.577 622.466,84 235.642.959 691.542,07================ ================ =============== ==============

ππ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜
1. ¶ÂÏ¿ÙÂ˜ 190.369.912 558.679,13 3.007.082.105 8.824.892,46
3·. ∂ÈÙ·Á¤˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ 0 0,00 353.538.166      1.037.529,47     
3‚. ∂ÈÙ·Á¤˜ ÛÂ Î·ı˘ÛÙ¤ÚËÛË 12.474.806 36.609,85 5.614.849 16.477,91     

10. ∂ÈÛÊ·ÏÂ›˜-∂›‰ÈÎÔÈ ÂÏ¿ÙÂ˜ & ¯ÚÂÒÛÙÂ˜ 1.950.466 5.724,04 840.000 2.465,15
11. ÃÚÂÒÛÙÂ˜ ‰È¿ÊÔÚÔÈ 124.129.825 364.284,15 68.436.321 200.840,27
12. §ÔÁ/ÛÌÔ› ‰È·¯/ÛÂˆ˜ ÚÔÎ/ÏÒÓ & ÈÛÙÒÛÂˆÓ 144.424.039 423.841,64 235.767.509        691.907,58     −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

473.349.048 1.389.138,81 3.671.278.950 10.774.112,84     ================ ================ =============== ==============
πV. ¢È·ı¤ÛÈÌ·
1. ∆·ÌÂ›Ô 72.075 211,52 1.191.843 3.497,71
3. ∫·Ù·ı¤ÛÂÈ˜ fi„Âˆ˜ & ÚÔıÂÛÌ›·˜ 17.260.169 50.653,47 269.696.375 791.478,72−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

17.332.244 50.864,99 270.888.218 794.976,43================ ================ =============== ==============
™‡ÓÔÏÔ ∫˘ÎÏÔÊ/ÓÙÔ˜ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (¢π+¢ππ+¢πV) 702.786.869 2.062.470,64 4.177.810.127 12.260.631,34================ ================ =============== ==============
∂. ª∂∆/∫√π §√°/™ª√π ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y
1. ∂ÍÔ‰· ÂÔÌ¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 510.149.461 1.497.137,08 140.323.987 411.809,21================ ================ =============== ==============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y (µ+°+¢+∂) 92.559.022.269 271.633.227,50 90.910.782.770 266.796.134,32================ ================ ================ ================
§√°∞ƒπ∞™ª√π ∆∞•∂ø™ Ãƒ∂ø™∆π∫√π
4. §ÔÈÔ› ÏÔÁ/ÛÌÔ› Ù¿ÍÂˆ˜ 357.298.545 1.048.565,06 0 0,00================ ================ ================ ================

¶∞£∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ. ¯Ú‹Û. 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁ. 2000
∞. π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞ ¢ƒÃ.              ∂Yƒø                 ¢ƒÃ.              ∂Yƒø

π. ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ªÂÙÔ¯ÈÎfi
1. ∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ

(80.800.000 ÌÂÙÔ¯¤˜ 
ÙˆÓ 998,3975 ‰Ú¯.‹ 2,93 ∂Yƒø) 80.670.518.000 236.744.000,00 77.900.000.000 228.613.352,89================= ================ ================= ================

IV. ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ÎÂÊ¿Ï·È·
1. ∆·ÎÙÈÎfi ·ÔıÂÌ·ÙÈÎfi 24.952.113 73.227,04 8.123.875 23.841,16
5. ∂È‰ÈÎfi ·ÔıÂÌ·ÙÈÎfi ÂÈ‰ÈÎÒÓ ‰È·Ù¿ÍÂˆÓ, ¡fiÌˆÓ 129.482.000 379.991,20 257.630.132 756.067,89
6. ∞ÊÔÚÔÏfiÁËÙ· ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ÂÈ‰ÈÎÒÓ ‰È·Ù. ¡fiÌˆÓ 801.743.175 2.352.877,99 0 0,00−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−

956.177.288 2.806.096,23 265.754.007 779.909,05================= ================ ================= ================
™‡ÓÔÏÔ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ (AI+∞πV) 81.626.695.288 239.550.096,23 78.165.754.007 229.393.261,94================= ================ ================= ================
µ. ¶ƒ√µ§∂æ∂π™ °π∞ ∫π¡¢Y¡√Y™

& ∂•√¢∞
1. ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ·Ô˙ËÌ›ˆÛË ÚÔÛˆÈÎÔ‡ 3.525.106 10.345,15 4.496.741 13.196,61================= ================ ================= ================

°. Y¶√Ãƒ∂ø™∂π™
π. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜
4. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯Ú. ÚÔ˜ Û˘Ó‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯. 9.036.985.922 26.520.868,44 4.265.581.858 12.518.215,28================= ================ ================= ================

ππ. µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜
1. ¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ 1.572.779.835 4.615.641,48 1.440.048.742 4.226.115,16
5. YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ·fi ÊfiÚÔ˘˜-Ù¤ÏË 122.034.312 358.134,44 125.769.075 369.094,86
6. ∞ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎÔ› √ÚÁ·ÓÈÛÌÔ› 65.041.413 190.877,22 47.195.034 138.503,40

8. YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ Û˘Ó‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯/ÛÂÈ˜ 0 0 6.191.337.078 18.169.734,64
11. ¶ÈÛÙˆÙ¤˜ ‰È¿ÊÔÚÔÈ 0 0 250.218.411 734.316,69−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−

1.759.855.560 5.164.653,14 8.054.568.340 23.637.764,75================= ================ ================= ================
™‡ÓÔÏÔ YÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ (° π+° ππ) 10.796.841.482 31.685.521,58 12.320.150.198 36.155.980,03================= ================ ================= ================
∂. ª∂∆/∫√π §√°/™ª√π ¶∞£∏∆π∫√Y

2. ∂ÍÔ‰· ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ‰Ô˘ÏÂ˘Ì¤Ó· 65.386.970 191.891,33 420.381.824 1.233.695,74
3. §ÔÈÔ› ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› 66.573.423 195.373,21 0 0,00−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−

131.960.393 387.264,54 420.381.824 1.233.695,74================= ================ ================= ================

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ¶∞£∏∆π∫√Y (∞+µ+°+E) 92.559.022.269 271.633.227,50 90.910.782.770 266.796.134,32================= ================ ================= ================
§√°∞ƒπ∞™ª√π ∆∞•∂ø™ ¶π™∆ø∆π∫√π

4. §ÔÈÔ› ÏÔÁ/ÛÌÔ› Ù¿ÍÂˆ˜ 357.298.545 1.048.565,06 0 0,00================= ================ ================= ================
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BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

¶ƒ√™∞ƒ∆∏ª∞
∆√À π™√§√°π™ª√À ∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√À 2001

(‚¿ÛÂÈ ÙˆÓ ‰È·Ù¿ÍÂˆÓ ÙÔ˘ Îˆ‰ÈÎÔ. ¡. 2190/1920 fiˆ˜ ÈÛ¯‡ÂÈ)
(¶ÔÛ¿ ÛÂ ¢Ú·¯Ì¤˜)

¶¶··ÚÚ..  11..  ™™ÀÀ¡¡¡¡√√ªª∏∏  ∫∫∞∞∆∆∞∞ƒƒ∆∆ππ™™∏∏  ∫∫∞∞ππ  ¢¢√√ªª∏∏  ∆∆øø¡¡  √√ππ∫∫√√¡¡√√ªªππ∫∫øø¡¡    ∫∫∞∞∆∆∞∞™™∆∆∞∞™™∂∂øø¡¡    ¶¶∞∞ƒƒ∂∂∫∫∫∫§§ππ™™∂∂ππ™™  ¶¶√√ÀÀ

∂∂°°ππ¡¡∞∞¡¡  ÃÃ∞∞ƒƒππ¡¡  ∆∆∏∏™™  ∞∞ƒƒÃÃ∏∏™™  ∆∆∏∏™™  ¶¶ƒƒ∞∞°°ªª∞∞∆∆ππ∫∫∏∏™™  ∂∂ππ∫∫√√¡¡∞∞™™

((··))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422··  ··ÚÚ..  33  ::  ¶·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙÈ˜ Û¯ÂÙÈÎ¤˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÂÚ› Î·Ù·ÚÙ›ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ÂÙ‹ÛÈˆÓ

ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ, Ô˘ ÎÚ›ıËÎÂ ··Ú·›ÙËÙË ÁÈ· ÙËÓ ÂÌÊ¿ÓÈÛË ÌÂ ·fiÏ˘ÙË Û·Ê‹ÓÂÈ·,

ÙË˜ Ú·ÁÌ·ÙÈÎ‹˜ ÂÈÎfiÓ·˜ Ô˘ ··ÈÙÂ› Ë ‰È¿Ù·ÍË ÙË˜ ·Ú. 2 ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ ·˘ÙÔ‡.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.

((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ··ÚÚ..  11  ::  ¶·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙËÓ ·Ú¯‹ ÙÔ˘ ·ÌÂÙ¿‚ÏËÙÔ˘ ÙË˜ ‰ÔÌ‹˜ Î·È ÌÔÚÊ‹˜ ÂÌÊ·-

Ó›ÛÂˆ˜ ÙÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ Î·È ÙÔ˘ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡ "·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ¯Ú‹ÛÂˆ˜".

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.

((ÁÁ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ··ÚÚ..  22  : ∫·Ù·¯ÒÚËÛË ÛÙÔÓ ÚÔÛÈ‰È¿˙ÔÓÙ· ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi ÛÙÔÈ¯Â›Ô˘ Û¯ÂÙÈ˙ÔÌ¤ÓÔ˘ ÌÂ

ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÔ˘˜ ˘Ô¯ÚÂˆÙÈÎÔ‡˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡˜.

¢ÂÓ Û˘Ó¤ÙÚÂÍÂ Ù¤ÙÔÈ· ÂÚ›ÙˆÛË.

((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ··ÚÚ..  33  ::  ¶ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ÛÙË ‰ÔÌ‹ Î·È ÛÙÔ˘˜ Ù›ÙÏÔ˘˜ ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÌÂ ·Ú·‚ÈÎ‹

·Ú›ıÌËÛË, fiÙ·Ó Ë ÂÈ‰ÈÎ‹ Ê‡ÛË ÙË˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆ˜ ÙÔ ··ÈÙÂ›.

¢ÂÓ Û˘Ó¤ÙÚÂÍÂ Ù¤ÙÔÈ· ÂÚ›ÙˆÛË.

((ÂÂ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ··ÚÚ..  44  ::  ™˘ÌÙ‡ÍÂÈ˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÙÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ Ô˘ ·ÓÙÈÛÙÔÈ¯Ô‡Ó ÛÂ ·Ú·‚ÈÎÔ‡˜

·ÚÈıÌÔ‡˜, ÁÈ· ÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ (Û˘ÌÙ‡ÍÂÈ˜) Û˘ÓÙÚ¤¯Ô˘Ó ÔÈ ÚÔ¸Ôı¤ÛÂÈ˜ ÙË˜ ‰È·Ù¿ÍÂˆ˜ ·˘Ù‹˜.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.

((ÛÛÙÙ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ··ÚÚ..  55  ::  ∞Ó·ÌÔÚÊÒÛÂÈ˜ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÁÈ· Ó· Î·Ù·ÛÙÔ‡Ó

ÔÌÔÂÈ‰‹ Î·È Û˘ÁÎÚ›ÛÈÌ· ÌÂ Ù· ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· ÎÔÓ‰‡ÏÈ· ÙË˜ ÎÏÂÈfiÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜.

ŒÁÈÓÂ fiÔ˘ ··ÈÙ‹ıËÎÂ.

((˙̇))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433‚‚  ··ÚÚ..  22  ÔÔ˘̆  ÚÚÔÔÛÛÙÙ¤¤ııËËÎÎÂÂ  ÌÌÂÂ  ÙÙÔÔ  ¿¿ÚÚııÚÚÔÔ  66,,  ¶¶..¢¢..332255//11999944  ::  ππÛÔÙÈÌ›· ‰Ú·¯Ì‹˜ - EURO ÛÙËÓ

ÂÚ›ÙˆÛË Ô˘ ÔÈ ÂÙ‹ÛÈÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ‰ËÌÔÛÈÂ‡ıËÎ·Ó Î·È ÛÂ EURO.

∏ πÛÔÙÈÌ›· ‰Ú·¯Ì‹˜ - EURO Ô˘ ¯ÚËÛÈÌÔÔÈ‹ıËÎÂ Â›Ó·È 1 EURO = 340,75 ‰Ú·¯Ì¤˜.

¶¶··ÚÚ..  22..    ∞∞¶¶√√∆∆ππªª∏∏™™∏∏  ¶¶∂∂ƒƒππ√√ÀÀ™™ππ∞∞∫∫øø¡¡  ™™∆∆√√ππÃÃ∂∂ππøø¡¡

(·) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--··  ::  ª¤ıÔ‰ÔÈ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Î·È ˘ÔÏÔÁÈÛÌÔ‡

ÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ Î·ıÒ˜ Î·È ÙˆÓ ÚÔ‚Ï¤„ÂˆÓ ÁÈ· ˘ÔÙÈÌ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘˜.

72
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(1) ∆· ¿ÁÈ· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ ·Í›· ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂÒ˜ ÙÔ˘˜.

(2) ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ : 

√È ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ÁÈ· ÙËÓ ÎÏÂÈfiÌÂÓË ¯Ú‹ÛË ˘ÔÏÔÁ›ÛÙËÎ·Ó Î·È Î·Ù·¯ˆÚ‹ıËÎ·Ó ÛÙ· ÏÔÁÈÛÙÈ-

Î¿ ‚È‚Ï›·, ÌÂ ‚¿ÛË ÙË  ÛÙ·ıÂÚ‹ Ì¤ıÔ‰Ô Î·È ÌÂ ÚÔ‚ÏÂfiÌÂÓË ˆÊ¤ÏÈÌË ˙ˆ‹ Ù· 35 ¤ÙË ÁÈ·

ÏÔ›· ∂/°-√/°, ·fi ÙËÓ ËÌÂÚÔÌËÓ›· Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜ ÙÔ˘˜ Î·È Ï·Ì‚¿ÓÔÓÙ·˜ ˘fi„Ë ÙËÓ ÂÎÙÈ-

ÌÒÌÂÓË ˘ÔÏÂÈÌÌ·ÙÈÎ‹ ÙÔ˘˜ ·Í›· (20% Â› ÙË˜ ·Í›·˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ Ï¤ÔÓ ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ¤˜). 

(3) ¢ÂÓ Û˘Ó¤ÙÚÂÍÂ ÂÚ›ÙˆÛË Û¯ËÌ·ÙÈÛÌÔ‡ ÚÔ‚Ï¤„ÂˆÓ ˘ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜ ÁÈ· ÙÈ˜ ÂÓÛÒÌ·ÙÂ˜

·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜.

(4) √È Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ Î·È Ù· ¯ÚÂfiÁÚ·Ê· ÌÂ ÂÍ·›ÚÂÛË ÙÔ˘˜ Ù›ÙÏÔ˘˜ ÌÂ ¯·Ú·ÎÙ‹Ú· ÚÔıÂÛÌÈ·-

Î‹˜ Î·Ù·ı¤ÛÂˆ˜, ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ Î·Ù' Â›‰Ô˜ ÌÈÎÚfiÙÂÚË ÙÈÌ‹ ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜

Î·È ÙË˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜ ÙÈÌ‹˜ ÙÔ˘˜.  ø˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û· ÙÈÌ‹ Ï‹ÊıËÎÂ :

ñ °È· ÙÔ˘˜ ÂÈÛËÁÌ¤ÓÔ˘˜  ÛÙÔ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ Ù›ÙÏÔ˘˜, Ô Ì¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÙË˜ ¯ÚËÌ·ÙÈÛÙËÚÈ·Î‹˜

ÙÈÌ‹˜ ÙÔ˘˜ Î·Ù¿ ÙÔÓ ÙÂÏÂ˘Ù·›Ô Ì‹Ó· ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜.

ñ °È· ÙÈ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ ∞.∂. Ô˘ ‰ÂÓ Â›Ó·È ÂÈÛËÁÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ, Ë ÂÛˆÙÂÚÈÎ‹ ÏÔÁÈÛÙÈ-

Î‹ ·Í›· ÙÔ˘˜, fiˆ˜ ÚÔÎ‡ÙÂÈ ·fi ÓfiÌÈÌ· Û˘ÓÙ·ÁÌ¤ÓÔ ÙÂÏÂ˘Ù·›Ô ÈÛÔÏÔÁÈÛÌfi ÙÔ˘˜.

√È Ù›ÙÏÔÈ ÌÂ ¯·Ú·ÎÙ‹Ú· ÚÔıÂÛÌÈ·ÎÒÓ Î·Ù·ı¤ÛÂˆÓ ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó fiˆ˜ Î·È ÔÈ ÚÔıÂ-

ÛÌÈ·Î¤˜ Î·Ù·ı¤ÛÂÈ˜.

(5) ∆· ·Ôı¤Ì·Ù· ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ Î·Ù' Â›‰Ô˜ ¯·ÌËÏfiÙÂÚË  ÙÈÌ‹,  ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂÒ˜

ÙË˜ Î·Ù¿ ÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜ ÙÈÌ‹˜ ·ÁÔÚ¿˜ ÙÔ˘˜ Î·È ÙË˜ Î·ı·Ú‹˜ ÚÂ˘ÛÙÔ-

ÔÈ‹ÛÈÌË˜ ·Í›·˜.  ∏ ÙÈÌ‹ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ fiÏˆÓ ÙˆÓ ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ ÚÔÛ‰ÈÔÚ›ÛÙËÎÂ ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô

ÙÔ˘ Ì¤ÛÔ˘ ÛÙ·ıÌÈÎÔ‡, Ë ÔÔ›· ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›Ù·È ¿ÁÈ·.

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--··  ::  µ¿ÛÂÈ˜ ÌÂÙ·ÙÚÔ‹˜ ÛÂ ‰Ú·¯Ì¤˜ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÂÎÊÚ·ÛÌ¤-

ÓˆÓ ÛÂ Í¤ÓÔ ÓfiÌÈÛÌ· (•.¡.) Î·È ÏÔÁÈÛÙÈÎfi˜ ¯ÂÈÚÈÛÌfi˜ ÙˆÓ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎÒÓ ‰È·ÊÔÚÒÓ.

(1) √È ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·È ÔÈ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÛÂ •.¡. ÂÎÙfi˜ ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ Ô˘ ¯ÚËÛÈÌÔÔÈ‹ıË-

Î·Ó ÁÈ· ÎÙ‹ÛÂÈ˜ ¿ÁÈˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ, ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÌÂ ‚¿ÛË ÙËÓ Â›ÛËÌË ÙÈÌ‹ ÙÔ˘ •.¡. ÙË˜

31Ë˜ ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2001.

(2) √È ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÛÂ •.¡., Ô˘ ¯ÚËÛÈÌÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÁÈ· ÎÙ‹ÛÂÈ˜ ¿ÁÈˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ·ÔÙÈÌ‹-

ıËÎ·Ó  ÛÙËÓ Â›ÛËÌË ÙÈÌ‹ ÙÔ˘ •.¡. ÙË˜ 31Ë˜ ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2001. 

(3) ∆· ‰È·ı¤ÛÈÌ· ÛÂ •.¡. ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ Â›ÛËÌË ÙÈÌ‹ ÙÔ˘ •.¡. ÙË˜ 31Ë˜ ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2001

Î·È ÔÈ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎ¤˜ ‰È·ÊÔÚ¤˜ Ô˘ ÚÔ¤Î˘„·Ó Î·Ù·¯ˆÚ‹ıËÎ·Ó ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù·

¯Ú‹ÛÂˆ˜ (¤ÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰·/¤ÍÔ‰·).

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  22  ::  ¶·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙÈ˜ ÌÂıfi‰Ô˘˜ Î·È ÙÈ˜ ‚·ÛÈÎ¤˜ ·Ú¯¤˜ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜.  ∂Ê·Ú-

ÌÔÁ‹ ÂÈ‰ÈÎÒÓ ÌÂıfi‰ˆÓ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.

((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  77--‚‚  ::  ∞ÏÏ·Á‹ ÌÂıfi‰Ô˘ ˘ÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ ‹ ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ ·Ú·-

ÁˆÁ‹˜ ÙˆÓ ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ ‹ ÙˆÓ ÎÈÓËÙÒÓ ·ÍÈÒÓ.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.
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((ÂÂ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  77--ÁÁ  ::  ¶·Ú¿ıÂÛË ÙË˜ ‰È·ÊÔÚ¿˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ·Í›·˜ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ·ÔıÂÌ¿-

ÙˆÓ Î·È ÎÈÓËÙÒÓ ·ÍÈÒÓ Î·È ÙË˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜ ÙÈÌ‹˜ ·ÁÔÚ¿˜ ÙÔ˘˜, ÂÊfiÛÔÓ Â›Ó·È ·ÍÈfiÏÔÁË.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯ÂÈ.

((ÛÛÙÙ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  99  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË Î·È ÂÂÍ‹ÁËÛË ÙË˜ ÁÂÓfiÌÂÓË˜ Ì¤Û· ÛÙË ¯Ú‹ÛË, ÌÂ ‚¿ÛË ÂÈ‰ÈÎfi

ÓfiÌÔ, ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜ ÙË˜ ·Í›·˜ ÙˆÓ ¿ÁÈˆÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Î·È ·Ú¿ıÂÛË ÙË˜

ÎÈÓ‹ÛÂˆ˜ ÙÔ˘ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡ "¢È·ÊÔÚ¤˜ ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜".

∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ¿ÁÈ· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ Ù· ÔÔ›· Ú¤ÂÈ Ó· ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÛıÔ‡Ó ‚¿ÛÂÈ ÂÈ‰È-

ÎÔ‡ ÓfiÌÔ˘.

¶¶··ÚÚ..  33  ¶¶∞∞°°ππ√√  ∂∂¡¡∂∂ƒƒ°°∏∏∆∆ππ∫∫√√  ∫∫∞∞ππ  ∂∂••√√¢¢∞∞  ∂∂°°∫∫∞∞∆∆∞∞™™∆∆∞∞™™∂∂øø™™

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  88  ::  ªÂÙ·‚ÔÏ¤˜ ¿ÁÈˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Î·È ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜

·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜.

µ§. ¶π¡∞∫∞ (1)

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  55--‰‰  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÚfiÛıÂÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  55--ÂÂ  ::  ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ˘ÔÙ›ÌËÛË ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ¿ÁÈˆÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ.

¢ÂÓ Û¯ËÌ·Ù›ÛıËÎ·Ó 

((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  33--ÂÂ  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË Î·È ÂÂÍ‹ÁËÛË ÙˆÓ ÔÛÒÓ ÙˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜

(ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜) Ô˘ ·ÊÔÚÔ‡Ó ÙË ¯Ú‹ÛË.

¢ÂÓ Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿.

¶¶··ÚÚ..  44..  ™™ÀÀªªªª∂∂∆∆√√ÃÃ∂∂™™    

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--‚‚  ::  ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÙÔ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ¿ÏÏˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ÌÂ ÔÛÔÛÙfi ÌÂÁ·Ï‡ÙÂ-

ÚÔ ·fi 10%.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--‚‚  ÔÔ˘̆  ÚÚÔÔÛÛÙÙ¤¤ııËËÎÎÂÂ  ÌÌÂÂ  ÙÙÔÔ  ¿¿ÚÚııÚÚÔÔ  33,,  ¶¶..¢¢..  332266//11999944  ::  ŸÙ·Ó Ë ∞.∂. (‹ ∂.¶.∂. Î·È ÔÈ

∂.∂. Î·Ù¿ ÌÂÙÔ¯¤˜) Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙÔ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ¿ÏÏˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ (.¯. √ÌfiÚÚ˘ıÌÂ˜, ∂ÙÂ-

ÚfiÚÚ˘ıÌÂ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜) ÛÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ Ë ∞.∂. (‹ ∂.¶.∂. ‹ ∂.∂. Î·Ù¿ ÌÂÙÔ¯¤˜) Â›Ó·È ·ÂÚÈfiÚÈÛÙ· Â˘ı˘-

ÓfiÌÂÓÔÈ ÂÙ·›ÚÔÈ. 

¢ÂÓ Û˘ÓÙÚ¤¯ÂÈ Ë ÂÚ›ÙˆÛË ·˘Ù‹.

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈÂÂ  ::  ™‡ÓÙ·ÍË ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÛÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ ÂÚÈ-

Ï·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È Î·È ÔÈ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

∏ ∂Ù·ÈÚÂ›· ÂÓÔÔÈÂ›Ù·È ÛÙÔÓ ŸÌÈÏÔ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.
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¶¶··ÚÚ..  55..  ∞∞¶¶√√££∂∂ªª∞∞∆∆∞∞

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈ··  ::  ∞ÔÙ›ÌËÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ Î·Ù¿ ·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙÔ˘˜ Î·ÓfiÓÂ˜ ·ÔÙÈÌ‹-

ÛÂˆ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ 43, ÁÈ· ÏfiÁÔ˘˜ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÒÓ ÂÏ·ÊÚ‡ÓÛÂˆÓ.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ ·Ú¤ÎÎÏÈÛË.

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈ  ::  ¢È·ÊÔÚ¤˜ ·fi ˘ÔÙ›ÌËÛË Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡ÓÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ Î·È

ÏfiÁÔÈ ÛÙÔ˘˜ ÔÔ›Ô˘˜ ÔÊÂ›ÏÔÓÙ·È.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

¶¶··ÚÚ..  66..  ªª∂∂∆∆√√ÃÃππ∫∫√√  ∫∫∂∂ºº∞∞§§∞∞ππ√√

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--‰‰  ::  ∫·ÙËÁÔÚ›Â˜ ÌÂÙÔ¯ÒÓ, ÛÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ ‰È·ÈÚÂ›Ù·È ÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ.

∞ÚÈıÌfi˜ √ÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹ ·Í›· ™˘ÓÔÏÈÎ‹ ·Í›·

∫ÔÈÓ¤˜ ·ÓÒÓ˘ÌÂ˜ 80.800.000 998,3975 80.670.518.000

ÌÂÙÔ¯¤˜ ‹

e 2,93 e 236.744.000

((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÁÁ  ::  ∂Î‰ÔıÂ›ÛÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ Ì¤Û· ÛÙË ¯Ú‹ÛË ÁÈ· ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·-

Ï·›Ô˘.

∂Î‰fiıËÎ·Ó 2.900.000 Ó¤Â˜ ·ÓÒÓ˘ÌÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ 1.000 ‰Ú¯. ÂÎ¿ÛÙË, Û‡ÓÔÏÔ

2.900.000.000.

ŒÁÈÓÂ  ÌÂ›ˆÛË  ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜  Î·Ù¿  ¢Ú¯.  129.482.000  ‹  e 379.991,20 ÌÂ ÛÎÔfi ÙË ÌÂÙ·-

ÙÚÔ‹ ÙË˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ·fi ¢Ú¯. ÛÂ ∂Àƒø.  ∆Ô ÔÛfi ÙˆÓ ¢Ú¯. 129.482.000 ÌÂÙ·Ê¤ÚıËÎÂ

ÛÙÔ  ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ∂È‰ÈÎ¿ ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿.

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈÛÛÙÙ  ::  ∞fiÎÙËÛË È‰›ˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ Ì¤Û· ÛÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ¯Ú‹ÛË.

¢ÂÓ ·ÔÎÙ‹ıËÎ·Ó ›‰ÈÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜.

¶¶··ÚÚ..  77..  ¶¶ƒƒ√√µµ§§∂∂ææ∂∂ππ™™  ∫∫∞∞ππ  ÀÀ¶¶√√ÃÃƒƒ∂∂øø™™∂∂ππ™™  

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1144  ÂÂ‰‰··ÊÊ..  ‰‰  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙÔ˘ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡ " §ÔÈ¤˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜" ·Ó ÙÔ ÔÛfi

Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎfi. 

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--˙̇  ::  √È ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ‰ÂÛÌÂ‡ÛÂÈ˜ ·fi Û˘Ì‚¿ÛÂÈ˜ ÎÏ. Ô˘ ‰ÂÓ ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È

ÛÙÔ˘˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡˜ Ù¿ÍÂˆ˜.  ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·Ù·‚ÔÏ‹˜ ÂÈ‰ÈÎÒÓ ÌËÓÈ·›ˆÓ ·ÚÔ¯ÒÓ Î·È ÔÈÎÔ-

ÓÔÌÈÎ¤˜ ‰ÂÛÌÂ‡ÛÂÈ˜ ÁÈ· Û˘Ó‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.
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((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈ‚‚  ::  ¶Èı·Ó¤˜ ÔÊÂÈÏ¤˜ ÛËÌ·ÓÙÈÎÒÓ ÔÛÒÓ ÊfiÚˆÓ Î·È ÔÛ¿ ÊfiÚˆÓ Ô˘

ÂÓ‰Â¯ÔÌ¤Óˆ˜ Ó· ÚÔÎ‡„Ô˘Ó ÛÂ ‚¿ÚÔ˜ ÙË˜ ÎÏÂÈfiÌÂÓË˜ Î·È ÙˆÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ,

ÂÊfiÛÔÓ ‰ÂÓ ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ÛÙÈ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ‹ ÛÙÈ˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜.

∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ÁÈ· Ù· ¤ÙË 1993 - 2001.

((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÛÛÙÙ  ::  ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ¿Óˆ ·fi 5 ¤ÙË.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

((ÂÂ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÛÛÙÙ  ::  ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·Ï˘ÙfiÌÂÓÂ˜ ÌÂ ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜ ·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜.

∂› ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ Ë ÔÔ›· Â›Ó·È ı˘Á·ÙÚÈÎ‹, Î·Ù¿ 100%, ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ °ƒ∞ªª∂™

™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂., ¤¯Ô˘Ó ÂÁÁÚ·ÊÂ› ˘Ôı‹ÎÂ˜ ÁÈ· ÙËÓ Î¿Ï˘„Ë ÙÔ˘ ÎÔÈÓÔÚ·ÎÙÈÎÔ‡

‰·ÓÂ›Ô˘ ÙÔ ÔÔ›Ô ¤¯ÂÈ Ï¿‚ÂÈ Ë ªËÙÚÈÎ‹ ∂Ù·ÈÚÂ›·.

¶¶··ÚÚ..  88..  ªª∂∂∆∆∞∞µµ∞∞∆∆ππ∫∫√√ππ  §§√√°°∞∞ƒƒππ∞∞™™ªª√√ππ

ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422  ÂÂ  ··ÚÚ..  1122  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙˆÓ ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡

("ŒÍfi‰· ÂÔÌ¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ") Î·È ¶·ıËÙÈÎÔ‡ ("ŒÍÔ‰· ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ‰Ô˘ÏÂ˘Ì¤Ó·").

ŒÍÔ‰· ÂÔÌ¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 

ŒÍÔ‰· Î›ÓËÛË˜ ÏÔ›ˆÓ * ¢Ú¯.  354.228.899

§ÔÈ¿ ¤ÍÔ‰· (∞ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜) 155.920.562
-----------------------------------------------------------------------

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏ·· ¢¢ÚÚ¯̄..    551100..114499..446611

*  ∆Ô ·ÓˆÙ¤Úˆ ÔÛfi ·ÊÔÚ¿ ·ÓÙ·ÏÏ·ÎÙÈÎ¿ Î·È ‰·¿ÓÂ˜ Û˘ÓÙ‹ÚËÛË˜ Ô˘ ¤ÁÈÓ·Ó   ÙÔ ¢ÂÎ¤Ì‚ÚÈÔ

ÙÔ˘ 2001 Î·È ·ÊÔÚÔ‡Ó ÙË ¯Ú‹ÛË 2002.

ŒÍÔ‰· ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ‰Ô˘ÏÂ˘Ì¤Ó·

∞Ó·ÌÂÓfiÌÂÓ· ÙÈÌÔÏfiÁÈ· ÚÔÌËıÂÈÒÓ. ¢Ú¯. 131.960.393

¶¶··ÚÚ..  99..  §§√√°°∞∞ƒƒππ∞∞™™ªª√√ππ  ∆∆∞∞••∂∂øø™™

ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1111  ::  ∞∞ÓÓ¿¿ÏÏ˘̆ÛÛËË  ÏÏÔÔÁÁ··ÚÚÈÈ··ÛÛÌÌÒÒÓÓ  ÙÙ¿¿ÍÍÂÂˆ̂˜̃,,  ÛÛÙÙËËÓÓ  ¤¤ÎÎÙÙ··ÛÛËË  ÔÔ˘̆  ‰‰ÂÂÓÓ  ÎÎ··ÏÏ‡‡ÙÙÂÂÙÙ··ÈÈ  ËË  ˘̆ÔÔ--

¯̄ÚÚ¤¤ˆ̂ÛÛËË  ··˘̆ÙÙ‹‹  ··fifi  ÙÙÈÈ˜̃  ÏÏËËÚÚÔÔÊÊÔÔÚÚ››ÂÂ˜̃  ÙÙËË˜̃  ÂÂfifiÌÌÂÂÓÓËË˜̃  ··ÚÚ..  1100..

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

¶¶··ÚÚ..  1100..  ÃÃ√√ƒƒ∏∏°°∏∏££∂∂ππ™™∂∂™™  ∂∂°°°°ÀÀ∏∏™™∂∂ππ™™  ∫∫∞∞ππ  ∂∂ªª¶¶ƒƒ∞∞°°ªª∞∞∆∆∂∂™™  ∞∞™™ºº∞∞§§∂∂ππ∂∂™™

ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  99  ::  ∂ÁÁ˘‹ÛÂÈ˜ Î·È ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜ ·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜ Ô˘ ¯ÔÚËÁ‹ıËÎ·Ó ·fi ÙËÓ ÂÙ·È-

ÚÂ›·.

µÏ¤Â 7 (Â).

¶¶··ÚÚ..  1111..  ∞∞ªª√√ππµµ∂∂™™  --  ¶¶ƒƒ√√∫∫∞∞∆∆∞∞µµ√√§§∂∂™™  ∫∫∞∞ππ  ¶¶ππ™™∆∆øø™™∂∂ππ™™  ™™∂∂  √√ƒƒ°°∞∞¡¡∞∞    ¢¢ππ√√ππ∫∫∏∏™™∂∂øø™™      

((··))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈÁÁ  ::  ∞ÌÔÈ‚¤˜ ÌÂÏÒÓ ÔÚÁ¿ÓˆÓ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ Î·È ‰ÈÂ˘ı‡ÓÛÂˆ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.
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((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈÁÁ  ::  ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Ô˘ ‰ËÌÈÔ˘ÚÁ‹ıËÎ·Ó ‹ ·Ó·Ï‹ÊıËÎ·Ó ÁÈ· ‚ÔËı‹Ì·Ù· ÛÂ

·Ô¯ˆÚ‹Û·ÓÙ· ÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ̄ Ú‹ÛË Ì¤ÏË ÔÚÁ¿ÓˆÓ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ Î·È ‰ÈÂ˘ı‡ÓÛÂˆ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈ‰‰  ::  ¢ÔıÂ›ÛÂ˜ ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ Î·È ÈÛÙÒÛÂÈ˜ ÛÂ fiÚÁ·Ó· ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ (Ì¤ÏË

‰ÈÔÈÎËÙÈÎÒÓ Û˘Ì‚Ô˘Ï›ˆÓ Î·È ‰È·¯ÂÈÚÈÛÙÈÎ¤˜).

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó

¶¶··ÚÚ..  1122..  ∞∞¶¶√√∆∆∂∂§§∂∂™™ªª∞∞∆∆∞∞  ÃÃƒƒ∏∏™™∂∂øø™™

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ËË  ::  ∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Î·Ù¿ Î·ÙËÁÔÚ›Â˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜ Î·È ÁÂˆÁÚ·ÊÈÎ¤˜

·ÁÔÚ¤˜.  (√ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Ï·Ì‚¿ÓÂÙ·È fiˆ˜ Î·ıÔÚ›˙ÂÙ·È ÛÙÔ ¿ÚıÚÔ 42Â ·Ú. 15 Â‰¿ÊÈÔ ·').

∂ÛˆÙÂÚÈÎfi : ¢Ú¯.     3.134.777.906

∂ÍˆÙÂÚÈÎfi :  ¢Ú¯.  13.038.466.977---------------------------------------------------------------------------------

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ                  ¢¢ÚÚ¯̄..    1166..117733..224444..888833

((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ıı  ::  ª¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÙÔ˘ ··Û¯ÔÏËı¤ÓÙÔ˜ Î·Ù¿ ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÚÔ-

ÛˆÈÎÔ‡ Î·È Î·ÙËÁÔÚ›Â˜ ·˘ÙÔ‡ ÌÂ ÙÔ Û˘ÓÔÏÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ÙÔ˘˜.  ¢ÈÂ˘ÎÚÈÓ›˙ÂÙ·È fiÙÈ, ÛÙÔ "¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi

(˘·ÏÏËÏÈÎfi) ÚÔÛˆÈÎfi" ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÙÔ ÌÂ ÌËÓÈ·›Ô ÌÈÛıfi ·ÌÔÈ‚fiÌÂÓÔ ÚÔÛˆÈÎfi Î·È

ÛÙÔ˘˜ "Ó·˘ÙÈÎÔ‡˜" ÔÈ ÂÚÁ·˙fiÌÂÓÔÈ ÛÙ· ÏÔ›· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

(1) ª¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ Î·Ù¿ Î·ÙËÁÔÚ›Â˜ :

- ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi (˘·ÏÏËÏÈÎfi) ÚÔÛˆÈÎfi 4

- ¡·˘ÙÈÎÔ› 247------------------
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 225511

(2) ∞ÌÔÈ‚¤˜ Î·È ¤ÍÔ‰· ÚÔÛˆÈÎÔ‡ :

- ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ (˘·ÏÏËÏÈÎÔ‡) ÚÔÛˆÈÎÔ‡ (ÛÂ ¢Ú¯.) :

ªÈÛıÔ› 26.465.221

∫ÔÈÓˆÓÈÎ¤˜ ÂÈ‚·Ú‡ÓÛÂÈ˜ Î·È ‚ÔËı‹Ì·Ù· 7.548.136

- ¡·˘ÙÈÎÔ› :

ªÈÛıÔ› 2.541.433.039

∫ÔÈÓˆÓÈÎ¤˜ ÂÈ‚·Ú‡ÓÛÂÈ˜ Î·È ‚ÔËı‹Ì·Ù· 246.716.629-----------------------------------------------------------------------------
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 22..882211..776633..002255

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1155--‚‚  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÂÎÙ¿ÎÙˆÓ Î·È ·ÓfiÚÁ·ÓˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ Î·È ÂÛfi‰ˆÓ (‰ËÏ·‰‹

ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ "¤ÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰·").  ∞Ó Ù· ÔÛ¿ ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ "¤ÎÙ·ÎÙÂ˜

˙ËÌÈ¤˜" Î·È "¤ÎÙ·ÎÙ· Î¤Ú‰Ë" Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿, Î·Ù' ÂÊ·ÚÌÔÁ‹ ÙË˜ ‰È·Ù¿ÍÂˆ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ 43· ·Ú.

1-ÈÁ, ·Ú·ı¤ÙÂÙ·È Î·È ·Ó¿Ï˘ÛË ·˘ÙÒÓ.

™˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎ¤˜ ‰È·ÊÔÚ¤˜ ¢Ú¯.    98.386.125

Claim Blue Star 1, Blue Star 2 ¢Ú¯.  113.892.769
--------------------------------------------------------------------

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ ¢¢ÚÚ¯̄..    221122..227788..889944
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((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1155--‚‚  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ "ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ" Î·È

"ŒÛÔ‰· ·fi ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ".

∆· ÔÛ¿ ‰ÂÓ Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿.

((ÂÂ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1155--‚‚  ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ "ŒÍÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ".

∆· ÔÛ¿ ‰ÂÓ Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿.

((ÛÛÙÙ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433ÂÂ  ··ÚÚ..  11--˙̇  :: √ÔÈÂÛ‰‹ÔÙÂ ¿ÏÏÂ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Ô˘ ··ÈÙÔ‡ÓÙ·È ·fi ÂÈ‰ÈÎ¤˜ ‰È·Ù¿-

ÍÂÈ˜ ÙË˜ ÓÔÌÔıÂÛ›·˜ Ô˘ ÈÛ¯‡ÂÈ Î¿ıÂ ÊÔÚ¿.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó

((˙̇)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈ˙̇  ::  √ÔÈÂÛ‰‹ÔÙÂ ¿ÏÏÂ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Ô˘ ÎÚ›ÓÔÓÙ·È ·Ó·ÁÎ·›Â˜ ÁÈ· ÙËÓ

Â›ÙÂ˘ÍË ÙˆÓ ÛÎÔÒÓ ÙË˜ ·ÚÙÈfiÙÂÚË˜ ÏËÚÔÊfiÚËÛË˜ ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ Î·È ÙˆÓ ÙÚ›ÙˆÓ Î·È ÙË˜

·ÚÔ˘Û›·ÛË˜ ÌÈ·˜ ÈÛÙ‹˜ ÂÈÎfiÓ·˜ ÙË˜ ÂÚÈÔ˘Û›·˜, ÙË˜ ¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹˜ ı¤ÛË˜ Î·È ÙˆÓ

·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

µÔ‡Ï·, 18 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2002 

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√À ¢.™. √ ∂¡∆∂∆∞§ª∂¡√™ ™Àªµ√À§√™

°∂ƒ∞™πª√™ ™∆ƒπ¡∆∑∏™ ™¶Àƒπ¢ø¡ ¶∞™Ã∞§∏™

√ √π∫√¡√ªπ∫√™ ¢π∂À£À¡∆∏™

& ¢π∂À£À¡∆∏™ §√°π™∆∏ƒπ√À

¡π∫√§∞√™ ∆∞¶πƒ∏™

µÂ‚·ÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ ÙÔ ·ÓˆÙ¤Úˆ ¶ÚÔÛ¿ÚÙËÌ· Ô˘ ·ÔÙÂÏÂ›Ù·È ·fi (9) ÛÂÏ›‰Â˜ Î·È 1 ›Ó·Î·, Â›Ó·È ·˘Ùfi

Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È ÛÙÔ ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi ¤ÏÂÁ¯Ô˘ Ô˘ ¯ÔÚ‹ÁËÛ· ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›· 22/02/2002

∞ı‹Ó·, 22 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2002

√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ - §ÔÁÈÛÙ‹˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡

∞.ª.™√∂§ 12311

DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.

ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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¶¶ππ¡¡∞∞∫∫∞∞™™  ((11))

BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞∂
∫∫··ÙÙËËÁÁÔÔÚÚ››··  ¶¶··ÁÁ››ˆ̂ÓÓ  ∞∞ÍÍ››··  ∫∫ÙÙ‹‹ÛÛËË˜̃ ¶¶ÚÚÔÔÛÛıı‹‹ÎÎÂÂ˜̃  --  ™™˘̆ÓÓÔÔÏÏÈÈÎÎ‹‹  ··ÍÍ››·· ∞∞ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂÈÈ˜̃  ∞∞ÓÓ··fifiÛÛ‚‚ÂÂÛÛÙÙËË

3311//1122//22000000 ÌÌÂÂÈÈÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃ ÎÎÙÙ‹‹ÛÛËË˜̃  ÙÙËËÓÓ  3311//1122//22000011 ··ÍÍ››··  
11//11--3311//1122//22000011 3311//1122//22000011

∞∞  ..  ∂∂ÓÓÛÛÒÒÌÌ··ÙÙÂÂ˜̃  ∞∞ÎÎÈÈÓÓËËÙÙÔÔÔÔÈÈ‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃  

1. ∫Ù‹ÚÈ· ÙÂ¯ÓÈÎ¿ ¤ÚÁ· 0 0 0 0 0

2. ¶ÏÔ›· 84.043.825.359 1.294.103.207 85.337.928.566 974.800.230 84.363.128.336

3. §ÔÈ¿ ªÂÙ·ÊÔÚÈÎ¿ ª¤Û· 0 0 0 0 0

4. ŒÈÏ· & §ÔÈfi˜ ∂ÍÔÏÈÛÌfi˜ 24.238.397 96.304.098 120.542.495 32.885.424 87.657.071

5. ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ ˘fi ÂÎÙ¤ÏÂÛË
Î·È ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ ·Á›ˆÓ 2.850.342.900 4.012.203.767 6.862.546.667 --- 6.862.546.667

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  8866..991188..440066..665566 55..440022..661111..007722 9922..332211..001177..772288 11..000077..668855..665544 9911..331133..333322..007744

µµ  ..  ∞∞ÛÛÒÒÌÌ··ÙÙÂÂ˜̃  ∞∞ÎÎÈÈÓÓËËÙÙÔÔÔÔÈÈ‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃  

1. ¶·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ˜ Î·È ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· 
‚ÈÔÌ/Î‹˜ È‰ÈÔÎÙËÛ›·˜ 0 34.000.000 34.000.000 6.800.000 27.200.000

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ··ÎÎÈÈÓÓËËÙÙÔÔÔÔÈÈ‹‹ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ  8866..991188..440066..665566 55..443366..661111..007722 9922..335555..001177..772288 11..001144..448855..665544 9911..334400..553322..007744
§§√√ππ¶¶∞∞  ∂∂••√√¢¢∞∞  ¶¶√√§§ÀÀ∂∂∆∆√√ÀÀ™™  ∞∞¶¶√√™™µµ∂∂™™∏∏™™  00 444488..008811..556666 444488..008811..556666 444422..552277..770011 55..555533..886655
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80 STRINTZIS LINES SHIPPING LTD
π™√§√°π™ª√™ ∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 - 4Ë ∂∆∞πƒπ∫∏ Ãƒ∏™∏ (1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001) ™∂ ¢ƒ∞Ãª∂™ & ∂Yƒø

∂¡∂ƒ°∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2001                            ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË  ̃¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2000

∞Í›· ∫Ù‹Û. ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ∞Ó·. ∞Í›· ∞Í›· ∫Ù‹Û. ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ∞Ó·. ∞Í›·

µ. ∂•√¢∞ ∂°∫∞∆∞™∆∞™∂ø™ ¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

3. ∆fiÎÔÈ ‰·ÓÂ›ˆÓ Î·Ù·ÛÎ/‹˜ ÂÚÈfi‰Ô˘ 7.747.893 (4.578.303) 3.169.590 9.301,80 7.747.893 (3.028.724) 4.719.169 13.849,36−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−
7.747.893 (4.578.303) 3.169.590 9.301,80 7.747.893 (3.028.724) 4.719.169 13.849,36============== ============= ============= ============= ============= ============= ============ =============

°. ¶∞°π√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√

ππ. ∂ÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜

5‚. ¶ÏÔ›· 5.150.034.921 (873.876.199) 4.276.158.722 12.549.255,24 4.990.931.544 (659.245.687) 4.331.685.857 12.712.210,88−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−
5.150.034.921 (873.876.199) 4.276.158.722 12.549.255,24 4.990.931.544 (659.245.687) 4.331.685.857 12.712.210,88============== ============= ============= ============== ============= ============= ============== =============

™‡ÓÔÏÔ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ (°ππ) 5.150.034.921 (873.876.199) 4.276.158.722 12.549.255,24 4.990.931.544 (659.245.687) 4.331.685.857 12.712.210,88============== ============== ============= ============================ ============= ============= ============= ============= ============= ============== =============
™‡ÓÔÏÔ ¶·Á›Ô˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (° ππ) 4.276.158.722 12.549.255,24 4.331.685.857 12.712.210,88============== ============== ============== ==============
¢. ∫Y∫§√º√ƒ√Y¡ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√

π. ∞Ôı¤Ì·Ù·

1. ∞Ôı¤Ì·Ù· ÏÔ›ˆÓ 99.144.833 290.960,63 0 0,00============== ============== ============== ==============
ππ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜

5. µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·Ù¿ Û˘Ó‰ÂÌ¤ÓˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ 0 0,00 2.155.843.945 6.326.761,39============== ============== ============== ==============
™‡ÓÔÏÔ ∫˘ÎÏÔÊ/ÓÙÔ˜ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (¢π+¢ππ) 99.144.833 290.960,63 2.155.843.945 6.326.761,39============== ============== ============== ==============
∂. ª∂∆/∫√π §√°/™ª√π ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y

1. ∂ÍÔ‰· ÂÔÌ¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 100.000.000 293.470,29 68.081 199,80============== ============== ============== ==============
°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y (µ+°+¢+∂) 4.478.473.145 13.142.987,96 6.492.317.052 19.053.021,43============== ============== ============== ==============

∫∞∆∞™∆∞™∏ §√°∞ƒπ∞™ª√Y ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆ø¡ Ãƒ∏™∂ø™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 (1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001)

π. ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞ ∂∫ª∂∆∞§§∂Y™∂ø™ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË  ̃¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË  ̃¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2000

¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ (ˆÏ‹ÛÂÈ˜) 2.752.715.308 8.078.401,49 2.795.075.926 8.202.717,32
ªÂ›ÔÓ: ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ 2.451.463.076 7.194.315,70 2.351.273.662 6.900.289,54−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ªÈÎÙ¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ 301.252.232 884.085,79 443.802.264 1.302.427,78−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
™‡ÓÔÏÔ 301.252.232 884.085,79 443.802.264 1.302.427,78
ªÂ›ÔÓ: 1. ∂ÍÔ‰· ‰ÈÔÈÎËÙÈÎ‹˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ 2.170.819 1.188.773

3. ∂ÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰È·ı¤ÛÂˆ˜ 228.726.826 230.897.645 677.615,98 250.931.097 252.119.870 739.896,90−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−
ªÂÚÈÎ¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ 70.354.587 206.469,81 191.682.394 562.530,88
ªÂ›ÔÓ: 3. ÃÚÂˆÛÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ &  Û˘Ó·Ê‹ ¤ÍÔ‰· 96.165.756 282.217,92 102.161.861 299.814,71−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−
√ÏÈÎ¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ (25.811.169) (75.748,11) 89.520.533 262.716,17

ππ. ¶§∂√¡ (‹ ÌÂ›ÔÓ): ∂∫∆∞∫∆∞ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞

1. ∂ÎÙ·ÎÙ· & ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 1.008.344 0
3. ∂ÛÔ‰· ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ 9.964.529 10.972.873 32.202,12 1.175.811 1.175.811 3.450,66−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−

ªÂ›ÔÓ: 1. ∂ÎÙ·ÎÙ· & ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÍÔ‰· 0 104.087.045
3. ∂ÍÔ‰· ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ 16.413.450 16.413.450 48.168,60 77.868.119 181.955.164 533.984,35−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−

√ÚÁ·ÓÈÎ¿ & ¤ÎÙ·ÎÙ· ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) (31.251.746) (91.714,59) (91.258.820) (267.817,52)
ªÂ›ÔÓ: ™‡ÓÔÏÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ 0 196.753.697

ªÂ›ÔÓ: √È ·fi ·˘Ù¤˜ ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÂ˜
ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ 0 0 0,00 196.753.697 0 0,00−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−

∫∞£∞ƒ∞ ∞¶√∆/∆∞ (∑∏ªπ∂™) Xƒ∏™∂ø™ ÚÔ ÊfiÚˆÓ ( 31.251.746) (91.714,59) (91.258.820) (267.817,52)============== ============== ============== ==============

¶∞£∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ. ̄ Ú‹Û. 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁ. ¯Ú‹Û. 2000

∞. π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞ ¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

π. ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ªÂÙÔ¯ÈÎfi

1. ∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ 6.324.000 18.559,06 6.324.000 18.559,06============== ============== ============== ==============
IV. ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ÎÂÊ¿Ï·È·

5. ∞ÊÔÚÔÏfiÁËÙ·Ù· ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ÂÈ‰ÈÎÒÓ 
‰È·Ù¿ÍÂˆÓ ÓfiÌˆÓ 1.123.291.864 3.296.527,85 1.123.291.864 3.296.527,85============== ============== ============== ==============

V. ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÈ˜ Ó¤Ô

∑ËÌ›Â˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÂÈ˜ Ó¤Ô (122.510.566) (359.532,11) (91.258.820) (267.817,52)============== ============== ============== ==============
™‡ÓÔÏÔ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ (AI+AIV+AV) 1.007.105.298 2.955.554,80 1.038.357.044 3.047.269,39============== ============== ============== ==============
°. Y¶√Ãƒ∂ø™∂π™

π. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜

2. ¢¿ÓÂÈ· ∆Ú·Â˙ÒÓ 0 0,00 2.182.065.205 6.403.713,00
4. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯Ú. ÚÔ˜ Û˘Ó‰. ÂÈ¯/ÛÂÈ˜ 3.471.367.847 10.187.433,16 3.271.894.803 9.602.039,04−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

3.471.367.847 10.187.433,16 5.453.960.008 16.005.752,04============== ============== ============== ==============
™‡ÓÔÏÔ YÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ (° π) 3.471.367.847 10.187.433,16 5.453.960.008 16.005.752,04============== ============== ============== ==============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ¶∞£∏∆π∫√Y (∞+°) 4.478.473.145 13.142.987,96 6.492.317.052 19.053.021,43============== ============== ============== ==============

¶π¡∞∫∞™ ¢π∞£∂™∂ø™ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆ø¡

¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ. ̄ Ú‹Û. 2001     ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁ. ̄ Ú‹Û. 2000
¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

∫·ı·Ú¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë/˙ËÌ›Â˜) ¯Ú‹ÛÂˆ˜ (31.251.746) (91.714,59) (91.258.820) (267.817,52)
(+): YfiÏÔÈÔ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ (ÎÂÚ‰ÒÓ/˙ËÌÈÒÓ)

ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ (91.258.820) (267.817,52) 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
™‡ÓÔÏÔ (122.510.566) (359.532,11) (91.258.820) (267.817,52)============== ============== ============== ==============

∏ ‰È¿ıÂÛË ÙˆÓ ÎÂÚ‰ÒÓ Á›ÓÂÙ·È ˆ˜ ÂÍ‹˜:
∫¤Ú‰Ë ÚÔ˜ ‰È¿ıÂÛË (122.510.566) ( 359.532,11) (91.258.820) (267.817,52)============== ============== ============== ==============
∑ËÌ›Â˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÂÈ˜ Ó¤Ô (122.510.566) (359.532,11) (91.258.820) (267.817,52)============== ============== ============================ ============== ============== ==============

µ√Y§∞, 18 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√ ™Àªµ√À§√™ √ ™Yªµ√Y§√™ √ √π∫√¡√ªπ∫√™ ¢π∂Y£Y¡∆∏™

°∂ƒ∞™πª√™ ™∆ƒπ¡∆∑∏™ ™¶Yƒπ¢ø¡ ¶∞™Ã∞§∏™ ¡π∫√§∞√™ ∆∞¶πƒ∏™
∞.¢.∆. § 072802 ∞.¢.∆. • 478214 ∞.¢.∆. ¡ 255869

µ∂µ∞πø™∏
µÂ‚·ÈÒÓÔ˘ÌÂ fiÙÈ Ô ·Ú·¿Óˆ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÛÙ· Ï·›ÛÈ· ÙÔ˘ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÙˆÓ √ÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ∫·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙˆÓ ¶ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ å°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞Y∆π§π∞∫∏ ∞.∂.å 

∞ı‹Ó·, 25 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√È √ÚÎˆÙÔ› ∂ÏÂÁÎÙ¤˜ §ÔÁÈÛÙ¤˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª.™√∂§ 12311

DRM ™∆Y§π∞¡√Y ∞.∂.
ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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STRINTZIS LINES COMPANY LTD
π™√§√°π™ª√™ ∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 - 4Ë ∂∆∞πƒπ∫∏ Ãƒ∏™∏ (1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001) ™∂ ¢ƒ∞Ãª∂™ & ∂Yƒø

∂¡∂ƒ°∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË  ̃¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2000
∞Í›· ∫Ù‹Û.∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ∞Ó·. ∞Í›· ∞Í›· ∫Ù‹Û. ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ∞Ó·. ∞Í›·

¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø
µ. ∂•√¢∞ ∂°∫∞∆∞™∆∞™∂ø™

4. §ÔÈ¿ ¤ÍÔ‰· ÂÁÎ/ÛÂˆ˜ 0 0 0 0,00 1.052.323 (210.465) 841.858 2.470,60−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
0 0 0 0,00 1.052.323 (210.465) 841.858 2.470,60============== ============== ============== ============== ============== ============== ============== ==============

°. ¶∞°π√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√
ππ. ∂ÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜
5·. ¶ÏÔ›· 0 0 0 0,00 5.766.065.139( 3.600.952.536) 2.165.112.603 6.353.962,15−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

™‡ÓÔÏÔ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ (° ππ) 0 0 0 0,00 5.766.065.139( 3.600.952.536) 2.165.112.603 6.353.962,15============== ============== ============== ============== ============== ============== ============== ==============
πππ. ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ Î·È ¿ÏÏÂ˜ Ì·ÎÚ/ÛÌÂ˜ 

¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 
7. §ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚ/ÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 460.850.681 1.352.459,81 0 0,00============== =============== ============== ==============

™‡ÓÔÏÔ ¶·Á›Ô˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (° ππ+° πππ) 460.850.681 1.352.459,81 2.165.112.603 6.353.962,15============== =============== ============== ==============
¢. ∫Y∫§√º√ƒ√Y¡ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√
ππ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜
5. µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜

Î·Ù¿ Û˘Ó‰ÂÌ¤ÓˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ 0 0,00 5.531.599.648 16.233.601,31−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
0 0,00 5.531.599.648 16.233.601,31=============== =============== ============== ==============

™‡ÓÔÏÔ ∫˘ÎÏÔÊ/ÓÙÔ˜ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (¢ππ) 0 0,00 5.531.599.648 16.233.601,31=============== =============== ============== ===============
∂. ª∂∆/∫√π §√°/™ª√π ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y

1. ∂ÍÔ‰· ÂÔÌ¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 0 0,00 69.122 202,86−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
0 0,00 69.122 202,86============== =============== =============== ==============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y (µ+°+¢+∂) 460.850.681 1.352.459,81 7.697.623.231 22.590.236,92=============== =============== ================ ==============

∫∞∆∞™∆∞™∏ §√°/™ª√Y ∞¶√∆/∆ø¡ Ãƒ∏™∂ø™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 (1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001)

π. ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞ ∂∫ª∂∆∞§§∂Y™∂ø™ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË  ̃¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË  ̃¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2000
¢ƒÃ.            ∂Yƒø ¢ƒÃ.         ∂Yƒø

∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ (ˆÏ‹ÛÂÈ˜) 0 0,00 1.943.109.614 5.702.449,34
ªÂ›ÔÓ: ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ 27.030.440 79.326,31 957.240.691 2.809.216,99−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ªÈÎÙ¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ ( 27.030.440) ( 79.326,31) 985.868.923 2.893.232,35−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
™‡ÓÔÏÔ (27.030.440) ( 79.326,31) 985.868.923 2.893.232,35
ªÂ›ÔÓ: 1. ŒÍÔ‰· ‰ÈÔÈÎËÙÈÎ‹˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ 34.129.699

3. ∂ÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰È·ı¤ÛÂˆ˜ 48.546 34.178.245 100.302,99 61.821.645 61.821.645 181.428,16−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ªÂÚÈÎ¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ ( 61.208.685) ( 179.629,30) 924.047.278 2.711.804,19
ªÂ›ÔÓ: 3. ÃÚÂˆÛÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ &  Û˘Ó·Ê‹ ¤ÍÔ‰· 200.585 200.585 588,66 112.092.843 112.092.843      328.959,19−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
√ÏÈÎ¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ (61.409.270) ( 180.217,96) 811.954.435 2.382.845,00

ππ. ¶§∂√¡: ∂∫∆∞∫∆∞ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞
1. ∂ÎÙ·ÎÙ· & ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 4.233.522 6.112.603
3. ∂ÛÔ‰·  ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ 798.222 5.031.744 14.766,67 74.973 6.187.576 18.158,70−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

ªÂ›ÔÓ: 1. ∂ÎÙ·ÎÙ· & ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÍÔ‰· 910.980 54.676.652
3. ∂ÍÔ‰· ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ 6.642.990 7.553.970 22.168,65 211.444.826 266.121.478 780.987,46−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

√ÚÁ·ÓÈÎ¿ & ¤ÎÙ·ÎÙ· ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) (63.931.496) ( 187.619,94) 552.020.533 1.620.016,24
ªÂ›ÔÓ: ™‡ÓÔÏÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ 0 331.498.952

ªÂ›ÔÓ: √È ·fi ·˘Ù¤˜ ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÂ˜
ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ 0 0,00 331.498.952 0−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

∫∞£∞ƒ∞ ∞¶√∆/∆∞ (∫∂ƒ¢∏) Xƒ∏™∂ø™ ÚÔ ÊfiÚˆÓ (63.931.496) ( 187.619,94) 552.020.533 1.620.016,24============== ============== ============== ==============

¶∞£∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ. ̄ Ú‹Û. 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁ. ̄ Ú‹Û. 2000
¢ƒÃ.            ∂Yƒø          ¢ƒÃ.            ∂Yƒø

∞. π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞
π. ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ªÂÙÔ¯ÈÎfi
1. ∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ 406.930 1.194,22 406.930 1.194,22============== ============= ============== =============

V. ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÈ˜ Ó¤Ô
∫¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÂÈ˜ Ó¤Ô 442.257.897 1.297.895,52 506.189.393 1.485.515,46============== ============= ============== =============

™‡ÓÔÏÔ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ (AI+AV) 442.664.827 1.299.089,74 506.596.323 1.486.709,68============== ============= ============== =============
°. Y¶√Ãƒ∂ø™∂π™
π. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜
2. ¢¿ÓÂÈ· ∆Ú·Â˙ÒÓ 0 0,00 2.111.684.996 6.197.168,00
4. ª·ÎÚ/ıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜
ÚÔ˜ Û˘Ó‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯. 0 0,00 2.610.151.202 7.660.018,20−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

0 0,00 4.721.836.198 13.857.186,20============== ============= ============== =============
ππ. µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜
8. YÔ¯Ú. ÚÔ˜ Û˘Ó‰/ÓÂ˜ ÂÈ¯/ÛÂÈ˜ 18.185.854 53.370,07 2.469.190.710 7.246.341,04−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

18.185.854 53.370,07 2.469.190.710 7.246.341,04============== ============= ============== =============
™‡ÓÔÏÔ YÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ (° π+° ππ) 18.185.854 53.370,07 7.191.026.908 21.103.527,24============== ============= ============== =============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ¶∞£∏∆π∫√Y (∞+°) 460.850.681 1.352.459,81 7.697.623.231 22.590.236,92============== ============== ============== ===============

¶π¡∞∫∞™ ¢π∞£∂™∂ø™ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆ø¡

¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ. ̄ Ú‹Û. 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁ. ̄ Ú‹Û. 2000
¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

∫·ı·Ú¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë/˙ËÌ›Â˜) ¯Ú‹ÛÂˆ˜ (63.931.496) (187.619,94) 552.020.533 1.620.016,24−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
™‡ÓÔÏÔ ( 63.931.496) ( 187.619,94) 552.020.533 1.620.016,24============== ============== ============== ===============
∫¤Ú‰Ë ÚÔ˜ ‰È¿ıÂÛË ( 63.931.496) ( 187.619,94) 552.020.533 1.620.016,24============== ============== ============== ===============
∏ ‰È¿ıÂÛË ÙˆÓ ÎÂÚ‰ÒÓ Á›ÓÂÙ·È ˆ˜ ÂÍ‹˜:

2. ª¤ÚÈÛÌ· 0 0,00 228.627.907 670.954,97
6‰.∞ÊÔÚÔÏfiÁËÙ· ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿
(¡ 27/75) 0 0,00 323.392.626 949.061,27−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
8. ∑ËÌ›Â˜/∫¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÂÈ˜ Ó¤ÔÓ ( 63.931.496) ( 187.619,94) 552.020.533 1.620.016,24============== ============== ============== ===============

µ√Y§∞, 18 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√ ™Àªµ√À§√™ √ ™Yªµ√Y§√™ √ √π∫√¡√ªπ∫√™ ¢π∂Y£Y¡∆∏™

°∂ƒ∞™πª√™ ™∆ƒπ¡∆∑∏™ ™¶Yƒπ¢ø¡ ¶∞™Ã∞§∏™ ¡π∫√§∞√™ ∆∞¶πƒ∏™
∞.¢.∆. § 072802 ∞.¢.∆. • 478214 ∞.¢.∆. ¡ 255869

µ∂µ∞πø™∏
µÂ‚·ÈÒÓÔ˘ÌÂ fiÙÈ Ô ·Ú·¿Óˆ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÛÙ· Ï·›ÛÈ· ÙÔ˘ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÙˆÓ √ÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ∫·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙˆÓ ¶ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ å°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞Y∆π§π∞∫∏ ∞.∂.å 

∞£∏¡∞, 25 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√È √ÚÎˆÙÔ› ∂ÏÂÁÎÙ¤˜ §ÔÁÈÛÙ¤˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª.™√∂§ 12311

DRM ™∆Y§π∞¡√Y ∞.∂.
ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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THELMO MARINE S.A.
π™√§√°π™ª√™ ∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 (1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001) ™∂ ¢ƒ∞Ãª∂™ & ∂Yƒø

∂¡∂ƒ°∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË˜         ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË  ̃

¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2001 ¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2000

°. ¶∞°π√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√ ¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

πππ. ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ Î·È ¿ÏÏÂ˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ 

¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜

7. §ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÌÛÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 23.309.438 68.406,27 29.690.525.973 87.132.871,53============== ============== ============== ==============
™‡ÓÔÏÔ ¶·Á›Ô˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (°πππ) 23.309.438 68.406,27 29.690.525.973 87.132.871,53============== ============== ============== ==============
¢. ∫Y∫§√º√ƒ√Y¡ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√

ππ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ

11. ÃÚÂÒÛÙÂ˜ ‰È¿ÊÔÚÔÈ 0 0,00 209.677 615,34============== ============== ============== ==============
πV. ¢È·ı¤ÛÈÌ·

3. ∫·Ù·ı¤ÛÂÈ˜ fi„Âˆ˜ Î·È ÚÔıÂÛÌ›·˜ 2.844.652 8.348,21 2.727.108 8.003,25============== ============== ============== ==============
™‡ÓÔÏÔ ∫˘ÎÏÔÊ/ÓÙÔ˜ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (¢ππ+¢πV) 2.844.652 8.348,21 2.936.785 8.618,59============== ============== ============== ==============
°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y (°+¢) 26.154.090 76.754,48 29.693.462.758 87.141.490,12============== ============== ============== ==============
∫∞∆∞™∆∞™∏ §√°/™ª√Y ∞¶√∆/∆ø¡ Ãƒ∏™∂ø™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 (1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001)

π. ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞ ∂∫ª∂∆∞§§∂Y™∂ø™ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË  ̃           ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË  ̃

¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2001                         ¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2000

¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ (ˆÏ‹ÛÂÈ˜) 0 0,00 0 0,00
ªÂ›ÔÓ: ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ 0 0,00 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ªÈÎÙ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ 0 0,00 0 0,00
¶§∂√¡ (‹ ÌÂ›ÔÓ):

4.¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ Î·È Û˘Ó·Ê‹ ¤ÛÔ‰· 20.823 20.823 61,11 14.264.396 41.861,76−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−
ªÂ›ÔÓ:  3. ÃÚÂˆÛÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ Î·È Û˘Ó·Ê‹ ¤ÍÔ‰· 1.591 1.591 4,67 0 0,00−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−
√ÏÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ 19.232 56,44 14.264.396 41.861,76

ππ. ¶§∂√¡ (‹ ÌÂ›ÔÓ): ∂∫∆∞∫∆∞ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞

1. ∂ÎÙ·ÎÙ· & ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 98.312 98.312 288,52 796.964.702 2.338.854,60−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ªÂ›ÔÓ: 1. ∂ÎÙ·ÎÙ· & ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÍÔ‰· 209.677 209.677 615,34 269.734 791,59−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
√ÚÁ·ÓÈÎ¿ & ¤ÎÙ·ÎÙ· ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) (92.133) ( 270,38) 810.959.364 2.379.924,77============== ============== ============== ==============

∫∞£∞ƒ∞ ∞¶√∆/∆∞ (∫∂ƒ¢∏) Xƒ∏™∂ø™ ÚÔ ÊfiÚˆÓ ( 92.133) ( 270,38) 810.959.364 2.379.924,77============== ============== ============== ==============

¶∞£∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ. ̄ Ú‹Û. 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁ. ¯Ú‹Û. 2000

∞. π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞ ¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

π. ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ªÂÙÔ¯ÈÎfi

1. ∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ 286.859 841,85 286.859 841,85============== ============== ============== ==============
V. ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÈ˜ Ó¤Ô

∫¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÂÈ˜ Ó¤Ô 25.867.231 75.912,64 25.959.364 76.183,02============== ============== ============== ==============
™‡ÓÔÏÔ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ (AI+AV) 26.154.090 76.754,49 26.246.223 77.024,87============== ============== ============== ==============

°. Y¶√Ãƒ∂ø™∂π™

π. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜

4. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯Ú¤ˆÛÂÈ˜ ÚÔ˜
Û˘Ó‰. ÂÈ¯ÂÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 0 0,00 29.667.216.535 87.064.465,25============== ============== ============== ==============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ¶∞£∏∆π∫√Y (∞+µ+°) 26.154.090 76.754,48 29.693.462.758 87.141.490,12============== ============== ============== ==============
¶π¡∞∫∞™ ¢π∞£∂™∂ø™ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆ø¡

¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ. ̄ Ú‹Û. 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁ. ̄ Ú‹Û. 2000

¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

∫·ı·Ú¿ ·ÔÙ/Ù· (˙ËÌ›Â˜/Î¤Ú‰Ë) ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ( 92.133) ( 270,38) 810.959.364 2.379.924,77
(+): YfiÏÔÈÔ ·ÔÙ/ÙˆÓ (ÎÂÚ‰ÒÓ) ÚÔ‹Á. ¯Ú‹ÛÂˆÓ 25.959.364 76.183,02 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
™‡ÓÔÏÔ 25.867.231 75.912,64 810.959.364 2.379.924,77============== ============== ============== ===============
∫¤Ú‰Ë ÚÔ˜ ‰È¿ıÂÛË 25.867.231 75.912,64 810.959.364 2.379.924,77============== ============== ============== ===============
∏ ‰È¿ıÂÛË ÙˆÓ ÎÂÚ‰ÒÓ Á›ÓÂÙ·È ˆ˜ ÂÍ‹˜:

2. ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ·fi Î¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 0 0,00 785.000.000 2.303.741,75
8. YfiÏÔÈÔ ÎÂÚ‰ÒÓ ÂÈ˜ Ó¤Ô 25.867.231 75.912,64 25.959.364 76.183,02−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

25.867.231 75.912,64 810.959.364 2.379.924,77============== ============== ============== ===============

§∂Y∫ø™π∞, 18 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√ ¢π∞Ã∂πƒπ™∆∏™

ª∞ƒπ√™ §∞∑∞ƒ√Y

µ∂µ∞πø™∏
µÂ‚·ÈÒÓÔ˘ÌÂ fiÙÈ Ô ·Ú·¿Óˆ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÛÙ· Ï·›ÛÈ· ÙÔ˘ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÙˆÓ √ÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ∫·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙˆÓ ¶ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ å°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞Y∆π§π∞∫∏ ∞.∂.å 

∞ı‹Ó·, 25 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√È √ÚÎˆÙÔ› ∂ÏÂÁÎÙ¤˜ §ÔÁÈÛÙ¤˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª.™√∂§ 12311

DRM ™∆Y§π∞¡√Y ∞.∂.
ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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WATERFRONT NAVIGATION C.O.
π™√§√°π™ª√™ ∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 (1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001) ™∂ ¢ƒ∞Ãª∂™ & ∂Yƒø

∂¡∂ƒ°∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË˜         ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË  ̃
¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2001                ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2000
¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

°. ¶∞°π√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√
πππ. ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ Î·È ¿ÏÏÂ˜ Ì·ÎÚ/ÛÌÂ˜ 

¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 
7. §ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚ/ÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 423.239 1.242,08 26.817.519.515 78.701.451,25============== ============== ============== ===============

™‡ÓÔÏÔ ¶·Á›Ô˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (° πππ) 423.239 1.242,08 26.817.519.515 78.701.451,25============== ============== ============== ===============
¢. ∫Y∫§√º√ƒ√Y¡ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√
ππ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜
11. ÃÚÂÒÛÙÂ˜ ‰È¿ÊÔÚÔÈ 0 0,00 553.647.324 1.624.790,39−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

0 0,00 553.647.324 1.624.790,39============== ============== ============== ==============
™‡ÓÔÏÔ ∫˘ÎÏÔÊ/ÓÙÔ˜ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (¢ππ) 0 0,00 553.647.324 1.624.790,39============== ============== ============== ===============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y (µ+°+¢+∂) 423.239 1.242,08 27.371.166.839 80.326.241,64============== ============== ============== ===============
∫∞∆∞™∆∞™∏ §√°∞ƒπ∞™ª√Y ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆ø¡ Ãƒ∏™∂ø™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001

(1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001)

π. ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞ ∂∫ª∂∆∞§§∂Y™∂ø™ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË  ̃            ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË  ̃
¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2001                   ¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2000 

¢ƒÃ.            ∂Yƒø               ¢ƒÃ.               ∂Yƒø
∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ (ˆÏ‹ÛÂÈ˜) 0 0,00 0 0,00
ªÂ›ÔÓ: ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ 0 0,00 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ªÈÎÙ¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ 0 0,00 0 0,00

ππ. ¶§∂√¡: ∂∫∆∞∫∆∞ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞
1. ∂ÎÙ·ÎÙ· & ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 0 0,00 4.000.000 11.738,81

ªÂ›ÔÓ: 1. ∂ÎÙ·ÎÙ· & ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÍÔ‰· 0 0,00 3.859.837 11.327,47−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
√ÚÁ·ÓÈÎ¿ & ¤ÎÙ·ÎÙ· ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) 0 0,00 140.163 411,34
ªÂ›ÔÓ: ™‡ÓÔÏÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ 0 0

ªÂ›ÔÓ: √È ·fi ·˘Ù¤˜ ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÂ˜
ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ 0 0,00 0 0−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

∫∞£∞ƒ∞ ∞¶√∆/∆∞ (∫∂ƒ¢∏) Xƒ∏™∂ø™ ÚÔ ÊfiÚˆÓ 0 0,00 140.163 411,34============== ============== ============== ===============

¶∞£∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ. ̄ Ú‹Û. 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁ. ̄ Ú‹Û. 2000
¢ƒÃ.            ∂Yƒø          ¢ƒÃ.            ∂Yƒø

∞. π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞
π. ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ªÂÙÔ¯ÈÎfi
1. ∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ 283.076 830,74 283.076 830,74============== ============= ============== =============

V. ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÈ˜ Ó¤Ô
∫¤Ú‰h ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÂÈ˜ Ó¤Ô 140.163 411,34 140.163 411,34============== ============= ============== =============

™‡ÓÔÏÔ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ (AI+AV) 423.239 1.242,08 423.239 1.242,08============== ============= ============== =============
°. Y¶√Ãƒ∂ø™∂π™
π. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜
4. ª·ÎÚ/ıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜
ÚÔ˜ Û˘Ó‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯. 0 0,00 27.370.743.600 80.324.999,56−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

0 0,00 27.370.743.600 80.324.999,56============== ============= ============== =============
™‡ÓÔÏÔ YÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ (° π) 0 0,00 27.370.743.600 80.324.999,56============== ============= ============== =============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ¶∞£∏∆π∫√Y (∞+°) 423.239 1.242,08 27.371.166.839 80.326.241,64============== ============== ============== ===============
¶π¡∞∫∞™ ¢π∞£∂™∂ø™

∞¶√∆∂§∂™ª∞∆ø¡

¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ. ̄ Ú‹Û. 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁ. ̄ Ú‹Û. 2000

¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

∫·ı·Ú¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë/˙ËÌ›Â˜) ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 0 0,00 140.163 411,34
(+): YfiÏÔÈÔ ·ÔÙ/ÙˆÓ (ÎÂÚ‰ÒÓ) ÚÔ‹Á. ¯Ú‹ÛÂˆÓ 140.163 411,34 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
™‡ÓÔÏÔ 140.163 411,34 140.163 411,34============== ============== ============== ===============
∏ ‰È¿ıÂÛË ÙˆÓ ÎÂÚ‰ÒÓ Á›ÓÂÙ·È ˆ˜ ÂÍ‹˜:

8. YfiÏÔÈÔ ÎÂÚ‰ÒÓ ÂÈ˜ Ó¤Ô 140.163 411,34 140.163 411,34−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
140.163 411,34 140.163 411,34============== ============== ============== ===============

§∂Y∫ø™π∞,  18 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√ ¢π∞Ã∂πƒπ™∆∏™

ºπ§§π¶√™ ºπ§§π¶√Y

µ∂µ∞πø™∏
µÂ‚·ÈÒÓÔ˘ÌÂ fiÙÈ Ô ·Ú·¿Óˆ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÛÙ· Ï·›ÛÈ· ÙÔ˘ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÙˆÓ √ÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ∫·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙˆÓ ¶ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ å°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞Y∆π§π∞∫∏ ∞.∂.å 

∞£∏¡∞, 25 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√È √ÚÎˆÙÔ› ∂ÏÂÁÎÙ¤˜ §ÔÁÈÛÙ¤˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª.™√∂§ 12311

DRM ™∆Y§π∞¡√Y ∞.∂.
ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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BLUE STAR FERRIES S.A.
π™√§√°π™ª√™ ∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 - 2Ë ∂∆∞πƒπ∫∏ Ãƒ∏™∏ (1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001) ™∂ ¢ƒ∞Ãª∂™ & ∂Yƒø

∂¡∂ƒ°∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2001                            ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË  ̃¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2000

∞Í›· ∫Ù‹Û. ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ∞Ó·. ∞Í›· ∞Í›· ∫Ù‹Û. ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ∞Ó·. ∞Í›·

µ. ∂•√¢∞ ∂°∫∞∆∞™∆∞™∂ø™ ¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

4. §ÔÈ¿ ¤ÍÔ‰· ÔÏ˘ÂÙÔ‡Â ·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜ 32.486.284 (32.486.284) 0 0,00 1.024.182 0 1.024.182 3.005,67============== ============= ============= ============= ============= ============= ============ =============
°. ¶∞°π√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√

π. ∞ÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜

2. ¶·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ˜ Î·È ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù·
‚ÈÔÌË¯·ÓÈÎ‹˜ È‰ÈÔÎÙ‹ÛÈ·˜ 5.956.803 (5.956.803) 0 0,00 0 0 0 0,00============== ============= ============= ============== ============= ============= ============== =============

ππ. ∂ÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜

6. ŒÈÏ· Î·È ÏÔÈfi˜ ÂÍÔÏÈÛÌfi˜ 3.266.681 (653.336) 2.613.345 7.669,39 0 0 0 0,00
7. ∞ÎÈÓËÙÔÔ›ËÛÂÈ˜ ˘fi ÂÎÙ¤ÏÂÛË

Î·È ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ 1.883.233.115 0 1.883.233.115 5.526.729,61 59.576.646 0 59.576.646 174.839,75−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−
1.886.499.796 ( 653.336) 1.885.846.460 5.534.399,00 59.576.646 0 59.576.646 174.839,75============== ============= ============= ============== ============= ============= ============== ==============

™‡ÓÔÏÔ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ (°π+°ππ) 1.892.456.599 (6.610.139) 1.885.846.460 5.534.399,00 59.576.646 0 59.576.646 174.839,75============== ============== ============= ============= ============== ============================ =============
πππ. ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ & ¿ÏÏÂ˜ Ì·ÎÚ. 

¯ÚËÌ·Ù/ÌÈÎ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜

7. §ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 4.536.002 13.311,82 0 0,00============== ============== ============== ==============
™‡ÓÔÏÔ ¶·Á›Ô˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (°π+° ππ+° πππ) 1.890.382.462 5.547.710,82 59.576.646 174.839,75============== ============== ============== ==============
¢. ∫Y∫§√º√ƒ√Y¡ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√

π. ∞Ôı¤Ì·Ù·

1. ∞Ôı¤Ì·Ù· ÏÔ›ˆÓ 0 0,00 122.925.655 360.750,27============== ============== ============== ==============
ππ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜

1. ¶ÂÏ¿ÙÂ˜ 418.341.684 1.227.708,54 452.760.868 1.328.718,61
3·. ∂ÈÙ·Á¤˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ 9.255.063 27.160,86 117.228.613 344.031,15

3‚. ∂ÈÙ·Á¤˜ ÛÂ Î·ı˘ÛÙ¤ÚËÛË 476.712.345 1.399.009,08 0 0,00
5. µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·Ù¿ Û˘Ó‰ÂÌ¤ÓˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ 0 0,00 1.732.223.237 5.083.560,49
11. ÃÚÂÒÛÙÂ˜ ‰È¿ÊÔÚÔÈ 493.302.871 1.447.697,35 18.603.179 54.594,80
12. §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ‰È·¯Â›ÚÈÛÂˆ˜ ÚÔÎ/ÏÒÓ Î·È ÈÛÙÒÛÂˆÓ 61.012.920 179.054,79 37.534.730 110.153,28−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

1.458.624.883 4.280.630,62 2.358.350.627 6.921.058,33============== ============== ============== ==============
πV. ¢È·ı¤ÛÈÌ·

1. ∆·ÌÂ›Ô 141.278 414,61 2.674.528 7.848,94
3. ∫·Ù·ı¤ÛÂÈ˜ fi„Âˆ˜ Î·È ÚÔıÂÛÌ›·˜ 24.509.159 71.927,10 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

24.650.437 72.341,71 2.674.528 7.848,94============== ============== ============== ==============
™‡ÓÔÏÔ ∫˘ÎÏÔÊ/ÓÙÔ˜ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (¢π+¢ππ) 1.483.275.320 4.352.972,33 2.483.950.810 7.289.657,54============== ============== ============== ==============
∂. ª∂∆/∫√π §√°/™ª√π ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y

1. ∂ÍÔ‰· ÂÔÌ¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 385.306.963 1.130.761,45 369.798.296 1.085.248,12============== ============== ============== ==============
°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y (µ+°+¢+∂) 3.758.964.745 11.031.444,60 2.914.349.934 8.552.751,08============== ============== ============== ==============
§√°∞ƒπ∞™ª√π ∆∞•∂ø™ Ãƒ∂ø™∆π∫√π

4. §ÔÈÔ› ÏÔÁ/ÛÌÔ› Ù¿ÍÂˆ˜ 7.000.000 20.542,92 0 0,00============== ============== ============== ==============
∫∞∆∞™∆∞™∏ §√°/™ª√Y ∞¶√∆/∆ø¡ Ãƒ∏™∂ø™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 (1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001)

π. ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞ ∂∫ª∂∆∞§§∂Y™∂ø™ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË  ̃¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË  ̃¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2000

¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ (ˆÏ‹ÛÂÈ˜) 0 0,00 0 0,00
ªÂ›ÔÓ: ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ 0 0,00 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ªÈÎÙ¿ ·ÔÙ/Ù· ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ 0 0,00 0 0,00

∫∞£∞ƒ∞ ∞¶√∆/∆∞ Xƒ∏™∂ø™ ÚÔ ÊfiÚˆÓ 0 0,00 0 0,00============== ============== ============== ==============

¶∞£∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ. ̄ Ú‹Û. 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁ. ¯Ú‹Û. 2000

µ. ¶ƒ√µ§∂æ∂π™ °π∞ ∫π¡¢Y¡√Y™ & ∂•√¢∞ ¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

1. ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ·Ô˙/ÛË ÚÔÛ/ÎÔ‡ 80.370.501 235.863,54 76.619.901 224.856,64============== ============== ============== ==============

°. Y¶√Ãƒ∂ø™∂π™

π. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜

4. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯Ú. ÚÔ˜ Û˘Ó‰. ÂÈ¯/ÛÂÈ˜ 2.905.322.107 8.526.257,10 0 0,00============== ============== ============== ==============
ππ. µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜

1. ¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ 574.891.181 1.687.134,79 344.251.822 1.010.276,81
5. ¤Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ·fi ÊfiÚÔ˘˜-Ù¤ÏË 33.128.408 97.222,03 20.660.353 60.632,00
6. ∞ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎÔ› ÔÚÁ·ÓÈÛÌÔ› 60.167.405 176.573,46 74.944.931 219.941,10
8. YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 0 0,00 2.228.183.953 6.539.057,82

11.  ¶ÈÛÙˆÙ¤˜ ‰È¿ÊÔÚÔÈ 4.953.468 14.536,96 51.097.357 149.955,56−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
673.140.462 1.975.467,24 2.719.138.416 7.979.863,29============== ============== ============== ==============

™‡ÓÔÏÔ YÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ (° π+°ππ) 3.578.462.569 10.501.724,34 2.719.138.416 7.979.863,29============== ============== ============== ==============
¢. ª∂∆/∫√π §√°/™ª√π ¶∞£∏∆π∫√Y

2. ∂ÍÔ‰· ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ‰Ô˘ÏÂ˘Ì¤Ó· 38.021.238 111.581,04 118.591.617 348.031,15
3. §ÔÈÔ› ÌÂÙ/ÎÔ› ÏÔÁ/ÛÌÔ› 62.110.437 182.275,68 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

100.131.675 293.856,72 118.591.617 348.031,15============== ============== ============== ==============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ¶∞£∏∆π∫√Y (∞+µ+°+¢) 3.758.964.745 11.031.444,60 2.914.349.934 8.552.751,08============== ============== ============== ==============
§√°∞ƒπ∞™ª√π ∆∞•∂ø™ ¶π™∆ø∆π∫√π

4. §ÔÈÔ› ÏÔÁ/ÛÌÔ› Ù¿ÍÂˆ˜ 7.000.000 20.542,92 0 0,00============== ============== ============== ==============

µ√Y§™, 18 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√Y ¢.™. √ ™Yªµ√Y§√™ √ √π∫√¡√ªπ∫√™ ¢π∂Y£Y¡∆∏™

°∂ƒ∞™πª√™ ™∆ƒπ¡∆∑∏™ ™¶Yƒπ¢ø¡ ¶∞™Ã∞§∏™ ¡π∫√§∞√™ ∆∞¶πƒ∏™
∞.¢.∆. § 072802 ∞.¢.∆. • 478214 ∞.¢.∆. ¡ 255869

µ∂µ∞πø™∏
µÂ‚·ÈÒÓÔ˘ÌÂ fiÙÈ Ô ·Ú·¿Óˆ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÛÙ· Ï·›ÛÈ· ÙÔ˘ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÙˆÓ √ÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ∫·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙˆÓ ¶ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ å°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞Y∆π§π∞∫∏ ∞.∂.å 

∞ı‹Ó·, 25 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√È √ÚÎˆÙÔ› ∂ÏÂÁÎÙ¤˜ §ÔÁÈÛÙ¤˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª.™√∂§ 12311

DRM ™∆Y§π∞¡√Y ∞.∂.
ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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STRINTZIS LINES S.A.
π™√§√°π™ª√™ ∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 (1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001) ™∂ ¢ƒ∞Ãª∂™ & ∂Yƒø

∂¡∂ƒ°∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2001                            ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË  ̃¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2000

∞Í›· ∫Ù‹Û. ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ∞Ó·. ∞Í›· ∞Í›· ∫Ù‹Û. ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ∞Ó·. ∞Í›·

µ. ∂•√¢∞ ∂°∫∞∆∞™∆∞™∂ø™ ¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

4. §ÔÈ¿ ¤ÍÔ‰· ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜ 0 0 0 0,00 5.133.793 (1.188.773) 3.945.020 11.577,46============== ============= ============= ============= ============= ============= ============ =============
°. ¶∞°π√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√

π. ∞ÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜

2. ¶·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ˜ Î·È ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· 
‚ÈÔÌË¯·ÓÈÎ‹˜ È‰ÈÔÎÙËÛ›·˜ 0 0 0 0,00 5.956.803 (2.317.494) 3.639.309 10.680,29============== ============= ============= ============== ============= ============= ============== =============

ππ. ∂ÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜

5·. §ÔÈ¿ ÌÂÙ·ÊÔÚÈÎ¿ Ì¤Û· 6.862.163 (6.862.162) 1 0,00 0 0 0 0,00
7. ∞ÎÈÓËÙÔÔ›ËÛÂÈ˜ ˘fi ÂÎÙ¤ÏÂÛË 

Î·È ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ 0 0 0 0,00 36.662.801 0 36.662.801 107.594,43−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−
6.862.163 (6.862.162) 1 0,00 36.662.801 0 36.662.801 107.594,43============== ============= ============= ============== ============= ============= ============== =============

™‡ÓÔÏÔ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ (°π+°ππ) 6.862.163 ( 6.862.162) 1 0,00 42.619.604 (2.317.494) 40.302.110 118.274,72============== ============== ============= ============================ ============= ============= ============= ============= ============= ============== =============
πππ. ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ Î·È ¿ÏÏÂ˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ 

¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜

3. ª·ÎÚÔ. ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·Ù¿ Û˘Ó‰. ÂÈ¯. 835.564.841 2.452.134,53 1.356.129.487 3.979.837,09−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
835.564.841 2.452.134,53 1.356.129.487 3.979.837,09============== ============== ============== ==============

™‡ÓÔÏÔ ¶·Á›Ô˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (°π+° ππ+°πππ) 835.564.842 2.452.134,53 1.396.431.597 4.098.111,81============== ============== ============== ==============
¢. ∫Y∫§√º√ƒ√Y¡ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√

ππ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜

1. ¶ÂÏ¿ÙÂ˜ 0 0,00 194.132.253 569.720,48
3·. ∂ÈÙ·Á¤˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ 0 0,00 190.043.182 557.720,27
3‚. ∂ÈÙ·Á¤˜ ÛÂ Î·ı˘ÛÙ¤ÚËÛË 0 0,00 396.198.907 1.162.726,07
5. BÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·Ù¿ Û˘Ó/ÓˆÓ ÂÈ¯/ÛÂˆÓ 18.185.854 53.370,08 0 0,00
11. ÃÚÂÒÛÙÂ˜ ‰È¿ÊÔÚÔÈ 0 0,00 85.236.804 250.144,69−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

18.185.854 53.370,08 865.611.146 2.540.311,51============== ============== ============== ==============
πV.¢È·ı¤ÛÈÌ·

1. ∆·ÌÂ›Ô 45.319 133,00 185.465 544,28
3. ∫·Ù·ı¤ÛÂÈ˜ fi„Âˆ˜ Î·È ÚÔıÂÛÌ›·˜ 6.937.901 20.360,68 62.780.272 184.241,44−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

6.983.220 20.493,68 62.965.737 184.785,72============== ============== ============== ==============
™‡ÓÔÏÔ ∫˘ÎÏÔÊ/ÓÙÔ˜ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (¢ππ+¢πV) 25.169.074 73.863,76 928.576.883 2.725.097,23============== ============== ============== ==============
∂. ª∂∆/∫√π §√°/™ª√π ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y

1. ∂ÍÔ‰· ÂÔÌ¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 0 0,00 4.778.200 14.022,60============== ============== ============== ==============
°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y (µ+°+¢+∂) 860.733.916 2.525.998,29 2.333.731.700 6.848.809,10============== ============== ============== ==============

∫∞∆∞™∆∞™∏ §√°/™ª√Y ∞¶√∆/∆ø¡ Ãƒ∏™∂ø™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 (1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001)

π. ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞ ∂∫ª∂∆∞§§∂Y™∂ø™ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË  ̃¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË  ̃¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2000

¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ (ˆÏ‹ÛÂÈ˜) 0 0,00 0 0,00
ªÂ›ÔÓ: ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ 0 0,00 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ªÈÎÙ¿ ·ÔÙ/Ù· (˙ËÌ›Â˜) ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ 0 0,00 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

∫∞£∞ƒ∞ ∞¶√∆/∆∞ (∑∏ªπ∂™) Xƒ∏™∂ø™ ÚÔ ÊfiÚˆÓ 0 0,00 0 0,00============== ============== ============== ==============

¶∞£∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ. ̄ Ú‹Û. 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁ. ¯Ú‹Û. 2000

∞. π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞ ¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

π. ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ

1. ∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ 0 0,00 35.000 102,71 ============== ============== ============== ==============
V. ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÈ˜ Ó¤Ô

∫¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÂÈ˜ Ó¤Ô 481.684 1.413,60 0 0,00============== ============== ============== ==============
™‡ÓÔÏÔ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ (AI+AV) 481.684 1.413,60 0 0,00============== ============== ============== ==============
µ. ¶ƒ√µ§∂æ∂π™ °π∞ ∫π¡¢Y¡√Y™ ∫∞π ∂•√¢∞

2. §ÔÈ¤˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 0 0,00 3.750.600 11.006,90============== ============== ============== ==============
°. Y¶√Ãƒ∂ø™∂π™

π. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜

4. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ 
Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 840.000.000 2.465.150,40 0 0,00============== ============== ============== ==============

ππ. µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜

1. ¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ 0 0,00 48.464.952 142.230,23
5. YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ·fi ÊfiÚÔ˘˜-Ù¤ÏË (3.404.458) (9.991,07) 0 0,00
6. ∞ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎÔ› ÔÚÁ·ÓÈÛÌÔ› 23.718.191 69.605,85 0 0,00
8. YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯/ÛÂÈ˜ 0 0,00 2.213.505.939 6.495.982,21
11. ¶ÈÛÙˆÙ¤˜ ‰È¿ÊÔÚÔÈ 0 0,00 2.971.666 8.720,96−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

20.313.733 59.614,78 2.264.942.557 6.646.933,40============== ============== ============== ==============
™‡ÓÔÏÔ YÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ (°π+° ππ) 860.313.733 2.524.765,18 2.264.942.557 6.646.933,40============== ============== ============== ==============

¢. ª∂∆∞µ∞∆π∫√π §√°∞ƒπ∞™ª√π ¶∞£∏∆π∫√Y

2. ŒÍÔ‰· ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ‰Ô˘ÏÂ˘Ì¤Ó· 0 0,00 65.003.543 190.766,08
3. §ÔÈÔ› ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› (61.501) (180,49) 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

(61.501) (180,49) 65.003.543 190.766,08============== ============== ============== ==============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ¶∞£∏∆π∫√Y (∞+µ+°+¢) 860.733.916 2.525.998,29 2.333.731.700 6.848.809,10============== ============== ============== ==============

µ√Y§∞, 18 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√Y ¢.™. √ ™Yªµ√Y§√™ √ √π∫√¡√ªπ∫√™ ¢π∂Y£Y¡∆∏™

°∂ƒ∞™πª√™ ™∆ƒπ¡∆∑∏™ ™¶Yƒπ¢ø¡ ¶∞™Ã∞§∏™ ¡π∫√§∞√™ ∆∞¶πƒ∏™
∞.¢.∆. § 072802 ∞.¢.∆. • 478214 ∞.¢.∆. ¡ 255869

µ∂µ∞πø™∏
µÂ‚·ÈÒÓÔ˘ÌÂ fiÙÈ Ô ·Ú·¿Óˆ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÛÙ· Ï·›ÛÈ· ÙÔ˘ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÙˆÓ √ÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ∫·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙˆÓ ¶ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ å°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞Y∆π§π∞∫∏ ∞.∂.å 

∞ı‹Ó·, 25 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√È √ÚÎˆÙÔ› ∂ÏÂÁÎÙ¤˜ §√ÁÈÛÙ¤˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª.™√∂§ 12311

DRM ™∆Y§π∞¡√Y ∞.∂.
ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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π™√§√°π™ª√™ ∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 (1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001) ™∂ ¢ƒ∞Ãª∂™ ∫∞π ∂Yƒø

∂¡∂ƒ°∏∆π∫√                                                                ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË˜             ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË  ̃
¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2001 ¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2000
¢ƒÃ. ∂Yƒø ¢ƒÃ. ∂Yƒø

¢. ∫Y∫§√º√ƒ√Y¡ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√
ππ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜

1. ¶ÂÏ¿ÙÂ˜ 4.695.147.213 13.778.861,96 936.404.418 2.748.068,72
3·. ∂ÈÙ·Á¤˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ 810.830.783 2.379.547,42 6.748.538 19.804,95
3‚. ∂ÈÙ·Á¤˜ ÛÂ Î·ı˘ÛÙ¤ÚËÛË 11.947.134 35.061,29 0 0,00

5. µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜
Î·Ù¿ Û˘Ó‰ÂÌ¤ÓˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ 0 0,00 160.052.367 469.706,14

10. ∂ÈÛÊ·ÏÂ›˜ Â›‰ÈÎÔÈ ÂÏ¿ÙÂ˜ & ¯ÚÂˆÛÙ¤˜
ªÂ›ÔÓ: ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 6.651.998 19.521,64 0 0,00

11. ÃÚÂÒÛÙÂ˜ ‰È¿ÊÔÚÔÈ (53.850.537) (158.035,31) 27.900 81,88
12. §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ‰È·¯ÂÈÚ‹ÛÂˆ˜ 

ÚÔÎ/ÏÒÓ Î·È ÈÛÙÒÛÂˆÓ 95.577.347 280.491,11 5.614.302 16.476,31−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
5.566.303.938 16.335.448,11 1.108.847.525 3.254.138,00=============== ============== ============== ===============

IV. ¢È·ı¤ÛÈÌ·
1. ∆·ÌÂ›Ô 1.067.063 3.131,51 3.165.959 9.291,15
3. ∫·Ù·ı¤ÛÂÈ˜ fi„Âˆ˜ Î·È ÚÔıÂÛÌ›·˜ 106.138.838 311.485,95 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

107.205.901 314.617,46 3.165.959 9.291,15=============== ============== ============== ===============
™‡ÓÔÏÔ ∫˘ÎÏÔÊ/ÓÙÔ˜ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (¢ππ+¢πV) 5.673.509.839 16.650.065,57 1.112.013.484 3.263.429,15=============== ============== ============== ===============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y (¢) 5.673.509.839 16.650.065,57 1.112.013.484 3.263.429,15=============== ============== ============== ===============
§√°∞ƒπ∞™ª√π ∆∞•∂ø™ Ãƒ∂ø™∆π∫√π

4. §ÔÈÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› Ù¿ÍÂˆ 1.263.391.792 3.707.679,51 0 0,00=============== ============== ============== ===============
∫∞∆∞™∆∞™∏ §√°/™ª√Y ∞¶√∆/∆ø¡ Ãƒ∏™∂ø™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001                                    

(1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001)

π. ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞ ∂∫ª∂∆∞§§∂Y™∂ø™ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ¤ÓË  ̃     ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓË  ̃
¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2001            ¯Ú‹ÛÂˆ  ̃2000
¢ƒÃ.            ∂Yƒ               ¢ƒÃ.        ∂Yƒø

∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ (ˆÏ‹ÛÂÈ˜) 0 0,00 0 0,00
ªÂ›ÔÓ: ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ 0 0,00 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ªÈÎÙ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ 0 0,00 0 0,00=============== ============== ============== ===============

∫∞£∞ƒ∞ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞ Xƒ∏™∂ø™ ÚÔ ÊfiÚˆÓ 0 0,00 0 0,00=============== ============== ============== ===============

¶∞£∏∆π∫√ ¶ÔÛ¿ ∫ÏÂÈÔÌ. ̄ Ú‹Û. 2001 ¶ÔÛ¿ ¶ÚÔËÁ. ̄ Ú‹Û. 2000
¢ƒÃ.            ∂Yƒø          ¢ƒÃ.            ∂Yƒø

∞. π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞
π. ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ªÂÙÔ¯ÈÎfi
1. ∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ 0 0,00 0 0,00============== ============= ============== =============

°. Y¶√Ãƒ∂ø™∂π™
π. ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜

8. ª·ÎÚ/ıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜
ÚÔ˜ Û˘Ó‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯. 5.346.097.437 15.689.207,45 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

5.346.097.437 15.689.207,45 0 0,00============== ============= ============== =============
ππ. µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜

1. ¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ (300.207.260) (881.019,10) 4.314.811 12.662,69
5. YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ·fi ÊfiÚÔÈ˜-Ù¤ÏË 2.462.200 7.225,83 58.913.174 172.892,66
6. ∞ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎÔ› ÔÚÁ·ÓÈÛÌÔ› 42.955.146 126.060,59 54.131.757 158.860,62
8. YÔ¯Ú. ÚÔ˜ Û˘Ó‰/ÓÂ˜ ÂÈ¯/ÛÂÈ˜ 0 0,00 957.357.619 2.809.560,14−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

(254.789.914) (747.732,68) 1.074.717.361 3.153.976,11============== ============= ============== =============
™‡ÓÔÏÔ YÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ (° π+° ππ) 5.091.307.523 14.941.474,77 1.074.717.361 3.153.976,11============== ============= ============== =============

¢. ª∂∆∞µ∞∆π∫√π §√°∞ƒπ∞™ª√π ¶∞£∏∆π∫√Y
2. ŒÍÔ‰· ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ‰Ô˘ÏÂ˘Ì¤Ó· 0 0,00 37.296.123 109.453,04
3. §ÔÈÔ› ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› 582.202.316 1.708.590,80 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

582.202.316 1.708.590,80 37.296.123 109.453,04============== ============= ============== =============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ¶∞£∏∆π∫√Y (∞+°+¢) 5.673.509.839 16.650.065,57 1.112.013.484 3.263.429,15============== ============= ============== =============
§√°∞ƒπ∞™ª√π ∆∞•∂ø™ ¶π™∆ø∆π∫√π

4. §ÔÈÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› Ù¿ÍÂˆ˜ 1.263.391.792 3.707.679,51 0 0,00============== ============== ============== ===============

µ√Y§∞ , 18 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√Y ¢.™. √ ∂¡∆∂∆∞§ª∂¡√™ ™Yªµ√Y§√™ √ √π∫√¡√ªπ∫√™ ¢π∂Y£Y¡∆∏™

°∂ƒ∞™πª√™ ™∆ƒπ¡∆∑∏™ ™¶Yƒπ¢ø¡ ¶∞™Ã∞§∏™ ¡π∫√§∞√™ ∆∞¶πƒ∏™
∞.¢.∆. § 072802 ∞.¢.∆. • 478214 ∞.¢.∆. ¡ 255869

µ∂µ∞πø™∏
µÂ‚·ÈÒÓÔ˘ÌÂ fiÙÈ Ô ·Ú·¿Óˆ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÛÙ· Ï·›ÛÈ· ÙÔ˘ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÙˆÓ √ÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ∫·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙˆÓ ¶ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ å°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞Y∆π§π∞∫∏ ∞.∂.å 

∞£∏¡∞, 25 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y   2002
√È √ÚÎˆÙÔ› ∂ÏÂÁÎÙ¤˜ §ÔÁÈÛÙ¤˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª.™√∂§ 12311

DRM ™∆Y§π∞¡√Y ∞.∂.
ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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BLUE GALAXY SHIPPING INC
π™√§√°π™ª√™ ∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 (1 IANOY∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001) ™∂ ¢ƒ∞Ãª∂™ & ∂Yƒø

∂¡∂ƒ°∏∆π∫√                   ¶ÔÛ¿ ÎÏÂÈfiÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2001
∞Í›· ÎÙ‹ÛË˜  ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ∞Ó·. ∞Í›·

¢ƒÃ. ∂Yƒø
µ. ∂•√¢∞ ∂°∫∞∆∞™∆∞™∂ø™

4. §ÔÈ¿ ¤ÍÔ‰· ÔÏ˘ÂÙ. ·ÔÛ‚. 6.727.532 (1.345.506) 5.382.026 15.794,65−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
6.727.532 (1.345.506) 5.382.026 15.794,65============ ============= ============= ==============

°. ¶∞°π√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√
ππ. ∂ÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜
5·. ¶ÏÔ›· 6.556.474.332 (3.747.468.256) 2.809.006.076 8.243.598,17−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

™‡ÓÔÏÔ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ (° ππ)   6.556.474.332 (3.747.468.256) 2.809.006.076 8.243.598,17============== =============== =============== ==============
™‡ÓÔÏÔ ¶·Á›Ô˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (° ππ) 2.809.006.076 8.243.598,17=============== ==============
¢. ∫Y∫§√º√ƒ√Y¡ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√
ππ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜

1. ¶ÂÏ¿ÙÂ˜ 9.012.000 26.447,54=============== ==============
πV. ¢È·ı¤ÛÈÌ·

3. ∫·Ù·ı¤ÛÂÈ˜ fi„Âˆ˜ & ÚÔıÂÛÌ›·˜ 1.990.286 5.840,90=============== ==============
™‡ÓÔÏÔ ∫˘ÎÏÔÊ/ÓÙÔ˜ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (¢ππ+¢πV) 11.002.286 32.288,44=============== ==============

∂. ª∂∆/∫√π §√°/™ª√π ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y
1. ∂ÍÔ‰· ÂfiÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 2.798.535 8.212,87=============== ==============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y
(µ+°+¢+∂) 2.828.188.923 8.299.894,13=============== ==============

∫∞∆∞™∆∞™∏ §√°/™ª√Y ∞¶√∆/∆ø¡ Ãƒ∏™∂ø™ 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001
(1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001)

π. ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞ ∂∫ª∂∆∞§§∂Y™∂ø™ ¶ÔÛ¿ ÎÏÂÈfiÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2001
¢ƒÃ.           ∂Yƒø

∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ (ˆÏ‹ÛÂÈ˜) 738.589.079 2.167.539,49
ªÂ›ÔÓ: ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ 519.021.880 1.523.175,00−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ªÈÎÙ¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ 219.567.199 644.364,49
™‡ÓÔÏÔ 219.567.199 644.364,49
ªÂ›ÔÓ: 1. ∂ÍÔ‰· ‰ÈÔÈÎ. ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ 2.815.431

3. ∂ÍÔ‰· ÏÂÈÙ. ‰È·ı¤ÛÂˆ˜ 21.383.004 24.198.435 71.015,22−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ªÂÚÈÎ¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ 195.368.764 573.349,27
¶Ï¤ÔÓ:  4. ¶ÈÛÙ. ÙfiÎÔÈ & Û˘Ó. ¤ÛÔ‰· 3.685.014
ªÂ›ÔÓ: 3. ÃÚÂˆÛÙ. ÙfiÎÔÈ & Û˘Ó. ¤ÍÔ‰· 108.441.939 (104.756.925) (307.430,45)−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
√ÏÈÎ¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ 90.611.839 265.918,82

ππ. ¶§∂√¡: ∂∫∆∞∫∆∞ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞
1. ∂ÎÙ·ÎÙ· & ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 219.741.123
3. ∂ÛÔ‰· ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ 3.758.871 223.499.994 655.906,08−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

√ÚÁ·ÓÈÎ¿ & ¤ÎÙ·ÎÙ· ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) 314.111.833 921.824,90
ªÂ›ÔÓ: ™‡ÓÔÏÔ ·ÔÛ‚. ·Á›ˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ 0 0,00

ªÂ›ÔÓ: √È ·fi ·˘Ù¤˜ ÂÓÛ/ÓÂ˜
ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ 0 0,00−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

∫∞£∞ƒ∞ ∞¶√∆/∆∞ (∫∂ƒ¢∏) Ãƒ∏™∂ø™ ¶ƒ√ º√ƒø¡ 314.111.833 921.824,90=============== ==============

¶∞£∏∆π∫√ ÃÚ‹ÛË 2001
¢ƒÃ. ∂Yƒø

∞. π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞
π. ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ

1. ∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ 377.646 1.108,28============== ==============
V. ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÈ˜ Ó¤ÔÓ

∫¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÂÈ˜ Ó¤Ô 314.111.833 921.824,90============== ==============
™‡ÓÔÏÔ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ (∞π+AV) 314.489.479 922.933,18============== ==============
°. Y¶√Ãƒ∂ø™∂π™
π. ª·ÎÚ/ıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜

8. ª·ÎÚ/ıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜
ÚÔ˜ Û‡Ó‰. ÂÈ¯/ÛÂÈ˜ 2.513.699.444 7.376.960,95============== ==============

™‡ÓÔÏÔ YÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ (° π) 2.513.699.444 7.376.960,95============== ==============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ¶∞£∏∆π∫√Y
(∞+°) 2.828.188.923 8.299.894,13============== ==============

¶π¡∞∫∞™
¢π∞£∂™∂ø™ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆ø¡

ÃÚ‹ÛË 2001
¢ƒÃ. ∂Yƒø

∫·ı·Ú¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) ¯Ú‹Û. 314.111.833 921.824,90−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
™‡ÓÔÏÔ 314.111.833 921.824,90============== ==============
∫¤Ú‰Ë ÚÔ˜ ‰È¿ıÂÛË 314.111.833 921.824,90============== ==============
∫¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÂÈ˜ Ó¤Ô 314.111.833 921.824,90============== ==============

µ√Y§∞, 18 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√Y ¢.™. √ ™Yªµ√Y§√™ √ √π∫√¡√ªπ∫√™ ¢π∂Y£Y¡∆∏™

°∂ƒ∞™πª√™ ™∆ƒπ¡∆∑∏™ ™¶Yƒ√™ ¶∞™Ã∞§∏™ ¡π∫√§∞√™ ∆∞¶πƒ∏™
∞.¢.∆. § 072802 ∞.¢.∆. • 478214 ∞.¢.∆ ¡ 255869

µÂ‚·ÈÒÓÔ˘ÌÂ fiÙÈ Ô ·Ú·¿Óˆ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ¤¯ÂÈ ÂÏÂ¯ıÂ› ÛÙ· Ï·›ÛÈ· ÙÔ˘ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÙˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙˆÓ ¶ÏÔÈÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Î·È
ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ å°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞¤∆π§π∞∫∏ ∞.∂.å.

∞£∏¡∞, 25 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√ √ƒ∫ø∆√™ ∂§∂°∫∆∏™ - §√°π™∆∏™

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª. ™.√.∂. 1231

DRM ™∆Y§π∞¡√Y ∞.∂.
M¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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BLUE ISLAND SHIPPING INC
π™√§√°π™ª√™ ∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001 (1 IANOY∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001) ™∂ ¢ƒ∞Ãª∂™ & ∂Yƒø

∂¡∂ƒ°∏∆π∫√                   ¶ÔÛ¿ ÎÏÂÈfiÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2001
∞Í›· ÎÙ‹ÛË˜  ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ∞Ó·. ∞Í›·

¢ƒÃ. ∂Yƒø
µ. ∂•√¢∞ ∂°∫∞∆∞™∆∞™∂ø™

4. §ÔÈ¿ ¤ÍÔ‰· ÔÏ˘ÂÙ. ·ÔÛ‚. 6.808.626 (1.361.725) 5.446.901 15.985,04−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
6.808.626 ( 1.361.725) 5.446.901 15.985,04============ ============= ============= ==============

°. ¶∞°π√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√
ππ. ∂ÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜
5‚. ¶ÏÔ›· 7.604.624.892 (4.171.182.189) 3.433.442.703 10.076.134,12−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

™‡ÓÔÏÔ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ (° ππ)   7.604.624.892 ( 4.171.182.189) 3.433.442.703 10.076.134,12============== =============== =============== ==============
™‡ÓÔÏÔ ¶·Á›Ô˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (° ππ) 3.433.442.703 10.076.134,12=============== ==============
¢. ∫Y∫§√º√ƒ√Y¡ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√
ππ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜

1. ¶ÂÏ¿ÙÂ˜ 91.101.576 267.356,06=============== ==============
πV. ¢È·ı¤ÛÈÌ·

3. ∫·Ù·ı¤ÛÂÈ˜ fi„Âˆ˜ & ÚÔıÂÛÌ›·˜ 263.112.982 772.158,42=============== ==============
™‡ÓÔÏÔ ∫˘ÎÏÔÊ/ÓÙÔ˜ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ (¢ππ+¢πV) 354.214.558 1.039.514,48=============== ==============

∂. ª∂∆/∫√π §√°/™ª√π ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y
1. ∂ÍÔ‰· ÂfiÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 3.199.346 9.389,13=============== ==============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√Y
(µ+°+¢+∂) 3.796.303.508 11.141.022,77=============== ==============

∫∞∆∞™∆∞™∏ §√°/™ª√Y ∞¶√∆/∆ø¡ Ãƒ∏™∂ø™ 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001
(1 π∞¡√Y∞ƒπ√Y - 31 ¢∂∫∂ªµƒπ√Y 2001)

π. ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞ ∂∫ª∂∆∞§§∂Y™∂ø™ ¶ÔÛ¿ ÎÏÂÈfiÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2001
¢ƒÃ.           ∂Yƒø

∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ (ˆÏ‹ÛÂÈ˜) 1.272.487.925 3.734.373,95
ªÂ›ÔÓ: ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ 710.558.466 2.085.277,96−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ªÈÎÙ¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ 561.929.459 1.649.095,99
™‡ÓÔÏÔ 561.929.459 1.649.095,99
ªÂ›ÔÓ: 1. ∂ÍÔ‰· ‰ÈÔÈÎ. ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ 2.831.650

3. ∂ÍÔ‰· ÏÂÈÙ. ‰È·ı¤ÛÂˆ˜ 44.210.253 47.041.903 138.054,01−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ªÂÚÈÎ¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ 514.887.556 1.511.041,98
¶Ï¤ÔÓ:  4. ¶ÈÛÙ. ÙfiÎÔÈ & Û˘Ó. ¤ÛÔ‰· 930.643
ªÂ›ÔÓ: 3. ÃÚÂˆÛÙ. ÙfiÎÔÈ & Û˘Ó. ¤ÍÔ‰· 122.293.898 (121.363.255) (356.165,09)−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
√ÏÈÎ¿ ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) ÂÎÌ/ÛÂˆ˜ 393.524.301 1.154.876,89

ππ. ¶§∂√¡: ∂∫∆∞∫∆∞ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞
1. ∂ÎÙ·ÎÙ· & ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 2.154.237
3. ∂ÛÔ‰· ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ 3.047.591 5.201.828 15.265,82−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

ªÂ›ÔÓ:  3. ŒÍÔ‰· ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ 2.758.759 2.758.759 8.096,14
√ÚÁ·ÓÈÎ¿ & ¤ÎÙ·ÎÙ· ·ÔÙ/Ù· (Î¤Ú‰Ë) 395.967.370 1.162.046,57
ªÂ›ÔÓ: ™‡ÓÔÏÔ ·ÔÛ‚. ·Á›ˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ 149.139.949

ªÂ›ÔÓ: √È ·fi ·˘Ù¤˜ ÂÓÛ/ÓÂ˜
ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ 149.136.949 0 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

∫∞£∞ƒ∞ ∞¶√∆/∆∞ (∫∂ƒ¢∏) Ãƒ∏™∂ø™ ¶ƒ√ º√ƒø¡ 395.967.370 1.162.046,57=============== ==============

¶∞£∏∆π∫√ ÃÚ‹ÛË 2001
¢ƒÃ. ∂Yƒø

∞. π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞
π. ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ

1. ∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ 377.646 1.108,28============== ==============
V. ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÈ˜ Ó¤ÔÓ

∫¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛË˜ ÂÈ˜ Ó¤Ô 395.967.370 1.162.046,57============== ==============
™‡ÓÔÏÔ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ (∞π+AV) 396.345.016 1.163.154,85============== ==============
°. Y¶√Ãƒ∂ø™∂π™
π. ª·ÎÚ/ıÂÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜

8. ª·ÎÚ/ıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜
ÚÔ˜ Û‡Ó‰. ÂÈ¯/ÛÂÈ˜ 3.388.868.975 9.945.323,48============== ==============

ππ. µÚ·¯˘Ú/ÛÌÂ˜ YÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜
1. ¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ 10.926.588 32.066,29============== ==============

™‡ÓÔÏÔ YÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ (° π+° ππ) 3.399.795.563 9.977.389,77============== ==============

¢. ª∂∆∞µ∞∆π∫√π §√°/™ª√π ¶∞£∏∆π∫√Y
2. ŒÍÔ‰· ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ‰Ô˘ÏÂ˘Ì¤Ó· 162.929 478,15============== ==============

°∂¡π∫√ ™Y¡√§√ ¶∞£∏∆π∫√Y
(∞+°+¢) 3.796.303.508 11.141.022,77============== ==============

¶π¡∞∫∞™
¢π∞£∂™∂ø™ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆ø¡

ÃÚ‹ÛË 2001
¢ƒÃ. ∂Yƒø

∫·ı·Ú¿ ·ÔÙ/Ù·  (Î¤Ú‰Ë) ¯Ú‹Û. 395.967.370 1.162.046,57−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
™‡ÓÔÏÔ 395.967.370 1.162.046,57============== ==============
∫¤Ú‰Ë ÚÔ˜ ‰È¿ıÂÛË 395.967.370 1.162.046,57============== ==============
∫¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÂÈ˜ Ó¤Ô 395.967.370 1.162.046,57============== ==============

µ√Y§∞, 18 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√Y ¢.™. √ ™Yªµ√Y§√™ √ √π∫√¡√ªπ∫√™ ¢π∂Y£Y¡∆∏™

°∂ƒ∞™πª√™ ™∆ƒπ¡∆∑∏™ ™¶Yƒ√™ ¶∞™Ã∞§∏™ ¡π∫√§∞√™ ∆∞¶πƒ∏™
∞.¢.∆. § 072802 ∞.¢.∆. • 478214 ∞.¢.∆ ¡ 255869

µÂ‚·ÈÒÓÔ˘ÌÂ fiÙÈ Ô ·Ú·¿Óˆ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ¤¯ÂÈ ÂÏÂ¯ıÂ› ÛÙ· Ï·›ÛÈ· ÙÔ˘ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÙˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙˆÓ ¶ÏÔÈÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Î·È
ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ å°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞Y∆π§π∞∫∏ ∞.∂.å.

∞£∏¡∞, 25 º∂µƒ√Y∞ƒπ√Y 2002
√ √ƒ∫ø∆√™ ∂§∂°∫∆∏™ - §√°π™∆∏™

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª. ™.√.∂. 1231

DRM ™∆Y§π∞¡√Y ∞.∂.
M¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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ÃÑÁÌÌÅÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇ ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å.
ÔÑÉÌÇÍÉÁÉÁ ÓÕÍÏÐÔÉÊÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ (1 ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ - 31 MAÑTÉÏÕ 2001)ÔÑÉÌÇÍÉÁÉÁ ÓÕÍÏÐÔÉÊÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ (1 ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ - 31 MAÑTÉÏÕ 2001)

(ÓÅ(ÓÅ ÄÑÁ×ÌÅÓ) ÁÑ.Ì.Á.Å. 27574/06/Â/92/34ÄÑÁ×ÌÅÓ) ÁÑ.Ì.Á.Å. 27574/06/Â/92/34

I. KATAÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ ÔÇÓ ÐÅÑÉÏÄÏÕ 1/1 - 31/3/20011/1 - 31/3/2001 1/1 - 31/3/20001/1 - 31/3/2000

ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ                                                                         ÄÑ×.  ÅÕÑÙ                ÄÑ×. ÅÕÑÙ

ÄáðÜíåò ðïëõåôïýò áðüóâåóçò (áíáðüóâåóôï õðüëïéðï) 958.216.151 2.812.079,68 3.070.675.670 9.011.520,67

ÐÜãéá - Åíåñãçôéêü 53.796.589.372 157.877.004,76 54.890.915.420 161.088.526,54

Ìåßïí: ÁðïóâÝóåéò (Ýùò 31/3/2001) (14.324.752.220) (42.038.891,33) (5.482.848.802) (16.090.532,07)

Óõììåôï÷Ýò - ¢ëëåò ìáêñ/óìåò áðáéôÞóåéò 86.243.364.433 253.098.648,37 4.854.247.070 14.245.772,77

ÁðïèÝìáôá 554.371.939 1.626.916,92 616.623.529 1.809.606,83

ÐåëÜôåò 1.572.503.066 4.614.829,25 2.370.558.684 6.956.885,35

ÁðáéôÞóåéò 86.097.593.608 252.670.854,32 42.383.743.253 124.383.692,60

×ñåüãñáöá 26.413.034 77.514,41 26.413.034 77.514,41

ÄéáèÝóéìá 9.916.246.008 29.101.235,53 5.743.276.483 16.854.809,93

Ìåôáâáôéêïß Ëïã/óìïß Åíåñãçôéêïý 2.374.179.500 6.967.511,37 2.210.390.473 6.486.839,25−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï Åíåñãçôéêïý 227.214.724.891 666.807.703,28 110.683.994.814 324.824.636,28================= ================= ===================================

ÐÁÈÇÔÉÊÏ

ÊáôáâëçìÝíï Ìåôï÷éêü ÊåöÜëáéï 

(105.000.000 ìåô. × 500 Äñ÷.) 52.500.000.000 154.071.900,22 37.125.616.000 108.952.651,50

ÁðïèåìáôéêÜ êáé ëïéðïß ëïãáñéáóìïß 

éäßùí êåöáëáßùí 32.494.013.850 95.360.275,43 20.194.511.662 59.264.891,16

ÁðïôåëÝóìáôá åéò Íåüí

Õðüëïéðï æçìéþí ôñéìÞíïõ åéò ÍÝï (420.190.738) (1.233.134,97) (549.202.072) (1.611.744,90)

ÐñïâëÝøåéò ÄéÜöïñåò 596.871.527 1.751.640,58 10.984.366 32.235,86

Ìáêñïðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò 114.451.709.625 335.881.759,72 40.993.429.897 120.303.536,01

Âñá÷õðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò 25.816.436.031 75.763.568,69 12.423.572.105 36.459.492,60

Ìåô/êïß ëïãáñéáóìïß Ðáèçôéêïý 1.775.884.596 5.211.693,61 485.082.856 1.423.574,05−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï Ðáèçôéêïý 227.214.724.891 666.807.703,28 110.683.994.814 324.824.636,28================= ================= ===================================
Ëïãáñéáóìïß ÔÜîåùò 29.531.575.248 86.666.398,38 29.531.575.248 86.666.398,38================= ================= ===================================

ÉÉ. ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÙÍ 1/1 - 31/3/20011/1 - 31/3/2001 1/1 - 31/3/20001/1 - 31/3/2000

ÅÓÏÄÁ

¸óïäá áðü ÐùëÞóåéò 2.424.678.863 7.115.712,00 3.326.662.073 9.762.764,70

Ìåßïí: Êüóôïò Åêìåôáëëåýóåùò 2.526.228.214 7.413.729,16 3.484.032.201 10.224.599,27−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÌéêôÜ áðïôåëÝóìáôá åêìåôáëëåýóåùò (101.549.351) (298.017,16) (157.370.128) (461.834,57)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
Ìåßïí: Åîïäá ÄéïéêçôéêÞò Ëåéôïõñãßáò 201.939.281 592.631,79 237.383.450 696.649,89

Åîïäá Ëåéôïõñãßáò ÄéáèÝóåùò 205.514.272 603.123,32 296.664.956 870.623,50

×ñçìáôïïéêïíïìéêÜ ÁðïôåëÝóìáôá (+/-) 52.800.233 154.952,99 (198.907.337) (583.733,93)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï (354.653.320) (1.040.802,12) (732.955.743) (2.151.007,32)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÊáèáñÜ ÁðïôåëÝóìáôá ÅêìåôÜëëåõóçò (456.202.671) (1.338.819,29) (890.325.871) (2.612.841,89)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÐëÝïí: Aíüñãáíá Åóïäá - ÊÝñäç 37.138.194 108.989,56 397.110.868 1.165.402,40

Ìåßïí: Áíüñãáíá Åîïäá - Æçìßåò 1.126.261 3.305,24 55.987.069 164.305,41−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÓõíïëéêÜ ÊáèáñÜ ÁðïôåëÝóìáôá ðñï öüñùí (420.190.738)    (1.233.134,97)     (549.202.072) (1.611.744,90)   ================= ================= ===================================

Óçìåéþóåéò: 1. ¸÷ïõí ôçñçèåß ïé âáóéêÝò ëïãéóôéêÝò áñ÷Ýò ôïõ éóïëïãéóìïý ôçò 31/12/2000.

2. Añéèìüò áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý êáé ðëçñùìÜôùí ãéá ôçí ðåñßïäï áõôÞ åßíáé êáôÜ ìÝóï üñï Üôïìá 376.

3. Ôï óýíïëï ôïõ êýêëïõ Åñãáóéþí ôùí Ïéêïíïìéêþí ÊáôáóôÜóåùí áíÞêïõí óôçí êáôçãïñßá 

ÏéêïíïìéêÞò äñáóôçñéüôçôáò (ÓÔÁÊÏÄ) 6110.

4. Ç ìåôáôñïðÞ ôùí äñ÷ óå ÅÕÑÙ ãéá ôéò ÷ñÞóåéò 2001 êáé 2000 Ýãéíå ìå ôç óôáèåñÞ éóïôéìßá 1ÅÕÑÙ=340,75 äñ÷

ÐåéñáéÜò, 24 Ìáúïõ 2001

Ï ÐÑÏÅÄÑÏÓ ÔÏÕ Ä.Ó. Ï ÅÍÔÅÔÁËÌÅÍÏÓ ÓÕÌÂÏÕËÏÓ Ï ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏÓ ÄÉÅÕÈÕÍÔÇÓ

ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇÓ ÓÐÕÑÏÓ ÐÁÓ×ÁËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ÔÁÐÉÑÇÓ

Á.Ä.Ô. Ë. 072802 Á.Ä.Ô. Î 478214 Á.Ä.Ô. Í 255869



ÃÑÁÌÌÅÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇ ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å.
ÓÕÍÏÐÔÉÊÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ (1 ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ - 30 ÉÏÕÍÉÏÕ 2001)ÓÕÍÏÐÔÉÊÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ (1 ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ - 30 ÉÏÕÍÉÏÕ 2001)

(ÓÅ(ÓÅ ÄÑÁ×ÌÅÓ ÊÁÉ ÅÕÑÙ) ÁÑ.Ì.Á.Å. 27574/06/Â/92/34ÄÑÁ×ÌÅÓ ÊÁÉ ÅÕÑÙ) ÁÑ.Ì.Á.Å. 27574/06/Â/92/34

I. KATAÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ ÔÇÓ ÐÅÑÉÏÄÏÕ 1/1 - 30/6/20011/1 - 30/6/2001 1/1 - 30/6/20001/1 - 30/6/2000

ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ                                                                         ÄÑ×.  ÅÕÑÙ                ÄÑ×. ÅÕÑÙ

ÄáðÜíåò ðïëõåôïýò áðüóâåóçò (áíáðüóâåóôï õðüëïéðï) 960.549.817 2.818.928,30 3.473.937.912 10.194.975,53

ÐÜãéá - Åíåñãçôéêü 45.994.407.563 134.979.919,48 51.469.490.320 151.047.660,51

Ìåßïí: ÁðïóâÝóåéò (Ýùò 30/6/2001) (10.532.342.893) (30.909.296,82) (11.640.424.726) (34.161.187,75)

Óõììåôï÷Ýò êáé ìáêñïðñüèåóìåò áðáéôÞóåéò 89.144.119.725 261.611.503,23 51.575.531.410 151.358.859,60

ÁðïèÝìáôá 527.497.661 1.548.048,90 722.946.727 2.121.633,83

ÐåëÜôåò 1.388.160.341 4.073.838,12 2.662.857.021 7.814.694,12

ËïéðÝò ÁðáéôÞóåéò 103.837.622.883 304.732.568,99 50.798.238.572 149.077.736,09

×ñåüãñáöá 26.413.034 77.514,41 26.413.034 77.514,41

ÄéáèÝóéìá 6.438.625.143 18.895.451,63 7.430.990.971 21.807.750,47

Ìåôáâáôéêïß Ëïã/óìïß Åíåñãçôéêïý 3.078.720.220 9.035.129,02 3.083.905.064 9.050.345,00−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï Åíåñãçôéêïý 240.863.773.494 706.863.605,26 159.603.886.305 468.389.981,81================= ================= ===================================

ÐÁÈÇÔÉÊÏ

ÊáôáâëçìÝíï Ìåôï÷éêü ÊåöÜëáéï 

(105.000.000 ìåô. × 500 Äñ÷.) 52.500.000.000 154.071.900,22 37.125.616.000 108.952.651,50

ÁðïèåìáôéêÜ êáé ëïéðïß ëïãáñéáóìïß 

éäßùí êåöáëáßùí 32.494.013.850 95.360.275,42 20.194.511.662 59.264.891,16

ÁðïôåëÝóìáôá ðåñéüäïõ (1/1-30/6/2001) 29.821.387 87.516,91 (106.248.744) (311.808,50)

ÐñïâëÝøåéò ÄéÜöïñåò 240.758.539 706.554,77 (159.482.774) (468.034,55)

Õðï÷ñåþóåéò Ìáêñïðñüèåóìåò 114.349.484.625 335.581.759,72 83.752.506.116 245.788.719,34

Õðï÷ñåþóåéò Âñá÷õðñüèåóìåò 39.414.843.062 115.670.852,71 18.040.180.785 52.942.570,17

Ìåô/êïß ëïãáñéáóìïß Ðáèçôéêïý 1.834.852.031 5.384.745,51 756.803.260 2.220.992,69−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï Ðáèçôéêïý 240.863.773.494 706.863.605,26 159.603.886.305 468.389.981,81================= ================= ===================================
Ëïãáñéáóìïß ÔÜîåùò 29.531.575.248 86.666.398,38 29.531.575.248 86.666.398,38================= ================= ===================================

ÉÉ. ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÙÍ 1/1 - 30/6/20011/1 - 30/6/2001 1/1 - 30/6/20001/1 - 30/6/2000

ÅÓÏÄÁ

¸óïäá áðü ôéò ÐùëÞóåéò 6.648.963.908 19.512.733,41 8.667.725.580 25.437.199,06

Ìåßïí: Êüóôïò ÐùëçèÝíôùí 5.895.334.484 17.301.054,98 7.575.387.083 22.231.510,15

ÐëÝïí: ¢ëëá Ýóïäá åêìåôáëëåýóåùò 0 0,00 1.350.000 3.961,85−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÌéêôÜ áðïôåëÝóìáôá åêìåôáëëåýóåùò 753.629.424 2.211.678,43 1.093.688.497 3.209.650,76−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
Ìåßïí: ¸îïäá ÄéïéêçôéêÞò Ëåéôïõñãßáò 408.417.652 1.198.584,45 567.504.063 1.665.455,80

¸îïäá Ëåéôïõñãßáò ÄéáèÝóåùò 366.967.367 1.076.940,18 562.299.444 1.650.181,79

×ñçìáôïïéêïíïìéêÜ ÁðïôåëÝóìáôá (+/-) (377.708.872) (1.108.463,31) (409.717.654) (1.202.399,57)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï (1.153.093.891) (3.383.987,94) (1.539.521.161) (4.518.037,16)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÊáèáñÜ ÁðïôåëÝóìáôá ÅêìåôÜëëåõóçò (399.464.467) (1.172.309,51) (445.832.664) (1.308.386,40)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÐëÝïí: Aíüñãáíá ¸óïäá - ÊÝñäç 439.811.879 1.290.717,18 7.285.396.015 21.380.472,53

Ìåßïí: Áíüñãáíá ¸îïäá - Æçìßåò 10.526.025 30.890,76 6.945.812.095 20.383.894,63−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÓõíïëéêÜ ÊáèáñÜ ÁðïôåëÝóìáôá ðñï öüñùí 29.821.387           87.516,91      (106.248.744) (311.808,50)   ================= ================= ===================================

Óçìåéþóåéò: 1. ¸÷ïõí ôçñçèåß ïé âáóéêÝò ëïãéóôéêÝò áñ÷Ýò ôïõ éóïëïãéóìïý ôçò 31/12/2000.

2. Añéèìüò áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý ãéá ôçí ðåñßïäï 1/1-30/6/2001 Þôáí êáôÜ ìÝóï üñï Üôïìá 399.

3. Ôï óýíïëï ôïõ êýêëïõ Åñãáóéþí ôùí Ïéêïíïìéêþí ÊáôáóôÜóåùí áíÞêåé óôçí êáôçãïñßá 

ÏéêïíïìéêÞò äñáóôçñéüôçôáò (ÓÔÁÊÏÄ) 61.10.

4. ÏñéóìÝíá óôïé÷åßá ôçò ëïãéóôéêÞò êáôÜóôáóçò ôïõ 2000 Ý÷ïõí áíáðñïóáñìïóôåß þóôå íá åßíáé óõãêñßóéìá ìå ôá 

áíôßóôïé÷á ôïõ 2001.

5. Åðß ôùí ðëïßùí ôçò åôáéñßáò Ý÷ïõí åããñáöåß õðïèÞêåò ãéá åîáóöÜëéóç ôùí Ìáêñïðñüèåóìùí Õðï÷ñåþóåùí.

6. Ç ìåôáôñïðÞ ôùí äñ÷. óå åõñþ ãéá ôéò ÷ñÞóåéò 2001 êáé 2000 Ýãéíå ìå ôçí óôáèåñÞ éóïôéìßá (1ÅÕÑÙ=340.75ÄÑ×.).

7. O ôáêôéêüò öïñïëïãéêüò Ýëåã÷ïò ôçò åôáéñßáò «ÃÑÁÌÌÅÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇ ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å.» ãéá ôéò ÷ñÞóåéò 1993 - 1999   

âñßóêåôáé Þäç óå åîÝëéîç.
ÐåéñáéÜò, 10 Áõãïýóôïõ 2001

Ï ÐÑÏÅÄÑÏÓ ÔÏÕ Ä.Ó. Ï ÅÍÔÅÔÁËÌÅÍÏÓ ÓÕÌÂÏÕËÏÓ Ï ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏÓ ÄÉÅÕÈÕÍÔÇÓ

ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇÓ ÓÐÕÑÏÓ ÐÁÓ×ÁËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ÔÁÐÉÑÇÓ

Á.Ä.Ô. Ë. 072802 Á.Ä.Ô. Î 478214 Á.Ä.Ô. Í 255869

ÐÉÓÔÏÐÏÉÇÔÉÊÏ ÅËÅÃ×ÏÕ ÏÑÊÙÔÙÍ ÅËÅÃÊÔÙÍ ËÏÃÉÓÔÙÍ

ÐÑÏÓ ÔÏ ÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏ ÓÕÌÂÏÕËÉÏ ÔÇÓ “ÃÑÁÌÌÅÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇ ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å.”

ÄéåíåñãÞóáìå ôïí Ýëåã÷ï ðïõ ðñïâëÝðåôáé áðü ôéò äéáôÜîåéò ôïõ Üñèñïõ 6 ôïõ Ð.Ä. 360/1985, üðùò ôñïðïðïéÞèçêå ìå ôï Üñèñï 90 ôïõ Í. 2533/1997,
åöáñìüæïíôáò, óôá ðëáßóéá ôùí áñ÷þí êáé êáíüíùí åëåãêôéêÞò ðïõ áêïëïõèåß ôï Óþìá Ïñêùôþí Åëåãêôþí Ëïãéóôþí, ôéò åëåãêôéêÝò äéáäéêáóßåò
ðïõ êñßíáìå êáôÜëëçëåò, ãéá íá äéáðéóôþóïõìå üôé ïé áíùôÝñù óõíïðôéêÝò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ôçò «ÃÑÁÌÌÅÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇ ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å.»

ðïõ êáëýðôïõí ôçí ðåñßïäï áðü 1 Éáíïõáñßïõ 2001 ìÝ÷ñé 30 Éïõíßïõ 2001 äåí ðåñéÝ÷ïõí áíáêñßâåéåò Þ ðáñáëåßøåéò ðïõ íá åðçñåÜæïõí ïõóéùäþò
ôçí ðåñéïõóéáêÞ äéÜñèñùóç êáé ôçí ïéêïíïìéêÞ èÝóç ôçò åôáéñåßáò êáèþò êáé ôá áðïôåëÝóìáôá ðïõ åìöáíßæïíôáé óå áõôÝò. ÔÝèçêáí óôç äéÜèåóÞ
ìáò ôá âéâëßá êáé óôïé÷åßá ðïõ ôÞñçóå ç åôáéñåßá êáé ìáò äüèçêáí ïé áíáãêáßåò ãéá ôïí Ýëåã÷ï ðëçñïöïñßåò êáé åðåîçãÞóåéò ðïõ æçôÞóáìå.

Ç Åôáéñßá åöÜñìïóå ïñèÜ ôï Ãåíéêü Ëïãéóôéêü Ó÷Ýäéï.  Äåí ôñïðïðïéÞèçêå ç ìÝèïäïò áðïãñáöÞò óå ó÷Ýóç ìå ôçí  ðñïçãïýìåíç      ðåñßïäï. Áðü
ôïí ðáñáðÜíù Ýëåã÷ü ìáò ðñïÝêõøáí ôá åîÞò: 1) Ôïí ÄåêÝìâñéï ôïõ 1998 ç ÅðéôñïðÞ Áíôáãùíéóìïý ôçò Åõñùðá-
úêÞò ¸íùóçò ìå ðñùôüäéêç áðüöáóç åðÝâáëå ðñüóôéìï óå áñéèìü áêôïðëïúêþí åôáéñåéþí ðïõ äñáóôçñéïðïéïýíôáí óôçí ãñáììÞ ÅëëÜäáò -

Éôáëßáò êáôÜ ôçí ðåñßïäï 1987 Ýùò 1993. Ôï ðñüóôéìï ðïõ åðéâëÞèçêå óôçí Åôáéñßá áíÝñ÷åôáé óå Äñ÷. 500 åêáô. ðåñßðïõ, Ýíáíôé ôïõ ïðïßïõ äåí
ó÷çìáôßóôçêå ðñüâëåøç åðåéäÞ ç Åôáéñåßá áìöéóâçôåß ôçí áíùôÝñù áðüöáóç êáé Ý÷åé Þäç ðñïóöõãåß óôï Åõñùðáúêü ÄéêáóôÞñéï. Ç Ýêâáóç ôçò
áíùôÝñù õðüèåóçò åßíáé ðñïò ôï ðáñüí áâÝâáéç. 2) Ç Åôáéñßá äåí Ý÷åé åëåã÷èåß áðü ôéò öïñïëïãéêÝò áñ÷Ýò ãéá ôéò ÷ñÞóåéò 1993-2000 êáé ùò åê

ôïýôïõ ïé öïñïëïãéêÝò ôçò õðï÷ñåþóåéò äåí Ý÷ïõí êáôáóôåß ïñéóôéêÝò. Ìå âÜóç ôïí Ýëåã÷ï ðïõ äéåíåñãÞóáìå, äéáðéóôþóáìå üôé ïé áíùôÝñù óõíï -
ðôéêÝò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ðñïêýðôïõí áðü ôá âéâëßá êáé óôïé÷åßá ôçò åôáéñåßáò êáé áöïý ëçöèïýí õðüøç ïé ðñïáíáöåñüìåíåò ðáñáôçñÞóåéò
ìáò, äåí ðåñéÝ÷ïõí áíáêñßâåéåò Þ ðáñáëåßøåéò ðïõ íá åðçñåÜæïõí ïõóéùäþò ôçí åìöáíéæüìåíç ðåñéïõóéáêÞ äéÜñèùóç êáé ôçí ïéêïíïìéêÞ èÝóç ôçò

Åôáéñßáò, êáôÜ ôçí 30ç Éïõíßïõ 2001, êáèþò êáé ôá áðïôåëÝóìáôá ôçò ðåñéüäïõ ðïõ Ýëçîå ôçí çìåñïìçíßá áõôÞ âÜóåé ôùí ó÷åôéêþí äéáôÜîåùí ðïõ
éó÷ýïõí êáé ôùí ëïãéóôéêþí áñ÷þí êáé ìåèüäùí ðïõ åöáñìüæåé ç Åôáéñßá, ïé ïðïßåò Ý÷ïõí ãßíåé ãåíéêÜ ðáñáäåêôÝò êáé äåí äéáöÝñïõí áðü åêåßíåò
ðïõ åöáñìüóôçêáí óôçí áíôßóôïé÷ç ðåñßïäï ôçò ðñïçãïýìåíçò ÷ñÞóçò.

ÁèÞíá, 24 Áõãïýóôïõ 2001

Ïé Ïñêùôïß ÅëåãêôÝò ËïãéóôÝò

¢èùò Óôõëéáíïý

Á.Ì.ÓÏÅË 12311

Ãéá Ôçí DRM ÓÔÕËÉÁÍÏÕ Á.Å.

ÌÝëïò ôçò RSM International 
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ÃÑÁÌÌÅÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇ ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å.
ENNEAMHNH ÓÕÍÏÐÔÉÊÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ (1 ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ - 30 ÓÅÐÔÅÌÂÑÉÏÕ 2001)ENNEAMHNH ÓÕÍÏÐÔÉÊÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ (1 ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ - 30 ÓÅÐÔÅÌÂÑÉÏÕ 2001)

(ÓÅ(ÓÅ ÄÑÁ×ÌÅÓ) ÁÑ.Ì.Á.Å. 27574/06/Â/92/34ÄÑÁ×ÌÅÓ) ÁÑ.Ì.Á.Å. 27574/06/Â/92/34

I. KATAÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ ÔÇÓ ÐÅÑÉÏÄÏÕ 1/1 - 30/9/011/1 - 30/9/01 1/1 - 30/9/001/1 - 30/9/00

ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ                                                                         ÄÑ×.  ÅÕÑÙ                ÄÑ×. ÅÕÑÙ

ÄáðÜíåò ðïëõåôïýò áðüóâåóçò (áíáðüóâåóôï õðüëïéðï) 964.800.098 2.831.401,61 4.755.972.016 13.957.364,68

ÐÜãéá - Åíåñãçôéêü 46.359.617.070 136.051.700,87 52.306.736.054 153.504.727,96

Ìåßïí: ÁðïóâÝóåéò (Ýùò 30/9/01) (10.918.650.761) (32.042.995,63) (14.051.465.264) (41.236.875,32)

Óõììåôï÷Ýò êáé ìáêñ/óìåò áðáéôÞóåéò 89.144.119.725 261.611.503,23 83.223.130.402 244.235.158,92

ÁðïèÝìáôá 525.561.451 1.542.366,69 808.088.830 2.371.500,60

ÐåëÜôåò 798.252.494 2.342.633,88 3.758.247.503 11.029.339,70

ËïéðÝò ÁðáéôÞóåéò 83.595.029.313 245.326.571,72 67.822.035.630 199.037.522,02

×ñåüãñáöá 26.413.034 77.514,41 26.413.034 77.514,41

ÄéáèÝóéìá 4.980.300.730 14.615.702,80 6.675.985.800 19.592.034,64

Ìåôáâáôéêïß Ëïãáñéáóìïß Åíåñãçôéêïý 1.120.091.907 3.287.136,92 108.197.065 317.526,24−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï Åíåñãçôéêïý 216.595.535.061 635.643.536,50 205.433.341.070 602.885.813,85================= ================= ===================================

ÐÁÈÇÔÉÊÏ

ÊáôáâëçìÝíï Ìåôï÷éêü ÊåöÜëáéï

(105.000.000 ìåô. × 511,125 Äñ÷. Þ 1,5 Euro) 53.668.125.000 157.500.000,00 37.125.616.000 108.952.651,50

ÁðïèåìáôéêÜ êáé ëïéðïß ëïãáñéáóìïß 

éäßùí êåöáëáßùí 31.325.888.850 91.932.175,64 20.194.511.662 59.264.891,16

ÁðïôåëÝóìáôá ðåñéüäïõ (1/1-30/9/01) 48.704.258 142.932,52 11.108.338 32.599,67

ÐñïâëÝøåéò ÄéÜöïñåò 263.696.268 773.870,19 99.228.606 291.206,47

Õðï÷ñåþóåéò Ìáêñïðñüèåóìåò 116.461.169.621 341.778.927,72 123.361.892.571 362.030.499,11

Õðï÷ñåþóåéò Âñá÷õðñüèåóìåò 13.654.351.719 40.071.465,07 22.116.232.997 64.904.572,26

Ìåôáâáôéêïß Ëïãáñéáóìïß Ðáèçôéêïý 1.173.599.345 3.444.165,36 2.524.750.896 7.409.393,68−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï Ðáèçôéêïý 216.595.535.061 635.643.536,50 205.433.341.070 602.885.813,85================= ================= ===================================
Ëïãáñéáóìïß ÔÜîåùò 29.531.575.248 86.666.398,38 25.379.696.993 86.666.398,38================= ================= ===================================

ÉÉ. ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÙÍ 1/1 - 30/9/011/1 - 30/9/01 1/1 - 30/9/001/1 - 30/9/00

ÅÓÏÄÁ

¸óïäá áðü ôéò ÐùëÞóåéò 13.263.594.493 38.924.708,71 16.871.830.143 49.513.808,20

Ìåßïí: Êüóôïò ÐùëçèÝíôùí 11.379.539.229 33.395.566,34 13.866.353.035 40.693.625,93−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÌéêôÜ áðïôåëÝóìáôá åêìåôáëëåýóåùò 1.884.055.264 5.529.142,37 3.005.477.108 8.820.182,27−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
Ìåßïí: ¸îïäá ÄéïéêçôéêÞò Ëåéôïõñãßáò 1.202.607.183 3.529.294,74 816.681.203 2.396.716,66

¸îïäá Ëåéôïõñãßáò ÄéáèÝóåùò 594.262.803 1.743.984,75 1.761.120.496 5.168.365,36

×ñçìáôïïéêïíïìéêÜ ÁðïôåëÝóìáôá (+/-) (523.284.325) (1.535.684,01) (104.495.002) (306.661,78)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï (2.320.154.311) (6.808.963,50) (2.682.296.701) (7.871.743,80)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÊáèáñÜ ÁðïôåëÝóìáôá ÅêìåôÜëëåõóçò (436.099.047) (1.279.821,13) 323.180.407 948.438,47−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÐëÝïí: Aíüñãáíá ¸óïäá - ÊÝñäç 516.318.605 1.515.241,69 0 0,00

Ìåßïí: Áíüñãáíá ¸îïäá - Æçìßåò 31.515.300 92.488,04 312.072.069 915.838,79−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÓõíïëéêÜ ÊáèáñÜ ÁðïôåëÝóìáôá ðñï öüñùí 48.704.258 142.932,52 11.108.338 32.599,67================= ================= ===================================

Óçìåéþóåéò:

- ¸÷ïõí ôçñçèåß ïé âáóéêÝò ëïãéóôéêÝò áñ÷Ýò ôïõ Éóïëïãéóìïý ôçò 31/12/2000.

- Añéèìüò áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý êáé ðëçñùìÜôùí ãéá ôçí ðåñßïäï áõôÞ Þôáí êáôÜ ìÝóï üñï Üôïìá 365 .

- Ôï óýíïëï ôïõ Êýêëïõ Åñãáóéþí áíÞêåé óôçí êáôçãïñßá ÏéêïíïìéêÞò äñáóôçñéüôçôáò (ÓÔÁÊÏÄ) 61.10.

- ÏñéóìÝíá óôïé÷åßá ôçò ëïãéóôéêÞò êáôÜóôáóçò ôïõ 2000 Ý÷ïõí áíáðñïóáñìïóôåß þóôå íá åßíáé óõãêñßóéìá ìå ôá áíôßóôïé÷á ôïõ 

2001.

- Åðß ôùí ðëïßùí ôçò åôáéñßáò Ý÷ïõí åããñáöåß õðïèÞêåò EURO 235,3 åêáô. ðåñßðïõ ãéá åîáóöÜëéóç ôùí Ìáêñïðñüèåóìùí 

Õðï÷ñåþóåùí.

- Ãéá ôçí ìåôáôñïðÞ ôùí ðïóþí ôùí ÷ñÞóåùí 2001 êáé 2000 óå ÅÕÑÙ ÷ñçóéìïðïéÞèçêå ç óôáèåñÞ éóïôéìßá (1ÅÕÑÙ=340,75 ÄÑ×.). 

- Ôïí ÄåêÝìâñéï ôïõ 1998 ç ÅðéôñïðÞ Áíôáãùíéóìïý åðÝâáëå óôçí åôáéñßá ðñüóôéìï ýøïõò 500 åêáô. äñ÷. ðåñßðïõ, Ýíáíôé ôïõ 

ïðïßïõ äåí ó÷çìáôßóôçêå ðñüâëåøç åðåéäÞ ï Ïìéëïò áìöéóâçôåß ôçí áíùôÝñù áðüöáóç êáé Ý÷åé Þäç ðñïóöýãåé óôï Åõñùðáúêü  

ÄéêáóôÞñéï.

Âïýëá, 9 Íïåìâñßïõ 2001

Ï ÐÑÏÅÄÑÏÓ ÔÏÕ Ä.Ó. Ï ÅÍÔÅÔÁËÌÅÍÏÓ ÓÕÌÂÏÕËÏÓ Ï ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏÓ ÄÉÅÕÈÕÍÔÇÓ

ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇÓ ÓÐÕÑÏÓ ÐÁÓ×ÁËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ÔÁÐÉÑÇÓ

Á.Ä.Ô. Ë. 072802 Á.Ä.Ô. Î 478214 Á.Ä.Ô. Í 255869
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ÃÑÁÌÌÅÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇ ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å. - ÏÌÉËÏÓ ÅÔÁÉÑÉÙÍ
ÅÍÏÐÏÉÇÌÅÍÇ ÔÑÉÌÇÍIAIA ÓÕÍÏÐÔÉÊÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ (1ç ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ - 31 ÌÁÑÔÉÏÕ 2001)ÅÍÏÐÏÉÇÌÅÍÇ ÔÑÉÌÇÍIAIA ÓÕÍÏÐÔÉÊÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ (1ç ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ - 31 ÌÁÑÔÉÏÕ 2001)

(ÓÅ(ÓÅ ÄÑÁ×ÌÅÓ) ÁÑ.Ì.Á.Å. 27574/06/Â/92/34ÄÑÁ×ÌÅÓ) ÁÑ.Ì.Á.Å. 27574/06/Â/92/34

É. ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ ÔÇÓ ÐÅÑÉÏÄÏÕ 1/1 - 31/3/20011/1 - 31/3/2001 1/1 - 31/3/20001/1 - 31/3/2000

ÄÑ×. ÅÕÑÙ               ÄÑ×. ÅÕÑÙ 

ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ

ÄáðÜíåò ðïëõåôïýò áðüóâåóçò (áíáðüóâåóôï õðüëïéðï) 1.012.160.019 2.970.388,90 3.429.522.765 10.064.630,27

ÐÜãéá - Åíåñãçôéêü 151.798.538.259 445.483.604,58 103.671.224.473 304.244.239,10

Ìåßïí: ÁðïóâÝóåéò (Ýùò 31/3/01) (19.133.728.233) (56.151.806,99) (7.036.903.037) (20.651.219,48)

Óõììåôï÷Ýò - ¢ëëåò ìáêñïðñüèåóìåò áðáéôÞóåéò 406.739.811 1.193.660,49 8.507.380 24.966,63

ÁðïèÝìáôá 883.387.683 2.592.480,36 716.796.979 2.103.586,15

ÐåëÜôåò 5.780.814.504 16.964.972,87 3.235.872.830 9.496.325,25

ÁðáéôÞóåéò 3.255.526.650 9.554.003,37 3.479.853.918 10.212.337,25

×ñåüãñáöá 26.413.034 77.514,41 26.413.034 77.514,41

ÄéáèÝóéìá 13.067.533.821 38.349.328,90 6.073.697.349 17.824.496,99

Ìåôáâáôéêïß Ëïã/óìïß Åíåñãçôéêïý 3.895.122.400 11.431.026,85 2.628.003.063 7.712.408,11−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï Åíåñãçôéêïý 160.992.507.948 472.465.173,74  116.232.988.754 341.109.284,68================= ================== ================= ==================

ÐÁÈÇÔÉÊÏ

ÊáôáâåâëçìÝíï Ìåôï÷éêü ÊåöÜëáéï

(105.000.000 ìåô. × 500 Äñ÷.) 52.500.000.000 154.071.900,22 37.125.616.000 108.952.651,50

ÁðïèåìáôéêÜ êáé ëïéðïß ëïãáñéáóìïß

éäßùí êåöáëáßùí 34.324.571.505 100.732.418,21 20.355.422.565 59.737.116,85

ÁðïôåëÝóìáôá åéò ÍÝï

Õðüëïéðï êåñäþí ôñéìÞíïõ åéò ÍÝï (474.743.395) (1.393.230,81) (481.179.111) (1.412.117,69)

ÄéáöïñÝò Åíïðïßçóçò (1.006.792.592) (2.954.637,09) 0 0,00

Äéêáéþìáôá Ìåéïøçößáò 20.000.000 58.694,06 0 0,00

ÐñïâëÝøåéò ÄéÜöïñåò 715.047.045 2.098.450,61 60.994.737 179.001,43

Ìáêñïðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò 61.543.495.730 180.611.873,02 45.097.398.575 132.347.464,64

Âñá÷õðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò 10.767.617.831 31.599.758,86 13.380.112.929 39.266.655,70

Ìåô/êïß ëïãáñéáóìïß Ðáèçôéêïý 2.603.311.824 7.639.946,66 694.623.059 2.038.512,25−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï Ðáèçôéêïý 160.992.507.948 472.465.173,74 116.232.988.754 341.109.284,68================= ================== ================= ==================
Ëïãáñéáóìïß ÔÜîåùò 36.244.315.932 106.366.297,67 36.244.315.932 106.366.297,67================= ================== ================= ==================

ÉÉ. ÅÍÏÐÏÉÇÌÅÍÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÙÍ 1/1 - 31/3/20011/1 - 31/3/2001 1/1 - 31/3/20001/1 - 31/3/2000

ÅÓÏÄÁ

¸óïäá áðü ÐùëÞóåéò 5.658.012.537 16.604.585,58 4.395.160.829 12.898.491,06

Ìåßïí: Êüóôïò Åêìåôáëëåýóåùò 5.006.796.920 14.693.461,25 4.345.394.779 12.752.442,49−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÌéêôÜ áðïôåëÝóìáôá åêìåôáëëåýóåùò 651.215.617 1.911.124,33 49.766.050 146.048,57−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
Ìåßïí: Åîïäá ÄéïéêçôéêÞò Ëåéôïõñãßáò 222.027.611 651.585,07 254.109.952 745.737,20

Åîïäá Ëåéôïõñãßáò ÄéáèÝóåùò 380.628.779 1.117.032,37 383.935.053 1.126.735,30

×ñçìáôïïéêïíïìéêÜ ÁðïôåëÝóìáôá (+/-) (557.561.434) (1.636.277,14) (240.471.696) (705.712,97)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï (1.160.217.824) (3.404.894,58) (878.516.701) (2.578.185,47)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÊáèáñÜ ÁðïôåëÝóìáôá ÅêìåôÜëëåõóçò (509.002.207) (1.493.770,25) (828.750.651) (2.432.136,90)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÐëÝïí: Aíüñãáíá Åóïäá - ÊÝñäç 35.768.496 104.969,91 405.668.223 1.190.515,71

Ìåßïí: Áíüñãáíá Åîïäá - Æçìßåò 1.509.684 4.430,47 58.096.683 170.496,50−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÓõíïëéêÜ ÊáèáñÜ ÁðïôåëÝóìáôá ðñï öüñùí (474.743.395)     (1.393.230,81)      (481.179.111) (1.412.117,69)================= ================== ================= ==================

Óçìåéþóåéò: 1. Óôçí åíïðïßçóç Ý÷ïõí ðåñéëçöèåß åêôüò áðü ôçí ìçôñéêÞ Åôáéñßá ¨ÃÑÁÌÌÅÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇ ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å.¨ïé 

Åôáéñßåò ¨BLUE STAR FERRIES ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å., BLUE STAR FERRIES S.A., ÊÏÉÍÏÐÑÁÎÉÁ BLUE STAR FERRIES , 

STRINTZIS LINES S.A., STRINTZIS LINES COMPANY LTD, STRINTZIS LINES SHIPPING LTD, THELMO MARINE S.A., 

WATERFRONT NAVIGATION CO¨.

2. ¸÷ïõí ôçñçèåß ïé âáóéêÝò ëïãéóôéêÝò áñ÷Ýò ôïõ éóïëïãéóìïý ôçò 31/12/2000.

3. Añéèìüò áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý êáé ðëçñùìÜôùí ãéá ôçí ðåñßïäï áõôÞ åßíáé êáôÜ ìÝóï üñï Üôïìá 787.

4. Ôï óýíïëï ôïõ êýêëïõ Åñãáóéþí ôùí ÅíïðïéçìÝíùí Ïéêïíïìéêþí ÊáôáóôÜóåùí áíÞêïõí óôçí êáôçãïñßá 

ÏéêïíïìéêÞò äñáóôçñéüôçôáò (ÓÔÁÊÏÄ) 6110.

5. Ç ìåôáôñïðÞ ôùí äñ÷. óå ÅÕÑÙ ãéá ôéò ÷ñÞóåéò 2001 êáé 2000 Ýãéíå ìå ôç óôáèåñÞ éóïôéìßá 1 ÅÕÑÙ = 340,75 äñ÷.
ÐåéñáéÜò, 24 Ìáúïõ 2001

Ï ÐÑÏÅÄÑÏÓ ÔÏÕ Ä.Ó. Ï ÅÍÔÅÔÁËÌÅÍÏÓ ÓÕÌÂÏÕËÏÓ Ï ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏÓ ÄÉÅÕÈÕÍÔÇÓ

ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇÓ ÓÐÕÑÏÓ ÐÁÓ×ÁËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ÔÁÐÉÑÇÓ

Á.Ä.Ô. Ë. 072802 Á.Ä.Ô. Î 478214 Á.Ä.Ô. N 255869



ÃÑÁÌÌÅÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇ ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å. - ÏÌÉËÏÓ ÅÔÁÉÑÉÙÍ
ÅÍÏÐÏÉÇÌÅÍÇ ÅÎÁÌÇÍÉÁÉÁ ÓÕÍÏÐÔÉÊÇ ËÏÃÉÓÔÉÊÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ  (1ç ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ - 30 ÉÏÕÍÉÏÕ 2001)ÅÍÏÐÏÉÇÌÅÍÇ ÅÎÁÌÇÍÉÁÉÁ ÓÕÍÏÐÔÉÊÇ ËÏÃÉÓÔÉÊÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ  (1ç ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ - 30 ÉÏÕÍÉÏÕ 2001)

(ÓÅ(ÓÅ ÄÑÁ×ÌÅÓ ÊÁÉ ÅÕÑÙ) ÁÑ.Ì.Á.Å. 27574/06/Â/92/34ÄÑÁ×ÌÅÓ ÊÁÉ ÅÕÑÙ) ÁÑ.Ì.Á.Å. 27574/06/Â/92/34

É. ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ ÔÇÓ ÐÅÑÉÏÄÏÕ 1/1 - 30/6/20011/1 - 30/6/2001 1/1 - 30/6/20001/1 - 30/6/2000

ÄÑ×. ÅÕÑÙ               ÄÑ×. ÅÕÑÙ 

ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ

ÄáðÜíåò ðïëõåôïýò áðüóâåóçò (áíáðüóâåóôï õðüëïéðï) 1.400.186.299 4.109.130,74 3.974.635.785 11.664.375,01

ÐÜãéá - Åíåñãçôéêü 155.732.539.625 457.028.729,64 127.014.725.998 372.750.479,82

Ìåßïí: ÁðïóâÝóåéò (Ýùò 30/6/01) (19.815.645.811) (58.153.032,46) (13.586.245.475) (39.871.593,47)

Óõììåôï÷Ýò êáé ìáêñïðñüèåóìåò áðáéôÞóåéò 406.739.811 1.193.660,49 7.787.380 22.853,65

ÁðïèÝìáôá 882.023.067 2.588.475,62 868.898.728 2.549.959,58

ÐåëÜôåò 8.118.736.343 23.826.078,77 3.553.528.782 10.428.551,09

ËïéðÝò ÁðáéôÞóåéò 2.322.503.013 6.815.856,24 3.644.770.318 10.696.317,87

×ñåüãñáöá 26.413.034 77.514,41 26.413.034 77.514,41

ÄéáèÝóéìá 7.454.008.257 21.875.299,36 7.635.533.539 22.408.022,12

Ìåôáâáôéêïß Ëïã/óìïß Åíåñãçôéêïý 4.446.928.414 13.050.413,53 3.482.952.817 10.221.431,60−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï Åíåñãçôéêïý 160.974.432.052 472.412.126,34  136.623.000.906 400.947.911,68================= ================== ================= ==================

ÐÁÈÇÔÉÊÏ

ÊáôáâåâëçìÝíï Ìåôï÷éêü ÊåöÜëáéï

(105.000.000 ìåô. × 500 Äñ÷.) 52.500.000.000 154.071.900,22 37.125.616.000 108.952.651,50

ÁðïèåìáôéêÜ êáé ëïéðïß ëïãáñéáóìïß

éäßùí êåöáëáßùí 34.324.571.505 100.732.418,21 22.420.787.452 65.798.349,09

ÁðïôåëÝóìáôá ðåñéüäïõ (1/1 Ýùò 30/6/2001) (498.966.212) (1.464.317,57) 71.530.201 209.919,89

ÄéáöïñÝò Åíïðïßçóçò (1.006.792.592) (2.954.637,10) (1.006.792.592) (2.954.637,10)

Äéêáéþìáôá Ìåéïøçößáò 20.000.000 58.694,06 ---- ----

ÐñïâëÝøåéò ÄéÜöïñåò 327.317.470 960.579,52 ---- ----

Õðï÷ñåþóåéò Ìáêñïðñüèåóìåò 61.441.270.730 180.311.873,02 56.850.816.515 166.840.253,90

Õðï÷ñåþóåéò Âñá÷õðñüèåóìåò 10.493.770.409 30.796.098,04 20.029.733.730 58.781.316,89

Ìåô/êïß ëïãáñéáóìïß Ðáèçôéêïý 3.373.260.742 9.899.517,94 1.131.309.600 3.320.057,51−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï Ðáèçôéêïý 160.974.432.052 472.412.126,34 136.623.000.906 400.947.911,68================= ================== ================= ==================
Ëïãáñéáóìïß ÔÜîåùò 36.244.315.932 106.366.297,67 36.244.315.932 106.366.297,67================= ================== ================= ==================

ÉÉ. ÅÍÏÐÏÉÇÌÅÍÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÙÍ 1/1 - 30/6/20011/1 - 30/6/2001 1/1 - 30/6/20001/1 - 30/6/2000

ÅÓÏÄÁ

¸óïäá áðü ôéò ÐùëÞóåéò 14.753.250.351 43.296.406,02 11.307.639.655 33.184.562,45

Ìåßïí: Êüóôïò ðùëçèÝíôùí 12.125.581.090 35.584.977,52 9.373.668.849 27.508.932,79

ÐëÝïí: ¢ëëá Ýóïäá ÅêìåôÜëëåõóçò 0 0,00 1.350.000 3.961,85−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÌéêôÜ áðïôåëÝóìáôá åêìåôáëëåýóåùò 2.627.669.261 7.711.428,50 1.935.320.806 5.679.591,51−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
Ìåßïí: ¸îïäá ÄéïéêçôéêÞò Ëåéôïõñãßáò 630.581.432 1.850.569,13 781.685.991 2.294.016,11

¸îïäá Ëåéôïõñãßáò ÄéáèÝóåùò 1.068.778.898 3.136.548,49 649.688.670 1.906.643,20

×ñçìáôïïéêïíïìéêÜ ÁðïôåëÝóìáôá (+/-) (1.891.989.785) (5.552.427,84) (465.676.794) (1.366.623,02)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï (3.591.350.115) (10.539.545,46) (1.897.051.455) (5.567.282,33)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÊáèáñÜ ÁðïôåëÝóìáôá ÅêìåôÜëëåõóçò (963.680.854) (2.828.116,96) 38.269.351 112.309,18−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÐëÝïí: Aíüñãáíá ¸óïäá - ÊÝñäç 520.923.926 1.528.756,94 6.054.776.682 17.768.970,45

Ìåßïí: Áíüñãáíá  ¸îïäá - Æçìßåò 56.209.284 164.957,55 6.021.515.832 17.671.359,74−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÓõíïëéêÜ ÊáèáñÜ ÁðïôåëÝóìáôá ðñï öüñùí (498.966.212)     (1.464.317,57)        71.530.201 209.919,89================= ================== ================= ==================

Óçìåéþóåéò:

1. ÊáôÜ ôï Á' åîÜìçíï ôïõ 2001 , åêôüò áðü ôç ìçôñéêÞ Åôáéñßá ¨" ÃÑÁÌÌÅÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇ ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å ''        

Ý÷oõí ðåñéëçöèåß óôçí åíïðïßçóç ïé Åôáéñßåò '' BLUE STAR FERRIES ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ ÁÅ ,BLUE STAR FERRIES SA ,     

ÊÏÉÍÏÐÑÁÎÉÁ BLUE STAR FERRIES , STRINTZIS LINES S.A ,THELMO MARINE S.A ,WATERFRONT NAVIGATION 

CO.,STRINTZIS LINES COMPANY LTD,STRINTZIS LINES SHIPPING  LTD. , BLUE ISLAND SHIPPING INC.,BLUE GALAXY 

SHIPPING INC."

2. Å÷ïýí ôçñçèåß ïé âáóéêÝò ëïãéóôéêÝò áñ÷Ýò ôïõ éóïëïãéóìïý ôçò 31/12/2000.

3. Áñéèìüò áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý ãéá ôç ðåñßïäï1.1-30.6.2001 Þôáí êáôÜ ìÝóï üñï Üôïìá 881.

4. Ôï óýíïëï ôïõ êýêëïõ Åñãáóéþí ôùí ÅíïðïéçìÝíùí Ïéêïíïìéêþí ÊáôáóôÜóåùí áíÞêåé óôçí êáôçãïñßá ÏéêïíïìéêÞò  

äñáóôçñéüôçôáò (ÓÔÁÊÏÄ)  61.10.

5. ÏñéóìÝíá óôïé÷åßá ôçò ëïãéóôéêÞò êáôÜóôáóçò ôïõ 2000 Ý÷ïõí áíáðñïóáñìïóôåß þóôå íá åßíáé óõãêñßóéìá ìå ôá áíôßóôïé÷á 

ôïõ 2001.

6. Åðß ôùí ðëïßùí ôïõ ïìßëïõ Ý÷ïõí åããñáöåß õðïèÞêåò ãéá åîáóöÜëéóç ôùí Ìáêñïðñüèåóìùí Õðï÷ñåþóåùí.

7. Ç ìåôáôñïðÞ ôùí äñ÷. óå åõñþ ãéá ôéò ÷ñÞóåéò 2001 êáé 2000 Ýãéíå ìå ôçí óôáèåñÞ éóïôéìßá (1ÅÕÑÙ=340.75ÄÑ×.).

8. O ôáêôéêüò öïñïëïãéêüò Ýëåã÷ïò ôïõ Ïìßëïõ «ÃÑÁÌÌÅÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇ ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å.» ãéá ôéò ÷ñÞóåéò 1993 - 1999 âñßóêåôáé 

Þäç óå åîÝëéîç.
ÐåéñáéÜò, 10 ÁÕÃÏÕÓÔÏÕ 2001

Ï ÐÑÏÅÄÑÏÓ ÔÏÕ Ä.Ó. Ï ÅÍÔÅÔÁËÌÅÍÏÓ ÓÕÌÂÏÕËÏÓ Ï ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏÓ ÄÉÅÕÈÕÍÔÇÓ

ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇÓ ÓÐÕÑÏÓ ÐÁÓ×ÁËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ÔÁÐÉÑÇÓ

Á.Ä.Ô. Ë. 072802 Á.Ä.Ô. Î 478214 Á.Ä.Ô. Í 255869

ÐÉÓÔÏÐÏÉÇÔÉÊÏ ÅËÅÃ×ÏÕ ÏÑÊÙÔÙÍ ÅËÅÃÊÔÙÍ ËÏÃÉÓÔÙÍ

ÐÑÏÓ ÔÏ ÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏ ÓÕÌÂÏÕËÉÏ ÔÇÓ “ÃÑÁÌÌÅÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇ ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å.”

ÄéåíåñãÞóáìå ôïí Ýëåã÷ï ðïõ ðñïâëÝðåôáé áðü ôéò äéáôÜîåéò ôïõ Üñèñïõ 6 ôïõ Ð.Ä. 360/1985, üðùò ôñïðïðïéÞèçêå ìå ôï Üñèñï 90 ôïõ Í. 2533/1997,
åöáñìüæïíôáò, óôá ðëáßóéá ôùí áñ÷þí êáé êáíüíùí åëåãêôéêÞò ðïõ áêïëïõèåß ôï Óþìá Ïñêùôþí Åëåãêôþí Ëïãéóôþí, ôéò åëåãêôéêÝò äéáäéêáóßåò

ðïõ êñßíáìå êáôÜëëçëåò, ãéá íá äéáðéóôþóïõìå üôé ïé áíùôÝñù åíïðïéçìÝíåò óõíïðôéêÝò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ôçò «ÃÑÁÌÌÅÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇ
ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å.» ðïõ êáëýðôïõí ôçí ðåñßïäï áðü 1 Éáíïõáñßïõ 2001 ìÝ÷ñé 30 Éïõíßïõ 2001 äåí ðåñéÝ÷ïõí áíáêñßâåéåò Þ ðáñáëåßøåéò ðïõ íá åðç-
ñåÜæïõí ïõóéùäþò ôçí åíïðïéçìÝíç ðåñéïõóéáêÞ äéÜñèñùóç êáé ïéêïíïìéêÞ èÝóç ôçò Åôáéñßáò êáèþò êáé ôá åíïðïéçìÝíá áðïôåëÝóìáôá ôçò áíù -

ôÝñù ìçôñéêÞò Åôáéñßáò êáé ôùí èõãáôñéêþí ðïõ ðåñéëáìâÜíïíôáé óôçí åíïðïßçóç. Áðü ôïí ðáñáðÜíù Ýëåã÷ü ìáò ðñïÝêõøáí ôá åîÞò:1.  Ôïí
ÄåêÝìâñéï ôïõ 1998 ç ÅðéôñïðÞ Áíôáãùíéóìïý  ôçò ÅõñùðáúêÞò ¸íùóçò ìå ðñùôüäéêç áðüöáóç åðÝâáëå ðñüóôéìï óå áñéèìü áêôïðëïúêþí åôáé-
ñéþí ðïõ äñáóôçñéïðïéïýíôáí óôçí ãñáììÞ ÅëëÜäáò - Éôáëßáò êáôÜ ôçí ðåñßïäï 1987 Ýùò 1993. Ôï ðñüóôéìï ðïõ åðéâëÞèçêå óôïí ¼ìéëï áíÝñ÷å-

ôáé óå Äñ÷. 500 åêáô. ðåñßðïõ, Ýíáíôé ôïõ ïðïßïõ äåí ó÷çìáôßóôçêå ðñüâëåøç åðåéäÞ ï ¼ìéëïò áìöéóâçôåß ôçí áíùôÝñù áðüöáóç êáé Ý÷åé Þäç ðñï-
óöýãåé óôï Åõñùðáúêü ÄéêáóôÞñéï. Ç Ýêâáóç ôçò áíùôÝñù õðüèåóçò åßíáé ðñïò ôï ðáñüí áâÝâáéç. 2. Ç ìçôñéêÞ åôáéñåßá êáé ïé èõãáôñéêÝò ôçò äåí
Ý÷ïõí åëåã÷èåß áðü ôéò öïñïëïãéêÝò áñ÷Ýò ãéá ôéò ÷ñÞóåéò 1993-2000 êáé ùò åê ôïýôïõ ïé öïñïëïãéêÝò ôïõò õðï÷ñåþóåéò äåí Ý÷ïõí êáôáóôåß ïñé-

óôéêÝò. Ìå âÜóç ôïí Ýëåã÷ï ðïõ äéåíåñãÞóáìå, äéáðéóôþóáìå üôé ïé áíùôÝñù åíïðïéçìÝíåò óõíïðôéêÝò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò  Ý÷ïõí êáôáñôé-
óôåß óýìöùíá ìå ôéò ó÷åôéêÝò äéáôÜîåéò ôïõ Ê.Í. 2190/1920 êáé áöïý ëçöèïýí õðüøç ïé ðñïáíáöåñüìåíåò ðáñáôçñÞóåéò ìáò, äåí ðåñéÝ÷ïõí áíá -
êñßâåéåò Þ ðáñáëåßøåéò ðïõ íá åðçñåÜæïõí ïõóéùäþò ôçí åìöáíéæüìåíç åíïðïéçìÝíç ðåñéïõóéáêÞ äéÜñèùóç êáé ïéêïíïìéêÞ èÝóç ôïõ óõíüëïõ ôùí

åðé÷åéñÞóåùí ðïõ ðåñéëÞöèçêáí óôçí åíïðïßçóç êáôÜ ôçí 30ç Éïõíßïõ 2001, êáèþò êáé ôá åíïðïéçìÝíá áðïôåëÝóìáôá ôçò ðåñéüäïõ ðïõ Ýëçîå áõôÞ
ôçí çìåñïìçíßá  âÜóåé ôùí ó÷åôéêþí äéáôÜîåùí ðïõ éó÷ýïõí êáé ëïãéóôéêþí áñ÷þí êáé ìåèüäùí ðïõ åöáñìüæåé ç ìçôñéêÞ Åôáéñßá êáé ïé ïðïßåò Ý÷ïõí
ãßíåé ãåíéêÜ ðáñáäåêôÝò êáé äåí äéáöÝñïõí áðü åêåßíåò ðïõ åöáñìüóôçêáí óôçí áíôßóôïé÷ç ðåñßïäï ôçò ðñïçãïýìåíçò ÷ñÞóçò.

ÁèÞíá, 24 Áõãïýóôïõ 2001

Ïé Ïñêùôïß ÅëåãêôÝò ËïãéóôÝò

¢èùò Óôõëéáíïý

Á.Ì.ÓÏÅË 12311

Ãéá Ôçí DRM ÓÔÕËÉÁÍÏÕ Á.Å.
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ÃÑÁÌÌÅÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇ ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å. - ÏÌÉËÏÓ ÅÔÁÉÑÉÙÍ
ÅÍÏÐÏÉÇÌÅÍÇ ÅÍÍÅÁÌÇÍÇ ÓÕÍÏÐÔÉÊÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ (1 ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ - 30 ÓÅÐÔÅÌÂÑÉÏÕ 2001)ÅÍÏÐÏÉÇÌÅÍÇ ÅÍÍÅÁÌÇÍÇ ÓÕÍÏÐÔÉÊÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ (1 ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ - 30 ÓÅÐÔÅÌÂÑÉÏÕ 2001)

(ÓÅ(ÓÅ ÄÑÁ×ÌÅÓ) ÁÑ.Ì.Á.Å. 27574/06/Â/92/34ÄÑÁ×ÌÅÓ) ÁÑ.Ì.Á.Å. 27574/06/Â/92/34

É. ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ ÔÇÓ ÐÅÑÉÏÄÏÕ 1/1 - 30/9/011/1 - 30/9/01 1/1 - 30/9/001/1 - 30/9/00

ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ                                                                         ÄÑ×.  ÅÕÑÙ                ÄÑ×. ÅÕÑÙ

ÄáðÜíåò ðïëõåôïýò áðüóâåóçò (áíáðüóâåóôï õðüëïéðï) 1.372.340.894 4.027.412,75 4.996.577.952 14.663.471,61
ÐÜãéá - Åíåñãçôéêü 156.734.949.522 459.970.504,83 143.663.330.493 421.609.187,07
Ìåßïí: ÁðïóâÝóåéò (Ýùò 30/9/01) (20.493.454.769) (60.142.200,35) (18.562.159.053) (54.474.421,29)
Óõììåôï÷Ýò êáé ìáêñïðñüèåóìåò áðáéôÞóåéò 406.739.811 1.193.660,49 397.957.411 1.167.886,75
ÁðïèÝìáôá 860.673.569 2.525.821,19 1.107.732.909 3.250.866,94
ÐåëÜôåò 9.101.922.323 26.711.437,48 8.930.234.797 26.207.585,61
ËïéðÝò ÁðáéôÞóåéò 2.853.226.299 8.373.371,38 3.445.061.375 10.110.231,47
×ñåüãñáöá 26.413.034 77.514,41 26.413.034 77.514,41
ÄéáèÝóéìá 6.335.842.400 18.593.814,82 7.376.429.361 21.647.628,35
Ìåôáâáôéêïß Ëïãáñéáóìïß Åíåñãçôéêïý 1.554.983.064 4.563.413,25 176.488.616 517.941,66−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−

Óýíïëï Åíåñãçôéêïý 158.753.636.147 465.894.750,25151.558.066.895 444.777.892,58================= ================= ================= ==================
ÐÁÈÇÔÉÊÏ

ÊáôáâëçìÝíï Ìåôï÷éêü ÊåöÜëáéï
(105.000.000 ìåô. × 511.125 Äñ÷. Þ 1,5 Euro ) 53.668.125.000 157.500.000,00 37.125.616.000 108.952.651,50
ÁðïèåìáôéêÜ êáé ëïéðïß ëïãáñéáóìïß
éäßùí êåöáëáßùí 33.156.446.505 97.304.318,43 20.412.977.268 59.906.022,80
ÁðïôåëÝóìáôá ðåñéüäïõ (1/1-30/9/01) 656.085.454 1.925.415,86 518.900.501 1.522.818,79
ÄéáöïñÝò Åíïðïßçóçò (1.006.827.592) (2.954.739,82) 131.061.016 384.625,14
Äéêáéþìáôá Ìåéïøçößáò 20.035.000 58.796,77 0 0,00
ÐñïâëÝøåéò ÄéÜöïñåò 354.556.603 1.040.518,28 300.235.648 881.102,42
Õðï÷ñåþóåéò Ìáêñïðñüèåóìåò 61.441.270.730 180.311.873,02 68.992.851.440 202.473.518,53
Õðï÷ñåþóåéò Âñá÷õðñüèåóìåò 8.119.626.884 23.828.692,25 19.602.190.373 57.526.604,18
Ìåôáâáôéêïß Ëïãáñéáóìïß Ðáèçôéêïý 2.344.317.563 6.879.875,46 4.474.234.649 13.130.549,22−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï Ðáèçôéêïý 158.753.636.147 465.894.750,25151.558.066.895 444.777.892,58================= ================= ================= ==================
Ëïãáñéáóìïß ÔÜîåùò 36.244.315.932 106.366.297,67 36.244.315.932 106.366.297,67================= ================= ================= ==================

ÉÉ. ÅÍÏÐÏÉÇÌÅÍÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÙÍ 1/1 - 30/9/011/1 - 30/9/01 1/1 - 30/9/001/1 - 30/9/00

ÅÓÏÄÁ

¸óïäá áðü ôéò ÐùëÞóåéò 30.192.742.662 88.606.728,28 26.733.442.398 78.454.709,90
Ìåßïí: Êüóôïò ÐùëçèÝíôùí 23.366.946.362 68.575.044,35 19.920.171.494 58.459.784,28−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÌéêôÜ áðïôåëÝóìáôá åêìåôáëëåýóåùò 6.825.796.300 20.031.683,93 6.813.270.904 19.994.925,62−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
Ìåßïí: ¸îïäá ÄéïéêçôéêÞò Ëåéôïõñãßáò 1.216.791.247 3.570.920,75 1.072.089.696 3.146.264,70

¸îïäá Ëåéôïõñãßáò ÄéáèÝóåùò 2.647.600.049 7.769.919,44 2.547.901.970 7.477.335,20
×ñçìáôïïéêïíïìéêÜ ÁðïôåëÝóìáôá (+/-) (2.813.984.742) (8.258.209,08) (1.507.397.348) (4.423.763,31)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï (6.678.376.038) (19.599.049,27) (5.127.389.014) (15.047.363,21)−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÊáèáñÜ ÁðïôåëÝóìáôá ÅêìåôÜëëåõóçò 147.420.262 432.634,66 1.685.881.890 4.947.562,41−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−
ÐëÝïí: Aíüñãáíá ¸óïäá - ÊÝñäç 550.125.514 1.614.454,92 0 0,00
Ìåßïí: Áíüñãáíá ¸îïäá - Æçìßåò 41.460.322 121.673,72 1.166.981.389 3.424.743,62−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−−−

ÓõíïëéêÜ ÊáèáñÜ ÁðïôåëÝóìáôá ðñï öüñùí 656.085.454 1.925.415,86 518.900.501 1.522.818,79================= ================= ================= ==================

Óçìåéþóåéò:

- ÊáôÜ ôï ÅííåÜìçíï ôïõ 2001 , åêôüò áðü ôç ìçôñêÞ Åôáéñßá ¨" ÃÑÁÌÌÅÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇ ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ Á.Å '' Ý÷oõí ðåñéëçöèåß 
óôçí åíïðïßçóç ïé Åôáéñßåò '' BLUE STAR FERRIES ÍÁÕÔÉËÉÁÊÇ ÁÅ ,BLUE STAR FERRIES SA , ÊÏÉÍÏÐÑÁÎÉÁ BLUE STAR  
FERRIES , STRINTZIS LINES S.A ,THELMO MARINE S.A ,WATERFRONT NAVIGATION CO.,STRINTZIS LINES COMPANY   
LTD,STRINTZIS LINES SHIPPING  LTD. , BLUE ISLAND SHIPPING INC.,BLUE GALAXY SHIPPING INC."

- Å÷ïýí ôçñçèåß ïé âáóéêÝò ëïãéóôéêÝò áñ÷Ýò ôïõ éóïëïãéóìïý ôçò 31/12/2000.
- Áñéèìüò áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý êáé ðëçñùìÜôùí ãéá ôç ðåñßïäï áõôÞ Þôáí êáôÜ ìÝóï üñï Üôïìá 809.
- Ôï óýíïëï ôïõ êýêëïõ Åñãáóéþí ôùí ÅíïðïéçìÝíùí Ïéêïíïìéêþí ÊáôáóôÜóåùí áíÞêïõí óôçí êáôçãïñßá ÏéêïíïìéêÞò  

äñáóôçñéüôçôáò (ÓÔÁÊÏÄ)  61.10.
- ÏñéóìÝíá óôïé÷åßá ôçò ëïãéóôéêÞò êáôÜóôáóçò ôïõ 2000 Ý÷ïõí áíáðñïóáñìïóôåß þóôå íá åßíáé óõãêñßóéìá 

ìå ôá áíôßóôïé÷á ôïõ 2001.
- Åðß ôùí ðëïßùí ôïõ ïìßëïõ Ý÷ïõí åããñáöåß õðïèÞêåò  áîßáò EURO 235,3 åêáô. ðåñßðïõ ãéá åîáóöÜëéóç ôùí Ìáêñïðñüèåóìùí 

Õðï÷ñåþóåùí.
- Ãéá ôçí ìåôáôñïðÞ ôùí ðïóþí ôùí ÷ñÞóåùí 2001 êáé 2000 óå ÅÕÑÙ ÷ñçóéìïðïéÞèçêå ç óôáèåñÞ éóïôéìßá (1 ÅÕÑÙ=340.75ÄÑ×.)   
- Ôïí ÄåêÝìâñéï ôïõ 1998 ç Åðßôñïðç Áíôáãùíéóìïý åðÝâáëå óôïí ¼ìéëï ðñüóôéìï õøïýò 500 åêáô. äñ÷. ðåñßðïõ, Ýíáíôé ôïõ ïðïß

ïõ äåí ó÷çìáôßóôçêå ðñüâëåøç åðåéäÞ ï Ïìßëïò áìöéóâçôåß ôçí áíùôÝñù áðïöÜóç êáé Ý÷åé Þäç ðñïóöýãåé óôï Åõñùðáúêü         
ÄéêáóôÞñéï.

Âïýëá, 12 Íïåìâñßïõ 2001

Ï ÐÑÏÅÄÑÏÓ ÔÏÕ Ä.Ó. Ï ÅÍÔÅÔÁËÌÅÍÏÓ ÓÕÌÂÏÕËÏÓ Ï ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏÓ ÄÉÅÕÈÕÍÔÇÓ

ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ ÓÔÑÉÍÔÆÇÓ ÓÐÕÑÏÓ ÐÁÓ×ÁËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ÔÁÐÉÑÇÓ

Á.Ä.Ô. Ë. 072802 Á.Ä.Ô. Î 478214 Á.Ä.Ô. Í 255869



°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞Y∆π§π∞∫∏ ∞.∂.
∞ƒ.ª.∞.∂. 27574/06/µ/92/34

¶π¡∞∫∞™ ¢π∞£∂™∏™ ∞¡∆§∏£∂¡∆ø¡ ∫∂º∞§∞πø¡ ∞¶√ ∆∏¡
∞Y•∏™∏ ∆√Y ª∂∆√Ãπ∫√Y ∫∂º∞§∞π√Y

°ÓˆÛÙÔÔÈÂ›Ù·È, Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙËÓ ·fiÊ·ÛË ÙÔ˘ ¢.™. ÙÔ˘ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙËÚ›Ô˘ ∞ÍÈÒÓ ∞ıËÓÒÓ 58/28.12.2000, fiÙÈ ·fi ÙËÓ ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ªÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜
ÌÂ Î·Ù·‚ÔÏ‹ ÌÂÙÚËÙÒÓ Ô˘ Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ıËÎÂ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∂·Ó·ÏËÙÈÎ‹˜ ∆·ÎÙÈÎ‹˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ªÂÙfi¯ˆÓ ÙË˜ 22·˜ ª·˝Ô˘ 2000,
·ÓÙÏ‹ıËÎ·Ó ¢Ú¯. 27.673.891.200.

¶·Ú·ı¤ÙÔ˘ÌÂ Î·ÙˆÙ¤Úˆ ÏËÚÔÊÔÚÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÙË˜ ·ÓˆÙ¤Úˆ ·‡ÍËÛË˜:

- ∏ ÈÛÙÔÔ›ËÛË ÙË˜ ∞‡ÍËÛË˜ ÙÔ˘ ªÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ ¤ÁÈÓÂ ·fi ÙÔ ¢.™. ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÙËÓ 12/10/2000.
- ∞ÓÙÏËı¤ÓÙ· ∫ÂÊ¿Ï·È·: ¢Ú¯. 27.673.891.200
- ŒÍÔ‰· ¤Î‰ÔÛË˜: ¢Ú¯. 140.319.702
- ¶ÂÚ›Ô‰Ô˜ ¿ÛÎËÛË˜ ‰ÈÎ·ÈÒÌ·ÙÔ˜ 11.09 - 11.10.2000
- ∂ÈÛ·ÁˆÁ‹ Ó¤ˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ

02.10.2000 37.125.616 ‰ˆÚÂ¿Ó
10.11.2000 29.700.493 ÌÂ Î·Ù·‚ÔÏ‹ ÌÂÙÚËÙÒÓ
10.11.2000 1.048.275 ÌÂ Î·Ù·‚ÔÏ‹ ÌÂÙÚËÙÒÓ (È‰ÈˆÙÈÎ‹ ÙÔÔı¤ÙËÛË)

™ÙÔÓ ›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È Ô ÚÔÔÚÈÛÌfi˜ ÙˆÓ ·ÓÙÏËı¤ÓÙˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ ÂÓËÌÂÚˆÙÈÎfi ‰ÂÏÙ›Ô Î·ıÒ˜ Î·È Ë ‰È·ÊÔÚÔÔ›ËÛË ÛÙË ¯Ú‹ÛË
Ì¤ÚÔ˘˜ ·˘ÙÒÓ fiˆ˜ ÂÁÎÚ›ıËÎÂ ·fi ÙËÓ ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙË˜ 28.06.2001:

∂¶∂•∏°∏™∂π™ ¶π¡∞∫∞

*  ¶·Ú·ÁÁÂÏ›Â˜ Ó¤ˆÓ ÏÔ›ˆÓ

ªÂ ÙËÓ ÔÏÔÎÏ‹ÚˆÛË ÙË˜ ·‡ÍËÛË˜ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘, Ë ∂Ù·ÈÚ›· ÚÔ¯ÒÚËÛÂ ÛÙËÓ ·Ú·ÁÁÂÏ›· ‰‡Ô Ó¤ˆÓ ÏÔ›ˆÓ Blue Star ÛÙ· ¡·˘ËÁÂ›· Daewoo Shipbuilding and Marine
Engineering Co. ÙË˜ ∫ÔÚ¤·˜, Î·Ù·‚¿ÏÏÔÓÙ·˜ Û˘ÓÔÏÈÎ¿ ¤ˆ˜ 31.12.2001 ÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ ‰Ú¯. 11.091 ÂÎ·Ù. ˆ˜ ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ Î·È ¤ÍÔ‰· ÂÓÒ ¤ˆ˜ 31.10.2002 ı· Î·Ù·‚¿ÏÂÈ
ÂÈÚfiÛıÂÙÔ ÔÛfi ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯. 3.439 ÂÎ·Ù.  ∆Ô ˘fiÏÔÈÔ ÔÛfi Ô˘ ÚÔ‚ÏÂfiÙ·Ó ÛÙÔ ÂÓËÌÂÚˆÙÈÎfi ‰ÂÏÙ›Ô ÙÂÏÈÎ¿ ‰È·Ù¤ıËÎÂ ÁÈ· ¿ÏÏÂ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ fiˆ˜ ·˘Ù¤˜
ÂÚÈÁÚ¿ÊÔÓÙ·È ÛÙÔÓ ›Ó·Î·.

** ¶ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ Î·È ¤ÍÔ‰· ÁÈ· Ù· ÏÔ›· Ô˘ Ó·˘ËÁÔ‡ÓÙ·È ÛÙ· ∂ÏÏËÓÈÎ¿ ¡·˘ËÁÂ›· ∞.∂. ÙÔ˘ ™Î·Ú·Ì·ÁÎ¿

ªÂÙ¿ ÙËÓ ·Ó·ıÂÒÚËÛË ÙË˜ Û‡Ì‚·ÛË˜ ÌÂ Ù· ∂ÏÏËÓÈÎ¿ ¡·˘ËÁÂ›· ∞.∂. ÙÔ˘ ™Î·Ú·Ì·ÁÎ¿ ÙÔÓ ∞Ú›ÏÈÔ ÙÔ˘ 2001, ¤·˘ÛÂ Ë ˘Ô¯Ú¤ˆÛË ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Ó· Î·Ù·‚¿ÏÂÈ
¯Ú‹Ì·Ù· ·fi ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ¤Ú·Ó ·˘ÙÒÓ Ô˘ ‹‰Ë Î·Ù¤‚·ÏÂ ÙÔ 1999. ∆Ô Û‡ÓÔÏÔ ÙˆÓ ¯ÚËÌ¿ÙˆÓ Ô˘ ı· ‰È·Ù›ıÂÓÙÔ ˆ˜ ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ‹ ÛÙ· ˘fi Î·Ù·ÛÎÂ˘‹ ÏÔ›·, ÙÂÏÈÎ¿
ÂÈÏ¤ÁÂÈ Ó· ‰È·ÙÂıÂ› ÁÈ· ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌÔ˘ ÙÚ·Â˙ÈÎÔ‡ ‰·ÓÂÈÛÌÔ‡.

∂ÚÁ·Û›Â˜ ·Ó·Î·›ÓÈÛË˜, ·Ó·‚¿ıÌÈÛË˜ Î·È ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÛÙ· Ó¤· ÂÙ·ÈÚÈÎ¿ Û‹Ì·Ù· Î·È standards

∏ ∂Ù·ÈÚ›·, ·Ú¿ÏÏËÏ· ÌÂ ÙËÓ ÚÔÒıËÛË Î·È Î·ıÈ¤ÚˆÛË ÙÔ˘ Ó¤Ô˘ ÂÌÔÚÈÎÔ‡ ÙË˜ Û‹Ì·ÙÔ˜ Blue Star Ferries, ‰È¤ıÂÛÂ ÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ ‰Ú¯. 708 ÂÎ·Ù. ÁÈ· ÂÚÁ·Û›Â˜
·Ó·Î·›ÓÈÛË˜, ·Ó·‚¿ıÌÈÛË˜ Î·È ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÛÙ· Ó¤· ÂÙ·ÈÚÈÎ¿ Û‹Ì·Ù· Î·È standards Î·È ˘ÏÔÔ›ËÛÂ ÚfiÁÚ·ÌÌ· ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯. 2.900 ÂÎ·Ù. ÁÈ· ÙËÓ
·Ó·‚¿ıÌÈÛË ÙˆÓ ÚÔ‰È·ÁÚ·ÊÒÓ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Blue Star 1, Blue Star 2 Î·È Blue Star Ithaki.

°È· å¶ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÛÙÈ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ ÙË˜ ÙË˜ Ô‰ËÁ›·˜  98/18 (SOLAS  Î·È  EUROSOLAS)å Î·È ÁÈ· å∞ÏÏ·Á¤˜ Î·È ÚÔÛı‹ÎÂ˜ ˘ÔÏÔÁÈÛÙÈÎÒÓ Û˘ÛÙËÌ¿ÙˆÓå Ë
∂Ù·ÈÚ›· ‰·¿ÓËÛÂ ÔÛ¿ ‡„Ô˘˜ ‰Ú¯. 553 ÂÎ·Ù. Î·È ‰Ú¯. 710 ÂÎ·Ù. ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯·.

™ËÌÂ›ˆÛË: ∏ ‰È·ÊÔÚÔÔ›ËÛË ÙË˜ ¯Ú‹ÛË˜ Ì¤ÚÔ˘˜ ÙˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ, Ô˘ ·ÓÙÏ‹ıËÎ·Ó ÌÂ ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∂·Ó·ÏËÙÈÎ‹˜ ∆·ÎÙÈÎ‹˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙË˜ 22.05.2000,
ÂÁÎÚ›ıËÎÂ ÔÌfiÊˆÓ· ·fi ÙËÓ ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙË˜ 28.06.2001 Î·È ÂÂÍËÁÂ›Ù·È ·Ó·Ï˘ÙÈÎ¿ ÛÙË ¡¤· ŒÎ‰ÔÛË ¶ÏËÚÔÊÔÚÈ·ÎÔ‡ ™ËÌÂÈÒÌ·ÙÔ˜ Ô˘ Â›Ó·È ÛÙË
‰È¿ıÂÛË ÙˆÓ ÂÂÓ‰˘ÙÒÓ ·fi ÙËÓ 30/10/2001.

µÔ‡Ï·, 20 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2002        

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√À ¢.™.                                                             √ ∂¡∆∂∆∞§ª∂¡√™ ™Àªµ√À§√™ √ √π∫√¡√ªπ∫√™ ¢π∂À£À¡∆∏™

°∂ƒ∞™πª√™ ™∆ƒπ¡∆∑∏™                                                                     ™¶Àƒπ¢ø¡ ¶∞™Ã∞§∏™ ¡π∫√§∞√™ ∆∞¶πƒ∏™

∞.¢.∆. §072802                                                                                 ∞.¢.∆. •478214 ∞.¢.∆. ¡255869 

µÂ‚·›ˆÛË √ÚÎˆÙÒÓ ∂ÏÂÁÎÙÒÓ §ÔÁÈÛÙÒÓ
∂Ï¤ÁÍ·ÌÂ Ù· ·ÓÒÙÂÚˆ ÛÙÔÈ¯Â›· ÙË˜ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÂÊ·ÚÌfi˙ÔÓÙ·˜ ÙÈ˜ ·Ú¯¤˜ Î·È ÙÔ˘˜ Î·ÓfiÓÂ˜ ÙË˜ ÂÏÂÁÎÙÈÎ‹˜ Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ÙÔ ™ÒÌ·
√ÚÎˆÙÒÓ ∂ÏÂÁÎÙÒÓ §ÔÁÈÛÙÒÓ. ∞fi ÙÔÓ ¤ÏÂÁ¯fi Ì·˜ ·˘Ùfi, ‰È·ÈÛÙÒÛ·ÌÂ fiÙÈ Ù· ·ÓˆÙ¤Úˆ ÛÙÔÈ¯Â›· ÚÔÎ‡ÙÔ˘Ó ·Ô Ù· §ÔÁÈÛÙÈÎ¿ µÈ‚Ï›· Î·È ÛÙÔÈ¯Â›· Ô˘ Ù‹ÚËÛÂ Ë
ÂÙ·ÈÚ›· Î·ıÒ˜ Î·È ·fi ÙÔ ÂÁÎÂÎÚÈÌ¤ÓÔ ·fi ÙÔ Ã.∞.∞. ∂ÓËÌÂÚˆÙÈÎfi ¢ÂÏÙ›Ô, Î·È ÙËÓ ·fiÊ·ÛË ÙË˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÙË˜ 28.6.2001.

∞£∏¡∞, 25 º∂µƒ√À∞ƒπ√À 2002
√È √ÚÎˆÙÔ› ∂ÏÂÁÎÙ¤˜ §ÔÁÈÛÙ¤˜

∞ıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª.™√∂§ 12311

°È· ÙËÓ DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.

¶π¡∞∫∞™ ¢π∞£∂™∏™ ∞¡∆§∏£∂¡∆ø¡ ∫∂º∞§∞πø¡
(¶ÔÛ¿ ÛÂ ÂÎ·Ù. ¢Ú¯.)

¶ƒ√√ƒπ™ª√™ ∂∫∆πª∏™∏ ∆ƒ√¶√¶√π∏ª∂¡√ ¢π∞∆∂£∂¡∆∞ À¶√§√π¶√
∞¡∆§∏£∂¡∆ø¡ ∂¡∏ª∂ƒø∆π∫√À ¶ƒ√°ƒ∞ªª∞ ¢π∞£∂™∏™ ∫∂º∞§∞π∞ ¶ƒ√™

∫∂º∞§∞πø¡ ¢∂§∆π√À ∫∂º∞§∞πø¡ ¢π∞£∂™∏
(°ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙË˜ 28.06.2001)

∂ˆ˜ ∂ˆ˜ ∂ˆ˜ ™À¡√§√ ∂ˆ˜ ∂ˆ˜ ™À¡√§√ ∂ˆ˜ ∞fi ™˘ÓÔÏÈÎ¿ ∂ˆ˜
31.10.01 30.04.02 31.10.02 30.06.01 31.10.02 30.09.01 01.10.01 ‰È·ÙÂı¤ÓÙ· 31.10.02

¤ˆ˜ ÎÂÊ¿Ï.¤ˆ˜
31.12.01 31.12.01

∞ÁÔÚ¿ ÏÔ›ˆÓ (ÌÈÎÚ‹˜ ËÏÈÎ›·˜ 

‹ ·Ú·ÁÁÂÏ›Â˜ Ó¤ˆÓ ÏÔ›ˆÓ 

ÙË˜ ›‰È·˜ ‹ Ì¤Ûˆ ·˘Í‹ÛÂˆ˜ 

ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙˆÓ 

ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ 19.400 19.400 14.530 14.530 9.570 1.521 11.091 3.439*

¶ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ Î·È ¤ÍÔ‰· ÁÈ·

Ù· ÏÔ›· Ô˘ Ó·˘ËÁÔ‡ÓÙ·È 

ÛÙ· ∂ÏÏËÓÈÎ¿ ¡·˘ËÁÂ›· ∞.∂. 

ÙÔ˘ ™Î·Ú·Ì·ÁÎ¿ 2.600 2.600 5.200** 0 0

∫ÂÊ¿Ï·È· ÎÈÓ‹ÛÂˆ˜ 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 0

ŒÍÔ‰· ·˘Í‹ÛÂˆ˜ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ 100 100 100 100 100 0

∂ÚÁ·Û›Â˜ ·Ó·Î·›ÓÈÛË˜, 

·Ó·‚¿ıÌÈÛË˜ Î·È ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜ 

ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÛÙ· Ó¤· 

ÂÙ·ÈÚÈÎ¿ Û‹Ì·Ù· Î·È standards 3.607 3.607 3.607 3.607 0

¶ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ 

ÛÙÈ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ ÙË˜ Ô‰ËÁ›·˜ 

98/18 (SOLAS Î·È ∂UROSOLAS) 553 553 553 553 0

∞ÏÏ·Á¤˜ Î·È ÚÔÛı‹ÎÂ˜ 

˘ÔÏÔÁÈÛÙÈÎÒÓ Û˘ÛÙËÌ¿ÙˆÓ 710 710 710 710 0

ªÂ›ˆÛË ÙÚ·Â˙ÈÎÔ‡ ‰·ÓÂÈÛÌÔ‡ 5.200 5.200 5.200 5.200 0

∞‰È¿ıÂÙ· ÎÂÊ¿Ï·È· (ÙÔÔı¤ÙËÛË 

ÛÂ ÚÔıÂÛÌÈ·Î¤˜ Î·Ù·ı¤ÛÂÈ˜)

™À¡√§√ 5.700 2.600 19.400 27.700 13.170 14.530 27.700 27.700 1.521 27.700 3.439
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10 °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.
∞ƒ.ª.∞.∂. 27574/06/µ/92/34

∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ∆·ÌÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜: 
·fi 1/1/2001 Ì¤¯ÚÈ 31/12/2001 

¶¶ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ‰‰ÚÚ¯̄.. ¶¶ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ‰‰ÚÚ¯̄..
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃ ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË  22000011 ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË  22000000    

∞∞ 110000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔ¤¤˜̃
101 ¶ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 15.785.888.611 20.211.564.681
102 ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜
103 ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 331.284.738
104 ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 89.802.235 28.460.648
105 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ (Î·Ù·ı¤ÛÂˆÓ ÎÏ.) 354.736.232 739.822.688
106 ŒÛÔ‰· ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ
107 ¶ÒÏËÛË ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ
108 ªÂ›ˆÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 64.689.192.128

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
109 ∞ÁÔÚ¿ ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ
110 ∞‡ÍËÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 2.900.755.292 35.442.152.634

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞110000)) 7788..335500..114488..665522 --1144..446622..330044..661177

∞∞ 220000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ∂∂ÎÎÚÚÔÔ¤¤˜̃
201 ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ (ÌÂ›ÔÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ Î·È ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜) 11.360.021.653 15.161.417.153
202 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ 535.058.207 1.390.776.665
203 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÂÚÂ˘ÓÒÓ - ·Ó·Ù‡ÍÂˆ˜
204 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰È·ı¤ÛÂˆ˜ 1.293.604.318 1.678.031.576
205 ŒÍÔ‰· ˘Ô··Û¯ÔÏ‹ÛÂˆ˜ ·‰Ú¿ÓÂÈ·˜
206 ÕÏÏ· ¤ÍÔ‰· 624.188.258
207 ∞‡ÍËÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 6.222.958 9.762.075
208 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 70.409.649 378.344.437
209 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 907.240.780
210 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 688.725.506 818.752.648

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
211 ªÂ›ˆÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ
212 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡
213 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 1.792.953.263
214 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 0

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞220000)) 1155..448855..447711..332299 1177..664444..113311..229911

∞∞ 330000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ∂∂ÎÎÚÚÔÔ¤¤˜̃  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ
301 ºfiÚÔÈ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜
302 ªË ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÔÈ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ÊfiÚÔÈ
303 ¢È·ÊÔÚ¤˜ ºÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘ 554.013.255
304 ªÂ›ˆÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ - Ù¤ÏË 236.366.231

ŒÍÔ‰· ˘Ô··Û¯ÔÏ‹ÛÂˆ˜ ·‰Ú¿ÓÂÈ·˜
∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:

305 ∞‡ÍËÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ - Ù¤ÏË 471.965.203

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞330000)) 8822..004488..005522 223366..336666..223311

∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
((∞∞110000--∞∞220000--∞∞330000))==∞∞ 6622..778822..662299..227711 --3322..334422..880022..113399
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µµ ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
µ 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜

101 ¶ÒÏËÛË ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ
102 ¶ÒÏËÛË ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 8.161.673.296 1.319.203.911
103 ªÂ›ˆÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 390.170.031
104 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ
105 ŒÛÔ‰· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ
106 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ (Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ÎÏ. ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ)

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((µµ110000)) 88..116611..667733..229966 11..770099..337733..994422

µµ 220000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ∂∂ÎÎÚÚÔÔ¤¤˜̃
201 ∞ÁÔÚ¿ ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ
202 ∞ÁÔÚ¿ ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 9.901.758.818
203 ∞ÁÔÚ¿ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 5.705.117.976
204 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 19.300.647.446 1.860.000
205 ∞‡ÍËÛË ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ 190.145.175

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((µµ220000)) 1199..449900..779922..662211 1155..660088..773366..779944

∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÂÂÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((µµ110000--µµ220000))==µµ --1111..332299..111199..332255 --1133..889999..336622..885522

°° ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÃÃÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
° 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜

101 ∂›ÛÚ·ÍË ·‡ÍËÛË˜ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ Î·È ‰È·ÊÔÚ¿˜ ˘¤Ú ¿ÚÙÈÔ 27.693.856.200
102 ∂›ÛÚ·ÍË ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ
103 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 27.530.789.918
104 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 2.284.599.665 4.480.361.885

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°110000)) 22..228844..559999..666655 6600..110055..000088..000033

°° 220000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ∂∂ÎÎÚÚÔÔ¤¤˜̃
201 ªÂ›ˆÛË (ÂÈÛÙÚÔÊ‹) ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘
202 ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ
203 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 65.068.345.676
204 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ)
205 ∆fiÎÔÈ ÏËÚˆı¤ÓÙÂ˜ 1.084.861.063
206 ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆı¤ÓÙ· 1.550.300 1.495.525.249
207 ¢È·ÓÔÌ‹ ÎÂÚ‰ÒÓ ÛÙÔ ÚÔÛˆÈÎfi
208 ∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. ·fi Î¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°220000)) 6666..115544..775577..003399 11..449955..552255..224499

∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ¯̄ÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((°°110000--°°220000))==°° --6633..887700..115577..337744 5588..660099..448822..775544

∆∆∞∞ªªππ∞∞∫∫∂∂™™  ƒƒ√√∂∂™™  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒππ∞∞™™  ((∞∞++µµ++°°)) --1122..441166..664477..442288 1122..336677..331177..776633
¶¶§§∂∂√√¡¡::  ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∂∂¡¡∞∞ƒƒ••∏∏™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 1188..779944..889922..665544 66..442277..557744..889911
ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∆∆∂∂§§√√YY™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 66..337788..224455..222266 1188..779944..889922..665544

µµÔÔ‡‡ÏÏ··,,  1188  ººÂÂ‚‚ÚÚÔÔ˘̆··ÚÚ››ÔÔ˘̆  22000022

√√  ¶¶ƒƒ√√∂∂¢¢ƒƒ√√™™ √√  ∞∞¡¡∆∆ππ¶¶ƒƒ√√∂∂¢¢ƒƒ√√™™  √√  √√ππ∫∫√√¡¡√√ªªππ∫∫√√™™  ¢¢ππ∂∂YY££YY¡¡∆∆∏∏™™
°°∂∂ƒƒ∞∞™™ππªª√√™™  ™™∆∆ƒƒππ¡¡∆∆∑∑∏∏™™ ™™¶¶YYƒƒ√√™™  ¶¶∞∞™™ÃÃ∞∞§§∏∏™™ ¡¡ππ∫∫√√§§∞∞√√™™  ∆∆∞∞¶¶ππƒƒ∏∏™™

∞∞..¢¢..∆∆..  §§  007722880022 ∞∞..¢¢..∆∆..  ••  447788221144 ∞∞..¢¢..∆∆..  ¡¡  225555886699

µµ∂∂µµ∞∞ππøø™™∏∏  ∂∂§§∂∂°°ÃÃ√√ÀÀ  √√ƒƒ∫∫øø∆∆√√ÀÀ  ∂∂§§∂∂°°∫∫∆∆∏∏  §§√√°°ππ™™∆∆∏∏
∂Ï¤ÁÍ·ÌÂ ÙËÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ∆·ÌÂÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ÙË˜ ∞ÓÒÓ˘ÌË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ "°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞Y∆π§π∞∫∏
∞.∂." ÁÈ· ÙËÓ ¯Ú‹ÛË Ô˘ ¤ÏËÍÂ ÙËÓ 31 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2001, Ë ÔÔ›· ¤¯ÂÈ Î·Ù·ÚÙÈÛÙÂ› ÌÂ ‚¿ÛÂÈ ÙÈ˜ ÂÏÂÁÌ¤ÓÂ˜ ∂ÓÔ-
ÔÈËÌ¤ÓÂ˜ √ÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ∫·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÁÈ· ÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ ¤¯Ô˘ÌÂ ÂÎ‰fiÛÂÈ ÙÔ ·Ô 23 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘
2001 ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi ÂÏ¤Á¯Ô˘. ∫·Ù¿ ÙË ÁÓÒÌË Ì·˜ Ë ÚÔ·Ó·ÊÂÚfiÌÂÓË ∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ∆·ÌÂÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ·ÂÈÎÔÓ›-
˙ÂÈ ÙÈ˜ ∆·ÌÂÈ·Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜ Î·È ÂÎÚÔ¤˜ ·Ô ÙÈ˜ Î·Ù¿ ÙËÓ ¯Ú‹ÛË ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ ÙË˜ ÂÈ¯Â›ÚËÛË˜. 

∞ı‹Ó·, 25 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2002
√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ §ÔÁÈÛÙ‹˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª. ™√∂§ 12311
DRM ™∆Y§π∞¡√Y

ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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10 °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞Y∆π§π∞∫∏ ∞.∂. - √ªπ§√™ ∂∆∞πƒπø¡
∞ƒ.ª.∞.∂. 27574/06/µ/92/34

∂¡√¶√π∏ª∂¡∏ - ∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ∆·ÌÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜: 

·fi 1/1/2001 Ì¤¯ÚÈ 31/12/2001 

¶¶ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ‰‰ÚÚ¯̄.. ¶¶ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ‰‰ÚÚ¯̄..
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃ ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË  22000011 ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË  22000000

∞∞ 110000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔ¤¤˜̃
101 ¶ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 36.715.625.782 33.923.572.620
102 ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜
103 ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 682.788.267 112.387.180
104 ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 74.365.726 31.696.526
105 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ (Î·Ù·ı¤ÛÂˆÓ ÎÏ.) 361.064.570 789.394.306
106 ŒÛÔ‰· ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ
107 ¶ÒÏËÛË ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 14.882.051
108 ªÂ›ˆÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
109 ∞ÁÔÚ¿ ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ
110 ∞‡ÍËÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 972.327.060 2.474.396.752

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞110000)) 3366..887766..339999..333366 3322..338822..665533..888800

∞∞ 220000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ∂∂ÎÎÚÚÔÔ¤¤˜̃
201 ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ (ÌÂ›ÔÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ Î·È ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜) 24.481.806.059 24.208.065.702
202 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ 1.539.505.579 1.591.438.914
203 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÂÚÂ˘ÓÒÓ - ·Ó·Ù‡ÍÂˆ˜
204 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰È·ı¤ÛÂˆ˜ 2.935.594.203 2.691.757.293
205 ŒÍÔ‰· ˘Ô··Û¯ÔÏ‹ÛÂˆ˜ ·‰Ú¿ÓÂÈ·˜
206 ÕÏÏ· ¤ÍÔ‰· 644.919.344 3.225.000
207 ∞‡ÍËÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 139.086.296
208 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 532.437.891 661.945.314
209 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 733.981.112
210 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ)

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
211 ªÂ›ˆÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 41.095.246
212 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡
213 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 2.300.747.447
214 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 565.320.258 532.643.991

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞220000)) 3300..226611..882288..668844 2266..446622..112277..008811

∞∞ 330000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ∂∂ÎÎÚÚÔÔ¤¤˜̃  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ
301 ºfiÚÔÈ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜
302 ªË ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÔÈ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ÊfiÚÔÈ
303 ¢È·ÊÔÚ¤˜ ºÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘
304 ªÂ›ˆÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ - Ù¤ÏË 378.944.606

ŒÍÔ‰· ˘Ô··Û¯ÔÏ‹ÛÂˆ˜ ·‰Ú¿ÓÂÈ·˜
∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:

305 ∞‡ÍËÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ - Ù¤ÏË 421.778.709

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞330000)) --442211..777788..770099 337788..994444..660066

∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
((∞∞110000--∞∞220000--∞∞330000))==∞∞ 77..003366..334499..336611 55..554411..558822..119933
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10µµ ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
µ 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜

101 ¶ÒÏËÛË ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 185.850.700 1.319.203.911
102 ¶ÒÏËÛË ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 390.170.031
103 ªÂ›ˆÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ
104 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ
105 ŒÛÔ‰· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ
106 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ (Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ÎÏ. ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ)

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((µµ110000)) 118855..885500..770000 11..770099..337733..994422

µµ 220000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ∂∂ÎÎÚÚÔÔ¤¤˜̃
201 ∞ÁÔÚ¿ ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 121.564.202
202 ∞ÁÔÚ¿ ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 9.985.607.706 49.331.136.374
203 ∞ÁÔÚ¿ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ
204 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 1.860.000
205 ∞‡ÍËÛË ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ 677.038.885

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((µµ220000)) 1100..666622..664466..559911 4499..445544..556600..557766

∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÂÂÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((µµ110000--µµ220000))==µµ --1100..447766..779955..889911 --4477..774455..118866..663344

°° ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÃÃÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
° 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜

101 ∂›ÛÚ·ÍË ·‡ÍËÛË˜ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ Î·È ‰È·ÊÔÚ¿˜ ˘¤Ú ¿ÚÙÈÔ 27.693.856.200
102 ∂›ÛÚ·ÍË ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ
103 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ
104 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 2.284.599.665 25.661.676.088

4.455.109.170
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°110000)) 22..228844..559999..666655 5577..881100..664411..445588

°° 220000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ∂∂ÎÎÚÚÔÔ¤¤˜̃
201 ªÂ›ˆÛË (ÂÈÛÙÚÔÊ‹) ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘
202 ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ
203 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 7.088.976.618
204 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ)
205 ∆fiÎÔÈ ÏËÚˆı¤ÓÙÂ˜ 4.075.942.178 3.135.132.011
206 ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆı¤ÓÙ· 1.550.300
207 ¢È·ÓÔÌ‹ ÎÂÚ‰ÒÓ ÛÙÔ ÚÔÛˆÈÎfi
208 ∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. ·fi Î¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°220000)) 1111..116666..446699..009966 33..113355..113322..001111

∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ¯̄ÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((°°110000--°°220000))==°° --88..888811..886699..443311 5544..667755..550099..444477

∆∆∞∞ªªππ∞∞∫∫∂∂™™  ƒƒ√√∂∂™™  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒππ∞∞™™  ((∞∞++µµ++°°)) --1122..332222..331155..996611 1122..447711..990055..000066
¶¶§§∂∂√√¡¡::  ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∂∂¡¡∞∞ƒƒ••∏∏™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 1199..112244..668800..990099 66..665522..777755..990033
ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∆∆∂∂§§√√YY™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 66..880022..336644..994488 1199..112244..668800..990099

µµÔÔ‡‡ÏÏ··,,  2200  ººÂÂ‚‚ÚÚÔÔ˘̆··ÚÚ››ÔÔ˘̆  22000022

√√  ¶¶ƒƒ√√∂∂¢¢ƒƒ√√™™ √√  ∞∞¡¡∆∆ππ¶¶ƒƒ√√∂∂¢¢ƒƒ√√™™  √√  √√ππ∫∫√√¡¡√√ªªππ∫∫√√™™  ¢¢ππ∂∂YY££YY¡¡∆∆∏∏™™
°°∂∂ƒƒ∞∞™™ππªª√√™™  ™™∆∆ƒƒππ¡¡∆∆∑∑∏∏™™ ™™¶¶YYƒƒ√√™™  ¶¶∞∞™™ÃÃ∞∞§§∏∏™™ ¡¡ππ∫∫√√§§∞∞√√™™  ∆∆∞∞¶¶ππƒƒ∏∏™™

∞∞..¢¢..∆∆..  §§  007722880022 ∞∞..¢¢..∆∆..  ••  447788221144 ∞∞..¢¢..∆∆..  ¡¡  225555886699

µµ∂∂µµ∞∞ππøø™™∏∏  ∂∂§§∂∂°°ÃÃ√√ÀÀ  √√ƒƒ∫∫øø∆∆√√ÀÀ  ∂∂§§∂∂°°∫∫∆∆∏∏  §§√√°°ππ™™∆∆∏∏
∂Ï¤ÁÍ·ÌÂ ÙËÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓË ∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ∆·ÌÂÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ÙË˜ ∞ÓÒÓ˘ÌË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ "°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞Y∆π§π∞∫∏
∞.∂." Î·È ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÙË˜ ÁÈ· ÙËÓ ¯Ú‹ÛË Ô˘ ¤ÏËÍÂ ÙËÓ 31 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2001, Ë ÔÔ›· ¤¯ÂÈ Î·Ù·ÚÙÈÛÙÂ› ÌÂ ‚¿ÛÂÈ ÙÈ˜ ÂÏÂÁÌ¤ÓÂ˜
∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ √ÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ∫·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÁÈ· ÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ ¤¯Ô˘ÌÂ ÂÎ‰fiÛÂÈ ÙÔ ·Ô 23 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2001 ÈÛÙÔ-
ÔÈËÙÈÎfi ÂÏ¤Á¯Ô˘. ∫·Ù¿ ÙË ÁÓÒÌË Ì·˜ Ë ÚÔ·Ó·ÊÂÚfiÌÂÓË ∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓË ∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ∆·ÌÂÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ·ÂÈÎÔÓ›˙ÂÈ ÙÈ˜ ∆·ÌÂÈ·-
Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜ Î·È ÂÎÚÔ¤˜ ·Ô ÙÈ˜ Î·Ù¿ ÙËÓ ¯Ú‹ÛË ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ ÙÔ˘ Û˘ÓfiÏÔ˘ ÙˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ Ô˘ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÛÙËÓ
ÂÓÔÔ›ËÛË ÙË˜ 31 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2001.

∞ı‹Ó·, 25 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2002
√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ §ÔÁÈÛÙ‹˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª. ™√∂§ 12311
DRM ™∆Y§π∞¡√Y

ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International



°ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

ª∂§√™ ∆√À √ªπ§√À

§ÂˆÊ. ∞ÏÎ˘ÔÓ›‰ˆÓ 157, 166 73 µÔ‡Ï· ñ ∆ËÏ. 010 8919 800 ñ Fax: 010 8919 809
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